
Konkursní noviny 23/2019 | 1

číslo 23 | 19. prosince 2019 | ročník XXII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

Právě o souhlas ke zpeněžení majetku prodejem 
požádala před nedávnem správkyně insolvenční soud. 
V soupisu jsou sklady s materiálem, jako jsou čerpadla, 
elektromotory či náhradní díly. Zpeněžení se týká také 
čtyř aut, manipulační techniky a dalšího majetku v hod-
notě jednotek milionů korun.

V dokumentu je také zmínka o čistírně odpadních 
vod (ČOV) a podzemní štole. K jejich koupi poslalo 
na jaře vedení nedaleké českokrumlovské radnice nabíd-
ku 180 milionů korun za ČOV a 50 milionů za štolu.

„Neschválili jsme koupi, ale podání nabídek na jejich 
odkup. Nyní nás čeká jednání s druhou stranou, která 
částky buď akceptuje, nebo ne,“ upřesnil tehdy místosta-
rosta Josef Hermann (KDU-ČSL).

S prodejem insolvenční správkyně počítá. „Pokud jde 
o podzemní štolu vedoucí ze závodu dlužníka do ČOV 
v Českém Krumlově, jejíž příslušnost k majetkové pod-
statě je nepochybná, stále platí, že ji hodlám zpeněžit 
jako nemovitost mimo dražbu přímým prodejem městu 
Český Krumlov za nabídnutou částku 50 milionů korun 
bez DPH souběžně s prodejem čističky. Přičemž vím, že 
město Český Krumlov oslovilo poradenskou společnost, 
aby posoudila tento konkrétní investiční záměr,“ popsala 
Zuzana Orbesová.

V papírnách pracuje 200 lidí
Podnik je v problémech kvůli fi nanční situaci již několik 

let. Výroba nyní funguje, ale to hlavní se podle advokáta 
Michala Žižlavského ještě nestalo. „Cílem udržení pro-
vozu podniku dlužníka v konkurzu může být jen jeden: 
prodej funkčního podniku investorovi. K tomu zatím ne-
došlo. Prodejní proces ještě podle údajů v insolvenčním 
rejstříku nebyl ani zahájen,“ vysvětlil odborník.

V létě 2013 dlužil podnik lidem mzdy a dodavatelům 
za faktury. Výroba se zastavila a zaměstnanci odcházeli. 
Šance na restart byla mizerná. To se ale nakonec poda-
řilo. U fi rmy se od června 2013 vystřídali tři insolvenč-
ní správci. Posledním z nich je od března 2017 Zuzana 
Orbesová.

„Provoz podniku je stabilizován, včetně stavu zaměst-
nanců. Ten je oproti obnovení provozu podniku vyšší, 
naopak se snížil počet agenturních zaměstnanců. Prů-
měrné mzdy proti roku 2013 vzrostly o více než čtvrtinu. 
Kapacity obnovené části výroby jsou zcela naplněny za-
kázkami,“ uvedla v nejnovější zprávě o společnosti JIP – 
Papírny Větřní insolvenční správkyně Zuzana Orbesová.

V dokumentu také stojí, jak je na tom fi rma v insol-
venci ve vztahu ke svým věřitelům. Těch má nyní podnik 
250 a v součtu jim dluží přibližně 900 milionů korun. To 
není výrazný rozdíl ve srovnání s rokem 2015, kdy částka 
dosahovala 964 milionů korun.

Mezi současnými věřiteli jsou ENE20, Jiva Trade, Po-
vodí Vltavy či Česká správa sociálního zabezpečení. Pod-
le správkyně již byla vyplacena Česká spořitelna a fi rma 
Ganero, jeden věřitel pohledávku stáhl a u fi rmy E. ON 
došlo k popření.

K prodeji majetku dosud nedošlo
Podle advokáta a člena představenstva České advo-

kátní komory Michala Žižlavského, který má pětadvace-
tiletou praxi jako soudce, advokát, obhájce i insolvenční 
správce, nemusí být současná částka konečná. „Ohledně 
některých pohledávek jsou vedeny soudní spory a běží 
také provoz podniku dlužníka a vznikají nové pohle-
dávky. Část již správkyně zaplatila. Ta také průběžně 
hradí pohledávky související s provozem podniku. Jak 
je také patrné z insolvenčního rejstříku, zatím pokra-
čuje jen prodej věcí, které nejsou nezbytné k provozu,“ 
vysvětlil.

Podnik je kvůli fi nanční situaci v problémech
již několik let. Přesto se výroba stabilizovala

Papírny ve Větřní mají nyní 250 věřitelů,
kterým dluží přibližně 900 milionů korun

Výroba v papírnách ve Větřní se stabilizovala, přesto kdysi velký podnik dluží stovky milionů 
korun a musí řešit několik sporů a pohledávek. Firma se nyní prostřednictvím insolvenční 
správkyně zbavuje části majetku, třeba čističky a štoly. V insolvenci je podnik od roku 2013.

Vstup do papíren Větřní. Foto: archív



Konkursní noviny 23/2019 | 2

Podle soudce má fi rma pohledávky po lhůtě
splatnosti a není schopna plnit fi nanční závazky
Soud poslal do konkurzu vlastníka fi rmy Hard
Jeseník. Podnik koupil, ale výrobu neobnovil

Ostravský krajský soud prohlásil konkurz na majetek fi rmy Moravia Industry. Vyplývá to z insol-
venčního rejstříku. Firma v roce 2017 koupila závod Hard Jeseník, ale výrobu montovaných hal 
neobnovila, stroje odvezla, fi rmu vyrabovala a všem 130 zaměstnancům dala výpovědi.

Insolvenční návrh na Moravia Industry podal loni 
v únoru právě jeden z bývalých zaměstnanců Hardu Pe-
ter Antolík kvůli nezaplacené mzdě a odstupnému. Firma 
však dlužila mzdy i mnoha dalším zaměstnancům. Mora-
via Industry, která už delší dobu sídlí v Londýně, návrh 
označila za šikanózní.

Podle soudce Viktora Břesky má Moravia Industry po-
hledávky po lhůtě splatnosti a není schopna plnit fi nanč-
ní závazky. Rozhodl proto o úpadku fi rmy a jeho řešení 
konkurzem. Moravia Industry totiž nepředložila schvále-
ný reorganizační plán. Do insolvenčního řízení s Moravia 
Industry bylo přihlášeno 52 pohledávek. Značnou část 
tvoří nároky zaměstnanců. Úřad práce vyčíslil své celkové 
pohledávky na 9,5 milionu korun. Mezi věřiteli je i fi rma 
Vítkovice, která Moravia Industry haly v Jeseníku prona-
jala, a tvrdí, že nedostala zaplaceno.

Právní zástupkyně Moravia Industry soudu sdělila, že 
fi rma není v úpadku a že její majetek převyšuje pohle-
dávky. Při odhlédnutí od sporných pohledávek má prý 
aktuální závazky 2,4 milionu a hodnota jejího majetku 
činí asi 47 milionů korun.

Insolvenční řízení by podle právní zástupkyně fi rmy 
mělo být zastaveno, protože českým soudům nepřísluší 
rozhodovat o londýnské fi rmě. Krajský soud má ale opač-
ný názor. „Veškerá činnost, jak majetková, tak personální, 
byla prováděna v České republice, českými subjekty, jeho 

Hala fi rmy Hard Jeseník. Foto: archív

věřitelé jsou výlučně českými subjekty, veškerá řízení, kte-
rá dlužník vedl, probíhala v České republice,“ řekl soudce.

Předběžný insolvenční správce, se kterým Moravia In-
dustry odmítla spolupracovat, už dříve její britské sídlo 
označil za virtuální.

Moravia Industry vznikla na podzim 2017 jen 11 dní 
předtím, než koupila výrobní zázemí Hardu. Jesenický 
závod byl do té doby součástí fi rmy Vítkovice Power 
Engineering (VPE), jež skončila v konkurzu a insolvenč-
ní správce její majetek rozprodával. Většina ze 130 za-
městnanců závodu Hard už v té době byla ve výpovědní 
lhůtě. Moravia Industry tyto výpovědi prohlásila za ne-
platné. Části zaměstnanců ale pak sama dala okamžité 
výpovědi za údajné hrubé porušení pracovních povin-
ností. Zaměstnanci podali žaloby a soud v Jeseníku už 
některé tyto výpovědi označil za neplatné.

Majetek fi rmy rozprodá insolvenční správce
Podle státního zástupce Roberta Hradišťana bylo vel-

mi důležité, aby byl vyhlášen konkurz, čímž přejde právo 
na nakládání s majetkem Moravia Industry na insolvenč-
ního správce. „Je tu obava, zda s majetkem dlužníka není 
nakládáno ke škodě věřitelů,“ vysvětlil Hradišťan. Právě 
kvůli možnému poškození věřitele se ostatně o Moravia 
Industry již řadu měsíců zajímá okresní hospodářská kri-
minálka v Jeseníku.

Insolvenčním správcem byl jmenován její předběžný 
správce – společnost Zrůstek a partneři. Jiří Zrůstek oce-
nil velmi důslednou práci soudce.

„Pro dobro té věci je, že bude rozhodnuto. Jakmile 
bude rozhodnutí vyhotoveno, budeme správcem s plnou 
působností. Provedeme přezkum pohledávek a budeme 
postupně zpeněžovat majetek a uspokojovat pohledávky 
za podstatou a na roveň postavené, protože v tomto 
řízení půjde především o to,“ řekl.

Mezi přihlášenými věřiteli Moravia Industry je řada 
jejích bývalých zaměstnanců. Ti tvoří většinu z přihláše-
ných pohledávek, nechybí ale ani fi rmy z vítkovického 
holdingu, kterému původně Hard patřil.

Bývalý závod Hard opět žije
Mezitím získal tradiční podnik v Jeseníku nový název 

a vlastníka. Výroba zde zase jede. Podnik přežil svou 
klinickou smrt a funguje pod novým majitelem.

„Vyrábíme ocelové konstrukce podobného ražení, jako 
se tu dělaly předtím. Regály, velké haly, halové systémy. 
Momentálně vyrábíme ocelové konstrukce do Německa, 
Belgie, Izraele a Rakouska,“ popisuje Matěj Pavlů, ve-
doucí výrobního závodu Assmont v Jeseníku.

Assmont je rakouská fi rma a jesenický závod provo-
zuje její dceřiná společnost se sídlem v Jeseníku. Pro 
Assmont jesenický závod vyráběl i v minulosti, když pat-
řil do koncernu strojírenských Vítkovic.

Resuscitace fi rmy nebyla jednoduchá
Znovuoživení fi rmy nebylo nikterak jednoduché. 

Původní vlastník, Vítkovice Power Engineering, upadl 
do konkurzu. Závod získala Moravia Industry, schránková 
fi rma se sídlem ve Velké Británii. Ta jej doslova vyrabo-
vala. „Bylo nutné koupit, přivézt a instalovat nové stroje, 
opravit povrchy. Původní stroje byly vyrvané ze země, 
kabely byly neoznačené, dokumentace zmizela. Nicméně 
poměrně rychle, asi po třech měsících, jsme byli schopni 
výrobu oživit,“ popisuje Matěj Pavlů. Další nárůst počtu 
zaměstnanců a produkce závod plánuje. Vše závisí na in-
stalaci výrobní linky.

(aa)

V rozlehlém areálu nyní pracují zhruba dvě stovky lidí. 
Většina z nich je přímo z Větřní. Na webu úřadu prá-
ce nyní fi rma hledá zámečníka a strojaře, kterým nabízí 
od 120 do 150 korun na hodinu.

„My se čas od času s vedením závodu vidíme. Že by nás 
informovali o vývoji, to se nedá říct, takže nedokážu po-
psat, jestli se to nějak posouvá. Mohu mluvit z nějakého 
svého dojmu. Zdá se mi, že už se dlouho stabilně vyrábí. 

Pro nás je důležité, aby provoz fungoval a nevznikl z are-
álu brownfi eld,“ doplnil místostarosta Větřní Pavel Štindl.

Obrovský komplex byl pro Větřní klíčový. Díky němu 
získala tehdy ještě obec na významu. „Stalo se tak 
v 60. letech 19. století, kdy byla založena papírna, jak ji 
dnes známe. Byla to největší papírenská fabrika ve střed-
ní Evropě a největší zaměstnavatel v jižních Čechách. Jen 
tenhle závod měl okolo dvou tisíc pracovníků. Na období 

privatizace a následného úpadku významu vzpomínáme 
se smutkem,“ přidává místostarosta.

„Vztah k závodu máme a nic by nás nepotěšilo víc než 
slyšet, že se mu daří. Doufáme, že se jim podaří postavit 
se na nohy. Jsou tam lidé, kteří závodu rozumí, řídí ho 
z pohledu odborníků. Máme v ně důvěru, že konečně 
papírny posouvají dopředu,“ uzavírá Štindl.

(aa)



Konkursní noviny 23/2019 | 3

Správce konkurzní podstaty nechává zpracovat 
posudek, který určí hodnotu domů a pozemků
Členové BD Horoměřice chtějí postupovat při
odkupu domů z konkurzu H-Systemu společně

Členové bytového družstva Horoměřice, které sdružuje členy družstva Svatopluk v Horoměřicích 
u Prahy, chtějí nadále postupovat při odkupu domů v konkurzu po zkrachovalé společnosti 
H-System společně. Schválili to na své schůzi. Družstvo chce vypracovat vlastní posudek o kolik se 
během let zhodnotila investice obyvatel domů, řekl předseda družstva Svatopluk Martin Junek.

Podle Junka členové družstva schválili společný postup 
jednomyslně, nikdo nebyl proti ani se nezdržel. „Nebyli 
jsme si jistí, jestli všichni chtějí zůstat jednotní, nebo 
jestli by nechtěli někteří jednat s (konkurzním správcem 
Josefem) Monsportem zvlášť. Ale ukázalo se, že jedno-
značně všichni chtějí zůstat v družstvu a chtějí jednat 
jako celek. To je velmi důležité,“ řekl Junek.

„Udělali jsme si také anonymní průzkum, kdo je kolik 
schopen dát peněz. Máme nějakou představu, co jsme 
schopni posbírat po lidech na odkup, abychom si k tomu 
mohli pak případně vzít nějaký úvěr,“ řekl Junek.

Příspěvek klientům neumožňuje zákon
Ministryně fi nancí Alena Schillerová řekla České te-

levizi, že příspěvek klientům zkrachovalého H-Systému 
z rozpočtu neumožňuje zákon. "Byť je mi to velmi líto, 
tak řešení z hlediska použití peněz ze státního rozpočtu 
nevidím," řekla Schillerová. Záležitost už dřív analyzovala 
ministryně spravedlnosti Marie Benešová. Ta letos v srp-
nu uvedla, že nenašla právní prostředky jak v případě 
odškodnění řešit. Premiérovi Andreji Babišovi proto do-
poručila možnost mimořádného opatření vlády

Ministryně pro místní rozvoj Klára Dostálová má při-
pravených až pět variant pomoci klientům zkrachovalého 
stavebního projektu H-System. Chce o nich jednat se 
členy vlády, zejména s premiérem Andrejem Babišem 
a ministryní fi nancí Alenou Schillerovou. Jednou z variant 
podle Dostálové je, že by stát dal určité záruky za druž-
stevní bydlení. „Musela by se upravit nařízení vlády. Ale 
je potřeba si říci, jestli tímhle směrem půjdeme, nebo 
ne. Je potřeba si také říci, že nemůžeme dělat naříze-
ní vlády jen pro klienty H-Systemu. Spadli by do toho 
všichni klienti, kteří se takhle v minulosti dostali do pro-

blémů, a je to samozřejmě i otázka státního rozpočtu,“ 
řekla Dostálová. Všechny varianty mají podle ní svá pro 
a proti a také určitá rizika.

Posudek družstva
Členové družstva se shodli, že nechají vypracovat po-

sudek, o kolik se zhodnotila jejich investice do domů. 
„My jsme investovali celkem asi 80 milionů,“ řekl Junek. 
Konkurzní správce nyní nechává zpracovávat posudek, 
jaká je současná cena domů v Horoměřicích a za kterou 
ji chce současným uživatelům prodat. Družstvo se proto 
připravuje na diskusi o ceně, aby výsledná cena odpoví-
dala vloženým investicím.

Investice, které museli lidé vložit do dostavby domů 
po zkrachovalé společnosti H-System v Horoměřicích 
u Prahy, činí podle bytového družstva Svatopluk 85 pro-
cent z celkové hodnoty nemovitostí. Družstvo, které 
sdružuje bývalé klienty H-Systemu, chce, aby byly in-
vestice zohledněny v ceně odkupu, kterou má stanovit 
znalecký posudek, řekl předseda družstva Martin Junek. 

Družstvo k tomuto poměru investic dospělo na zá-
kladě znaleckého posudku z roku 2003, který určil, 
že tehdejší hodnota nemovitostí v Horoměřicích činí 
83,1 milionu Kč, stavební zhodnocení určil posudek 
na 70,4 milionu.

Podle Junka zůstává nevyřešena otázka komunikací 
a sítí, které družstvo stavělo ze svého a nárokuje si je-
jich vlastnictví. "Pozemky jsou v konkurzu, o tom není 
pochyb. Ale stavby na nich jsme dělali my, my jsme je 
kolaudovali jako stavebník," řekl Junek. Kdyby nemovi-
tosti v konkurzu získal někdo jiný než družstvo, bude se 
muset s družstvem podle Junka vyrovnat za sítě a komu-
nikace, jež podle něj nejsou součástí konkurzu.

Posudek insolvenčního správce
Současná hodnota domů je ale kvůli zhodnocení 

zcela jiná. Poslední posudek zpracovaný zhruba před 
osmi až deseti lety stanovil hodnotu nemovitostí asi 
na 240 milionů. Správce konkurzní podstaty Josef Mons-
port nechává zpracovat nový posudek, který určí součas-
nou hodnotu domů a pozemků. Za tuto cenu pak budou 
domy nabídnuté k odkupu.

Josef Monsport začátkem prosince řekl, že posudek 
by mohl být hotový nejpozději zřejmě do půl roku. 
Na dotaz ČTK také uvedl, že směrodatný je znalecký po-
sudek, který nechá stanovit on, nikoliv posudky družstva. 
"Mě jejich posudky úplně nezajímají. Prodej bude tomu, 
kdo nabídne nejvyšší cenu," řekl Monsport. Podle něj on 
ani věřitelský výbor nemají zájem negativně ovlivňovat 
znalecký posudek, který cenu domů určí.

Krátká rekapitulace 
Vše začalo před čtvrt stoletím. Společnost H-System 

uzavřela po svém založení v roce 1993 se stovkami 
zájemců smlouvy o výstavbě a převodu bytů a domků 
v okolí Prahy. Na podzim 1997 zkrachovala, dokonči-
la jen 34 rodinných domů. Tisícovka lidí přišla po pádu 
H-Systemu celkem o miliardu korun. Majoritní akcionář 
Petr Smetka si za vytunelování fi rmy odpykal 12 let 
ve vězení. Situace členů bytového družstva Svatopluk 
je specifi cká tím, že si byty sami na vlastní náklady do-
stavěli, ovšem bez souhlasu konkurzního soudu. Podle 
předsedy družstva Martina Junka ale lidé měli souhlas 
bývalého konkurzního správce, který jim dostavbu domů 
dovolil.

Letos na začátku října ústavní soudci odmítli stížnost 
družstva Svatopluk na verdikt Nejvyššího soudu, podle 
něhož mají někdejší klienti H-Systemu domy v Horo-
měřicích vyklidit. Horoměřičtí s rozhodnutím Ústavního 
soudu nesouhlasí a chtějí se obrátit na Evropský soud 
pro lidská práva ve Štrasburku. Ústavní soud uvedl, že 
v kauze nebylo možné vyhovět všem. Zároveň apeloval 
na správce konkurzní podstaty Josefa Monsporta, aby 
k výkonu rozsudku Nejvyššího soudu přistoupil rozumně 
a bral v potaz dopady na osobní a rodinné poměry lidí 
z Horoměřic.

Bytové družstvo Svatopluk, které sdružuje část bý-
valých klientů zkrachovalé společnosti H-System, uvítalo 
rozhodnutí věřitelského výboru. Ten chce domy v Ho-
roměřicích prodat současným uživatelům. Podle před-
sedy Martina Junka družstvo aktuálně hledá vhodnou 
hypotéku.

(jz)

U přístupu k domkům v Horoměřicích je symbolická závora. Foto: KN



Konkursní noviny 23/2019 | 4

Mezinárodní den boje proti korupci připadá na 9. prosince. Tento den česká vláda symbolicky 
na svém jednání schválila Akční plán boje s korupcí na rok 2020, kterým se zavázala k přijetí 
ambiciózních protikorupčních opatření v příštím roce.

Ve dnech 2. a 3. prosince zasedala v Bruselu Rada ministrů pro spravedlnost a vnitřní věci. 
Delegaci Ministerstva spravedlnosti ČR vedl náměstek pro legislativu Michal Franěk, který 
podpořil kroky k modernizaci a elektronizaci spolupráce mezi jednotlivými členskými zeměmi. 
Na Radě se také představila budoucí nejvyšší evropská veřejná žalobkyně.

Na posledním zasedání Legislativní rady vlády v roce 2019 byly projednávány návrh zákona 
o hromadném řízení a návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím 
zákona o hromadném řízení.

Vítěz výběrového řízení Luboš Dörfl, dosavadní předseda Krajského soudu v Ústí nad Labem, byl 
jmenován do funkce předsedy Vrchního soudu v Praze. Na nové působiště ho uvede ministryně 
spravedlnosti Marie Benešová ve čtvrtek 2. ledna 2020.

Vláda schválila Akční plán
boje s korupcí na rok 2020

Ministři spravedlnosti jednali v Bruselu
o modernizaci přeshraniční soudní spolupráce

v civilních věcech

Legislativní rada vlády se zabývala
právní úpravou hromadných žalob

Prezident jmenoval Luboše Dörfla
předsedou Vrchního soudu v Praze

Konkrétně se jedná například o definitivní prosaze-
ní návrhu zákona o lobbování, novely zákona o státním 
zastupitelství a novely zákona o Nejvyšším kontrolním 
úřadu. Na úrovni vlády bude předložen návrh zákona 
o ochraně oznamovatelů, kterým se do českého právní-
ho řádu transponuje evropská směrnice o ochraně osob 
oznamujících porušení práva Unie. Na vládu také zamí-
ří návrh zákona o evidenci skutečných majitelů a Akční 

Mezi nejvýznamnější projednané body justiční části 
patří revize dvou nařízení o justiční spolupráci v občan-
skoprávních věcech. Jde o nařízení o doručování soud-
ních a mimosoudních písemností a nařízení o přeshra-
ničním provádění dokazování v civilních věcech. Nová 
podoba těchto předpisů by v budoucnu měla usnadnit 

Ministerstvo spravedlnosti předložilo Legislativní radě 
vlády k projednání návrh zákona o hromadném říze-
ní a návrh změnového zákona k němu. Návrh zákona 

„Úspěšně působil už jako předseda ústeckého kraj-
ského soudu. Na výběrové řízení se velmi pečlivě při-
pravil, jeho záměry ve vztahu k řízení soudu jsou jasné 
a konkrétní. Domnívám se, že své návrhy umí v praxi 
prosazovat. Po dnešním jmenování mi představil své 
vize a nápady a musím říct, že se v mnoha ohledech 

plán, kterým se Česká republika připojí k plnění stanove-
ných závazků vůči prestižní mezinárodní iniciativě Part-
nerství pro otevřené vládnutí (OGP).

Mezinárodní den boje proti korupci se 9. prosin-
ce slaví od roku 2003. Jeho vyhlášení předcházelo 
přijetí Úmluvy proti korupci Valným shromážděním 
Organizace spojených národů dne 31. října téhož 
roku. Protože se Česká republika k této úmluvě při-

a urychlit komunikaci mezi soudy členských států tím, 
že bude probíhat elektronicky. Pro přeshraniční výslechy 
by se měly více využívat videokonference, v neposlední 
řadě by nové nařízení o doručování mělo umožňovat 
spolupráci příslušných orgánů při zjišťování adres osob, 
kterým se soudní písemnosti ze zahraničí doručují.

o hromadném řízení je přepracovanou verzí návrhu zá-
kona o hromadných žalobách, který Ministerstvo sprave-
dlnosti ČR předložilo Legislativní radě vlády na podzim 

shodneme. Zejména, že je potřeba urychlit elektronizaci 
justice," uvedla Marie Benešová.

Mgr. Luboš Dörfl, Ph.D., 50 let, absolvent Právnic-
ké fakulty Univerzity Karlovy v Praze. V justici je velmi 
dobře hodnocen z hlediska odborných znalostí, řídících 
a organizačních schopností a i z hlediska osobních a mo-

pojila, můžeme také slavit. Letos už po sedmnácté.
Koordinací vládní protikorupční politiky má na starosti 

ministryně spravedlnosti. Na Ministerstvu spravedlnosti 
ČR má v gesci oblast boje proti korupci Odbor střetu 
zájmů a boje proti korupci. V roce 2019 se odpovědným 
resortům podařilo prosadit několik dlouho diskutova-
ných opatření: Parlament definitivně schválil takzvaný 
nominační zákon, který stanoví transparentní nominač-
ní postup pro výběr uchazečů o řídící a dozorčí funkce 
v právnických osobách s majetkovou účastí státu. Dále 
byla schválena novela zákona o registru smluv, díky které 
se zrušily výjimky pro státní akciové firmy obchodované 
na burze (např. ČEZ, České dráhy). Vláda v roce 2019 
rovněž schválila návrh zákona o lobbování, jehož cílem 
je stanovit jasná a vymahatelná pravidla pro lobbování 
na nejvyšší úrovni, a novelu zákona o soudech a soud-
cích implementující mimo jiné doporučení Skupiny států 
proti korupci při Radě Evropy (GRECO).

(red)

Ministři rovněž přijali troje „závěry“: o právech obětí 
trestných činů, o alternativách k detencím či o budouc-
nosti civilní justice. Na Radě se také představila bu-
doucí nejvyšší evropská veřejná žalobkyně Laura Kövesi. 
Komise informovala o přípravách na zahájení činnosti 
Úřadu nejvyššího státního žalobce, k němuž by mělo 
dojít na konci roku 2020. Během pracovního oběda 
se pak diskutovalo o možnostech Rady pro justici za-
vést monitorovací mechanizmus pro dodržování princi-
pů právního státu ve členských státech se zaměřením 
na justici.

„Podporujeme modernizaci a elektronizaci spolu-
práce soudů napříč členskými státy. Jsme přesvědčeni, 
že to přispěje k urychlení doručování a dokazování 
a v důsledku k posílení ochrany práv účastníků řízení,“ 
uvedl. V debatě o zřízení Úřadu nejvyššího evropského 
veřejného žalobce dodal, že jedním z klíčových úkolů 
nadcházejícího období bude vytvořit funkční a bezpečný 
systém správy případů.

(red)

tohoto roku; jeho projednávání bylo ovšem Legislativní 
radou vlády přerušeno za účelem jeho přepracování pod-
le připomínek Legislativní rady vlády a jejích pracovních 
komisí.

Cílem této zcela nové právní úpravy je zavést kom-
plexní a ucelenou právní úpravu hromadné žaloby jako 
nového procesního prostředku, který by usnadnil vymá-
hání stejnorodých nároků, a odstranil tak dlouholetý ne-
dostatek české právní úpravy.

Legislativní rada vlády se předloženým návrhem i ná-
vrhem doprovodného změnového zákona podrobně za-
bývala a dospěla k závěru, že oba návrhy zákony dopo-
ručuje vládě ke schválení.

(red)

rálních vlastností. Má kvalitní řídící schopnosti a umí 
velmi dobře pracovat a komunikovat s lidmi. Podařilo 
se mu stabilizovat nejen krajský soud, ale také pozitiv-
ně ovlivnit stav celé severočeské justice. Je dostatečně 
energický a rozhodný.

V justici působí nepřetržitě od roku 1993, kdy byl 
přijat jako justiční čekatel. Dnem 3. října 1995 byl jme-
nován do funkce soudce a přidělen k Okresnímu sou-
du v Nymburce, kde od 1. března 1998 do 31. srpna 
2005 působil ve funkci předsedy soudu. 1. září 2005 
byl přeložen ke Krajskému soudu v Praze a současně 
jmenován do funkce místopředsedy tohoto soudu, kte-
rou vykonával do 31. srpna 2011, kdy se této funkce 
vzdal. Od 1. května 2012 byl přeložen k Vrchnímu soudu 
v Praze a od 1. října 2014 přeložen ke Krajskému soudu 
v Ústí nad Labem a současně jmenován do funkce před-
sedy tohoto soudu.

(red)



Konkursní noviny 23/2019 | 5

Likvidace
Na Nivách 2 s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 08408564, Na nivách 
956/2, Michle, 141 00 Praha 4, 19. 12. 2019, OV03280870, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti Na Nivách 2 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Na Nivách 956/2, 141 00 Praha 4, 
IČ: 08408564, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, spisová značka C 318554, tímto, v soula-
du s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, oznamuje, že výše uvedená společnost 
byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti val-
né hromady ze dne 3.10.2019 zrušena ke dni 7.10.2019, a tímto 
dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny vě-
řitele společnosti Na Nivách 2 s. r. o. v likvidaci, aby neprodleně, 
nejpozději však do 3 měsíců od druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu Na Nivách 2 s. r. o. v likvidaci, přihlásili své pohledávky 
písemně k rukám likvidátora na adresu Na Nivách 956/2, 141 00 
Praha 4, Česká republika. Ing. TOMÁŠ LAFEK, likvidátor společ-
nosti OV03280870-20191219

No Limits Packaging s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26028280, 
Vodňanská 923, Prachatice II, 383 01 Prachatice, 19. 12. 2019, 
OV03280927, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti No Limits Packaging s. r. o. v likvidaci, IČ: 26028280 se 
sídlem Vodňanská 923, Prachatice II, 383 01 Prachatice ozna-
muje vstup společnosti do likvidace usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne ze dne 18. 6. 2018, č. j. 36 Cm 
158/2018-7 Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzý-
vají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, pří-
padně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 
133/1, 370 01 České Budějovice OV03280927-20191219

RAMS MUCKOV s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25151436, č. p. 26, 
382 79 Frymburk, 19. 12. 2019, OV03280926, Oznámení 
o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti RAMS MUCKOV 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 25151436 se sídlem č. p. 26, 382 79 Frym-
burk oznamuje vstup společnosti do likvidace usnesením Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích ze dne ze dne 21. 8. 2019, 
č. j. 36 Cm 259/2019-5 Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby 
se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledáv-
ky, případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Rad-
niční 133/1, 370 01 České Budějovice OV03280926-20191219

INTER INVEST Holzverarbeitung und Handels s. r. o., Likvidace: 
63979349, Americká 460/25, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 19. 
12. 2019, OV03280891, Likvidátor společnosti INTER INVEST 
Holzverarbeitung und Handels s. r. o. v likvidaci, IČ: 63979349, 
se sídlem Americká 460/25, 120 00 Praha 2 - Vinohrady ozna-
muje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
13.5.2019, č. j. 85 Cm 1084/2019-4 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280891-20191219

KARIZONA COMPANY s. r. o., Likvidace: 26118971, Lho-
tecká č.ev.230/5c, 143 00 Praha 4 - Kamýk, 19. 12. 2019, 
OV03280895, Likvidátor společnosti KARIZONA COMPANY 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 26118971, se sídlem Lhotecká č.ev.230/5c, 
143 00 Praha 4 - Kamýk oznamuje, že Městský soud v Praze 

rozhodl usnesením ze dne 3.10.2019, č. j. 85 Cm 2064/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03280895-20191219

IPP group a.s., Likvidace: 24811769, Pod višňovkou 1661/33, 
140 00 Praha 4 - Krč, 19. 12. 2019, OV03280901, Likvidátor 
společnosti IPP group a.s. v likvidaci, IČ: 24811769, se sídlem 
Pod višňovkou 1661/33, 140 00 Praha 4 - Krč oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 9.10.2019, 
č. j. 85 Cm 2135/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280901-20191219

ARCHMOROZ s. r. o., Likvidace: 28168593, Korunní 810/104, 
101 00 Praha 10 - Vinohrady, 19. 12. 2019, OV03280904, Likvi-
dátor společnosti ARCHMOROZ s. r. o. v likvidaci, IČ: 28168593, 
se sídlem Korunní 810/104, 101 00 Praha 10 - Vinohrady 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
25.9.2019, č. j. 85 Cm 1943/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280904-20191219

ADVIRA s. r. o., Likvidace: 62914430, Pod Altánem 9/105, 
100 00 Praha 10 - Strašnice, 19. 12. 2019, OV03280905, Likvi-
dátor společnosti ADVIRA s. r. o. v likvidaci, IČ: 62914430, se síd-
lem Pod altánem 9/105, 100 00 Praha 10 - Strašnice oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 25.9.2019, 
č. j. 85 Cm 1965/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280905-20191219

PRELAMAT s. r. o., Likvidace: 49973541, náměstí Přátelství 
1518/3, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 19. 12. 2019, OV03280907, 
Likvidátor společnosti PRELAMAT s. r. o. v likvidaci, IČ: 49973541, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, 102 00 Praha 15 - Hostivař 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
30.9.2019, č. j. 85 Cm 2019/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280907-20191219

APEX PRODUCTION s. r. o., Likvidace: 02855500, Na Rokytce 
1032/24, 180 00 Praha 8 - Libeň, 19. 12. 2019, OV03280911, 
Likvidátor společnosti APEX PRODUCTION s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 02855500, se sídlem Na Rokytce 1032/24, 180 00 Praha 8 
- Libeň oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 

ze dne 15.10.2019, č. j. 85 Cm 2223/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03280911-20191219

MIDOMA s. r. o., Likvidace: 28960378, Husitská 344/63, 130 00 
Praha 3 - Žižkov, 19. 12. 2019, OV03280914, Likvidátor společ-
nosti MIDOMA s. r. o. v likvidaci, IČ: 28960378, se sídlem Husitská 
344/63, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, že Městský soud v Pra-
ze rozhodl usnesením ze dne 7.10.2019, č. j. 85 Cm 2087/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování 
VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, 
likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uve-
dené adrese likvidátora společnosti. OV03280914-20191219

ME TO You s. r. o., Likvidace: 28374738, Makovského 1392/2b, 
163 00 Praha 6 - Řepy, 19. 12. 2019, OV03280915, Likvidátor 
společnosti ME TO You s. r. o. v likvidaci, IČ: 28374738, se síd-
lem Makovského 1392/2b, 163 00 Praha 6-Řepy oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 25.09.2019, 
č. j. 85 Cm 1975/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280915-20191219

CZ Coffee Brothers, v likvidaci, Likvidace: 04978757, Revoluční 
1403/28, 110 00 Praha 1, 19. 12. 2019, OV03280923, Likvidá-
tor společnosti CZ Coffee Brothers, v likvidaci, společnost s ruč-
ním omezeným, se sídlem Revoluční 1403/28, 110 00 Praha 1, 
IČ: 04978757, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, odd. C, vl. 256547, oznamuje, že se valná hroma-
da společnosti rozhodla o zrušení společnosti s likvidací ke dni 
8.11.2019 a současně jmenovala likvidátora společnosti. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Lukáš 
Steranka, 085 01 Bardejov, Gorlická 585/9, Slovenská republika, 
ID DS: bn2ta6v. OV03280923-20191219

CRISTIN s. r. o., Likvidace: 28146026, Dobrovodská 120/18, 
České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice, 19. 12. 2019, 
OV03280860, Společnost CRISTIN s. r. o., se sídlem Dobrovod-
ská 120/18, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice, 
IČ: 28146026, oznamuje, že byla rozsudkem Okresního soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 04.03.2019 čj. 4T 22/2018-1709 
zrušena s likvidací. Následně Opatřením téhož soudu ze dne 
04.10.2019 č. j. 4 T 22/2018-1770 byla likvidátorem jmenová-
na společnost Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, se sídlem 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03280860-20191219

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.2319.2

Soudci a insolvenční správci
se sešli na semináři v Pracově

Rekreační středisko Vězeňské služby a Ministerstva 
spravedlnosti ČR Pracov nedaleko Tábora přivítalo účast-
níky sedmého ročníku insolvenčního semináře. Většině 
příspěvků dominovalo téma oddlužovací novely insolvenč-
ního zákona, která vstoupila v účinnost letos v červnu. 
Ukázalo se, že v jejím výkladu přetrvává řada nejasností 
jak mezi správci, tak mezi soudci. Místopředseda česko-
budějovického krajského soudu Zdeněk Strnad ve svém 
úvodním příspěvku upozornil mimo jiné na to, že počet 
přihlášek pohledávek stoupl téměř trojnásobně. 

Podle Strnada mají žádosti o oddlužení stále poměrně 
velikou chybovost, která se pohybuje mezi 10 až 15 pro-
centy, přestože je dnes sepisují profesionálové, zejmé-
na advokáti a insolvenční správci. Dalším z témat byla 
otázka zpeněžení obydlí dlužníka. O chráněném obydlí 
je podle vládního nařízení možné mluvit jen v případě 

nezajištěného obydlí, které slouží pro uspokojování by-
tových potřeb dlužníka, jenž se oddlužuje kombinovaně, 
tedy plněním splátkového kalendáře a současným zpeně-
žením majetkové podstaty. Zpeněžování obydlí pak není 
podle soudců nutné svépomocí, ale pokud je to finančně 
výhodnější, lze například využít realitní kancelář. Advokát 
Adam Sigmund zas nabídl svůj pohled na nutnost im-
plementace nové evropské směrnice o restrukturalizaci 
a insolvenci, která vstoupila v platnost letos v červnu. 
Převážnou část pravidel, na kterých směrnice stojí, podle 
něj již máme v našem stávajícím insolvenčním zákoně. 
Podle Sigmunda bude stačit přidat do insolvenčního zá-
kona novou hlavu, která bude chronologicky předcházet 
ustanovením o moratoriu, respektive ustanovením o za-
hájení insolvenčního řízení.

(red)



N.2319.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Konkursní noviny 23/2019 | 7

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.2
31

9.
1

Výběrové řízení obchodní společnost (podnik)
dlužníka SLOT Group, a. s., Karlovy Vary-Sedlec

Realizujeme výběrové řízení na prodej obchodní společnosti, která patří k největším
provozovatelům sázkových a hazardních her na území ČR. Podnik dlužníka je i po rozhodnutí

o úpadku nadále provozován a skladba i hodnota jednotlivých složek majetku dlužníka
(zejména zásob a pohledávek) se v souvislosti s tímto provozem mění.

Odhad Kč Datum zahájení Datum ukončení
236.793.000 10.12.2019, 8:00 10.1.2020, 12:00

Podmínky účasti ve výběrovém řízení naleznete na www.prokonzulta.cz
Pro zájemce bude umožněna prohlídka v termínu po předchozí domluvě s organizátorem.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
DRAŽBA víceúčelové budovy ve Lhotce nad Labem

nedaleko Litoměřic
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

administrativně provozní
budova, prodejna 896 3.500.000 3.800.000 10 000 9:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.1.2020. Prohlídky se konají 9.12.2019 v 11:00
a 11.12.2019 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Lhotka nad Labem 87, Lhotka nad Labem 410 02.

E-DRAŽBA – STAVEBNÍ POZEMKY CHUDEROVEC
Realizujeme e-dražbu svažitého pozemku s bezproblémovým přístupem po zpevněné obecní cestě

o celkové rozloze 14.809 m2. Dle územního plánu je možné budoucí využití jako plocha
bydlení – bydlení individuální v RD – venkovské.

Popis Plocha pozemku m2 Nejnižší podání Kč Dražební jistota Kč Min. příhoz Kč Čas dražby
stavební pozemek 14.809 1.800.000 200.000 10.000 10:00

Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz dne 16.1.2020. Prohlídka se koná 16.12.2019
a 7.1.2020 v 11:00 hod. Sraz účastníků v sídle dražebníka na adrese: Prokonzulta, a.s., Brno, Křenová 26.

E-AUKCE – Benešova Hora RD, okres Prachatice
Dvojgenerační RD 5+1 a 3+kk se garáží a se zahradou v krásném podhůří Šumavy.

Celková plocha pozemku 1.890 m2. Jde o zděný, nepodsklepený dům na zvýšené podezdívce,
se dvěma obytnými nadzemními podlažími, přičemž část 2. NP je podkrovím,

zastřešená sedlovou a pultovou střechou.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhadní cena Kč Aukční jistota Kč Čas aukce

RD, Šumava 197 1.500.000 2.450.000 150.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz  dne 23.1.2020.

E-AUKCE – RD Maršov u Krupky, ul. Revoluční
Realizujeme e-aukci zrekonstruovaného RD 5+1 s garáží, bazénem a menší zahradou

v pěkné čtvrti Maršova
Popis Plocha pozemku m2 Nejnižší podání Kč Dražební jistota Kč Min. příhoz Kč Čas dražby

RD 431 1.900.000 200.000 5.000 9:00
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz dne 9.1.2020.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA – obchodní podíl 60%
GEONE Holešovice One s. r. o.

Obchodní podíl ve výši 60% společnosti GEONE Holešovice One s. r. o., IČ 05917212.

Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
obchodní podíl 880.000 1.760.000 10.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.2.2020. Prohlídka se koná 5.2.2020 v 13:00 hod.
Sraz účastníků na adrese v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno.

DRAŽBA – RD Uhřice u Kyjova, okres Hodonín
Jedná se o koncový řadový RD, který má celkem 2 nadzemní podlaží. V patře jsou okna pouze do dvora.

Dům má patrně alespoň částečné podsklepení. Podlahová plocha domu činí asi 120 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 120 790 000 1 220 000 10 000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 28.1.2020. Prohlídky se konají 6.1.2020 v 14:00

a 21.1.2020 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Uhřice 126, Uhřice 696 34.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-AUKCE zemědělské stavby Hořenice, okres Náchod

Realizujeme e-aukci hospodářských budov.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

komerční 1.800 345.000 460.000 2.000 9:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 16.1.2020. Prohlídka se koná 9.1.2020 v 14:00 hod.

Sraz na prohlídku před nemovitostí Hořenice 37.

E-AUKCE – byt 3+1 ul. Osvobození, Město Albrechtice,
okres Bruntál

Realizujeme e-aukci bytu 3+1 ležícího ve 3. podlaží vhodného k rekonstrukci.
Byt je umístěn v netypovém zděném bytovém domě. Stavba má celkem 3 nadzemní podlaží
a má I podzemní podlaží. V domě se nachází půda a není zde vybudováno obytné podkroví.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Aukční jistota Kč Min. příhoz Kč Čas aukce
byt 75 305.000 80.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz dne 23.1.2020.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

E-AUKCE – RD Bezdědice, okres Mladá Boleslav
Realizujeme e-aukci RD v Bezdědicích o dispozici 4+1, garáž. RD se nachází nedaleko centra obce.

Jedná se o turistickou a přitom klidnou lokalitu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 135 520 000 520 000 5 000 9:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 28.1.2020.

Prohlídka se může po potvrzení s organizátorem prodeje uskutečnit dne 8.1.2020 v 10:00 hod.
sraz účastníků na adrese Bezdědice 37, Bělá pod Bezdězem 294 25.

E-DRAŽBA – RD Bítov, okres Znojmo
Realizujeme E-dražbu RD v obci Bítov s dispozicí 3+kk o velikosti podlah. plochy 125 m2.

RD je ve velmi dobrém stavu a nachází se v turisticky vyhledávané lokalitě v blízkosti vodní nádrže Vranov.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 125 1.200.000 1.200.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 31.1.2020. Prohlídky se konají 8.1.2020

a 15.1.2020 vždy v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Bítov 15, Bítov 671 07.

E-DRAŽBA – stavební pozemky – Zlín
Realizujeme E-dražbu stavebních pozemků, kde územní plán stanoví,

že plocha pozemků je regulována jako – plochy k bydlení.
Pozemky se nacházejí v zástavbě rodinných domů v klidné a okrajové části obce.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 3.242 4.000.000 3.651.251 20.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 31.3.2020.
Prohlídky se konají 26.2.2020 v 15:00 a 11.3.2020 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese sraz na konci ulice Horní Vršava VII č.p. 5253, 760 01 Zlín.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz

Klub házené ZBROJOVKA Vsetín, v likvidaci, Likvidace: 
64123537, Vsetín, 19. 12. 2019, OV03280865, Soudem usta-
novený likvidátor spolku Klub házené ZBROJOVKA Vsetín, 
v likvidaci, IČ: 64123537, sídlem Vsetín oznamuje podle ust. 
§ 198 odst. 2 občanského zákoníku vstup spolku do likvidace 
na základě usnesení rejstříkového soudu a vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora: Mgr. et Mgr. Radim Dostal, advo-
kátní kancelář Valašské Meziříčí, Náměstí 71/11, PSČ 757 01. 
OV03280865-20191219

MUZEUM DĚTEM, v likvidaci, Likvidace: 60990562, Valašské 
Meziříčí, Zámecká 3 - Muzeum, 19. 12. 2019, OV03280866, 
Soudem ustanovený likvidátor spolku MUZEUM DĚTEM, v likvi-
daci, IČ: 60990562, sídlem Valašské Meziříčí, Zámecká 3 - Mu-
zeum oznamuje podle ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku 
vstup spolku do likvidace na základě usnesení rejstříkového sou-
du a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora: Mgr. et 

Mgr. Radim Dostal, advokátní kancelář Valašské Meziříčí, Ná-
městí 71/11, PSČ 757 01. OV03280866-20191219

Brány posuvné s. r. o., Likvidace: 28650557, Praha - Žižkov, Kube-
líkova 1224/42, PSČ 130 00, 19. 12. 2019, OV03280874, Ob-
chodní společnost Brány posuvné s. r. o., IČ: 28650557, se sídlem 
Praha - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, oznamuje, že 
se ke dni 30.10.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Brány posuvné s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03280874-20191219

Angels collection, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25234242, Orebit-
ská 101/16, Žižkov, 130 00 Praha 3, 19. 12. 2019, OV03280871, 
Likvidátor společnosti Angels collection, s. r. o. v likvidaci, 

IČ: 25234242, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Orebitská 101/16, 
PSČ 130 00 (dále jen “Společnost”), zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 217020, 
tímto v souladu s § 73 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku, oznamuje, že dne 15. listopadu 2019 rozhodla valná 
hromada Společnosti o zrušení společnosti s likvidací s účinností 
ode dne 1. prosince 2019. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky k rukám Martina Valkoviče, likvidá-
tora Společnosti, na adresu Sázava, Černé Budy, Na Vyhlídku 
324, PSČ: 285 06, a to ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku. OV03280871-20191219

FOREVER v. o. s. - v likvidaci, Likvidace: 40526321, Částkova 
2234/44, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 19. 12. 2019, 
OV03324224, Obchodní společnost FOREVER v. o. s. - v likvi-
daci, IČ: 40526321, se sídlem: Částkova 2234/44, Východní 
Předměstí, 326 00 Plzeň, vstoupila dne 18. března 1995 do likvi-
dace. Usnesením Krajského soudu v Plzni čj.: 38 Cm 636/2019-
31, ze dne 23.9.2019, byla likvidátorem společnosti jmenována 



N.2319.3

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

JUDr. Stanislava Vohradská, IČ: 66221820, se sídlem: Čsl. armá-
dy 1, 253 01 Hostivice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce od druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora, Čsl. armády 1, 253 01 Hostivice, nebo 
na e-mail: ak@vohradska.cz. OV03324224-20191219

GOSS s. r. o., Likvidace: 62579606, Školská 694/32, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, 19. 12. 2019, OV03324206, Likvidá-
tor společnosti GOSS s. r. o. v likvidaci, IČ: 62579606, se sídlem 
Školská 694/32, 110 00 Praha 1 - Nové Město oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 23.10.2019, 
č. j. 85 Cm 2269/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03324206-20191219

IVK Kompany s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24186058, Klad-
no - Kročehlavy, Hřebečská 2596, PSČ 272 01, 19. 12. 2019, 
OV03324211, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti IVK Kompany s. r. o. v likvidaci, IČ: 24186058, se sídlem 
Kladno - Kročehlavy, Hřebečská 2596, PSČ 272 01, s likvidací. 
Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1974/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti IVK Kompany 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 24186058, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03324211-20191219

WEGUS INVEST STAV s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 04571525, 
Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 19. 12. 
2019, OV03324239, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace Obchodní jméno: WEGUS INVEST STAV s. r. o., v likvida-
ci Sídlo: Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 04571525 sp.zn. C 278941 vedená u Městského soudu v Pra-
ze Andrii Savka, dat. nar. 14. 7. 1975, bytem Collo-louky 2151, 
Místek, 738 01 Frýdek-Místek, likvidátor obchodní společnosti 
WEGUS INVEST STAV s. r. o., v likvidaci, Sídlo: Na Folimance 
2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 04571525, oznamuje, 

že rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 20. 11. 2019, o kterém byl sepsán notářský 
zápis č. NZ 1578/2019, sepsaný JUDr. Jarmilou Valigurovou, no-
tářkou se sídlem v Ostravě, byla společnost zrušena s likvidací, 
vstoupila do likvidace s účinností ke dni 20. 11. 2019 a likvidá-
torem byl zvolen Andrii Savka, dat. nar. 14. 7. 1975, bytem Col-
lo-louky 2151, Místek, 738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele společnosti a jiné osoby či orgány dotčené touto 
likvidací, aby v zákonné lhůtě u likvidátora na adrese uvedené 
výše u jeho osoby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
které vůči společnosti mají. OV03324239-20191219

Bonheur s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24703702, Praha 4 - Chodov, 
Hráského 1928/21, PSČ 148 00, 19. 12. 2019, OV03324217, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Bonheur 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 24703702, se sídlem Praha 4 - Chodov, 
Hráského 1928/21, PSČ 148 00, s likvidací. Usnesením ze dne 4. 
4. 2019, č. j. 83 Cm 2185/2018- 7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Bonheur s. r. o. v likvidaci, IČ: 24703702, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03324217-20191219

ESCONA MANUFACTURING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
48593800, Praha 5 - Smíchov, Holečkova 103/31, PSČ 150 00, 
19. 12. 2019, OV03324220, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti ESCONA MANUFACTURING spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 48593800, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Holečkova 
103/31, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 3. 2019, 
č. j. 83 Cm 1910/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti ESCONA MANUFACTURING spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 48593800, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03324220-20191219

Leon Grupp s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28240685, Praha 5 
- Stodůlky, Amfortová 1906/2, PSČ 155 00, 19. 12. 2019, 

OV03324223, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Leon Grupp s. r. o. v likvidaci, IČ: 28240685, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Amfortová 1906/2, PSČ 155 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1999/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Leon Grupp s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28240685, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03324223-20191219

TIANCHEN TRADE COMPANY s. r. o., Likvidace: 64577945, 
Pařížské komuny 590/6, 140 00 Praha 4, 19. 12. 2019, 
OV03324232, Obchodní společnost TIANCHEN TRADE COM-
PANY s. r. o., IČ: 61169731, se sídlem Pařížské komuny 590/6, 
140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 24.9.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost TIANCHEN TRADE COMPANY s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03324232-20191219

SWISS MARKETING s. r. o., Likvidace: 28987314, Praha 4 - Mich-
le, Adamovská 1064/7, PSČ 140 00, 19. 12. 2019, OV03324233, 
Obchodní společnost SWISS MARKETING s. r. o., IČ: 28987314, 
se sídlem Praha 4 - Michle, Adamovská 1064/7, PSČ 140 00, 
oznamuje, že se ke dni 10.9.2019 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
SWISS MARKETING s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03324233-20191219

Master Profi  s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28946359, Rýmařov-
ská 360, 199 00 Praha 9, 19. 12. 2019, OV03280878, Společ-
nost Master Profi  s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 



Konkursní noviny 23/2019 | 9

Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03280878-20191219

Wood association spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26836092, 
K Žižkovu 381/1, 190 00 Praha 9, 19. 12. 2019, OV03280879, 
Společnost Wood association spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 20.4.2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03280879-20191219

BIMBES s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25403125, Rumjancevova 
1234/19, Liberec, PSČ 460 01, 19. 12. 2019, OV03280880, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, pobočka v Li-
berci, č. j. 38 Cm 88/2018-23 ze dne 14. června 2019, byla 
společnost BIMBES s. r. o., v likvidaci, IČ: 25403125, se sídlem 
Rumjancevova 1234/19, Liberec, PSČ 460 01, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována obchodní společ-
nost Lechovský Backa, v. o. s., IČ: 07067283, se sídlem Šlejnická 
1547/13, Dejvice, 160 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 78694. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora – Lechovský Backa, v. o. s., Šlejnická 1547/13, Dejvice, 
160 00 Praha 6. OV03280880-20191219

RIBBE, s. r. o., Likvidace: 28417356, Biskupský dvůr 2095/8, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 19. 12. 2019, OV03280898, 
Likvidátor společnosti RIBBE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28417356, se 
sídlem Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
8.10.2019, č. j. 85 Cm 2115/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280898-20191219

EX-MB-CAR s. r. o., Likvidace: 45272921, Holečkova 219/121, 
150 00 Praha 5 - Košíře, 19. 12. 2019, OV03280902, Likvidá-
tor společnosti EX-MB-CAR s. r. o. v likvidaci, IČ: 45272921, se 
sídlem Holečkova 219/121, 150 00 Praha 5 - Košíře oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 9.10.2019, 
č. j. 85 Cm 2140/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280902-20191219

KUBLEX s. r. o., Likvidace: 29018234, Pod Habrovou 445/3, 
152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 19. 12. 2019, OV03280910, Li-
kvidátor společnosti KUBLEX s. r. o. v likvidaci, IČ: 29018234, 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
30.9.2019, č. j. 85 Cm 2016/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280910-20191219

MEDICENTRUM Pulsatilla s. r. o., Likvidace: 61461482, Ra-
jmonova 1198/13, 182 00 Praha 8 - Kobylisy, 19. 12. 2019, 
OV03280919, Likvidátor společnosti MEDICENTRUM Pulsatilla 
s. r. o., v likvidaci, IČ: 61461482, se sídlem Rajmonova 1198/13, 
182 00 Praha 8 - Kobylisy oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 15.10.2019, č. j. 85 Cm 2197/2019-4 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03280919-20191219

ARTTO Petr Beneš s. r. o., Likvidace: 26083973, Karlovo náměstí 
170, 393 01 Pelhřimov, 19. 12. 2019, OV03280864, Společ-
nost ARTTO Petr Beneš s. r. o., se sídlem Karlovo náměstí 170, 
339 01 Pelhřimov, IČ: 26083973, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 18.09.2019 čj. 
36 Cm 242/2019-9 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, 
se sídlem Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV03280864-20191219

Balonový klub Beskyd, v likvidaci, Likvidace: 02157527, Valašské 
Meziříčí, 19. 12. 2019, OV03280869, Soudem ustanovený likvi-
dátor spolku Balonový klub Beskyd, v likvidaci, IČ: 02157527, 
sídlem Valašské Meziříčí oznamuje podle ust. § 198 odst. 2 ob-
čanského zákoníku vstup spolku do likvidace na základě usnesení 
rejstříkového soudu a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvi-
dátora: Mgr. et Mgr. Radim Dostal, advokátní kancelář Valašské 
Meziříčí, Náměstí 71/11, PSČ 757 01. OV03280869-20191219

Hospodářské družstvo Hořešovice, Likvidace: 47048115, č.p. 
30, 273 74 Hořešovice, 19. 12. 2019, OV03280881, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Hospodářské družstvo Hořešovice 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Hospodářské družstvo Hořešovice, se sídlem č.p. 30, 
273 74 Hořešovice, IČ: 47048115, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 868, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Hospodářské družstvo Hořešovice v likvidaci 
OV03280881-20191219

Sportovní klub TEKO, z.s., v likvidaci, Likvidace: 27054161, Sosno-
vá 363, Dolní Líštná, 739 61 Třinec, 19. 12. 2019, OV03280859, 
Oznámení o likvidaci Sportovní klub TEKO, z.s., se sídlem Třinci, 
PSČ 739 61, Sosnová 363, IČ: 27054161, tímto oznamuje, že 
dne 1.10.2019 vstoupil do likvidace. Likvidátorem spolku byl 
jmenován Ing.Bronislav Mrózek, nar. 14.9.1959, bytem Sosnová 
363, Třinec, PSČ 739 61. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
o likvidaci na adrese likvidátora. OV03280859-20191219

ÚSMĚV - spolek pro oživení a rozkvět kulturního a společenské-
ho života v obcích na Valašsku, v likvidaci, Likvidace: 26630630, 
č.p. 49, 756 11 Seninka, 19. 12. 2019, OV03324243, Tímto 
oznamujeme dle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., že jsme dne 11. 
1. 2019 vstoupili do likvidace a vyzýváme věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili do 15.4.2020. OV03324243-20191219

Webové stránky s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05931916, Piletická 
486, Věkoše, 503 41 Hradec Králové, 19. 12. 2019, OV03324227, 
Společnost Webové stránky s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 4. 12. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Veronika Grebeňová, Zálešná I 6681, Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03324227-20191219

PAPATOFOOD s. r. o., Likvidace: 05009774, Revoluční 1403/28, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 19. 12. 2019, OV03324199, Likvi-
dátor společnosti PAPATOFOOD s. r. o. v likvidaci, IČ: 05009774, 
se sídlem Revoluční 1403/28, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
4.11.2019, č. j. 85 Cm 2043/2019-4 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03324199-20191219

FIGS2GO s. r. o., Likvidace: 28901924, Floriánské náměstí 350, 
272 01 Kladno, 19. 12. 2019, OV03324205, Likvidátor společnos-
ti FIGS2GO s. r. o. v likvidaci, IČ: 28901924, se sídlem Floriánské 
náměstí 350, 272 01 Kladno oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 4.11.2019, č. j. 85 Cm 2352/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03 likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03324205-20191219

InterSyn Industrial a.s., Likvidace: 45277109, Čechova 221/33, 
170 00 Praha 7 - Bubeneč, 19. 12. 2019, OV03324207, Likvidá-
tor společnosti InterSyn Industrial a.s. v likvidaci, IČ: 45277109, 
se sídlem Čechova 221/33, 170 00 Praha 7 - Bubeneč oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 24.10.2019, 
č. j. 85 Cm 2304/2019-5 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 

Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03324207-20191219

Aseman s. r. o., Likvidace: 46683925, Pod Habrovou 445/3, 
152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 19. 12. 2019, OV03324208, Li-
kvidátor společnosti Aseman s. r. o. v likvidaci, IČ: 46683925, 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
24.10.2019, č. j. 85 Cm 2299/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03324208-20191219

PLÉZIT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48591840, Čelákovice, 
Masarykova 125, PSČ 250 88, 19. 12. 2019, OV03324210, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PLÉZIT spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 48591840, se sídlem Čelákovice, Masarykova 
125, PSČ 250 88, s likvidací. Usnesením ze dne 4. 4. 2019, 
č. j. 83 Cm 50/2019-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti PLÉZIT spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48591840, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03324210-20191219

D.N. stavby Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28389646, Pra-
ha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 19. 12. 2019, 
OV03324219, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti D.N. stavby Praha s. r. o. v likvidaci, IČ: 28389646, se 
sídlem Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 1. 4. 2019, č. j. 83 Cm 1912/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti D.N. stavby 
Praha s. r. o. v likvidaci, IČ: 28389646, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV03324219-20191219

MY HOUSE Liberec s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27269710, 
Liberec, nám. Pod Branou 455/8, PSČ 460 01, 19. 12. 2019, 
OV03324234, Společnost MY HOUSE Liberec s. r. o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 22. 08. 2009 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Linda Zapadlová, trvale bytem a bydlištěm 
Liberec, Ladova 196, Liberec XVII-Kateřinky, 460 14 Liberec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03324234-
20191219

ANK ISOLATIONS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28743105, Ma-
sarykova 93/231, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, 19. 12. 2019, 
OV03324238, Likvidátor společnosti ANK ISOLATIONS s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28743105, se sídlem Masarykova 93/231, 400 01 
Ústí nad Labem-město - Klíše, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 30104, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č. j. 18 Cm 293/2017-21 dne 30.05.2019 a které 
nabylo právní moci dne 26.06.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: AAA INSOLVENCE OK, v. o. s., K Nemoc-
nici 168/18, 741 01 Nový Jičín, ID DS: 8iedd6n. OV03324238-
20191219

MAKE GROUP s. r. o., Likvidace: 28533674, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 19. 12. 2019, OV03280899, Likvidátor 
společnosti MAKE GROUP s. r. o. v likvidaci, IČ: 28533674, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 9.10.2019, 
č. j. 85 Cm 2153/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280899-20191219

REPOKOMPLET s. r. o., Likvidace: 06923267, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 19. 12. 2019, OV03280900, 
Likvidátor společnosti REPOKOMPLET s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 06923267, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré 



Konkursní noviny 23/2019 | 10

Město oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 7.10.2019, č. j. 85 Cm 2103/2019-4 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03280900-20191219

RTC International Company SE, Likvidace: 24296511, Eliášova 
467/28, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, 19. 12. 2019, OV03280906, 
Likvidátor společnosti RTC International Company SE v likvidaci, 
IČ: 24296511, se sídlem Eliášova 467/28, 160 00 Praha 6 - Bu-
beneč oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 3.10.2019, č. j. 85 Cm 2073/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280906-20191219

CLEANING PARTNERS s. r. o., Likvidace: 04636805, Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 19. 12. 2019, OV03280908, 
Likvidátor společnosti CLEANING PARTNERS s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 04636805, se sídlem Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
16.9.2019, č. j. 85 Cm 1866/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280908-20191219

media benitas s. r. o., Likvidace: 28501462, Vinohradská 2029/124, 
130 00 Praha 3 - Vinohrady, 19. 12. 2019, OV03280918, Likvi-
dátor společnosti media benitas s. r. o., v likvidaci, IČ: 28501462, 
se sídlem Vinohradská 2029/124, 130 00 Praha 3 - Vinohrady 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
7.10.2019, č. j. 85 Cm 2101/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280918-20191219

Myslivecký spolek Hubert Dobrá Voda, Likvidace: 26615614, č.p. 
45, 393 01 Dobrá Voda, 19. 12. 2019, OV03280861, Spolek 
Myslivecký spolek Hubert Dobrá Voda, se sídlem č.p. 45, 393 01 
Dobrá Voda, IČ: 26615614, oznamuje, že byl usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 18.10.2019 čj. 36 Cm 
25/2019-13 zrušen s likvidací a současně byla likvidátorem jme-
nována společnost Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, se síd-
lem Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání tohoto spolku a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03280861-20191219

Alexandria CZ s. r. o., Likvidace: 28079655, Loučovice 100, 
PSČ 382 76, 19. 12. 2019, OV03280862, Společnost Alexandria 
CZ s. r. o., se sídlem Loučovice 100, PSČ 382 76, IČ: 28079655, 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 20.05.2019 čj. 36 Cm 398/2017-30 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, se sídlem Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. OV03280862-20191219

BIOSOL, s. r. o., Likvidace: 47053658, Dukelských hrdinů 291, 
281 51 Velký Osek, 19. 12. 2019, OV03280877, Obchodní 
společnost BIOSOL, s. r. o., IČ: 47053658, se sídlem Dukel-
ských hrdinů 291, 281 51 Velký Osek, oznamuje, že se ke dni 
26.9.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost BIOSOL, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03280877-20191219

BIZZON EU s. r. o., Likvidace: 28522788, Jaurisova 515/4, Mich-
le, 140 00 Praha 4, 19. 12. 2019, OV03280875, Obchodní 
společnost BIZZON EU s. r. o., IČ: 28522788, se sídlem Jauri-
sova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
5.11.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 

jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost BIZZON EU s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03280875-20191219

Sdružení rodičů SPŠ stavební Valašské Meziříčí, v likvidaci, Likvi-
dace: 01725025, Valašské Meziříčí, 19. 12. 2019, OV03280867, 
Soudem ustanovený likvidátor spolku Sdružení rodičů SPŠ staveb-
ní Valašské Meziříčí, v likvidaci, IČ: 01725025, sídlem Valašské 
Meziříčí oznamuje podle ust. § 198 odst. 2 občanského zákoní-
ku vstup spolku do likvidace na základě usnesení rejstříkového 
soudu a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora: Mgr. et 
Mgr. Radim Dostal, advokátní kancelář Valašské Meziříčí, Ná-
městí 71/11, PSČ 757 01. OV03280867-20191219

TESTING s. r. o., Likvidace: 45309736, Praha 13, K zahrádkám 
56/1048, PSČ 155 00, 19. 12. 2019, OV03280882, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – TESTING s. r. o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TESTING 
s. r. o., se sídlem Praha 13, K zahrádkám 56/1048, PSČ 155 00, 
IČ: 45309736, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8312, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TESTING s. r. o. 
v likvidaci OV03280882-20191219

Bright s. r. o., Likvidace: 61062782, Slezská 397/12, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, 19. 12. 2019, OV03280873, Obchodní spo-
lečnost Bright s. r. o., IČ: 61062782, se sídlem Slezská 397/12, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 27.6.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost Bright s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03280873-20191219

Medved Company s. r. o., Likvidace: 27343553, Krušná Hora - 
Hudlice, PSČ 267 03, 19. 12. 2019, OV03280884, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Medved Company s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Medved Company s. r. o., se sídlem Krušná Hora - Hudlice, 
PSČ 267 03, IČ: 27343553, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140985, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Medved 
Company s. r. o. v likvidaci OV03280884-20191219

PELIER, spol.s r.o., Likvidace: 40764095, Novorossijská 977/16, 
100 00 Praha 10 - Vršovice, 19. 12. 2019, OV03324201, Likvi-
dátor společnosti PELIER, spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 40764095, 
se sídlem Novorossijská 977/16, 100 00 Praha 10 - Vršovice 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
1.10.2019, č. j. 85 Cm 2034/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03324201-20191219

Balatas plus s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28390113, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 111 21, 19. 12. 2019, 
OV03324215, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Balatas plus s. r. o. v likvidaci, IČ: 28390113, se sídlem 
Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 111 21, s likvidací. 
Usnesením ze dne 18. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1923/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-

vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Balatas plus s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28390113, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03324215-20191219

BONGE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28082494, Praha 5 - Smí-
chov, Náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 19. 12. 2019, 
OV03324216, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BONGE s. r. o. v likvidaci, IČ: 28082494, se sídlem Praha 5 
- Smíchov, Náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 3. 2019, č. j. 83 Cm 2010/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BONGE s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28082494, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03324216-20191219

LUSIA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28472543, Praha 5 - Stodůlky, 
K Zahrádkám 1026, PSČ 155 00, 19. 12. 2019, OV03324222, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LUSIA, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28472543, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, K Za-
hrádkám 1026, PSČ 155 00, s likvidací. Usnesením ze dne 16. 
1. 2019, č. j. 83 Cm 1626/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti LUSIA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28472543, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03324222-20191219

RECTOP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49903381, Drážďanská 
109/121, 400 07 Ústí nad Labem - Krásné Březno, 19. 12. 2019, 
OV03324195, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 
18 Cm 504/2017-14 ze dne 31. 10. 2019, které nabylo právní 
moci dne 30. 11. 2019, byla společnost RECTOP, s. r. o. zru-
šena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Louny, 
narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění k jeho 
rukám přihlásili své pohledávky, pokud tak již neučinili. Ing. Jan 
Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.cz, ID DS gmvygng 
OV03324195-20191219

Top Product CZ, s. r. o., Likvidace: 24153907, Praha 1, Biskupský 
dvůr 2095/8, PSČ 110 00, 19. 12. 2019, OV03324231, Obchod-
ní společnost Top Product CZ, s. r. o., IČ: 24153907, se sídlem 
Praha 1, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 110 00, oznamuje, že 
se ke dni 3.10.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Top Product CZ, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03324231-20191219

BLUE PEN s. r. o., Likvidace: 27332632, Roztylské sady 1212/21, 
141 00 Praha 4 - Záběhlice, 19. 12. 2019, OV03280894, Li-
kvidátor společnosti BLUE PEN s. r. o. v likvidaci, IČ: 27332632, 
se sídlem Roztylské sady 1212/21, 141 00 Praha 4 - Záběhlice 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
25.9.2019, č. j. 85 Cm 1960/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280894-20191219

Králodvorské železárny, a.s., Likvidace: 14803828, U prů-
honu 466/22, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 19. 12. 2019, 
OV03280897, Likvidátor společnosti Králodvorské železárny, a.s. 
v likvidaci, IČ: 14803828, se sídlem U průhonu 466/22, 170 00 
Praha 7 - Holešovice oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 9.10.2019, č. j. 85 Cm 2147/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidáto-
rem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03280897-20191219

BeeS Česká republika s. r. o., Likvidace: 24316601, náměstí 
Přátelství 1518/3, 102 00 Praha 15 - Hostivař, 19. 12. 2019, 



Konkursní noviny 23/2019 | 11

OV03280903, Likvidátor společnosti BeeS Česká republika s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24316601, se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, 
102 00 Praha 15 - Hostivař oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 9.10.2019, č. j. 85 Cm 2152/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03280903-20191219

TRIGLAV MOUNT s. r. o., Likvidace: 27422585, Primátorská 
296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň, 19. 12. 2019, OV03280916, 
Likvidátor společnosti TRIGLAV MOUNT s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27422585, se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 
- Libeň oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 14.10.2019, č. j. 85 Cm 2180/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03280916-20191219

Karat Plus Com s. r. o., Likvidace: 25669117, Doberská 297, Roz-
dělov, 272 04 Kladno, 19. 12. 2019, OV03280883, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Karat Plus Com s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Karat 
Plus Com s. r. o., se sídlem Doberská 297, Rozdělov, 272 04 
Kladno, IČ: 25669117, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59692, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor Karat Plus Com s. r. o. v likvidaci OV03280883-
20191219

 CONCORDIA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61683256, Prů-
běžná 1, 252 26 Kosoř, 19. 12. 2019, OV03280890, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek:, CONCORDIA, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Průběžná 
1, 252 26 Kosoř, IČ: 61683256, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 37535, oznamuje, že byla nařízena 
dne 29.07.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 29.07.2019, č. j. 84 Cm 108/2019, 
které nabylo právní moci dne 21.08.2019. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., in-
solvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03280890-20191219

Kerspera s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03595862, náměstí Přá-
telství 1518/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 19. 12. 2019, 
OV03280889, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Kerspera s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem: náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 
IČ: 03595862, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 234373, oznamuje, že byla nařízena dne 12.09.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 12.09.2019, č. j. 84 Cm 888/2019, které nabylo práv-
ní moci dne 09.10.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03280889-20191219

MIGOLINE Trade s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25900293, So-
kolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 
19. 12. 2019, OV03324226, Likvidátor společnosti: MIGOLINE 
Trade s. r. o., v likvidaci, IČ: 25900293, se sídlem Sokolská tří-
da 1615/50, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky za uvedenou společností ve lhůtě do 17.4.2020. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka a ins. správkyně, kancelá-
ří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV03324226-
20191219

I. Moravská obchodní společnost, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 46980032, Knihařská 142/4, 796 01 Prostějov, 19. 12. 2019, 
OV03324229, Obchodní korporace I. Moravská obchodní spo-
lečnost, spol. s r.o., se sídlem Knihařská 142/4, 796 01 Prostějov, 
IČ: 46980032, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 146/2018-7 ze dne 12.9.2019 
s nabytím právní moci dne 19.10.2019 a do funkce likvidátora 
byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: 
798 14 Olšany u Prostějova čp.462. OV03324229-20191219

KOB COMPANY s. r. o., Likvidace: 24663573, Salmovská 1693/6, 
120 00 Praha 2 - Nové Město, 19. 12. 2019, OV03324200, 
Likvidátor společnosti KOB COMPANY s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24663573, se sídlem Salmovská 1693/6, 120 00 Praha 2 
- Nové Město oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usne-
sením ze dne 7.10.2019, č. j. 85 Cm 2085/2019-5 o zrušení této 
obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., 
Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem spo-
lečnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvi-
dátora společnosti. OV03324200-20191219

Multitek, s. r. o., Likvidace: 24237906, Aviatická 1092/8, 
161 00 Praha 6 - Ruzyně, 19. 12. 2019, OV03324202, Likvi-
dátor společnosti Multitek, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24237906, se 
sídlem Aviatická 1092/8, 161 00 Praha 6 - Ruzyně oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 6.11.2019, 
č. j. 85 Cm 1865/2019-7 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03324202-20191219

KL Wine s. r. o., Likvidace: 26957078, náměstí Přátelství 1518/4, 
102 00 Praha 10 - Hostivař, 19. 12. 2019, OV03324203, Likvi-
dátor společnosti KL Wine s. r. o. v likvidaci, IČ: 26957078, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
11.9.2019, č. j. 85 Cm 1840/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03324203-20191219

EPHEV s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24151912, Praha 4 - Modřa-
ny, K dolům 2068/2, PSČ 143 00, 19. 12. 2019, OV03324197, 
Oznámení o vstupu obchodní společnosti do likvidace Měst-
ský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 07.05.2015, 
č. j. 82 Cm 101 / 2015 - 3, o zrušení společnosti EPHEV s. r. o., 
IČ: 24151912, se sídlem K dolům 2068/2, 143 00 Praha 12, 
s likvidací (dále jen, likvidovaná společnost ). Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Ing. Pavel Fabian, insolvenční správce, 
IČ: 71470948, se sídlem Marešova 304/12, 602 00 Brno (dále 
jen, likvidátor ). Předmětné usnesení nabylo právní moci dne 
23.08.2016. Věřitelé, orgány a jiné osoby dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku u jme-
novaného likvidátora. Přihlášky zasílejte elektronicky do datové 
schránky insolvenčního správce ID datové schránky ztn9k46, pří-
padně písemně na adresu JUDr. Ing. Pavel Fabian, insolvenční 
správce, Marešova 304/12, 602 00, Brno. Při komunikaci prosím 
uvádějte sp. zn. 2019252. OV03324197-20191219

L + V STAVEX s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28365569, Praha 2 
- Vinohrady, Mikovcova 476/10, PSČ 120 00, 19. 12. 2019, 
OV03324221, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti L + V STAVEX s. r. o. v likvidaci, IČ: 28365569, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Mikovcova 476/10, PSČ 120 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 119/2019-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti L + V STAVEX 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28365569, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03324221-20191219

Xcenter.eu, o. s. v likvidaci, Likvidace: 28557409, K. J. Erbena 
110/28, 434 01 Most, 19. 12. 2019, OV03324193, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 64/2019-39 ze dne 
30. 10. 2019, které nabylo právní moci dne 16. 11. 2019, byl 
spolek Xcenter.eu, o. s., zrušen a byla nařízena jeho likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. 

Jiráska 419, 440 01 Louny, narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění k jeho rukám přihlásili své pohledávky, pokud tak již 
neučinili. Ing. Jan Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.
cz, ID DS gmvygng OV03324193-20191219

STAVTE Plánice s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 47714697, Student-
ská 271, 403 31 Ústí nad Labem - Neštěmice, 19. 12. 2019, 
OV03324192, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
čj. 18 Cm 193/2017-8 ze dne 23. 10. 2019, které nabylo právní 
moci dne 19. 11. 2019, byla společnost STAVTE Plánice s. r. o. 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. Jiráska 419, 440 01 Louny, 
narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto vyzývá případné věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění k jeho 
rukám přihlásili své pohledávky, pokud tak již neučinili. Ing. Jan 
Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.cz, ID DS gmvygng 
OV03324192-20191219

F.L.A. TRANS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27324338, Kollárova 
1872/5, 415 01 Teplice, 19. 12. 2019, OV03324194, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 468/2017-8 ze dne 
23. 10. 2019, které nabylo právní moci dne 19. 11. 2019, byla 
společnost F.L.A. TRANS s. r. o. zrušena a byla nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem 
A. Jiráska 419, 440 01 Louny, narozen 11. 1. 1944. Likvidátor 
tímto vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění k jeho rukám přihlásili své pohledávky, pokud 
tak již neučinili. Ing. Jan Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rip-
pel.j@iol.cz, ID DS gmvygng OV03324194-20191219

AHS2000 s. r. o., Likvidace: 24823295, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 19. 12. 2019, OV03324244, 
Obchodní společnost AHS2000 s. r. o., IČ: 24823295, se sídlem 
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00, Praha 10, ozna-
muje, že se ke dni 18.12.2018 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost AHS2000 s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03324244-20191219

Budějovičtí Buldoci v likvidaci, Likvidace: 68521219, M. Horákové 
1432/74, 370 05 České Budějovice, 19. 12. 2019, OV03280925, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti Budějo-
vičtí Buldoci v likvidaci, IČ: 68521219 se sídlem M. Horákové 
1432/74, 370 05 České Budějovice oznamuje vstup společnosti 
do likvidace usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne ze dne 15. 2. 2019, č. j. 36 Cm 466/2018-10 Věřitelé 
společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců 
přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. Adre-
sa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1, 370 01 České 
Budějovice OV03280925-20191219

Abey promotion s. r. o., Likvidace: 25219243, Chudenic-
ká 1059/30, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 19. 12. 2019, 
OV03280893, Likvidátor společnosti Abey promotion s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25219243, se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 
Praha 10 - Hostivař oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 19.9.2019, č. j. 85 Cm 1924/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidáto-
rem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03280893-20191219

TRANSBESTPRAG s. r. o., Likvidace: 24186503, K Moravině 
1871/7, 190 00 Praha 9 - Libeň, 19. 12. 2019, OV03280924, 
Likvidátor společnosti TRANSBESTPRAG s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24186503, se sídlem K Moravině 1871/7, 190 00 Praha 9 - 
Libeň oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 25.9.2019, č. j. 85 Cm 1950/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280924-20191219

A1 servisní s. r. o., Likvidace: 03321240, U Bulhara 1611/3, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 19. 12. 2019, OV03280909, 
Likvidátor společnosti A1 servisní s. r. o. v likvidaci, IČ: 03321240, 
se sídlem U Bulhara 1611/3, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
3.10.2019, č. j. 85 Cm 2077/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280909-20191219



Konkursní noviny 23/2019 | 12

Konstanz spol. s r.o., Likvidace: 24271632, Branická 213/53, 
147 00 Praha 4 - Braník, 19. 12. 2019, OV03280912, Likvidátor 
společnosti Konstanz spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 24271632, se 
sídlem Branická 213/53, 147 00 Praha 4 - Braník oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 22.10.2019, 
č. j. 85 Cm 1848/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280912-20191219

WS HNB corporate s. r. o., Likvidace: 05537533, Martinická 
987/3, 197 00 Praha 9 - Kbely, 19. 12. 2019, OV03280913, 
Likvidátor společnosti WS HNB corporate s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 05537533, se sídlem Martinická 987/3, 197 00 Praha 9 - 
Kbely oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 9.10.2019, č. j. 85 Cm 2127/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280913-20191219

ROOF STAR s. r. o., Likvidace: 28460944, Na Vysokém 665, 
272 03 Kladno - Dubí, 19. 12. 2019, OV03280917, Likvidá-
tor společnosti ROOF STAR s. r. o. v likvidaci, IČ: 28460944, se 
sídlem Na Vysokém 665, 272 03 Kladno - Dubí oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 14.8.2019, 
č. j. 85 Cm 1657/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280917-20191219

GRUNION a.s., Likvidace: 27882012, U Habrovky 247/11, 
140 00 Praha 4 - Krč, 19. 12. 2019, OV03280920, Likvidátor 
společnosti GRUNION a.s. v likvidaci, IČ: 27882012, se síd-
lem U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 16.10.2019, 
č. j. 85 Cm 2231/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280920-20191219

BERG, spol. s r.o., Likvidace: 62954229, Amálská 2999, 272 01 
Kladno, 19. 12. 2019, OV03280876, Obchodní společnost 
BERG, spol. s r.o., IČ: 62954229, se sídlem Amálská 2999, 
272 01 Kladno, oznamuje, že se ke dni 10.7.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost BERG, spol. s r.o.v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03280876-20191219

Bludovice čp. 132 s. r. o., v .likvidaci, Likvidace: 02575051, 
Suvorovova 573, 742 42 Šenov u Nového Jičína, 19. 12. 2019, 
OV03280872, Obchodní společnost Bludovice čp. 132 s. r. o., 
v .likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Miroslav Hruška, bytem Boženy 
Benešové 707/28, 741 01 Nový Jičín. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti, na adrese likvidátora Boženy Benešové 707/28, 
741 01 Nový Jičín, popř. na e-mail miroslav.hruska@smsss.cz. 
OV03280872-20191219

Jie Hai Investment s. r. o., Likvidace: 25790684, Jeneč, Lidická 204, 
okres Praha-západ, PSČ 252 61, 19. 12. 2019, OV03280886, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Jie Hai Investment s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Jie Hai Investment s. r. o., se Jeneč, Lidická 204, okres 
Praha-západ, PSČ 252 61, IČ: 25790684, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 70533, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 

sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Jie Hai Investment s. r. o. v likvida-
ci OV03280886-20191219

AK Personal Service s. r. o., Likvidace: 24260339, Český Brod - 
Štolmíř 46, PSČ 282 01, 19. 12. 2019, OV03280921, OZNÁME-
NÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti AK Personal Service s. r. o. v likvidaci Sídlo: Česko-
brodská 46, 282 01 Český Brod IČ: 24260339, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C 197455, tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
26.11.2019 rozhodl jediný společník společnosti o zrušení spo-
lečnosti AK Personal Service s. r. o. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti AK Personal Service s. r. o. 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti AK Personal Service s. r. o. v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností AK Personal Service s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Praze dne 2.12.2019 AK Personal Service s. r. o. v likvidaci 
Dr. jur. Yvetta Škrdlíková, likvidátor OV03280921-20191219

ZDRAVĚ JÍST A ŽÍT s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 01439863, č.p. 
223, 503 22 Libčany, 19. 12. 2019, OV03280888, Obchodní 
jméno: ZDRAVĚ JÍST A ŽÍT s. r. o., v likvidaci Sídlo: Libčany 223, 
PSČ 503 22 IČ: 01439863 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 31897. 
Společnost ZDRAVĚ JÍST A ŽÍT s. r. o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Vlastimil Očovaj, bytem 503 22 Libčany 223. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03280888-20191219

ProfiPower Company s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01711695, Na 
Roudné 443/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, 19. 12. 2019, 
OV03324225, Krajský soud svým Usnesením čj: 38 Cm 426/2019, 
ze dne 18.9.2019, které nabylo právní moci dne Dne 22.10.2019, 
nařídil zrušení společnosti s likvidací a to, ProfiPower Company 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 01711695, se sídlem: Na Roudné 443/18, 
Severní Předměstí, 301 00 Plzeň. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Stanislava Vohradská, IČ: 66221820, se sídlem: 
Čsl. armády 1, 253 01 Hostivice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř.jiná práva, ve lhůtě 3 měsíce od druhého zveřejnění této vý-
zvy na adrese likvidátora, Čsl. armády 1, 253 01 Hostivice, nebo 
na e-mail: ak@vohradska.cz. OV03324225-20191219

OTRATEC-CZ s. r. o., Likvidace: 25798871, Vrané nad Vlta-
vou, V Ouvozcích 352, okres Praha-západ, 19. 12. 2019, 
OV03280885, Oznámení o vstupu právnické osoby – OTRATEC-
CZ s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní právnické osoby - OTRATEC-CZ s. r. o., se sídlem Vrané nad 
Vltavou, V Ouvozcích 352, okres Praha-západ, IČ: 25798871, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 71278, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor OTRATEC-CZ s. r. o. 
v likvidaci OV03280885-20191219

GLASSAP s. r. o., Likvidace: 46994041, Kaprova 42/14, Staré Měs-
to, 110 00 Praha 1, 19. 12. 2019, OV03324198, Likvidátor spo-
lečnosti GLASSAP s. r. o. v likvidaci, IČ: 46994041, se sídlem Kap-
rova 42/14, 110 00 Praha 1 oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 22.10.2019, č. j. 85 Cm 2263/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03324198-20191219

HOTEL Adamantino, a.s. v likvidaci, Likvidace: 26226481, č.p. 
337, 763 26 Pozlovice, 19. 12. 2019, OV03324228, Obchodní 
korporace HOTEL Adamantino, a.s., se sídlem č.p. 337, 763 26 
Pozlovice, IČ: 26226481, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 145/2018-16 ze 
dne 12.9.2019 s nabytím právní moci dne 12.11.2019 a do funk-

ce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advo-
kátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro 
doručování: 798 14 Olšany u Prostějova č.p. 462. OV03324228-
20191219

DOLETA s. r. o., Likvidace: 27098966, náměstí 9. května 956, 
273 09 Kladno - Švermov, 19. 12. 2019, OV03324204, Likvidátor 
společnosti DOLETA s. r. o. v likvidaci, IČ: 27098966, se sídlem 
náměstí 9. května 956, 273 09 Kladno - Švermov oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 23.10.2019, 
č. j. 85 Cm 2280/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03324204-20191219

NATUREA, SE, Likvidace: 24235555, Mostecká 273/21, 118 00 
Praha 1 - Malá Strana, 19. 12. 2019, OV03324209, Likvidátor 
společnosti NATUREA, SE v likvidaci, IČ: 24235555, se sídlem 
Mostecká 273/21, 118 00 Praha 1 - Malá Strana oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 7.11.2019, 
č. j. 85 Cm 2392/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03324209-20191219

ALLEGRO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 16361415, Praha 5 - 
Košíře, Vrchlického 63, PSČ 150 00, 19. 12. 2019, OV03324212, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ALLEGRO 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 16361415, se sídlem Praha 5 - Košíře, 
Vrchlického 63, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 3. 4. 
2019, č. j. 83 Cm 1915/2018- 7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti ALLEGRO spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 16361415, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03324212-20191219

AUTO No. 1 s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27563057, Praha 3 - Žiž-
kov, Roháčova 188/37, PSČ 130 00, 19. 12. 2019, OV03324213, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AUTO No. 
1 s. r. o. v likvidaci, IČ: 27563057, se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Roháčova 188/37, PSČ 130 00, s likvidací. Usnesením ze dne 
1. 4. 2019, č. j. 83 Cm 1785/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti AUTO No. 1 s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 27563057, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03324213-20191219

AZERASTEN s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28426223, Pra-
ha 5 - Malá Strana, Plaská 622/3, PSČ 150 00, 19. 12. 2019, 
OV03324214, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti AZERASTEN s. r. o. v likvidaci, IČ: 28426223, se sídlem 
Praha 5 - Malá Strana, Plaská 622/3, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 9. 4. 2019, č. j. 83 Cm 1723/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti AZERASTEN 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28426223, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03324214-20191219

Autoškola Švára a Fellinghauer s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
28143698, České Budějovice, Žerotínova 20/11, PSČ 370 04, 
19. 12. 2019, OV03324191, Společnost Autoškola Švára 
a Fellinghauer s. r. o., se sídlem České Budějovice, Žerotínova 
20/11, PSČ 370 04, IČ: 28143698, zapsaná v obchodním rejs-
tříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 20163, oznamuje, že s účinností ke dni 01.11.2019 
byla zrušena a vstoupila do Likvidace: a že od uvedeného dne 
používá obchodní firmu s dodatkem v likvidaci. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené tímto vstupem společnosti do likvidace 
se dle ust. §198 občanského zákoníku vyzývají, aby u likvidáto-
ra společnosti, Antonína Fellinghauera, nar. 23.05.1956, bytem 
Zliv, Jiráskova 213, PSČ 373 44, přihlásili své pohledávky a jiná 



Konkursní noviny 23/2019 | 13

práva v zákonné lhůtě tří měsíců počítané ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku (druhé zveřejnění). 
OV03324191-20191219

BU SYSTEM Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25641506, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Kettnerova 2058/8, PSČ 155 00, 19. 12. 2019, 
OV03324218, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti BU SYSTEM Praha s. r. o. v likvidaci, IČ: 25641506, se 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Kettnerova 2058/8, PSČ 155 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1744/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BU SYS-
TEM Praha s. r. o. v likvidaci, IČ: 25641506, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03324218-20191219

QUAST s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27277593, Antonína Sovy 
632, 418 01 Bílina, 19. 12. 2019, OV03324196, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 18 Cm 472/2017-8 ze dne 
23. 10. 2019, které nabylo právní moci dne 19. 11. 2019, byla 
společnost QUAST s. r. o. zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Rippel, bytem i sídlem A. 
Jiráska 419, 440 01 Louny, narozen 11. 1. 1944. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění k jeho rukám přihlásili své pohledávky, pokud tak již 
neučinili. Ing. Jan Rippel, tel. 604 408 276, e-mail rippel.j@iol.
cz, ID DS gmvygng OV03324196-20191219

TOPAS s. r. o., Likvidace: 47543981, Ke Koblasovně 124, 251 01 
Babice, 19. 12. 2019, OV03324230, Obchodní společnost TO-
PAS s. r. o., IČ: 47543981, se sídlem Ke Koblasovně 124, 251 01 
Babice, oznamuje, že se ke dni 7.10.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
TOPAS s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03324230-
20191219

strong management s. r. o., Likvidace: 03591310, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 19. 12. 2019, OV03324235, Obchodní 
společnost strong management s. r. o., IČ: 03591310, se sídlem 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
30.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Pra-
ha 5. Obchodní společnost strong management s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03324235-20191219

HEBA Orlice s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25281976, Běleč nad 
Orlicí 17, 503 46 Běleč nad Orlicí, 19. 12. 2019, OV03324189, 
Krajský soud v Hradci Králové usnesením č. j. 49 Cm 237 / 2019 - 
3 ze dne 18.10.2019, které nabylo právní moci dne 27.11.2019, 
rozhodl o zrušení korporace HEBA Orlice s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25281976, se sídlem Běleč nad Orlicí 17, 503 46 Běleč nad 
Orlicí, s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenčních 
správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 
396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všech-
ny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, a zároveň 
zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace o případném 
majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili stejnou ces-
tou. OV03324189-20191219

Detective protection and consulting company s. r. o. v likvidaci, 
Likvidace: 03688208, Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 
Hradec Králové, 19. 12. 2019, OV03324190, Krajský soud 
v Hradci Králové usnesením č. j. 49 Cm 115 / 2019 - 13 ze dne 
25.09.2019, které nabylo právní moci dne 07.11.2019, rozhodl 
o zrušení korporace Detective protection and consulting compa-
ny s. r. o. v likvidaci, IČ: 03688208, se sídlem Akademika Heyrov-
ského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, s likvidací. Likvidátorem 
byl ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin 
Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, pří-
padně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
uvedené výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy 
informace o případném majetku likvidované korporace, aby mu 
tyto sdělili stejnou cestou. OV03324190-20191219

 OPTIM - ELEKTRO spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 61173908, 
Křížová 118, 356 01 Sokolov, 19. 12. 2019, OV03324237,, OP-
TIM - ELEKTRO spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 61173908, se sídlem 
Křížová 118, 356 01 Sokolov, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 12.4.2019, č. j. 38 Cm 553/2018-29 byla 

společnost zrušena s likvidací a likvidátorem byla ustanovena 
společnost Wildt Biolek v. o. s. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese Wildt Biolek v. o. s., se sídlem Bohuslava 
Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV03324237-20191219

ABIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 62914057, Pod Slovany 1975/8, 
128 00 Praha 2, 18. 12. 2019, OV03280790, Likvidátor obchod-
ní korporace ABIS, s. r. o., se sídlem Pod Slovany 1975/8, 128 00 
Praha 2 - Nové Město, IČ: 62914057, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 35348, oznamu-
je, že se obchodní korporace usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 535/2019 dne 28.06.2019, které nabylo 
právní moci dne 31.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03280790-20191218

Maravillosa s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01430581, Polská 
1211/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 18. 12. 2019, OV03280788, 
Likvidátor obchodní korporace Maravillosa s. r. o., se sídlem 
Polská 1211/26, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 01430581, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 206342, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 919/2019 dne 
17.09.2019, které nabylo právní moci dne 16.10.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03280788-20191218

AZ Guru Invest s. r. o., Likvidace: 28431642, Petřínská 572/14, 
150 00 Praha 5, 18. 12. 2019, OV03280784, Obchodní společ-
nost AZ Guru Invest s. r. o., IČ: 28431642, se sídlem Petřínská 
572/14, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 4.9.2019 zrušu-
je a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost AZ Guru Invest s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03280784-20191218

FARESTIA WINDOWS s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28615212, 
Mojmírovců 87/6, 709 00 Ostrava, 18. 12. 2019, OV03280813, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: FARESTIA 
WINDOWS s. r. o., v likvidaci Sídlo: Mojmírovců 87/6, 709 00 
Ostrava IČ: 28615212 Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský 
soud v Ostravě, oddíl C, vložka 34817 Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 155/2019-13 ze dne 17.09.2019, 
které nabylo právní moci 09.10.2019, bylo rozhodnuto o zru-
šení společnosti FARESTIA WINDOWS s. r. o., v likvidaci, se 
sídlem Mojmírovců 87/6, 709 00 Ostrava, IČ: 28615212, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vy-
zývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky za společností FARESTIA 
WINDOWS s. r. o., v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávně-
nost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá 
věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úko-
nech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo 
neúčinnost. OV03280813-20191218

transport in time s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 06241247, Sokol-
ská třída 1615/50, 702 00 Ostrava, 18. 12. 2019, OV03280814, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: transport in 
time s. r. o., v likvidaci Sídlo: Sokolská třída 1615/50, 702 00 
Ostrava IČ: 06241247 Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud 
v Ostravě, oddíl C, vložka 71212 Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 24 Cm 65/2019-19 ze dne 30.09.2019, které na-
bylo právní moci 12.11.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společ-
nosti transport in time s. r. o., v likvidaci, se sídlem Sokolská třída 
1615/50, 702 00 Ostrava, IČ: 06241247, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností transport in time s. r. o., v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03280814-20191218

CZECHALLIANSTORG s. r. o., Likvidace: 27105105, K Lesnu 100, 
277 14 Lhota u Dřís, 18. 12. 2019, OV03280834, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 96/2019-6 společnost 
CZECHLALLIANSTORG s. r. o. v likvidaci, se sídlem K Lesnu 100, 
277 14 Lhota u Dřís, IČ: 27105105, vstoupila ke dni 3. července 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03280834-20191218

KIMA, spol. s r.o.v likvidaci, Likvidace: 61678244, Husova 
103/26, 274 01 Slaný, 18. 12. 2019, OV03280833, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 103/2019-13 společnost 
KIMA, spol. s r.o., se sídlem Husova 103/26, 274 01 Slaný, 
IČ: 61678244, vstoupila ke dni 15. července 2019, do likvida-
ce. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03280833-20191218

Veldbloem Investment Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
25798707, Nuselská 59/14, Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 12. 
2019, OV03280810, Společnost Veldbloem Investment Pra-
ha s. r. o., IČ: 25798707, se sídlem Nuselská 59/14, Nusle, 
140 00 Praha 4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 71262, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 28. 5. 2019, pod č. j. 83 Cm 
246/2019- 63 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 9. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03280810-20191218

NADEEN TRADING s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27871886, Na Zá-
honech 73/1386, Praha 4, PSČ 141 00, 18. 12. 2019, OV03280804, 
Společnost NADEEN TRADING s. r. o., IČ: 27871886, se sídlem 
Na Záhonech 73/1386, Praha 4, PSČ 141 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 123130, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3. 6. 2019, pod č. j. 83 Cm 396/2019-9 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 10. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03280804-20191218

EuroConstant s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28174798, Kabešova 
943, Vysočany, 190 00 Praha 9, 18. 12. 2019, OV03280800, 
Společnost EuroConstant s. r. o., IČ: 28174798, se sídlem Kabe-
šova 943, Vysočany, 190 00 Praha 9, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 130651, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5. 4. 
2019, pod č. j. 83 Cm 2151/2018-6 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 1. 10. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03280800-20191218

Cellistia s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26059576, Slezská 13, 
Praha 2, PSČ 120 00, 18. 12. 2019, OV03280797, Společnost 
Cellistia s. r. o., IČ: 26059576, se sídlem Slezská 13, Praha 2, 
PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 116050, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 18. 3. 2019, pod č. j. 83 Cm 
116/2019-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 5. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03280797-20191218



Konkursní noviny 23/2019 | 14

Rogard s. r. o., Likvidace: 27318800, Dubí 1, Krušnohorská 274, 
PSČ 417 01, 18. 12. 2019, OV03280831, Likvidátor společnosti 
Rogard s. r. o., se sídlem Dubí 1, Krušnohorská 274, PSČ 417 01, 
IČ: 27318800, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 24159, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 18 Cm 
36/2017 ze dne 18.7.2019, které nabylo právní moci dne 
30.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV03280831-20191218

sansa-inter.eu, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 06558267, 
Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 18. 12. 2019, 
OV03319946, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
sansa-inter.eu, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Blanická 590/3, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 06558267, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 284268, oznamuje, že byla 
nařízena dne 12.11.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 29.8.2019, č. j. 85 Cm 
1772/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace sansa-
inter.eu, spol. s r.o. v likvidaci OV03319946-20191218

HABO MILK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25093185, Klapko-
va 92/41, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 18. 12. 2019, OV03319954, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace HABO MILK, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Klapkova 92/41, Kobylisy, 182 00 
Praha 8, IČ: 25093185, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 49147, oznamuje, že byla nařízena dne 
20.11.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16.10.2019, č.j 85 Cm 2228/2019- 3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace HABO MILK, spol. s r.o. v likvidaci 
OV03319954-20191218

Suvoroff Group s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28395034, Praha 8 
- Bohnice, Zelenohorská 499/31, PSČ 181 00, 18. 12. 2019, 
OV03319952, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Suvoroff Group s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 8 - Bohnice, Ze-
lenohorská 499/31, PSČ 181 00, IČ: 28395034, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 138482, oznamuje, 
že byla nařízena dne 20.11.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.10.2019, č. j. 85 Cm 
1630/2019-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Suvoroff 
Group s. r. o. v likvidaci OV03319952-20191218

Valdemont s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27701671, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 18. 12. 2019, OV03319950, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Valdemont s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5, IČ: 27701671, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 292959, oznamuje, že byla nařízena dne 
9.11.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14.10.2019, č. j. 85 Cm 2177/2019- 3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se síd-
lem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, 
IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Valdemont s. r. o. 
v likvidaci OV03319950-20191218

INTERTRANSACTION, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
49971948, Uzavřená 167/10, 664 49 Ostopovice, 18. 12. 2019, 
OV03319983, Oznámení o vstupu obchodní společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní společnost 
INTERTRANSACTION, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Uzavřená 

167/10, 664 49 Ostopovice, IČ: 49971948, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 13617, 
oznamuje, že ke dni 9.8.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována Ing. Jitka Zemanová, dat. nar. 
30.9.1949, bytem Uzavřená 167/10, 664 49 Ostopovice. Věřite-
lé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky 
vůči společnosti INTERTRANSACTION, spol. s r.o. v likvidaci 
v zákonné lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese právního zástupce likvidátorky: STRNAD JOCH 
LOKAJÍČEK advokáti s. r. o. k rukám Mgr. Dominiky Markové, 
advokátky Jugoslávská 620/29 120 00 Praha 2 OV03319983-
20191218

TWO TEAM s. r. o., Likvidace: 27550150, Vocelova 1135/4, 
Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 18. 12. 2019, 
OV03319936, Obchodní jméno: TWO TEAM s. r. o. Sídlo: Vo-
celova 1135/4, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
IČ: 27550150 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25585 Společnost 
TWO TEAM s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 30.6.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Jarmila Cindrová, 
Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03319936-20191218

SAMITAX INVEST s. r. o., Likvidace: 01528653, Akademika 
Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 18. 12. 2019, 
OV03319937, Obchodní jméno: SAMITAX INVEST s. r. o. Síd-
lo: Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 01528653 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32009 Společnost 
SAMITAX INVEST s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 30.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Jarmila Cindro-
vá, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03319937-20191218

Lasplus Delta CZ s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28383842, Lísková 
564, 252 42 Jesenice, 18. 12. 2019, OV03319956, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti Lasplus Delta CZ s. r. o., 
v likvidaci Sídlo: Lísková 564, 252 42 Jesenice, IČ: 28383842, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, spisová značka C 137705, tímto v souladu s ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 8. 10. 2019 rozhodl Michal Brza, dat. nar. 23. 3. 1970, 
bytem Lísková 564, 252 42 Jesenice, jako jediný společník spo-
lečnosti Lasplus Delta CZ s. r. o., v likvidaci, o zrušení společnosti 
Lasplus Delta CZ s. r. o., v likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti Lasplus Delta CZ s. r. o., 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti Lasplus Delta CZ s. r. o., v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností Lasplus Delta CZ s. r. o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Jesenici dne 11. 12. 2019 Lasplus Delta CZ s. r. o., v likvidaci 
Michal Brza, likvidátor OV03319956-20191218

AGATOP trade s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24295817, Neuman-
nova 1453/28, Praha 5 - Zbraslav, PSČ 156 00, 18. 12. 2019, 
OV03319978, Likvidátor společnosti AGATOP trade s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 24295817, se sídlem Neumannova 1453/28, Praha 5 
- Zbraslav, PSČ 156 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 128/2019-3, ze dne 16.1.2019, které nabylo 
právní moci dne 16.2.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03319978-20191218

MK SERVIS GROUP s. r. o., Likvidace: 28886658, Kolín - Kolín II, 
Pražská 130, PSČ 280 02, 18. 12. 2019, OV03319988, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - MK SERVIS GROUP s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- MK SERVIS GROUP s. r. o., se sídlem Kolín - Kolín II, Pražská 
130, PSČ 280 02, IČ: 28886658, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151147, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-

ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MK SERVIS GROUP s. r. o. v likvidaci OV03319988-20191218

BBS - Bohemia Business System spol. s r.o., Likvidace: 28232062, 
Praha 2 - Vinohrady, Jugoslávská 320/21, PSČ 120 00, 18. 12. 
2019, OV03319990, Oznámení o vstupu právnické osoby - BBS 
- Bohemia Business System spol. s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BBS - Bohemia 
Business System spol. s r.o., se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Jugo-
slávská 320/21, PSČ 120 00, IČ: 28232062, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 134083, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor BBS - Bohemia Business System spol. s r.o. 
v likvidaci OV03319990-20191218

PRO – moravské stavby s. r. o., Likvidace: 63474344, Mutěnická 
4138/11, Židenice, 628 00 Brno, 18. 12. 2019, OV03319957, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 107/2019 – 25, ze dne 1. 
11. 2019 byla obchodní korporace PRO – moravské stavby s. r. o., 
Mutěnická 4138/11, Židenice, 628 00 Brno, IČ: 63474344, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 4. 12. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03319957-
20191218

KOFI Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48039896, Bukolská 
777/7, Bohnice, 181 00 Praha 8, 18. 12. 2019, OV03319931, 
Rozhodnutím valné hromady byla ke dni 2.5.2011 zrušena spo-
lečnost KOFI Praha s. r. o., se sídlem 180 00 Praha 8, Bukolská 
777/7, IČ: 48039896, s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze sp.zn. 80 Cm 124/2019 ze dne 14.10.2019 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností KOFI Praha s. r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03319931-20191218

Garden Point, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27960374, 252 66 
Libčice, Hřbitovní 32, 18. 12. 2019, OV03319933, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 78 Cm 64/2012 ze dne 
2.7.2012, které nabylo právní moci 21.8.2012, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti Garden Point, s. r. o., se sídlem 252 66 Li-
bčice, Hřbitovní 32, IČ: 27960374, s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 196/2019 ze dne 1.11.2019 
byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Garden 
Point, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Pra-
ha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připo-
jit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03319933-20191218

YANTI Trade s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03371964, Praha 8 – Kar-
lín, Pobřežní 394/12, PSČ 186 00, 18. 12. 2019, OV03319976, 
Společnost YANTI Trade s. r. o., IČ: 03371964, se sídlem Pra-
ha 8 – Karlín, Pobřežní 394/12, PSČ 186 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 230791, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15. 4. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2037/2018-6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 10. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 



Konkursní noviny 23/2019 | 15

Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03319976-20191218

SLUMO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48593524, Praha 7 
– Bubeneč, Na výšinách 890/12, PSČ 170 00, 18. 12. 2019, 
OV03319974, Společnost SLUMO spol. s r.o., IČ: 48593524, se 
sídlem Praha 7 – Bubeneč, Na výšinách 890/12, PSČ 170 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
18742, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 20. 6. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 519/2019-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 14. 11. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03319974-20191218

Ráj - Print s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02742152, Mšeno, Ráj 16, 
PSČ 277 35, 18. 12. 2019, OV03319970, Společnost Ráj - Print 
s. r. o., IČ: 02742152, se sídlem Mšeno, Ráj 16, PSČ 277 35, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 223097, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9. 9. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 792/2019- 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 13. 11. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03319970-20191218

Pixel Factory, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27096262, Praha 5, 
Moulíkova 2240/5, PSČ 150 00, 18. 12. 2019, OV03319975, 
Společnost Pixel Factory, s. r. o., IČ: 27096262, se sídlem Praha 5, 
Moulíkova 2240/5, PSČ 150 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 95940, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 4. 2019, 
pod sp.zn. 83 Cm 2034/2018-13, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 30. 10. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03319975-20191218

International culture and art communication promote associa-
tion, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27570134, Praha 4 – Nusle, 
Sezimova 380/13, PSČ 140 00, 18. 12. 2019, OV03319963, 
Společnost International culture and art communication promo-
te association, s. r. o., IČ: 27570134, se sídlem Praha 4 – Nusle, 
Sezimova 380/13, PSČ 140 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 114222, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 
5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 173/2019-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 7. 11. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03319963-20191218

Giper Art, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27604594, Kladno 
– Kročehlavy, Holandská 2437, PSČ 272 01, 18. 12. 2019, 
OV03319959, Společnost Giper Art, s. r. o., IČ: 27604594, se 
sídlem Kladno – Kročehlavy, Holandská 2437, PSČ 272 01, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 118321, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 324/2019-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 31. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-

ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03319959-20191218

TANO PLUS s. r. o., Likvidace: 28540115, Plzeňská 155/113, 
150 00 Praha 5, 18. 12. 2019, OV03280832, Společnost TANO 
PLUS s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 13.11.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Jarmila Větrovcová, bytem Bo-
něcko II/348, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV03280832-
20191218

Monolity a Sprinklery Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27935434, 
K Nedvězí 107, Praha 10 - Královice, PSČ 104 00, 18. 12. 2019, 
OV03280816, Likvidátor společnosti Monolity a Sprinklery Pra-
ha s. r. o. v likvidaci, IČ: 27935434, se sídlem K Nedvězí 107, Pra-
ha 10 - Královice, PSČ 104 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2877/2018-3, ze dne 6.12.2018, které 
nabylo právní moci dne 3.1.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03280816-20191218

GEORGE son, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25730754, Má-
nesova 1643/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 18. 12. 2019, 
OV03280789, Likvidátor obchodní korporace GEORGE son, 
spol.s r.o., se sídlem Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2 - Vino-
hrady, IČ: 25730754, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 65074, oznamuje, že se obchodní kor-
porace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
598/2019 dne 16.07.2019, které nabylo právní moci dne 
19.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03280789-20191218

AUTOTRADING spol. s r.o., Likvidace: 47784741, Konviktská 
291/24, 110 00 Praha 1, 18. 12. 2019, OV03280781, Obchodní 
společnost AUTOTRADING spol. s r.o., IČ: 47784741, se sídlem 
Konviktská 291/24, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 
26.9.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Pra-
ha 5. Obchodní společnost AUTOTRADING spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03280781-20191218

DUVAS BOHEMIA, s. r. o., Likvidace: 25613812, Hostinského 
1523/15, 155 00 Praha 5, 18. 12. 2019, OV03280849, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 33/2019-19 společ-
nost DUVAS BOHEMIA, s. r. o., se sídlem Hostinského 1523/15, 
155 00 Praha 5, IČ: 25613812, vstoupila ke dni 3. července 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03280849-20191218

ElecIS Electric Industrial Services s. r. o., Likvidace: 03769909, 
Makovského 1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, 18. 12. 2019, 
OV03280837, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1540/2019-3 společnost ElecIS Electric Industrial Services 
s. r. o., se sídlem Makovského 1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, 
IČ: 03769909, vstoupila ke dni 23. července 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03280837-20191218

DARCH CZECH s. r. o., Likvidace: 29282845, Vídeňská 202/110, 
Přízřenice, 619 00 Brno, 18. 12. 2019, OV03280785, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 24/2019 - 49, ze dne 26. 7. 
2019 byla obchodní korporace DARCH CZECH s. r. o., Vídeňská 
202/110, Přízřenice, 619 00 Brno, IČ: 29282845, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 16. 11. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 

své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03280785-20191218

MIRALEX, s. r. o., Likvidace: 25142054, Na Zámecké 597/11, 
140 00 Praha 4, 18. 12. 2019, OV03280847, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1499/2019-3 společnost MI-
RALEX, s. r. o., se sídlem Na Zámecké 597/11, 140 00 Praha 4, 
IČ: 25142054, vstoupila ke dni 17. července do likvidace. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03280847-20191218

MLAD PLUS družstvo, Likvidace: 04281501, Tvrdého 643, 
199 00 Praha 9, 18. 12. 2019, OV03280843, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1473/2019-3 společnost 
MLAD PLUS družstvo, se sídlem Tvrdého 643, 199 00 Praha 9, 
IČ: 04281501, vstoupila ke dni 15. července 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03280843-20191218

 AA STYLL,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26195917, Školní 72, 
Příbram VIII, PSČ 261 01, 18. 12. 2019, OV03280820, Likvidátor 
společnosti AA STYLL,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26195917, se 
sídlem Školní 72, Příbram VIII, PSČ 261 01, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1114/2019-3, ze dne 
16.5.2019, které nabylo právní moci dne 19.6.2019, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03280820-20191218

SOFIA CZ s. r. o., Likvidace: 27124754, Nekázanka 880/11, 
110 00 Praha 1, 18. 12. 2019, OV03280844, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1520/2019-3 společnost SO-
FIA CZ s. r. o., se sídlem Nekázanka 880/11, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27124754, vstoupila ke dni 18. července 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03280844-20191218

Technologická burza, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 47539496, Odo-
lená Voda, Panenské Břežany 33, 18. 12. 2019, OV03280840, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 97/2019-6 
společnost Technologická burza, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pa-
nenské Břežany 33, PSČ 250 70, IČ: 47539496, vstoupila ke dni 
12. července 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03280840-20191218

VIRONA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25123211, Fibichova 2035, 
Kladno, PSČ 272 01, 18. 12. 2019, OV03280811, Společnost 
VIRONA, s. r. o., IČ: 25123211, se sídlem Fibichova 2035, Klad-
no, PSČ 272 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 51639, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 20. 3. 2019, pod č. j. 83Cm 
1976/2018-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 26. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03280811-20191218

PULPIN - KP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26182459, U Pern-
štejnských 1380/6, Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 12. 2019, 
OV03280807, Společnost PULPIN - KP s. r. o., IČ: 26182459, 
se sídlem U Pernštejnských 1380/6, Nusle, 140 00 Praha 4, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 77669, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28. 5. 2019, pod č. j. 83 Cm 241/2019- 6 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 2. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 



Konkursní noviny 23/2019 | 16

zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03280807-20191218

Pedersen Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24842109, nám. 
14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 12. 2019, 
OV03280806, Společnost Pedersen Trade, s. r. o., IČ: 24842109, 
se sídlem nám. 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 179418, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4. 4. 2019, pod č. j. 83 Cm 75/2019-8 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 25. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03280806-20191218

BCS Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28903111, Mattioliho 
3274/1, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 18. 12. 2019, OV03280795, 
Společnost BCS Praha s. r. o., IČ: 28903111, se sídlem Mattioliho 
3274/1, Záběhlice, 106 00 Praha 10, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 152149, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 3. 
2019, pod č. j. 83 Cm 2197/2018- 6 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 2. 10. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03280795-20191218

NTM HIGH PLUS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28993179, Ne-
umannova 1453/28, Zbraslav, 156 00 Praha 5, 18. 12. 2019, 
OV03319953, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce NTM HIGH PLUS s. r. o. v likvidaci, se sídlem Neumannova 
1453/28, Zbraslav, 156 00 Praha 5, IČ: 28993179, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 158495, oznamu-
je, že byla nařízena dne 17.7.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.6.2019, č. j. 85 Cm 
1394/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace NTM 
HIGH PLUS s. r. o. v likvidaci OV03319953-20191218

TRANSITCONSULTING-CZ s. r. o., Likvidace: 25795350, Vrané 
nad Vltavou, V Ouvozcích 352, okres Praha-západ, 18. 12. 2019, 
OV03319986, Oznámení o vstupu právnické osoby - TRAN-
SITCONSULTING-CZ s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - TRANSITCONSULTING-CZ 
s. r. o., se sídlem Vrané nad Vltavou, V Ouvozcích 352, okres 
Praha-západ, IČ: 25795350, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70959, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TRAN-
SITCONSULTING-CZ s. r. o. v likvidaci OV03319986-20191218

Zenmax s. r. o., Likvidace: 28086341, Březhradská 148/3, 
Březhrad, 503 32 Hradec Králové, 18. 12. 2019, OV03319934, 
Obchodní jméno: Zenmax s. r. o. Sídlo: Březhradská 148/3, 
Březhrad, 503 32 Hradec Králové IČ: 28086341 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 25553 Společnost Zenmax s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 15.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Jarmila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 
Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-

kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03319934-20191218

SPARTA CLUB spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25698052, Pra-
ha 4, Mečislavova č.p. 1356/18, PSČ 140 00, 18. 12. 2019, 
OV03319930, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
77 Cm 234/2007 ze dne 27.3.2008, které nabylo právní moci 
5.2.2009, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti SPARTA CLUB 
spol. s r.o., se sídlem 140 00 Praha 4, Mečislavova 1356/18, 
IČ: 25698052, s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze 
sp.zn. 80 Cm 181/2019 ze dne 11.10.2019 byl jmenován likvi-
dátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vy-
zývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky za společností SPARTA CLUB spol. s r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03319930-20191218

BAGAROVÁ v. o. s. v likvidaci, Likvidace: 49709208, 140 00 
Praha 4, Dolnobřežanská 9, 18. 12. 2019, OV03319929, Roz-
hodnutím společníků byla ke dni 21.10.1997 zrušena společ-
nost BAGAROVÁ v. o. s., se sídlem 140 00 Praha 4, Dolno-
břežanská 9, IČ: 49709208, s likvidací. Usnesením Městského 
soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 111/2019 ze dne 14.10.2019 byl 
jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společ-
ností BAGAROVÁ v. o. s. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávně-
nost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá 
věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úko-
nech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo 
neúčinnost. OV03319929-20191218

NAVOX s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29296463, Praha – Nusle, 
Na Pankráci 1618/30, PSČ 140 00, 18. 12. 2019, OV03319969, 
Společnost NAVOX s. r. o., IČ: 29296463, se sídlem Praha – 
Nusle, Na Pankráci 1618/30, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 195542, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
15. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 387/2019-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 10. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03319969-20191218

Aviamost s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28226143, Praha 5 – Sto-
důlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 18. 12. 2019, OV03319962, 
Společnost Aviamost s. r. o., IČ: 28226143, se sídlem Praha 5 
– Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 133685, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
20. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2025/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 10. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03319962-20191218

FIHO GROUP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28988761, Pra-
ha 5 – Stodůlky, Föglova 1504/3, PSČ 155 00, 18. 12. 2019, 
OV03319965, Společnost FIHO GROUP s. r. o., IČ: 28988761, 
se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Föglova 1504/3, PSČ 155 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 158143, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20. 6. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 694/2019-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 7. 11. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03319965-20191218

Bohemia INPET spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 63077175, 
Praha 4 – Nusle, Čiklova 1237/17, PSČ 140 00, 18. 12. 
2019, OV03319958, Společnost Bohemia INPET spol. s r.o., 
IČ: 63077175, se sídlem Praha 4 – Nusle, Čiklova 1237/17, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 36464, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 27. 8. 2019, pod sp.zn. 
83 Cm 768/2019-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 31. 10. 2019. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé spo-
lečnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03319958-
20191218

Movement cooperation s. r. o., Likvidace: 01670719, Doudlebská 
1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 12. 2019, OV03280823, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Movement cooperation 
s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - Movement cooperation s. r. o., se sídlem Doud-
lebská 1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 01670719, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 210115, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Movement cooperation s. r. o. v li-
kvidaci OV03280823-20191218

R A M O N spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48593923, Reli-
chova 435/27, Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00, 18. 12. 2019, 
OV03280817, Likvidátor společnosti R A M O N spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 48593923, se sídlem Relichova 435/27, Praha 4 - 
Modřany, PSČ 143 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2560/2018-4, ze dne 7.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 4.1.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03280817-20191218

AVIENTTE s. r. o., Likvidace: 28960904, Bořivojova 878/35, Žiž-
kov, 130 00, Praha 3, 18. 12. 2019, OV03280782, Obchodní 
společnost AVIENTTE s. r. o., IČ: 28960904, se sídlem Bořivo-
jova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 
8.10.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost AVIENTTE s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03280782-20191218

Svoboda Export s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27834727, Bedřicha 
Václavka 980/7, 700 30 Ostrava, 18. 12. 2019, OV03280812, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Svoboda Ex-
port s. r. o., v likvidaci Sídlo: Bedřicha Václavka 980/7, 700 30 
Ostrava IČ: 27834727 Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský 
soud v Ostravě, oddíl C, vložka 30903 Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 58/2019-8 ze dne 17.09.2019, 
které nabylo právní moci 06.11.2019, bylo rozhodnuto o zru-
šení společnosti Svoboda Export s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Bedřicha Václavka 980/7, 700 30 Ostrava, IČ: 27834727, 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byla soudem jmenována 
JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky za společností Svoboda Export 
s. r. o., v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 
710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky 
co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele spo-
lečnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje 
o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03280812-20191218



Konkursní noviny 23/2019 | 17

ZdeDa - stavební práce s. r. o., Likvidace: 27663051, Drobného 
1835/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 18. 12. 2019, OV03280787, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 20 Cm 49/2019-35, ze dne 14. 
10. 2019 byla obchodní korporace ZdeDa - stavební práce s. r. o., 
IČ: 27663051, sídlem Drobného 1835/3, Černá Pole, 602 00 
Brno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 14. 
11. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03280787-20191218

PROFI MÉDEA, SE, Likvidace: 24280950, Komořanská 326/63, 
Modřany, 143 00 Praha 4, 18. 12. 2019, OV03280848, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1164/2019-4 spo-
lečnost PROFI MÉDEA, SE, se sídlem Komořanská 326/63, 
143 00 Praha 4, IČ: 24280950, vstoupila ke dni 10. července 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03280848-20191218

AUTOEUROSILA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06135510, Černo-
kostelecká 1806/123, Praha 10 - Strašnice, PSČ 100 00, 18. 
12. 2019, OV03280828, Likvidátor společnosti AUTOEUROSI-
LA s. r. o. v likvidaci, IČ: 06135510, se sídlem Černokostelecká 
1806/123, Praha 10 - Strašnice, PSČ 100 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 970/2019-3, ze dne 
25.4.2019, které nabylo právní moci dne 27.6.2019, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03280828-20191218

SISISTAV s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02376288, Na Kozač-
ce 1103/5, Vinohrady, Praha 2, PSČ 120 00, 18. 12. 2019, 
OV03280808, Společnost SISISTAV s. r. o., IČ: 02376288, se 
sídlem Na Kozačce 1103/5, Vinohrady, Praha 2, PSČ 120 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
218647, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18. 3. 2019, pod č. j. 83 Cm 117/2019 – 6 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 8. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03280808-20191218

Optanium s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02791391, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 18. 12. 2019, OV03280805, 
Společnost Optanium s. r. o., IČ: 02791391, se sídlem Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 223215, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 7. 
2019, pod č. j. 83 Cm 386/2019-8 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 25. 9. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03280805-20191218

KRUL s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 64574873, 5. Května 14/1298, 
Praha 4, PSČ 140 00, 18. 12. 2019, OV03280802, Společnost 
KRUL s. r. o., IČ: 64574873, se sídlem 5. Května 14/1298, 
Praha 4, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 41819, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 5. 2019, pod 
č. j. 83 Cm 350/2019-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 25. 9. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 

vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03280802-20191218

BOHEMIA ELECTRONIC s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25664107, 
Uhřice 34, 257 91 Sedlec-Prčice, 18. 12. 2019, OV03280796, 
Společnost BOHEMIA ELECTRONIC s. r. o., IČ: 25664107, 
se sídlem Uhřice 34, 257 91 Sedlec-Prčice, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 59281, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
15. 5. 2019, pod č. j. 83 Cm 332/2019-6 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 25. 9. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03280796-20191218

BASH CRYPT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27863182, Nad Zatáč-
kou 506/6, Dolní Měcholupy, 107 00 Praha 10, 18. 12. 2019, 
OV03280793, Společnost BASH CRYPT s. r. o., IČ: 27863182, se 
sídlem Nad Zatáčkou 506/6, Dolní Měcholupy, 107 00 Praha 10, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
122505, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15. 4. 2019, pod č. j. 83 Cm 2201/2018-6 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 26. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03280793-20191218

AZ Konsult, spol. s r o. v likvidaci, Likvidace: 25679295, Spojova-
cí 1044, 294 01 Bakov nad Jizerou, 18. 12. 2019, OV03319993, 
Oznamuji tímto vstup společnosti AZ Konsult, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 25679295, se sídlem Spojovací 1044, 294 01 Bakov nad 
Jizerou, do likvidace dnem 1. 7. 2019. Vyzývám všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců od druhého zveřejnění 
vstupu společnosti do likvidace na adrese sídla společnosti k ru-
kám likvidátora Jaroslava Rulce. OV03319993-20191218

Družstvo OLINA, Likvidace: 27523985, Petra Jilemnického 
89/120, 503 01 Hradec Králové, Plotiště nad Labem, 18. 12. 
2019, OV03319943, Obchodní jméno: Družstvo OLINA Síd-
lo: Petra Jilemnického 89/120, Plotiště nad Labem, 503 01 
Hradec Králové IČ: 27523985 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Dr, vložka 
1282 Společnost Družstvo OLINA oznamuje, že vstoupila dne 
10.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Jar-
mila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 Ústí nad 
Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03319943-20191218

Páka beer bar s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 06223184, Nemilany 
308, 783 01 Olomouc, 18. 12. 2019, OV03319927, Na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci, ze 
dne 3. 10. 2019, č. j. 30 Cm 104/2019-9, o zrušení společnosti 
s likvidací a jmenování likvidátora, byla společnost Páka beer 
bar s. r. o., v likvidaci, IČ: 06223184, se sídlem Nemilany 308, 
783 01 Olomouc, zrušena s likvidací. Stejným rozhodnutím soud 
jmenoval společnost AK2H insolvence, v. o. s., IČ: 01885073, se 
sídlem Maříkova 2215/5a, 621 00 Brno, likvidátorem společ-
nosti Páka beer bar s. r. o., v likvidaci . Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to k rukám likvidátora s označením přihlášky 
„Páka beer bar s. r. o., v likvidaci“, na adresu likvidátora, Maříkova 
2215/5a, 621 00 Brno nebo prostřednictvím datové schránky, 
ID: 4a8w8hv. OV03319927-20191218

preintas cz s. r. o., Likvidace: 29362636, Bělehradská 858/23, 
Vinohrady, 120 00 Praha, 18. 12. 2019, OV03319987, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - preintas cz s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - prein-
tas cz s. r. o., se sídlem Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 
Praha, IČ: 29362636, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 208214, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 

uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor preintas 
cz s. r. o. v likvidaci OV03319987-20191218

ALLA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 61065358, Bolívarova 2075/16, 
Praha 6 - Břevnov, PSČ 169 00, 18. 12. 2019, OV03319979, Li-
kvidátor společnosti ALLA s. r. o. v likvidaci, IČ: 61065358, se síd-
lem Bolívarova 2075/16, Praha 6 - Břevnov, PSČ 169 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2674/2018-3, 
ze dne 20.11.2018, které nabylo právní moci dne 28.2.2019, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03319979-20191218

AponoStar Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25904558, náměstí 
Přátelství 1518/2, Praha 10 - Hostivař, PSČ 110 00, 18. 12. 
2019, OV03319981, Likvidátor společnosti AponoStar Pra-
ha s. r. o. v likvidaci, IČ: 25904558, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Praha 10 - Hostivař, PSČ 110 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 99/2019-3, ze dne 
14.1.2019, které nabylo právní moci dne 13.2.2019, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03319981-20191218

BIOCHAR, s. r. o., Likvidace: 02851334, Tylovo nábřeží 367/10, 
500 02 Hradec králové, 18. 12. 2019, OV03319942, Obchodní 
jméno: BIOCHAR, s. r. o. Sídlo: Tylovo nábřeží 367/10, 500 02 
Hradec Králové IČ: 02851334 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
33456 Společnost BIOCHAR, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
15.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Jar-
mila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 Ústí nad 
Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03319942-20191218

Bassia Real Estate, s. r. o., Likvidace: 27254691, Rokytno 20, 
512 45 Rokytnice nad Jizerou, 18. 12. 2019, OV03319935, 
Obchodní jméno: Bassia Real Estate, s. r. o. Sídlo: Rokytno 20, 
512 45 Rokytnice nad Jizerou IČ: 27254691 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 23839 Společnost Bassia Real Estate, s. r. o. oznamu-
je, že vstoupila dne 21.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Jarmila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 
562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03319935-
20191218

Lara Kristin s. r. o., Likvidace: 24284751, Praha 7 - Holešovice, 
Na Maninách 796/9, PSČ 170 00, 18. 12. 2019, OV03319989, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Lara Kristin s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Lara Kristin s. r. o., se sídlem Praha 7 - Holešovice, Na Maninách 
796/9, PSČ 170 00, IČ: 24284751, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 192994, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Lara Kristin s. r. o. v likvidaci OV03319989-20191218

Pragoplettac s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 61856380, 180 00 Pra-
ha 8, Sokolovská 53/119, 18. 12. 2019, OV03319932, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 25 Cm 6/2004 ze dne 
21.6.2005, které nabylo právní moci 4.8.2005, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti Pragoplettac s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
180 00 Praha 8, Sokolovská 53/119, IČ: 61856380, s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 122/2019 ze 



Konkursní noviny 23/2019 | 18

dne 14.10.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Pragoplettac s. r. o. v likvidaci v likvidaci, u likvidá-
tora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03319932-20191218

STARJOBS PRAVENTO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29010349, 
Praha 2 – Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 18. 
12. 2019, OV03319973, Společnost STARJOBS PRAVENTO 
s. r. o., IČ: 29010349, se sídlem Praha 2 – Nové Město, Vyše-
hradská 1349/2, PSČ 128 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 159696, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23. 9. 
2019, pod sp.zn. 83 Cm 1067/2019- 5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 11. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03319973-20191218

BELUGA RUS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28382081, Praha 10 
– Hostivař, Bratislavská 1487/1, PSČ 102 00, 18. 12. 2019, 
OV03319966, Společnost BELUGA RUS s. r. o., IČ: 28382081, 
se sídlem Praha 10 – Hostivař, Bratislavská 1487/1, PSČ 102 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
137581, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 15. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2189/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 4. 12. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03319966-20191218

Daturin s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28356462, Praha 4 – Mich-
le, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 18. 12. 2019, OV03319961, 
Společnost Daturin s. r. o., IČ: 28356462, se sídlem Praha 4 – 
Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 213505, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 
3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 170/2019-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 30. 10. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03319961-20191218

KOBRA TRANS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27605591, Mlejn-
ská 74, Chýnice, Praha - západ, PSČ 252 17, 18. 12. 2019, 
OV03280815, Likvidátor společnosti KOBRA TRANS s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27605591, se sídlem Mlejnská 74, Chýnice, Pra-
ha - západ, PSČ 252 17, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2879/2018-3, ze dne 6.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 3.1.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03280815-20191218

REHACENTRUM Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27097072, 
náměstí Přátelství 1518/2, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, 18. 
12. 2019, OV03280818, Likvidátor společnosti REHACENTRUM 
Praha s. r. o. v likvidaci, IČ: 27097072, se sídlem náměstí Přátel-
ství 1518/2, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2841/2018-3, ze dne 
4.12.2018, které nabylo právní moci dne 3.1.2019, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 

náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03280818-20191218

Sdružení pro demokracii-Křesťansko demokratický institut, Likvi-
dace: 45249687, Sokolská 1619/39, Nové Město, 120 00 Praha, 
18. 12. 2019, OV03280822, Oznámení o vstupu právnické oso-
by – Sdružení pro demokracii-Křesťansko demokratický institut 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Sdružení pro demokracii-Křesťansko demokratický insti-
tut, se sídlem Sokolská 1619/39, Nové Město, 120 00 Praha, 
IČ: 45249687, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka 2454, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Sdru-
žení pro demokracii-Křesťansko demokratický institut v likvidaci 
OV03280822-20191218

MILEX Trade,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25106902, Anglická 
81/24, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 18. 12. 2019, OV03280791, 
Likvidátor obchodní korporace MILEX Trade,spol. s r.o., se síd-
lem Anglická 81/24, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 25106902, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 50165, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 557/2019 dne 
28.06.2019, které nabylo právní moci dne 31.07.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03280791-20191218

TRANS-CO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25054660, Požární 178, 
250 89 Lázně Toušeň, 18. 12. 2019, OV03280846, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 99/2019-6 společnost 
TRANS-CO, s. r. o., se sídlem Požární 178, 250 89 Lázně Toušeň, 
IČ: 25054660, vstoupila ke dni 15. července 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03280846-20191218

R.I.N. travel s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28467582, Praha 10 - 
Strašnice, Černokostelecká 1168/90, 18. 12. 2019, OV03280779, 
Společnost R.I.N. travel s. r. o. v likvidaci, IČ: 28467582, sídlem 
Praha 10 – Strašnice, Černokostelecká 1168/90, PSČ 100 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, odd. C, vl. 143696, oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 23. 7. 2019, č. j. 85 Cm 1533/2019-3 
ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze ze dne 2. 10. 
2019, č.j 85 Cm 1533/2019-11, byla společnost zrušena, naříze-
na její likvidace a jmenován likvidátor. Usnesení nabyla právní 
moci dne 1. 11. 2019 a tímto dnem vstoupila společnost do li-
kvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, příp. 
jiná práva, písemně na adrese právního zástupce - Mgr. Romana 
Pfeifera, advokáta, Praha 5, Pecháčkova 1245/8, 150 00, a to 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03280779-20191218

M-Maxx, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27085520, Lamačova 
838/22, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 18. 12. 2019, OV03280803, 
Společnost M-Maxx, s. r. o., IČ: 27085520, se sídlem Lamačova 
838/22, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 95158, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 3. 
2019, pod č. j. 83 Cm 1623/2018-6 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 1. 10. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03280803-20191218

EUROP GRAFITI s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26849674, Ke 
Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 18. 12. 2019, 
OV03280801, Společnost EUROP GRAFITI s. r. o., IČ: 26849674, 
se sídlem Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 

společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 264348, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10. 5. 2019, pod č. j. 83 Cm 206/2019-5 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 26. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03280801-20191218

D - GRYF s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25663836, Jasná II 1394/2, 
Braník, 147 00 Praha 4, 18. 12. 2019, OV03280798, Společnost 
D - GRYF s. r. o., IČ: 25663836, se sídlem Jasná II 1394/2, Braník, 
147 00 Praha 4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 59259, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 6. 2019, pod č. j. 83 Cm 
426/2019-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 3. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03280798-20191218

USA ŠKODA GROUP s. r. o., Likvidace: 26696517, Praha 10 - Vr-
šovice, Košická 63/30, PSČ 101 00, 18. 12. 2019, OV03280826, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – USA ŠKODA GROUP 
s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - USA ŠKODA GROUP s. r. o., se sídlem Praha 10 
- Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00, IČ: 26696517, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 87988, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor USA ŠKODA GROUP s. r. o. v li-
kvidaci OV03280826-20191218

TADO, s. r. o., Likvidace: 49904141, Praha 3, Vlkova 16, 
PSČ 130 00, 18. 12. 2019, OV03280827, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – TADO, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TADO, s. r. o., se 
sídlem Praha 3, Vlkova 16, PSČ 130 00, IČ: 49904141, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 54198, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TADO, s. r. o. v likvidaci 
OV03280827-20191218

DOLGUSHIN s. r. o., Likvidace: 27329470, Březová 3232. 415 01 
Teplice – Nová Ves u Teplic, 18. 12. 2019, OV03280830, Likvi-
dátor společnosti DOLGUSHIN s. r. o., se sídlem Březová 3232, 
415 01 Teplice – Nová Ves u Teplic, IČ: 27329470, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 24573, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č. j. 18 Cm 318/2017 ze dne 4.6.2019, 
které nabylo právní moci dne 1.8.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. 
OV03280830-20191218

Hodinová manželka s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06822517, 
Braunova 902/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 12. 2019, 
OV03280829, Obchodní jméno: Hodinová manželka s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 06822517, se sídlem Braunova 902/11, Smíchov, 



Konkursní noviny 23/2019 | 19

150 00 Praha 5 oznamuje, že vstoupila dne 21.11.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován MARCELA ŠARKÖZYOVÁ, 
dat. nar. 12. dubna 1996, Pod Kavalírkou 298/8, Košíře, 150 00 
Praha 5 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03280829-20191218

BENTER Invest s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02705451, So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 18. 12. 2019, 
OV03280850, Oznámení o vstupu společnosti BENTER Invest 
s. r. o. do likvidace BENTER Invest s. r. o. v likvidaci Sídlo: Sokol-
ská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 02705451 Ozna-
muje v souladu s § 12 odst. 1 zákona o obchodních korpora-
cích, že na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti 
valné hromady ze dne 28.11.2018 se zrušuje obchodní společ-
nost BENTER Invest s. r. o., IČ: 02705451, se sídlem Sokolská 
1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2. Po dobu likvidace bude 
společnost užívat obchodní firmu s dodatkem „v likvidaci“. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Petr Pleva, nar. 19.4.1979, 
bydlištěm Praha 8, Dolní Chabry, Pod zámečkem 516/6. Vě-
řitelé se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky proti 
společnosti v zákonné lhůtě na adrese: Petr Pleva Pod zámečkem 
516/6 Praha 8, Dolní Chabry OV03280850-20191218

SLAVAINVEST Group s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29018617, 
Na hutích 581/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 18. 12. 2019, 
OV03319951, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce SLAVAINVEST Group s. r. o. v likvidaci, se sídlem Na hutích 
581/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 29018617, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 160321, oznamuje, že 
byla nařízena dne 1.11.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 28.8.2019, č. j. 85 Cm 
1744/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace SLAVA-
INVEST Group s. r. o. v likvidaci OV03319951-20191218

XING LONG TRADING, s. r. o., Likvidace: 27387631, Dolní Ne-
mojov 11, 544 61 Nemojov, 18. 12. 2019, OV03319939, Ob-
chodní jméno: XING LONG TRADING, s. r. o. Sídlo: Dolní Nemo-
jov 11, 544 61 Nemojov IČ: 27387631 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 22344 Společnost XING LONG TRADING, s. r. o. oznamu-
je, že vstoupila dne 21.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Jarmila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 
562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03319939-
20191218

KOSEK elektro a.s., Likvidace: 25275488, Husovo náměstí 1232, 
549 01 Nové Město nad Metují, 18. 12. 2019, OV03319938, 
Obchodní jméno: KOSEK elektro a.s. Sídlo: Husovo náměstí 
1232, 549 01 Nové Město nad Metují IČ: 25275488 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, oddíl B, vložka 1699 Společnost KOSEK elektro a.s. ozna-
muje, že vstoupila dne 7.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Jarmila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 
562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03319938-
20191218

ALOYSIUS a.s. v likvidaci, Likvidace: 27223728, Roháčova 188/37, 
Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 18. 12. 2019, OV03319980, Li-
kvidátor společnosti ALOYSIUS a.s. v likvidaci, IČ: 27223728, se 
sídlem Roháčova 188/37, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 84/2019-4, ze 
dne 14.1.2019, které nabylo právní moci dne 13.2.2019, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03319980-20191218

Bellebej Company s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28373375, Hrás-
kého 1928/21, Praha 4 - Chodov, PSČ 148 00, 18. 12. 2019, 
OV03319982, Likvidátor společnosti Bellebej Company s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28373375, se sídlem Hráského 1928/21, Praha 4 
- Chodov, PSČ 148 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2323/2018-4, ze dne 11.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 7.2.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 

ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03319982-20191218

STAV-TM s. r. o., Likvidace: 27950018, Praha 3 – Žižkov, Tachov-
ské náměstí 90, PSČ 130 00, 18. 12. 2019, OV03319991, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – STAV-TM s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - STAV-
TM s. r. o., se sídlem Praha 3 – Žižkov, Tachovské náměstí 90, 
PSČ 130 00, IČ: 27950018, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128773, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
STAV-TM s. r. o. v likvidaci OV03319991-20191218

UNIMATIC real s. r. o., Likvidace: 28253396, Praha 5 - Radlice, 
Tetínská 294, PSČ 150 00, 18. 12. 2019, OV03319992, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby - UNIMATIC real s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- UNIMATIC real s. r. o., se sídlem Praha 5 - Radlice, Tetínská 
294, PSČ 150 00, IČ: 28253396, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 135547, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
UNIMATIC real s. r. o. v likvidaci OV03319992-20191218

NOVA export-import, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25084551, 
Praha 4, Senohrabská 2944/8, PSČ 140 00, 18. 12. 2019, 
OV03319971, Společnost NOVA export-import, s. r. o., 
IČ: 25084551, se sídlem Praha 4, Senohrabská 2944/8, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 48353, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9. 9. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
766/2019-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 14. 11. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03319971-20191218

VOS Praha, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28448219, Praha 5, 
Radlická 663/28, PSČ 150 00, 18. 12. 2019, OV03319985, 
Společnost VOS Praha, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že ke dni 
6. 12. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Zýka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě 3 měsíců od zveřejnění na adrese právního 
zástupce společnosti JUDr. Jana Špačka, advokáta, se sídlem Pra-
ha 5, Radlická 663/28, PSČ 150 00. OV03319985-20191218

INTERCOMMERCE Praha , k.s. v likvidaci, Likvidace: 00674206, 
Praha 4, Na Bučance, PSČ 140 00, 18. 12. 2019, OV03319967, 
Společnost INTERCOMMERCE Praha , k.s., IČ: 00674206, se 
sídlem Praha 4, Na Bučance, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl ALXV, vložka 160, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
21. 9. 2018, pod sp.zn. 78 Cm 290/2015-20, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 11. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03319967-20191218

ELBERETH IMPORT-EXPORT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
26449781, Praha 5, Petřínská 489/5, PSČ 150 00, 18. 12. 2019, 
OV03319960, Společnost ELBERETH IMPORT-EXPORT s. r. o., 
IČ: 26449781, se sídlem Praha 5, Petřínská 489/5, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
83036, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 8. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 184/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 31. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03319960-20191218

Bohemia Saw Mill Industries s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
47543353, Vysoká, Střednice 58, PSČ 277 24, 18. 12. 2019, 
OV03319964, Společnost Bohemia Saw Mill Industries s. r. o., 
IČ: 47543353, se sídlem Vysoká, Střednice 58, PSČ 277 24, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 26310, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9. 9. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 796/2019-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 14. 11. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03319964-20191218

LIKRS s. r. o., Likvidace: 25608436, Novodvorská 994/138, Bra-
ník, 142 00 Praha 4, 18. 12. 2019, OV03280824, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – LIKRS s. r. o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LIKRS 
s. r. o., se sídlem Novodvorská 994/138, Braník, 142 00 Praha 4, 
IČ: 25608436, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54446, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LIKRS 
s. r. o. v likvidaci OV03280824-20191218

SAROMA TRADING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28362683, Tro-
jická 1910/7, Praha 2 - Nové Město, PSČ 128 00, 18. 12. 2019, 
OV03280819, Likvidátor společnosti SAROMA TRADING, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28362683, se sídlem Trojická 1910/7, Praha 2 
- Nové Město, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2712/2018-3, ze dne 22.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 3.1.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03280819-20191218

AYDROWN TRADE, s. r. o., Likvidace: 26159643, Ječná 547/15, 
120 00 Praha 2, 18. 12. 2019, OV03280783, Obchodní společ-
nost AYDROWN TRADE, s. r. o., IČ: 26159643, se sídlem Ječ-
ná 547/15, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 7.8.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost AYDROWN TRADE, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03280783-20191218

BASTER, s. r. o., Likvidace: 25659421, 5. května 315, 273 06 Libu-
šín, 18. 12. 2019, OV03280780, Obchodní společnost BASTER, 
s. r. o., IČ: 25659421, se sídlem 5. května 315, 273 06 Libušín, 
oznamuje, že se ke dni 13.7.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost BASTER, 



Konkursní noviny 23/2019 | 20

s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03280780-20191218

Silverstar Productions Limited s. r. o., Likvidace: 28399781, 
Praha 5, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 18. 12. 2019, 
OV03280821, Oznámení o vstupu právnické osoby – Silverstar 
Productions Limited s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Silverstar Productions Limi-
ted s. r. o., se sídlem Praha 5, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 
IČ: 28399781, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138787, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Silverstar Productions 
Limited s. r. o. v likvidaci OV03280821-20191218

REDY, s. r. o., Likvidace: 65410530, Praha 4, Svojšovická 2872/24, 
18. 12. 2019, OV03280825, Oznámení o vstupu právnické oso-
by - REDY, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - REDY, s. r. o., se sídlem Praha 4, 
Svojšovická 2872/24, IČ: 65410530, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44423, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
REDY, s. r. o. v likvidaci OV03280825-20191218

ARMO GENERAL TRADING s. r. o., Likvidace: 45792577, Pplk. 
Sochora 36, 170 00 Praha 7, 18. 12. 2019, OV03280841, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 36/2019-23 společ-
nost ARMO GENERAL TRADING s. r. o., se sídlem Pplk. Sochora 
36, 170 00 Praha 7, IČ: 45792577, vstoupila ke dni 3. července 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03280841-20191218

CZECRO international s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25622072, 
Křivenická 417/24, 181 00 Praha 8, 18. 12. 2019, OV03280842, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 87/2019-20 
společnost CZECRO international s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kři-
venická 417/24, 181 00 Praha 8, IČ: 25622072, vstoupila ke dni 
3. července 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03280842-20191218

Food Master s. r. o., Likvidace: 02433176, Potocká 58/7, Kohou-
tovice, 623 00 Brno, 18. 12. 2019, OV03280786, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 257/2018 – 64, ze dne 20. 
5. 2019 byla obchodní korporace Food Master s. r. o., Potocká 
58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, IČ: 02433176, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 25. 10. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03280786-20191218

ESPURRO BUSINESS s. r. o., Likvidace: 01928732, Prokopova 
148/15, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 12. 2019, OV03280838, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1188/2019-
10 společnost ESPURRO BUSINESS s. r. o., se sídlem Prokopova 
148/15, 130 00 Praha 3, IČ: 01928732, vstoupila ke dni 17. čer-
vence 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03280838-20191218

I N T E R V I A , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45800588, 
ul. Kolovratská 1364, 251 01 Říčany u Prahy, 18. 12. 2019, 
OV03280845, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 
83/2019-8 společnost I N T E R V I A , spol. s r.o., se sídlem ul. 
Kolovratská 1364, 251 01 Říčany u Prahy, IČ: 45800588, vstou-
pila ke dni 15. července 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV03280845-
20191218

KING Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 60488158, Jašíkova 
1537/12, 140 00 Praha 4, 18. 12. 2019, OV03280836, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 121/2019-4 společ-
nost KING Praha s. r. o. v likvidaci, se sídlem Jašíkova 1537/12, 
140 00 Praha 4, IČ: 60488158, vstoupila ke dni 24. července 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03280836-20191218

POTUK VV, s. r. o., Likvidace: 28880935, Poděbradská 433/65, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, 18. 12. 2019, OV03280835, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1526/2019-3 
společnost POTUK VV, s. r. o., se sídlem Poděbradská 433/65, 
198 00 Praha 9, IČ: 28880935, vstoupila ke dni 18. července 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03280835-20191218

Q-TON,spol. s r.o.v likvidaci, Likvidace: 16949307, Husovo nám. 
574, 252 63 Roztoky, 18. 12. 2019, OV03280839, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 98/2019-9 společnost Q-
TON,spol. s r.o.v likvidaci, se sídlem Husovo nám. 574, 252 63 
Roztoky, IČ: 16949307, vstoupila ke dni 4. července 2019 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03280839-20191218

TARKI společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace: 
62967517, Komenského sady 209, 294 01 Bakov nad Jizerou, 
18. 12. 2019, OV03280809, Společnost TARKI společnost s ru-
čením omezeným, IČ: 62967517, se sídlem Komenského sady 
209, 294 01 Bakov nad Jizerou, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 44154, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 3. 2019, 
pod č. j. 83Cm 2150/2018-6 byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 30. 9. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03280809-20191218

D.M.A. WINE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24129879, Zborovská 
751/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 12. 2019, OV03280799, 
Společnost D.M.A. WINE s. r. o., IČ: 24129879, se sídlem Zbo-
rovská 751/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 181310, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 18. 3. 2019, pod č. j. 83 Cm 65/2019–6 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 10. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03280799-20191218

BERGA COMPANY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28980549, 
Chudenická 1061/26, Hostivař, 102 00 Praha 10, 18. 12. 
2019, OV03280794, Společnost BERGA COMPANY s. r. o., 
IČ: 28980549, se sídlem Chudenická 1061/26, Hostivař, 102 00 
Praha 10, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 157538, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 11. 3. 2019, pod č. j. 83 Cm 

2195/2018-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 27. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03280794-20191218

APA - Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25616498, Na Úlehli 
725/8, Michle, 141 00 Praha 4, 18. 12. 2019, OV03280792, 
Společnost APA - Praha s. r. o., IČ: 25616498, sídlem Na Úlehli 
725/8, Michle, 141 00 Praha 4, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 55111, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 7. 2019, 
pod č. j. 84 Cm 389/2019-5 byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 24. 9. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03280792-20191218

Stavema plus s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28387686, Vino-
hradská 2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 18. 12. 2019, 
OV03319949, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Stavema plus s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 2029/124, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 28387686, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 137992, oznamuje, že byla 
nařízena dne 19.11.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 15.10.2019, č. j. 85 Cm 
2199/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Stavema 
plus s. r. o. v likvidaci OV03319949-20191218

FERMINTIS Trade s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03559661, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 12. 2019, 
OV03319948, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
FERMINTIS Trade s. r. o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03559661, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 233575, oznamuje, 
že byla nařízena dne 12.11.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.10.2019, č. j. 85 Cm 
2125/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace FER-
MINTIS Trade s. r. o. v likvidaci OV03319948-20191218

An Lun International Corporation, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
28180291, Praha 9, Březovická 1363/20, PSČ 193 00, 18. 12. 
2019, OV03319955, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace An Lun International Corporation, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 9, Březovická 1363/20, PSČ 193 00, IČ: 28180291, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 131051, 
oznamuje, že byla nařízena dne 8.11.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.4.2019, 
č. j. 85 Cm 838/2019-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace An Lun In-
ternational Corporation, s. r. o. v likvidaci OV03319955-20191218

GERMAG s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27874311, Praha 6, Vod-
ňanského 1184/1, PSČ 169 00, 18. 12. 2019, OV03319947, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace GERMAG s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 6, Vodňanského 1184/1, PSČ 169 00, 
IČ: 27874311, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 123304, oznamuje, že byla nařízena dne 1.11.2019 její 



Konkursní noviny 23/2019 | 21

Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 28.8.2019, č. j. 85 Cm 1744/2019- 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace GERMAG s. r. o. v likvidaci OV03319947-20191218

Reklamní agentura Cvrkot s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24669296, 
Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 18. 
12. 2019, OV03319945, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace Reklamní agentura Cvrkot s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 
IČ: 24669296, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 164814, oznamuje, že byla nařízena dne 20.11.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 7.10.2019, č. j. 85 Cm 2084/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalo-
vé 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace Reklamní agentura Cvrkot s. r. o. v likvidaci 
OV03319945-20191218

KONSTRUKT SVAR, družstvo, Likvidace: 27508536, Dvorská 
108/101, Svobodné Dvory, 503 11 Hradec Králové, 18. 12. 
2019, OV03319944, Obchodní jméno: KONSTRUKT SVAR, 
družstvo Sídlo: Dvorská 108/101, Svobodné Dvory, 503 11 Hra-
dec Králové IČ: 27508536 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Dr, vložka 1241 
Společnost KONSTRUKT SVAR družstvo oznamuje, že vstou-
pila dne 17.5.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Jarmila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 Ústí 
nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV03319944-20191218

G.I.W. CZECH a.s., Likvidace: 27502767, Okružní 1144/19, 
500 03 Hradec Králové, 18. 12. 2019, OV03319941, Obchod-
ní jméno: G.I.W. CZECH a.s. Sídlo: Okružní 1144/19, 500 03 
Hradec Králové IČ: 27502767 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
2549 Společnost G.I.W. CZECH a.s. oznamuje, že vstoupila dne 
7.12.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Jar-
mila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 Ústí nad 
Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03319941-20191218

MIRU družstvo, Likvidace: 28801121, Roudničská 164/33d, 
Roudnička, 500 02 Hradec Králové, 18. 12. 2019, OV03319940, 
Obchodní jméno: MIRU družstvo Sídlo: Roudničská 164/33d, 
Roudnička, 500 02 Hradec Králové IČ: 28801121 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl Dr, vložka 1410 Společnost MIRU družstvo oznamuje, že 
vstoupila dne 23.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Jarmila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 
Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03319940-20191218

Auto - Family a.s., Likvidace: 29123721, Lochotínská 1108/18, 
301 00 Plzeň, 18. 12. 2019, OV03319994, Společnost: Auto 
- Family a.s. v likvidaci, IČ: 29123721, se sídlem Lochotínská 
1108/18, 301 00 Plzeň, oznamuje, že vstoupila dne 18. 9. 
2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Kopřiva - Ho-
rák v. o. s., insolvenční správce, se sídlem Brno, Zahradnická 
223/6, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: Zahradnická 223/6, 602 00 Brno. 
OV03319994-20191218

DOPL s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27734765, 671 61 Bantice 
2, 18. 12. 2019, OV03319928, Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace Obchodní jméno: DOPL s. r. o. v likvidaci Síd-
lo: 671 61 Bantice 2 IČ: 27734765 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 55377, 
dne 4.7.2007 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Štefan Ondrejovič, Rybářská 
810, 691 23 Pohořelice. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti DOPL s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27734765, 671 61 Bantice 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spo-
lečnosti na adrese likvidátora Rybářská 810, 691 23 Pohořelice, 
popř. na e-mail stefon@seznam.cz. OV03319928-20191218

VALT-COMO CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25078011, Kladno 
2, Hřebečská 2646, PSČ 272 01, 18. 12. 2019, OV03319977, 
Společnost VALT-COMO CZ s. r. o., IČ: 25078011, se sídlem 
Kladno 2, Hřebečská 2646, PSČ 272 01, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 47756, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
18. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 2154/2018-6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 7. 11. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03319977-20191218

TRANSEKO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63073455, Praha 8 
– Kobylisy, Klapkova 124/10, PSČ 182 00, 18. 12. 2019, 
OV03319972, Společnost TRANSEKO s. r. o., IČ: 63073455, 
se sídlem Praha 8 – Kobylisy, Klapkova 124/10, PSČ 182 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
36009, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 20. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1542/2017-12, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 4. 12. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03319972-20191218

SHALITTEN s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24775223, Praha 1 – 
Nové Město, Vladislavova 1587/24, PSČ 110 00, 18. 12. 2019, 
OV03319968, Společnost SHALITTEN s. r. o., IČ: 24775223, 
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Vladislavova 1587/24, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 173279, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 4. 7. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
752/2019-4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03319968-20191218

TSV Capital Group s. r. o., Likvidace: 06567371, Nad zatáč-
kou 507/2, Dolní Měcholupy, 107 00 Praha 10, 18. 12. 2019, 
OV03319984, Obchodní jméno: TSV Capital Group s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Nad zatáčkou 507/2, Dolní Měcholupy, 107 00 
Praha 10 IČ: 06567371 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 284436 Společnost 
tímto oznamuje, že vstoupila dne 10. prosince 2019 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Natalia Ebrova, bytem Zbo-
rovská 715/36, Smíchov, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV03319984-20191218

WANEANTA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24655325, Mlýnská 
326/13, 602 00 Brno, 17. 12. 2019, OV03272093, Obchodní 
jméno: WANEANTA s. r. o. v likvidaci Sídlo: Mlýnská 326/13, 
Brno, 602 00 IČ: 24655325 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 76850 Spo-
lečnost WANEANTA s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 15.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan 
Sanitra, bytem Bezručova 8, Bratislava, Slovenská republika. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV03272093-20191217

Treda Invest s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 01979787, Dalov č. ev. 
720, 785 01 Šternberk, 17. 12. 2019, OV03272049, Likvidátor 
společnosti Treda Invest s. r. o., v likvidaci, IČ: 01979787, se síd-
lem Dalov č. ev. 720, 785 01 Šternberk, zapsané u Krajského 
soudu v Ostravě, v oddílu C pod vložkou 60698, zveřejňuje roz-
hodnutí Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci, ze dne 
9. 9. 2019, č. j. 30 Cm 86/2019-7, jež nabylo právní moci dne 9. 
10. 2019, kterým se společnost Treda Invest s. r. o. „v likvidaci“ 
zrušuje s likvidací a likvidátorem soud jmenuje AKKRM insol-
vence, v. o. s., se sídlem Brno, Údolní 65, PSČ 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a rovněž sdělili 
informace o majetku společnosti či neplatnosti nebo neúčinnosti 

právních jednání likvidované společnosti, a to písemně nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora, tj. AKKRM insolvence, v. o. s., Brno, Údolní 
65, PSČ 602 00. OV03272049-20191217

GAMAK CZ,s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25722441, Hřebečská 
2595, 272 01 Kladno - Kročehlavy, 17. 12. 2019, OV03272054, 
Likvidátor společnosti GAMAK CZ,s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Hřebečská 2595, 272 01 Kladno - Kročehlavy, IČ: 25722441, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. 
64335, vl. C, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 339/2019 dne 18.06.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 27.07.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03272054-20191217

Sklenářství podlahářství, Varyš-Kubela spol. s r.o. v likvidaci, Li-
kvidace: 25373579, Olbrichova 702/23, 746 01 Opava, 17. 12. 
2019, OV03272090, Společnost: Sklenářství podlahářství, Varyš-
Kubela spol. s r.o. v likvidaci sídlem: Olbrichova 702/23, 746 01 
Opava IČ: 25373579 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 15326, oznamuje, že 
vstoupila dne 2. 5. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. et Mgr. Adam Vrbecký, advokát, č.p. 344, 664 67 Syrovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03272090-
20191217

Stavební bytové družstvo LÁZEŇKA, družstvo v likvidaci, Likvida-
ce: 26000130, nám. Svornosti 474, 542 24 Svoboda nad Úpou, 
17. 12. 2019, OV03272059, Družstvo Stavební bytové družstvo 
LÁZEŇKA, družstvo v likvidaci, se sídlem nám. Svornosti 474, 
542 24 Svoboda nad Úpou, IČ: 26000130, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle 
Dr, vložce č. 1098, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové č. j. 49 Cm 177/2019-6 ze dne 15. 8. 2019 
bylo rozhodnuto o zrušení družstva a nařízení likvidace. Zároveň 
tímto usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 
14. 6. 1980, se sídlem Nad malým mýtem 615/4, 147 00 Pra-
ha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele družstva, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za družstvem. OV03272059-20191217

ELLSA-SNOPKO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04855167, Štros-
sova 510, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, 17. 12. 2019, 
OV03272060, Společnost ELLSA-SNOPKO s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Štrossova 510, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, 
IČ: 04855167, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, v oddíle C, vložce č. 36665, oznamu-
je, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 55 Cm 
38/2019-13 ze dne 2. 5. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení společ-
nosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován 
likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
malým mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV03272060-20191217

IVOS, spol. s r.o. (GmbH) v likvidaci, Likvidace: 41188080, Pra-
ha 9, Kolešovská 556, PSČ 190 00, 17. 12. 2019, OV03272050, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
IVOS, spol. s r.o. (GmbH) v likvidaci Sídlo: Praha 9, Kolešovská 
556, PSČ 190 00 IČ: 41188080 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 2986 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. IVAN HENZL, Kolešovská 556, Vinoř, 190 17 Praha 9, který 
je pro účely likvidace právně zastoupen JUDr. Janem Boltnarem, 
Ph.D., se sídlem Růžová 972/1, Praha 1. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
IVOS, spol. s r.o. (GmbH) v likvidaci, IČ: 41188080, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese zástupce likvidátora JUDr. Jan Boltnar, 
Ph.D., Růžová 1, Praha 1, popř. na e-mail boltnar@akruzova.cz. 
OV03272050-20191217

HRYNAMY družstvo v likvidaci, Likvidace: 27525384, Pražská 
třída 10/70, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, 17. 12. 2019, 
OV03272058, HRYNAMY družstvo v likvidaci, se sídlem Pražská 
třída 10/70, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, IČ: 27525384, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hrad-
ci Králové, v oddíle Dr, vložce č. 1284, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 49 Cm 174/2019-5 ze 
dne 15. 8. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení družstva a nařízení 
likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidátorem 
Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad malým mýtem 
615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele družstva, 
aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora pohledávky za družstvem. OV03272058-
20191217



Konkursní noviny 23/2019 | 22

Opavská aukční s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25855018, Pekař-
ská 254/46, Opava, PSČ 746 01, 17. 12. 2019, OV03272086, 
Společnost Opavská aukční s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 31. 10. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Vít Kostera, Nový Dvůr 18, 747 51 Stěbořice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti – Pekařská 254/46, 746 01 Opava. OV03272086-
20191217

Jimbo s. r. o.v .likvidaci, Likvidace: 06322867, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 17. 12. 2019, OV03272087, Spo-
lečnost Jimbo s. r. o.v .likvidaci, se sídlem: 110 00 Praha 1, Staré 
Město, Kaprova 42/14, IČ: 06322867, oznamuje rozhodnutí 
o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá vě-
řitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně 
přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. 
- advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, 
č.p. 217. OV03272087-20191217

Stříbrný Atelier architektura design s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
27392929, Praha 7, U garáží 1436/6, PSČ 170 00, 17. 12. 2019, 
OV03315552, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Stříbrný 
Atelier architektura design s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 7, 
U garáží 1436/6, PSČ 170 00, IČ: 27392929, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 110224, oznamuje, 
že byla nařízena dne 31.7.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.7.2019, č. j. 85 Cm 
1464/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Stříbrný Atelier architektura de-
sign s. r. o. v likvidaci OV03315552-20191217

AUTO HOPI s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24692522, Kolín - Ko-
lín V, K Vinici 1403, PSČ 280 02, 17. 12. 2019, OV03315542, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace AUTO HOPI s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Kolín - Kolín V, K Vinici 1403, PSČ 280 02, 
IČ: 24692522, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 166551, oznamuje, že byla nařízena dne 9.10.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.9.2019, č. j. 85 Cm 1810/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor ob-
chodní korporace AUTO HOPI s. r. o. v likvidaci OV03315542-
20191217

NOAILLESA Consulting Company s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
01679635, Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 17. 12. 
2019, OV03315541, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace NO-
AILLESA Consulting Company s. r. o. v likvidaci, se sídlem Primá-
torská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 01679635, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 210166, oznamu-
je, že byla nařízena dne 6.6.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.4.2019, č. j. 85 Cm 
717/2019 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace NOAILLESA Consulting Company 
s. r. o. v likvidaci OV03315541-20191217

Pankrác Invest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 60109262, Praha 4, 
Na Pankráci 14, PSČ 140 00, 17. 12. 2019, OV03315539, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace Pankrác Invest, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4, Na Pankráci 14, PSČ 140 00, IČ: 60109262, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 46562, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.9.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.4.2019, 
č. j. 85 Cm 818/2019 - 5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Pankrác Invest, s. r. o. v li-
kvidaci OV03315539-20191217

I.N.A. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 64574709, Bojasova 
1247/11, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 17. 12. 2019, OV03315537, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace I.N.A. spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Bojasova 1247/11, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 
IČ: 64574709, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 41791, oznamuje, že byla nařízena dne 31.7.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 8.4.2019, č. j. 85 Cm 788/2019 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
I.N.A. spol. s r.o. v likvidaci OV03315537-20191217

VARIONET GROUP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24165719, Ore-
bitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 17. 12. 2019, OV03315573, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace VARIONET GROUP s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24165719, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 184753, oznamuje, že byla nařízena dne 24.7.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29.4.2019, č. j. 85 Cm 981/2019 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
VARIONET GROUP s. r. o. v likvidaci OV03315573-20191217

ETALERIN s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03260984, Martinická 
987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 17. 12. 2019, OV03315580, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace ETALERIN s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 03260984, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 229359, ozna-
muje, že byla nařízena dne 28.12.2018 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.11.2018, 
č. j. 85 Cm 2424/2018 - 6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace ETALERIN s. r. o. v likvidaci 
OV03315580-20191217

VALE TRADE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29377064, Ko-
runní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 17. 12. 2019, 
OV03315595, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace VALE TRADE s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Pra-
ha 10, IČ: 29377064, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 216221, oznamuje, že byla nařízena dne 4.7.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.6.2019, č. j. 85 Cm 1262/2019-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace VALE TRA-
DE s. r. o. v likvidaci OV03315595-20191217

CHARSONE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28966872, Kyselova 
1185/2, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 17. 12. 2019, OV03315592, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace CHARSONE s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Kyselova 1185/2, Kobylisy, 182 00 Praha 8, IČ: 28966872, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 156510, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.9.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.8.2019, 
č. j. 85 Cm 1624/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace CHARSONE s. r. o. v likvidaci 
OV03315592-20191217

UNIWORK spol. s r.o., zkratka: U.N.I. spol. s r.o. v likvidaci, 
Likvidace: 45479763, Karlovo nám. 15/9, Vnitřní Město, 674 01 
Třebíč, 17. 12. 2019, OV03315519, Usnesením Krajského soudu 
v brně ze dne 25.06.2019, č. j. 9 Cm 77/2014-57, které nabylo 

právní moci dne 01.08.2019 byla společnost zrušena s likvidací 
a ustanoven likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV03315519-20191217

1.ARDO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49455907, Kpt. Jaroše 
639/3, Nové Dvory, 674 01 Třebíč, 17. 12. 2019, OV03315520, 
Společnost 1.ARDO, spol. s r.o. byla zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor na základě usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 14.6.2019, č. j. 3 Cm 23/2019-28, které nabylo právní 
moci dne 3.8.2019. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV03315520-20191217

RALS Constraction, s. r. o., Likvidace: 28377133, Bělohorská 
1687/120, 169 00 Praha 6, 17. 12. 2019, OV03315532, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1095/2019-5, ze dne 30. 
10. 2019 byla obchodní korporace RALS Constraction, s. r. o., 
IČ: 28377133, sídlem Bělohorská 1687/120, 169 00 Praha 6, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 11. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03315532-20191217

Free Apz s. r. o., Likvidace: 29299519, Potocká 58/7, Kohoutovi-
ce, 623 00 Brno, 17. 12. 2019, OV03315533, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 115/2018 - 7, ze dne 5. 9. 2019 byla 
obchodní korporace Free Apz s. r. o., IČ: 29299519, se sídlem 
Potocká 58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 29. 11. 2019. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03315533-20191217

Alinthea, s. r. o., Likvidace: 24272493, Potocká 58/7, Kohoutovi-
ce, 623 00 Brno, 17. 12. 2019, OV03315530, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 134/2018-7, ze dne 10. 9. 2019 byla 
obchodní korporace Alinthea, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24272493, se 
sídlem Potocká 58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 11. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03315530-20191217

 Lumineso v. o. s. v likvidaci, Likvidace: 27986063, Pražská 72/33, 
Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 17. 12. 2019, OV03315524, 
Obchodní společnost Lumineso v. o. s. v likvidaci, IČ: 27986063, 
se sídlem Pražská 33, 301 00 Plzeň, oznamuje, že byla usne-
sením Krajského soudu v Plzni 40 Cm 103/2012-27 ze dne 
17.07.2013, které nabylo právní moci dne 21.08.2013 zrušena 
likvidací, kdy tímto rozhodnutím byl jmenován likvidátor společ-
nosti Pavel Mikeš, bytem Krušnohorská 39, 403 39 Chlumec. 
Usnesením Krajského soudu v Plzni 40 Cm 103/2012-49 ze dne 
5.7.2019 byl Pavel Mikeš odvolán z funkce likvidátora společ-
nosti a současně novým likvidátorem byl jmenován JUDr. Mar-
tin Aleš, IČ: 45331073, Houškova 30, 326 00 Plzeň. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně přihlásili své 
pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jmenovaného 
likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 
30, PSČ 326 00. OV03315524-20191217

Amstlader Vereinigung Krebs Meyer Vstiš, spol. s. r. o. v likvidaci, 
Likvidace: 46886371, Vstiš 162, 334 41 Vstiš, 16. 12. 2019, 
OV03268116, Likvidátor společnosti Amtslader Vereinigung 
Krebs Meyer Vstiš, spol s r.o. v likvidaci, IČ: 46886371, se sídlem 
Vstiš 162, 334 41 Vstiš, zaps. v obchodním rejstříku u Krajského 



Konkursní noviny 23/2019 | 23

soudu v Plzni, odd. C, vl. 2881, oznamuje, že usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni čj. 40 Cm 162/2007-36 ze dne 4.6.2019, které 
nabylo právní moci dne 20.7.2019, byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Silvie Anderlová, sídlem alej Svobody 881/56, 323 Plzeň. 
Zápis vstupu společnosti do likvidace byl proveden 6. 8. 2008. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
(tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění výzvy) na výše 
uvedené adrese likvidátora. OV03268116-20191216

Bělohorská, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26209977, Běžecká 
79, 169 00 Praha 6 - Břevnov, 16. 12. 2019, OV03268120, Valná 
hromada společnosti Bělohorská, spol. s r.o. v likvidaci rozhodla 
o zrušení společnosti Bělohorská, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Běžecká 79, 169 00 Praha 6 - Břevnov, IČ: 26209977, s likvi-
dací ke dni 21.11.2019. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Jan Stehlík. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné subjekty, 
které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky vůči 
společnosti přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, písemně na adrese likvidátora Nad 
Závěrkou 2448/10, 169 00 Praha 6 nebo e-mailem na jan.steh-
lik@lawfirm.cz. OV03268120-20191216

K es K Bzenec, s. r. o., Likvidace: 25326279, Pod vinohrady 1175, 
696 81 Bzenec, 16. 12. 2019, OV03268126, K es K Bzenec, 
s. r. o., IČ: 25326279, sídlem Pod vinohrady 1175, 696 81 Bze-
nec, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03268126-20191216

ZDEMA, s. r. o., Likvidace: 25324055, Boženy Němcové 610, 
687 08 Buchlovice, 16. 12. 2019, OV03268127, ZDEMA, s. r. o., 
IČ: 25324055, sídlem Boženy Němcové 610, 687 08 Buchlovice, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03268127-20191216

Terc s. r. o., Likvidace: 25533789, Šromova 137, 686 01 Uherské 
Hradiště, 16. 12. 2019, OV03268129, Terc s. r. o., IČ: 25533789, 
sídlem Šromova 137, 686 01 Uherské Hradiště, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03268129-20191216

HH great venture s. r. o., Likvidace: 27678202, Na Sádkách 
1935/1, 767 01 Kroměříž, 16. 12. 2019, OV03268133, HH gre-
at venture s. r. o., IČ: 27678202, se sídlem Na Sádkách 1935/1, 
767 01 Kroměříž, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03268133-20191216

PETROTECH s. r. o., Likvidace: 26948621, Veslařská 2228/64, 
690 02 Břeclav, 16. 12. 2019, OV03268134, PETROTECH s. r. o., 
IČ: 26948621, se sídlem Veslařská 2228/64, 690 02 Břeclav, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03268134-20191216

GREEN PROGRAM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27510298, 
Švermova 441, 337 01 Rokycany, 16. 12. 2019, OV03268123, 
Společnost GREEN PROGRAM s. r. o. v likvidaci, IČ: 27510298, 
se sídlem Švermova 441, 337 01 Rokycany, oznamuje, že vstou-
pila dne 9. 7. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost JK Insolv, v. o. s., insolvenční správce, IČ: 04485645, 
se sídlem Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců od zveřejnění 
druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace na adrese 
sídla likvidátora společnosti Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. 
OV03268123-20191216

Partner Production s. r. o., Likvidace: 29112095, Karlovarská 
485/22, 301 00 Plzeň, 16. 12. 2019, OV03311630, Obchodní 
společnost Partner Production s. r. o. v likvidaci, IČ: 29112095, 
se sídlem Karlovarská 485/22, 301 00 Plzeň, oznamuje, že byla 
usnesením Krajského soudu v Plzni 38 Cm 322/2019-7 ze dne 
22.05.2019, které nabylo právní moci dne 09.07.2019, zrušena 
likvidací. Tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor 
společnosti JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houškova 30, 
326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby pí-
semně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese 
jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem 
v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00 OV03311630-20191216

STAPROMA s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27215989, Praha 5 - 
Smíchov, Staropramenná 3117/17, PSČ 150 00, 16. 12. 2019, 
OV03268145, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
80 Cm 128/2009 ze dne 6.5.2009, které nabylo právní moci 
16.6.2009, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti STAPROMA 
s. r. o., se sídlem 150 00 Praha 5, Staropramenná 3117/17, 
IČ: 27215989, s likvidací. Usnesením Městského soudu v Pra-
ze sp.zn. 75 Cm 79/2019 ze dne 2.9.2019 byl jmenován likvi-
dátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností STAPROMA s. r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03268145-20191216

PEZPET spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace: 61504319, 150 00 Pra-
ha 5, Radotínská 69/34, 16. 12. 2019, OV03268148, Usnesením 
Městského soudu v Praze Sp.zn. 42 Cm 12/2006 ze dne 9.3.2006, 
které nabylo právní moci 20.4.2006, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti PEZPET spol. s r.o., se sídlem 159 00 Praha 5, Rado-
tínská 69/34, IČ: 61504319, s likvidací. Usnesením Městského 
soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 77/2019 ze dne 2.9.2019 byl jmeno-
ván likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností PEZPET spol. 
s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03268148-20191216

VPP - truhlářství, spol. s r. o., Likvidace: 63505347, Domažlická 
201, 318 04 Plzeň, 16. 12. 2019, OV03311626, Obchodní spo-
lečnost VPP – truhlářství, spol. s r. o., IČ: 63505347, se sídlem 
Domažlická 201, 318 04 Plzeň, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Plzni 41 Cm 231/2014 - 12 ze dne 21.08.2018, 
které nabylo právní moci dne 02.10.2018 zrušena likvidací, kdy 
tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor společnosti 
JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houškova 30, 326 00 Plzeň. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně přihlásili 
své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jmenovaného 
likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 
30, PSČ 326 00. OV03311626-20191216

Forbin Praha s. r. o., Likvidace: 27507963, Budapešťská 1491/5, 
102 00 Praha 15 - Hostivař, 16. 12. 2019, OV03311580, Likvi-
dátor společnosti Forbin Praha s. r. o. v likvidaci, IČ: 27507963, 
se sídlem Budapešťská 1491/5, 102 00 Praha 15 - Hostivař 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
23.10.2019, č. j. 85 Cm 2277/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03311580-20191216

F333 Trade s. r. o., Likvidace: 03957446, Poličanská 1487, 190 16 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, 16. 12. 2019, OV03311583, Likvidátor 
společnosti F333 Trade s. r. o. v likvidaci, IČ: 03957446, se sídlem 
Poličanská 1487, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 15.10.2019, 
č. j. 85 Cm 2214/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03311583-20191216

AVART s. r. o., Likvidace: 24819981, Vinořské náměstí 34, Vi-
noř, 190 17 Praha 9, 16. 12. 2019, OV03311584, Likvidátor 
společnosti AVART s. r. o. v likvidaci, IČ: 24819981, se sídlem 
Vinořské náměstí 34, Vinoř, 190 17 Praha 9 oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 16.9.2019, 
č. j. 85 Cm 1863/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03311584-20191216

OS Chvalatická zátoka v likvidaci, Likvidace: 26560844, Bratrstva 
2498/44, 669 02 Znojmo, 16. 12. 2019, OV03311660, Oznáme-
ní o vstupu spolku do likvidace s výzvou k přihlášení pohledávek 
Mgr. Karel Mašát, nar. 16.7.1949, bytem Vančurova 1415/3, 

669 02 Znojmo, likvidátor spolku OS Chvalatická zátoka v likvi-
daci, IČ: 26560844, se sídlem Bratrstva 2498/44, 669 02 Znoj-
mo, zapsaného ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v brně, 
v oddílu L, vložce č. 13958 (dále, spolek ) oznamuje podle §198 
odst.1 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen občanský zákoník ), že rozhodnutím 
členské schůze spolku došlo ke zrušení spolku, byl jmenován 
likvidátor spolku a 24.11.2019 vstoupil spolek do likvidace vyzývá 
podle §198 odst. 2 občanského zákoníku věřitele spolku a jiné 
osoby a orgány dotčené likvidací spolku, aby písemně přihlási-
li své pohledávky nebo práva vůči spolku u likvidátora spolku 
na adrese sídla spolku včetně uvedení specifikace pohledávek 
nebo práv s doložením podkladů prokazujících oprávněnost těch-
to pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Ve Znojmě, 8.12.2019 
Mgr. Karel Mašát likvidátor spolku OS Chvalatická zátoka v likvi-
daci OV03311660-20191216

FRAMIX, spol. s r.o., Likvidace: 18626866, Havlovská 1284/3, 
160 00 Praha 6, 16. 12. 2019, OV03311638, FRAMIX, spol. 
s r.o., IČ: 18626866, se sídlem Havlovská 1284/3, 160 00 Pra-
ha 6, oznamuje, že dne 31.10.2019 došlo ke zrušení společnosti 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován JUDr. Vlastimil Voleský, 
advokát. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby písemně 
přihlásili své pohledávky do Likvidace: a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. JUDr. Vlastimil Voleský, 
advokát Viktora Huga 468/11, 150 00 Praha 5 volesky@volesky.
cz OV03311638-20191216

VARMINT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25343009, Dobrovského 
864/30, Královo Pole, 612 00 Brno, 16. 12. 2019, OV03311589, 
Společnost VARMINT, s. r. o., Dobrovského 864/30, Královo Pole, 
612 00 Brno, IČ: 25343009, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 19 Cm 296/2017-77 zrušena a dnem 20.9.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti VARMINT, s. r. o. 
v likvidaci, Dobrovského 864/30, Královo Pole, 612 00 Brno, 
IČ: 25343009, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV03311589-20191216

STAVEX, stavebně údržbářské experimentální družstvo Plzeň - 
v likvidaci, Likvidace: 00477958, Plzeň, Štikova 13, PSČ 323 00, 
16. 12. 2019, OV03311567, Společnost STAVEX, stavebně 
údržbářské experimentální družstvo Plzeň - v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 10.10.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Indra-Šebesta v. o. s., IČ: 26919877, 
sídlem Čechyňská 361/16, Brno 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03311567-20191216

Laufeia Invest, s. r. o., Likvidace: 01560425, Husitská 107/3, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 16. 12. 2019, OV03311573, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Laufeia Invest, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Lau-
feia Invest, s. r. o., se sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 01560425, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 208499, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Laufeia 
Invest, s. r. o. v likvidaci OV03311573-20191216

ADDAMS PUBLIC, spol. s r.o., Likvidace: 25525395, TGM 1, 
690 02 Břeclav, 16. 12. 2019, OV03311609, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 64/2005-10, byla zrušena s likvidací 
společnost ADDAMS PUBLIC, spol. s r.o., TGM 1, 690 02 Břec-
lav, IČ: 25525395. Usnesením Krajského soudu v Brně 50 Cm 
59/2019-37, které nabylo právní moci 25. 10. 2019, byl původní 
likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311609-20191216

CENTROGEL – BOHEMIA s. r. o., Likvidace: 25385003, Lidic-
ká 700/19, Veveří, 602 00 Brno, 16. 12. 2019, OV03311604, 



Konkursní noviny 23/2019 | 24

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 60/2019 – 24, ze dne 
6. 9. 2019 byla obchodní korporace CENTROGEL – BOHEMIA 
s. r. o., Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25385003, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 26. 11. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03311604-20191216

VSDIRECT s. r. o., Likvidace: 28808479, Na Labišti 522, 530 09 
Pardubice, 16. 12. 2019, OV03311599, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích č. j. 54 Cm 108/2019-5, 
byla zrušena s likvidací společnost VSDIRECT s. r. o. v likvidaci, 
Na Labišti 522, 530 09 Pardubice - Polabiny, IČ: 28808479, 
usnesení nabylo právní moci dne 12. 10. 2019. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311599-20191216

VV REAL INVEST, s. r. o., Likvidace: 26286696, Adamovská 37/2, 
Útěchov, 644 00 Brno, 16. 12. 2019, OV03311601, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 18 Cm 94/2019-25, byla zrušena s likvidací 
společnost VV REAL INVEST, s. r. o., Adamovská 37/2, 644 00 
Brno, IČ: 26286696, usnesení nabylo právní moci dne 15. 11. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03311601-20191216

HB Racing s. r. o., Likvidace: 25333330, Brno, Masarykova 
430/25, PSČ 602 00, 16. 12. 2019, OV03311607, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 73/2012 - 61, ze dne 11. 10. 
2019 byla obchodní korporace HB Racing s. r. o., se sídlem Brno, 
Masarykova 430/25, PSČ 602 00, IČ: 25333330, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 26. 11. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03311607-20191216

SPIKER,s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25739433, Praha 5, Pod Ka-
valírkou 231/42, PSČ 150 00, 16. 12. 2019, OV03311648, Likvi-
dátor společnosti SPIKER,s. r. o. v likvidaci, Praha 5, Pod Kavalír-
kou 231/42, PSČ 150 00, IČ: 25739433, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
65859, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03311648-20191216

VEPRA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49822187, Praha 5 - Stodůlky, 
Blattného 2313/14, PSČ 158 00, 16. 12. 2019, OV03311640, 
Likvidátor společnosti VEPRA s. r. o. v likvidaci, Praha 5 - Sto-
důlky, Blattného 2313/14, PSČ 158 00, IČ: 49822187, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 31399, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03311640-20191216

CAMMI group s. r. o., Likvidace: 27743276, Zlín, nám. T.G. Ma-
saryka 2433, PSČ 760 01, 16. 12. 2019, OV03268132, CAMMI 
group s. r. o., IČ: 27743276, se sídlem Zlín, nám. T.G. Masaryka 
2433, PSČ 760 01, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03268132-20191216

Geist s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29102464, Nová Jezná 44, 
330 33 Úlice, 16. 12. 2019, OV03272016, Obchodní jmé-
no: Geist s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nová Jezná 44, 330 33 Úlice 
IČ: 29102464 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 24849. Společnost Geist 
s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26. 11. 2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Ulrych, Nová Jezná 
44, 330 33 Úlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03272016-20191216

Container Logistics Services, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
29098602, Borová 243/23, 312 00 Plzeň, 16. 12. 2019, 
OV03311625, Obchodní společnost Container Logistics Servi-
ces, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Borová 243/23, 312 00 Plzeň, 
IČ: 29098602, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Plzni 38 Cm 110/2018 ze dne 24.08.2018 zrušena likvidací. 
Tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor společnosti 
JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houškova 30, 326 00 Plzeň. 
Usnesení nabylo právní moci dne 2.10.2018. Věřitelé likvidova-
né společnosti se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky 
včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení a to na adrese jmenovaného likvidáto-
ra: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 30, 
PSČ 326 00. OV03311625-20191216

Top Solutions One Enterprise s. r. o., Likvidace: 24697214, 
Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 16. 12. 
2019, OV03311577, Likvidátor společnosti Top Solutions 
One Enterprise s. r. o. v likvidaci, IČ: 24697214, se sídlem Pod 
Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 22.10.2019, 
č. j. 85 Cm 2247/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03311577-20191216

FL TRADE CZECH s. r. o., Likvidace: 24180734, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 16. 12. 2019, OV03311579, 
Likvidátor společnosti FL TRADE CZECH s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24180734, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - 
Žižkov oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 22.10.2019, č. j. 85 Cm 1818/2019-4 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03311579-20191216

Belkranum s. r. o., Likvidace: 03760014, Hornopočernická 245/23, 
197 00 Praha 9 - Kbely, 16. 12. 2019, OV03311587, Likvidátor 
společnosti Belkranum s. r. o. v likvidaci, IČ: 03760014, se sídlem 
Hornopočernická 245/23, 197 00 Praha 9 - Kbely oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 8.10.2019, 
č. j. 85 Cm 2110/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03311587-20191216

PRAHA-PROJEKT-CONSULT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
41186770, Stýblova 961/18, Chodov, 149 00 Praha 4, 16. 12. 
2019, OV03311658, PRAHA-PROJEKT-CONSULT, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 41186770, se sídlem Stýblova 961/18, 149 00 
Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č. j. 73 Cm 102/2019-4, vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Pra-
ha 5. OV03311658-20191216

SMART PC spol. s r.o., Likvidace: 25445502, Praha 5 – Smí-
chov, náměstí 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 16. 12. 2019, 
OV03311569, Oznámení o vstupu právnické osoby – SMART PC 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - SMART PC spol. s r.o., se sídlem Praha 5 – 
Smíchov, náměstí 14.října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 25445502, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 177591, s likvidací a jmenoval likvidáto-

rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SMART PC spol. s r.o. 
v likvidaci OV03311569-20191216

RAMITEX s. r. o., Likvidace: 27241076, K Brůdku 94, 252 19 
Chrášťany, 16. 12. 2019, OV03311570, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – RAMITEX s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - RAMITEX s. r. o., se 
sídlem K Brůdku 94, 252 19 Chrášťany, IČ: 27241076, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 106960, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RAMITEX s. r. o. v likvidaci 
OV03311570-20191216

CENTURIA COM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25579223, Foltýno-
va 1028/18, Bystrc, 635 00 Brno, 16. 12. 2019, OV03311565, 
Společnost CENTURIA COM s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 12.11.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Lukáš Pachl, IČ: 75471949, č.p. 463, 696 74 Velká nad 
Veličkou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV03311565-20191216

VISTERS COMPANY s. r. o., Likvidace: 25674943, Praha 8, 
Braunerova 563/7, okres Praha-východ, PSČ 180 00, 16. 12. 
2019, OV03311571, Oznámení o vstupu právnické osoby - 
VISTERS COMPANY s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - VISTERS COMPANY s. r. o., 
se sídlem Praha 8, Braunerova 563/7, okres Praha-východ, 
PSČ 180 00, IČ: 25674943, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60196, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Rober-
ta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VISTERS COMPANY s. r. o. 
v likvidaci OV03311571-20191216

FALM, spol. s r.o., Likvidace: 49971026, Holzova 2445/124, Lí-
šeň, 628 00 Brno, 16. 12. 2019, OV03311614, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 20 Cm 139/2018-32, byla zrušena s likvidací 
společnost FALM, spol. s r.o., Holzova 2445/124, 628 00 Brno, 
IČ: 49971026, usnesení nabylo právní moci dne 12. 12. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311614-20191216

VIVIDUS TECH s. r. o., Likvidace: 28612141, Elišky Krásno-
horské 154/17, Ostrava - Přívoz, PSČ 702 00, 16. 12. 2019, 
OV03311623, VIVIDUS TECH s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Ostrava – Přívoz, Elišky Krásnohorské 154/17, PSČ 702 00, 
IČ: 28612141, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV03311623-20191216



Konkursní noviny 23/2019 | 25

PH SPORT MARKETING s. r. o., Likvidace: 29389534, Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, 16. 12. 2019, OV03311618, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 76/2019-15, byla zruše-
na s likvidací společnost PH SPORT MARKETING s. r. o., Lidická 
700/19, 602 00 Brno, IČ: 29389534, usnesení nabylo právní 
moci dne 23. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03311618-20191216

POPULONIA s. r. o., Likvidace: 29205344, Příkop 843/4, 602 00 
Brno, 16. 12. 2019, OV03311621, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 21 Cm 10/2019-38, byla zrušena s likvidací společnost PO-
PULONIA s. r. o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ: 29205344, 
usnesení nabylo právní moci dne 18. 9. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV03311621-20191216

SATURN BRNO, mužstvo malé a sálové kopané, Likvidace: 
02369494, Brno, 16. 12. 2019, OV03311595, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 242/2018-33, byl zrušen s likvidací 
spolek SATURN BRNO, mužstvo malé a sálové kopané, Brno, 
IČ: 02369494, usnesení nabylo právní moci dne 26. 3. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor spolku vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311595-20191216

SUNNYHEAT WORLDWIDE s. r. o., Likvidace: 28956613, Tucho-
měřice, U Špejcharu 355, okres Praha-západ, PSČ 252 67, 16. 
12. 2019, OV03311574, Oznámení o vstupu právnické oso-
by – SUNNYHEAT WORLDWIDE s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SUNNYHEAT 
WORLDWIDE s. r. o., se sídlem Tuchoměřice, U Špejcharu 355, 
okres Praha-západ, PSČ 252 67, IČ: 28956613, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 155729, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SUNNYHEAT WORLDWIDE 
s. r. o. v likvidaci OV03311574-20191216

SIDOSTAVBY spol. s r.o. ''v likvidaci'', Likvidace: 46580221, 
nábřeží Míru 1055/82, 737 01 Český Těšín, 16. 12. 2019, 
OV03311656, Společnost SIDOSTAVBY spol. s r.o., v likvida-
ci, IČ: 46580221, nábřeží Míru 1055/82, 737 01 Český Těšín, 
vstoupila dne 9.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
9.10.2015 jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, 
Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03311656-20191216

Svaz svobodných zemědělců, Likvidace: 02448912, Velké Pav-
lovice, 16. 12. 2019, OV03311598, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 203/2018-50, byl zrušen s likvidací spolek 
Svaz svobodných zemědělců, Velké Pavlovice, IČ: 02448912, 
usnesení nabylo právní moci dne 29. 4. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor spolku 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-

účinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV03311598-20191216

Zentrade s. r. o., Likvidace: 29364779, Vrchlického sad 1894/4, 
Černá Pole, 602 00 Brno, 16. 12. 2019, OV03311605, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 5 Cm 57/2019-28, byla zrušena 
s likvidací společnost Zentrade s. r. o., Vrchlického sad 1894/4, 
602 00 Brno, IČ: 29364779, usnesení nabylo právní moci dne 
21. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03311605-20191216

Vavřík Liu s. r. o., Likvidace: 29293065, Brigádnická 290/11, 
621 00 Brno, 16. 12. 2019, OV03311606, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 22 Cm 60/2019-32, ze dne 2. 10. 2019 byla obchodní 
korporace Vavřík Liu s. r. o., Brigádnická 290/11, 621 00 Brno, 
IČ: 29293065, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 6. 11. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03311606-20191216

central-sales.agency, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 05074339, 
Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 16. 12. 2019, 
OV03311659, Obchodní společnost central-sales.agency, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 05074339, zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. 
zn. C 257773 vedenou u Městského soudu v Praze, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 29. 11. 
2019, byla k danému zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor 
Mgr. Konstantin Lavrushin, Ph.D., dat. nar. 1. 6. 1985, bydlištěm 
Praha, Kladrubská 310, Letňany, 199 00. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele obchodní společnosti central-sales.agency, spol. 
s r.o. v likvidaci, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě tří (3) 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, 
a to na doručovací adrese likvidátora, která je stanovena násle-
dovně: LAWPHORUM s. r. o., advokátní kancelář, Praha 130 00, 
Žerotínova 1133/32. Mgr. Konstantin Lavrushin, Ph.D., likvidátor 
OV03311659-20191216

UNIMONT Praha spol. s r.o., Likvidace: 17047463, Thámova 
21/34, Karlín, 186 00 Praha 8, 16. 12. 2019, OV03311631, Ob-
chodní společnost UNIMONT Praha spol. s r.o., IČ: 17047463, 
se sídlem Thámova 21/34, Karlín, 186 00 Praha 8, oznamuje, že 
se ke dni 18.9.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost UNIMONT Praha spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03311631-20191216

Fashion Club s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25074857, Dlouhá 
705/16, Staré Město, 110 00 Praha 1, 16. 12. 2019, OV03311642, 
Likvidátor společnosti Fashion Club s. r. o. v likvidaci, Dlouhá 
705/16, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25074857, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 47457, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03311642-20191216

American diagnostic and imaging center, s. r. o. v likvidaci, Likvi-
dace: 24136913, Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, 16. 12. 2019, OV03311639, Likvidátor společnosti Ame-
rican diagnostic and imaging center, s. r. o. v likvidaci, Revoluční 
1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24136913, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 181978, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 

a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03311639-20191216

AVIKO ALEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 63994372, 
Pavlov,okr.Kladno, Karlovarská 40, PSČ 273 51, 16. 12. 2019, 
OV03311641, Likvidátor společnosti AVIKO ALEX, spol. s r.o. 
v likvidaci, Pavlov,okr.Kladno, Karlovarská 40, PSČ 273 51, 
IČ: 63994372, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39320, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03311641-20191216

VE cielo s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06921612, Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 16. 12. 2019, OV03311651, Likvi-
dátorka společnosti VE cielo s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pří-
kop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 06921612, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
105120, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského sou-
du v Brně, sp. zn. 18 Cm 113/2019, ze dne 11.11.2019, které 
nabylo právní moci dne 30.11.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03311651-20191216

Heintges, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26382466, Česká 481, 
351 34 Skalná, 16. 12. 2019, OV03268117, Likvidátor společ-
nosti Heintges, s r.o. v likvidaci, IČ: 26382466, sídlem Česká 481, 
351 34 Skalná, zaps. v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni, odd. C, vl 16788, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni čj. 38 Cm 364/2019-12 ze dne 26.9.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 12.11.2019, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace a likvidátorem jmenována JUDr. Silvie 
Anderlová, sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (tj. 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění výzvy) na výše uvedené 
adrese likvidátora. OV03268117-20191216

TOP PROJEKT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63984644, K Horo-
měřicům 1113/29, 160 00 Praha 6, 16. 12. 2019, OV03268119, 
Valná hromada společnosti TOP PROJEKT s. r. o. v likvidaci roz-
hodla o zrušení společnosti TOP PROJEKT s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem K Horoměřicům 1113/29, 160 00 Praha 6, IČ: 63984644, 
s likvidací ke dni 21.11.2019. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Mgr. Jan Stehlík. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné 
subjekty, které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své po-
hledávky vůči společnosti přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, písemně na adrese 
likvidátora Nad Závěrkou 2448/10, 169 00 Praha 6 nebo e-mai-
lem na jan.stehlik@lawfirm.cz. OV03268119-20191216

BAUER ČR, spol. s r.o., Likvidace: 48907600, Dolní 165/1, 
Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 16. 12. 2019, 
OV03268130, BAUER ČR, spol. s r.o., IČ: 48907600, se sídlem 
Dolní 165/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, oznamuje, že vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03268130-20191216

MATT-Morava s. r. o., Likvidace: 03494721, nám. Dr. E. Beneše 
6, 769 01 Holešov, 16. 12. 2019, OV03268135, MATT-Morava 
s. r. o., IČ: 03494721, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 6, 769 01 
Holešov, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03268135-20191216

DO - NAK 2000, s. r. o. -, v likvidaci, Likvidace: 25202961, Kařez 
187, okres Rokycany, PSČ 338 07, 16. 12. 2019, OV03268121, 
Společnost DO - NAK 2000, s. r. o. -, v likvidaci, IČ: 25202961, 
se sídlem Kařez 187, okres Rokycany, PSČ 338 07, oznamuje, že 
vstoupila dne 23. 5. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Jan Prantner, dat. nar. 23. 12. 1958, bytem č.p. 156, 582 93 
Kožlí, který byl z funkce usnesením ze dne 2. 5. 2019 odvolán 
a jmenována byla společnost JK Insolv, v. o. s., insolvenční správ-
ce, IČ: 04485645, se sídlem Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce na adrese sídla likvidátora společnosti Jana Nečase 1343/29, 
616 00 Brno. OV03268121-20191216



Konkursní noviny 23/2019 | 26

Na Dolinách 24, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28401093, Procház-
kova 1187/7, 140 00 Praha 4, 16. 12. 2019, OV03268118, Ob-
chodní jméno: Na Dolinách 24, s. r. o. v likvidaci IČ: 28401093 
Sídlo: Procházkova 1187/7, 140 00 Praha 4 Zápis v obchodním 
rejstříku: sp. značka C 138872 vedená u Městského soudu v Pra-
ze Společnost Na Dolinách 24, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 11. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován pan Radek Zábrodský, dat. nar. 7. 7. 1973, bytem Jana 
Pavelky 677, 250 65 Líbeznice. Věřitelé společnosti a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
nebo společnosti. OV03268118-20191216

DVJH, spol s r. o. v likvidaci, Likvidace: 64356582, Jiráskova 286/II., 
337 01 Rokycany, 16. 12. 2019, OV03272015, Společnost DVJH, 
spol s r. o. v likvidaci, IČ: 64356582, se sídlem Jiráskova 286/
II., 337 01 Rokycany, oznamuje, že vstoupila dne 15. 10. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost JK Insolv, 
v. o. s., insolvenční správce, IČ: 04485645, se sídlem Jana Nečase 
1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace na adrese sídla likvidátora společnosti 
Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. OV03272015-20191216

TRUHLÁŘSTVÍ KOMFORT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
25208349, Družstevní 838/II, 337 01 Rokycany, 16. 12. 2019, 
OV03268122, Společnost TRUHLÁŘSTVÍ KOMFORT s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25208349, se sídlem Družstevní 838/II, 337 01 
Rokycany, oznamuje, že vstoupila dne 18. 6. 2012 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Miloslav Král, dat. nar. 6. 2. 1967, 
bytem U Dvou srpů 3147/11, 150 00 Praha, usnesením ze dne 
3. 6. 2019 byl stávající likvidátor odvolán a byla jmenována spo-
lečnost JK Insolv, v. o. s., insolvenční správce, IČ: 04485645, se 
sídlem Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno, jako nový likvidátor 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace na adrese sídla likvidátora společnosti Jana Nečase 
1343/29, 616 00 Brno. OV03268122-20191216

MULTIGLOBAL TRAVEL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25769928, Ohradní 1335/5, 140 00 Praha 4 - Michle, 16. 12. 
2019, OV03268139, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: MULTIGLOBAL TRAVEL, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Ohradní 1335/5, 140 00 Pra-
ha 4 - Michle, IČ: 25769928, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 68608, oznamuje, že byla nařízena dne 
13.08.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 13.08.2019, č. j. 84 Cm 775/2019, které 
nabylo právní moci dne 10.09.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03268139-20191216

REDAL TRAVEL AGENCY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25528441, 
Brno, Palackého 112, okres Brno-město, PSČ 612 00, 16. 12. 
2019, OV03268141, Likvidátorka společnosti REDAL TRAVEL 
AGENCY, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Brno, Palackého 112, okres 
Brno-město, PSČ 612 00, IČ: 25528441, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 29631, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. 
zn. 18 Cm 14/2019, ze dne 4.9.2019, které nabylo právní moci 
dne 13.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV03268141-20191216

BS solution s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29109787, Korandova, 
4. brána Škoda, 301 00 Plzeň, 16. 12. 2019, OV03311628, Ob-
chodní společnost BS solution s. r. o. v likvidaci, IČ: 29109787, 
se sídlem Korandova, 4. brána Škoda, 301 00 Plzeň, oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Plzni 38 Cm 51/2018 - 6 
ze dne 25.04.2019, které nabylo právní moci dne 28.5.2019, 
zrušena likvidací, kdy tímto rozhodnutím byl současně jmenován 
likvidátor společnosti JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houško-
va 30, 326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, 
aby písemně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to 
na adrese jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advo-
kát, sídlem v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00. OV03311628-
20191216

UTS international a.s., Likvidace: 26409011, Sedláčkova 273/28, 
301 00 Plzeň, 16. 12. 2019, OV03311629, Obchodní společ-
nost UTS international a.s., IČ: 26409011, se sídlem Sedláčkova 
273/28, 301 00 Plzeň, oznamuje, že byla usnesením Krajského 

soudu v Plzni 38 Cm 336/2019 - 7 ze dne 22.05.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 02.07.2019, zrušena likvidací, kdy 
tímto rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor společnosti 
JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houškova 30, 326 00 Plzeň. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně přihlásili 
své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jmenovaného 
likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 
30, PSČ 326 00. OV03311629-20191216

Dynamic Marketing Distribution, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
48950866, Vítězslava Nováka 308, 250 82 Úvaly, 16. 12. 2019, 
OV03268144, Rozhodnutím jediného společníka byla ke dni 
29.8.1995 zrušena společnost Dynamic Marketing Distribution, 
s. r. o., se sídlem 250 82 Úvaly, V. Nováka 308, IČ: 48950866, 
s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 
98/2019 ze dne 2.9.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky za společností Dynamic Marketing Distribution, s. r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03268144-20191216

Norvatix s. r. o., Likvidace: 03178137, Ocelkova 643/20, 198 00 
Praha 9 - Černý Most, 16. 12. 2019, OV03311586, Likvidátor 
společnosti Norvatix s. r. o. v likvidaci, IČ: 03178137, se sídlem 
Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9 - Černý Most oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 24.7.2019, 
č. j. 85 Cm 1287/2019-5 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03311586-20191216

VEGASTRA spol. s r.o., Likvidace: 64583104, Sokolovská 192/79, 
180 00 Praha 8 - Karlín, 16. 12. 2019, OV03311588, Likvidátor 
společnosti VEGASTRA spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 64583104, se 
sídlem Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8 - Karlín oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 7.10.2019, 
č. j. 85 Cm 2094/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03311588-20191216

ussinesin.eu s. r. o., Likvidace: 28902629, Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, 16. 12. 2019, OV03311592, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 438/2017-7, ze dne 5. 9. 2019 byla 
obchodní korporace ussinesin.eu s. r. o., Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, IČ: 28902629, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 12. 11. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03311592-20191216

JET Moravia s. r. o., Likvidace: 02753201, třída Kpt. Jaroše 
1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 16. 12. 2019, OV03311593, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 511/2017 - 6, ze dne 5. 9. 
2019 byla obchodní korporace JET Moravia s. r. o., IČ: 02753201, 
se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 11. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměs-
tí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03311593-
20191216

A Kluby České republiky o.p.s., Likvidace: 26221268, č.p. 45, 
679 06 Krasová, 16. 12. 2019, OV03311608, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-

ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 252/2017-5, byl zrušen s likvidací 
spolek A Kluby České republiky o.p.s., č.p. 45, 679 06 Krasová, 
IČ: 26221268, usnesení nabylo právní moci dne 9. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor spolku vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311608-20191216

ENING Inc., s. r. o., Likvidace: 46345710, Masarykova 427/31, 
602 00 Brno, 16. 12. 2019, OV03311612, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 6/2013-133, byla zrušena s likvida-
cí společnost ENING Inc., s. r. o., Masarykova 427/31, 602 00 
Brno, IČ: 46345710, usnesení nabylo právní moci dne 3. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311612-20191216

Hokejový a krasobruslařský club Prostějov, Likvidace: 00213888, U 
Stadionu 2459/1, 796 01 Prostějov, 16. 12. 2019, OV03311619, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 12/2019-42, byl zru-
šen s likvidací spolek Hokejový a krasobruslařský club Prostějov, 
U Stadionu 2459/1, 796 01 Prostějov, IČ: 00213888, usnese-
ní nabylo právní moci dne 25. 7. 2019. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor spolku 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV03311619-20191216

INTERKONTRAKT - TL, s. r. o., Likvidace: 25260448, Dolní Mo-
rava 40, 561 69 Králíky, 16. 12. 2019, OV03311617, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích 
č. j. 55 Cm 361/2018-19, byla zrušena s likvidací společnost IN-
TERKONTRAKT - TL, s. r. o., Dolní Morava 40, 561 69 Králíky, 
IČ: 25260448, usnesení nabylo právní moci dne 14. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311617-20191216

JENEKA, spol. s r.o., Likvidace: 60720336, Palackého třída 
2541/100, 612 00 Brno, 16. 12. 2019, OV03311615, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 5 Cm 42/2019-31, byla zrušena s likvi-
dací společnost JENEKA, spol. s r.o., Palackého třída 2541/100, 
612 00 Brno, IČ: 60720336, usnesení nabylo právní moci dne 
18. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03311615-20191216

SABENT s. r. o., Likvidace: 26216205, Běhounská 108/7, Brno-
město, 602 00 Brno, 16. 12. 2019, OV03311622, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 13/2018-27, byla zrušena 
s likvidací společnost SABENT s. r. o., Běhounská 108/7, 602 00 
Brno, IČ: 26216205, usnesení nabylo právní moci dne 9. 8. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311622-20191216



Konkursní noviny 23/2019 | 27

Spolek pro vybudování a udržování Lidového domu a Orlovny 
ve Velkých Němčicích, Likvidace: 02365804, Velké Němčice, 
16. 12. 2019, OV03311596, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 258/2018-23, byl zrušen s likvidací spolek Spolek pro 
vybudování a udržování Lidového domu a Orlovny ve Velkých 
Němčicích, Velké Němčice, IČ: 02365804, usnesení nabylo právní 
moci dne 19. 3. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor spolku vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dovaného spolku, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03311596-20191216

Ycnega Bikers Tišnov, Likvidace: 26600838, Na Zahrádkách 238, 
666 01 Tišnov, 16. 12. 2019, OV03311602, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 248/2017-3, byl zrušen s likvidací spo-
lek Ycnega Bikers Tišnov, Na Zahrádkách 238, 666 01 Tišnov, 
IČ: 26600838, usnesení nabylo právní moci dne 2. 2. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor spolku vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného spolku, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311602-20191216

Zatakapen, s. r. o., Likvidace: 02241544, Havlíčkova 190/12, 
737 01 Český Těšín, 16. 12. 2019, OV03311603, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 13/2019-13, byla zrušena s li-
kvidací společnost Zatakapen, s. r. o., Havlíčkova 190/12, 737 01 
Český Těšín, IČ: 02241544, usnesení nabylo právní moci dne 31. 
8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03311603-20191216

HÁDÉS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 45358907, Liliová 2146/1, 
Východní předměstí, 326 00 Plzeň, 16. 12. 2019, OV03311649, 
Oznámení o zrušení obchodní společnosti a jejím vstupu do likvi-
dace a výzva pro věřitele k přihlášení jejich pohledávek Ing. Petr 
Janeček, MPA jako likvidátor obchodní společnosti HÁDÉS s. r. o. 
v likvidaci IČ: 45358907 se sídlem Liliová 2146/1, Východní 
předměstí, 326 00 Plzeň zapsané v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 2011 (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, zveřejňuje oznámení o vstu-
pu Společnosti do likvidace a výzvu pro věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky. Dne 16. 10. 2019 rozhodl Krajský soud v Plzni 
usnesením č. j. 38 Cm 515/2019-8 o (i) zrušení Společnosti s li-
kvidací a (ii) jmenování Ing. Petra Janečka, MPA likvidátorem 
Společnosti. Tyto skutečnosti byly zapsány do obchodního rejstří-
ku ke dni 9. 12. 2019. Věřitelé Společnosti se vyzývají, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky za Společností, popř. jiná práva, u likvi-
dátora na adrese: AK Blažek, Čížek, Klesa s. r. o., Riegrova 20, 
301 00 Plzeň. HÁDÉS s. r. o. - v likvidaci Ing. Petr Janeček, MPA, 
likvidátor OV03311649-20191216

Unlimited Invest Company s. r. o., Likvidace: 04703154, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 16. 12. 2019, 
OV03311632, Obchodní společnost Unlimited Invest Company 
s. r. o., IČ: 04703154, se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hosti-
vař, 102 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 16.10.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost Unlimited Invest Company s. r. o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03311632-20191216

INBO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 47719362, Lipovská 467/9, 
Zličín, 155 21 Praha 5, 16. 12. 2019, OV03311647, Likvidá-
tor společnosti INBO s. r. o. v likvidaci, Lipovská 467/9, Zličín, 
155 21 Praha 5, IČ: 47719362, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 189022, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 

253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV03311647-20191216

POPSIE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28277767, Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, 16. 12. 2019, OV03311654, Likvidátorka 
společnosti POPSIE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 28277767, zapsána v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 58050, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
9 Cm 99/2019, ze dne 30.10.2019, které nabylo právní moci 
dne 28.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV03311654-20191216

Bytové družstvo nájemníků Sedláček, v likvidaci, Likvidace: 
49968467, Josefská 493/4, Brno-město, 602 00 Brno, 16. 12. 
2019, OV03311650, Likvidátorka společnosti Bytové družstvo 
nájemníků Sedláček, v likvidaci, se sídlem Josefská 493/4, Brno-
město, 602 00 Brno, IČ: 49968467, zapsána v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v Brně, v oddíle Dr, číslo 2541, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
9 Cm 160/2018, ze dne 31.10.2019, které nabylo právní moci 
dne 23.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV03311650-20191216

A D V E S - A D T s. r. o., Likvidace: 49811266, Machkova 587/42, 
Třebeš, 500 11 Hradec Králové, 16. 12. 2019, OV03272014, 
Společnost A D V E S - A D T s. r. o. v likvidaci, IČ: 49811266, 
oznamuje, že vstoupila dne 5.8.1993 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Zdenka Nováková, bytem Libčany 223, 
PSČ 503 22. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03272014-20191216

GASTRO TRADING s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26463865, Palac-
kého 753/26, 301 00 Plzeň, 16. 12. 2019, OV03268115, Likvi-
dátor společnosti GASTRO TRADING s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Palackého 753/26, 301 00 Plzeň, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 14243, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č. j. 38 Cm 
346/2018 – 5 ze dne 27.8.2019, které nabylo právní moci dne 
12.10.2019 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana 
Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Mülle-
rová likvidátor OV03268115-20191216

K - CAR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26350521, Mýto, Náměs-
tí 3, PSČ 338 05, 16. 12. 2019, OV03268124, Společnost K - 
CAR s. r. o. v likvidaci, IČ: 26350521, se sídlem Mýto, Náměs-
tí 3, PSČ 338 05. oznamuje, že vstoupila dne 19. 11. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost JK Insolv, 
v. o. s., insolvenční správce, IČ: 04485645, se sídlem Jana Nečase 
1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace na adrese sídla likvidátora společnosti 
Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. OV03268124-20191216

Novák Novák, spol. s r.o., Likvidace: 49786008, Tovární 201/29, 
357 33 Loket, 16. 12. 2019, OV03311637, Společnost: Novák 
Novák, spol. s r.o. IČ: 49786008 sídlem: Tovární 201/29, 357 33 
Loket Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského sou-
du v Plzni Společnost Novák Novák, spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 21.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván: Jiří Novák, Atletická 2000, 356 01 Sokolov Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03311637-20191216

YVETT AJCHLER s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24142930, Strojí-
renská 260, 155 21 Praha 5 - Zličín, 16. 12. 2019, OV03268137, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: YVETT AJCHLER s. r. o. v likvidaci, se sídlem: 
Strojírenská 260, 155 21 Praha 5 - Zličín, IČ: 24142930, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 182596, ozna-
muje, že byla nařízena dne 13.08.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.08.2019, 
č. j. 84 Cm 766/2019, které nabylo právní moci dne 10.09.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03268137-20191216

BAŘINA Engineering, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 44017201, 
Řádky 335/1, Obřany, 614 00 Brno, 16. 12. 2019, OV03268142, 
Likvidátorka společnosti BAŘINA Engineering, spol. s r. o. v likvi-
daci, se sídlem Řádky 335/1, Obřany, 614 00 Brno, IČ: 44017201, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 3545, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 86/2019, ze dne 22.10.2019, které 
nabylo právní moci dne 30.10.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03268142-20191216

ZEKRYS s. r. o.v likvidaci, Likvidace: 27187268, Palackého třída 
200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, 16. 12. 2019, OV03268143, 
Likvidátorka společnosti ZEKRYS s. r. o.v likvidaci, se sídlem Pa-
lackého třída 200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 27187268, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 73750, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 22 Cm 47/2019, ze dne 19.9.2019, které 
nabylo právní moci dne 22.10.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03268143-20191216

EIT Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 62915886, 160 00 Praha 6, 
Glinkova 1659/14, 16. 12. 2019, OV03268147, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 79 Cm 335/2007 ze dne 8.2.2008, 
které nabylo právní moci 23.10.2009, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti EIT Praha s. r. o., se sídlem 160 00 Praha 6, Glinkova 
1659/14, IČ: 62915886, s likvidací. Usnesením Městského soudu 
v Praze sp.zn. 73 Cm 14/2019 ze dne 19.2.2019 byl jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností EIT Praha s. r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03268147-20191216

HDM Distribution s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29098297, Na 
Roudné 1161/80a, 301 00 Plzeň, 16. 12. 2019, OV03311627, 
Obchodní společnost HDM Distribution s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29098297, se sídlem Na Roudné 1161/80a, Severní Předměs-
tí, Plzeň 301 00, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Plzni 41 Cm 114/2013 - 6 ze dne 30.10.2013 zrušena likvidací, 
kdy tímto rozhodnutím byla současně jmenována likvidátorkou 
jednatelka společnosti Šárka Šišková. Usnesením Krajského soudu 
v Plzni 41 Cm 114/2013 - 26 ze dne 28.05.2019 byla likvidátorka 
Šárka Šišková z funkce odvolána a novým likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houškova 30, 326 00 
Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně 
přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jme-
novaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, 
Houškova 30, PSČ 326 00. OV03311627-20191216

INSSANIA lesní s. r. o., Likvidace: 24706612, Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 16. 12. 2019, OV03311578, Likvidátor 
společnosti INSSANIA lesní s. r. o. v likvidaci, IČ: 24706612, se 
sídlem Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 10.10.2019, 
č. j. 85 Cm 2154/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03311578-20191216

LUPO, spol. s r.o., Likvidace: 45789983, Sokolovská 386/9, 250 88 
Čelákovice, 16. 12. 2019, OV03311585, Likvidátor společnosti 
LUPO, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45789983, se sídlem Sokolovská 
386/9, 250 88 Čelákovice oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 16.10.2019, č. j. 85 Cm 2237/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03311585-20191216



Konkursní noviny 23/2019 | 28

Rusticana s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04949561, Na Výsluní 
1814, 580 01 Havlíčkův Brod, 16. 12. 2019, OV03311566, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Rusticana s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: 580 01 Havlíčkův Brod, Na Výsluní 1814 
IČ: 04949561 Společnost Rusticana s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že dne 6.11.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován: Ivo Schneiderka, IČ: 65485092, se sídlem: 500 02 Hra-
dec Králové, Fráni Šrámka 128/7 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. 
OV03311566-20191216

Mendelson a synové s. r. o., Likvidace: 24807516, Praha 5 - Zli-
čín, Milotická 458/12, PSČ 155 21, 16. 12. 2019, OV03311591, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 548/2019-11, ze 
dne 10. 9. 2019 byla obchodní korporace Mendelson a synové 
s. r. o., IČ: 24807516, sídlem Praha 5 - Zličín, Milotická 458/12, 
PSČ 155 21, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 16. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03311591-20191216

Canopus Capital s. r. o., Likvidace: 24779555, Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 16. 12. 2019, OV03311572, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Canopus Capital s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby - Canopus Capital s. r. o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, IČ: 24779555, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 173608, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Canopus Capital s. r. o. v likvidaci 
OV03311572-20191216

Basketbalový club - Nové Město, Likvidace: 26547295, Havířská 
1187/35, 735 06 Karviná, 16. 12. 2019, OV03311610, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 309/2018-28, byl zru-
šen s likvidací spolek Basketbalový club - Nové Město, Havířská 
1187/35, 735 06 Karviná, IČ: 26547295, usnesení nabylo právní 
moci dne 21. 6. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor spolku vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dovaného spolku, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03311610-20191216

Bubbleball sporting club z.s., Likvidace: 05685541, Nové sady 
988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, 16. 12. 2019, OV03311611, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 221/2018-35, byl zrušen 
s likvidací spolek Bubbleball sporting club z.s., Nové sady 988/2, 
602 00 Brno, IČ: 05685541, usnesení nabylo právní moci dne 24. 
4. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
správců. Likvidátor spolku vyzývá všechny věřitele, aby ve lhů-
tě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidovaného 
spolku, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. OV03311611-20191216

European Petrochemical Trading s. r. o., Likvidace: 05455715, 
třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 16. 12. 
2019, OV03311613, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
92/2018-5, byla zrušena s likvidací společnost European Petro-
chemical Trading s. r. o., třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno, 
IČ: 05455715, usnesení nabylo právní moci dne 24. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 

602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311613-20191216

Fila Fi - Box s. r. o., Likvidace: 26981505, Oslavanská 593/24, 
664 91 Ivančice, 16. 12. 2019, OV03311616, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 5 Cm 62/2019-27, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost Fila Fi - Box s. r. o., Oslavanská 593/24, 664 91 Ivančice, 
IČ: 26981505, usnesení nabylo právní moci dne 4. 10. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311616-20191216

Hardt Translogistics s. r. o., Likvidace: 27718051, Tuřanka 
1148/107, 627 00 Brno, 16. 12. 2019, OV03311620, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 230/2009-21, byla zrušena s li-
kvidací společnost Hardt Translogistics s. r. o., Tuřanka 1148/107, 
627 00 Brno, IČ: 27718051. Usnesením Krajského soudu v Brně 
18 Cm 41/2019-47, které nabylo právní moci 1. 10. 2019, byl 
původní likvidátor odvolán a do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, sídlem Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správ-
ců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo 
nám. 3, 602 00 Brno. OV03311620-20191216

Tržnice Na Barče, spol. s r.o., Likvidace: 24713244, Nad Zátiším 
853/1, Lhotka, 142 00 Praha 4, 16. 12. 2019, OV03311633, Ob-
chodní společnost Tržnice Na Barče, spol. s r.o., IČ: 24713244, 
se sídlem Nad Zátiším 853/1, Lhotka, 142 00 Praha 4, oznamuje, 
že se ke dni 28.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Tržnice Na Barče, spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03311633-20191216

ROYALE ACADEMY FASHION s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
27867773, Praha 5 - Smíchov, Libínská 3127/1, PSČ 150 00, 
16. 12. 2019, OV03311643, Likvidátor společnosti ROYALE 
ACADEMY FASHION s. r. o. v likvidaci, Praha 5 - Smíchov, Libín-
ská 3127/1, PSČ 150 00, IČ: 27867773, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
122833, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03311643-20191216

 Autosalon - Zwack - Liehmann spol. s r. o. , Likvidace: 45352453, 
Rokycanská 210, 312 00 Plzeň, 16. 12. 2019, OV03311653, Ob-
chodní společnost, Autosalon – Zwack – Liehmann spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 45352453, se sídlem Rokycanská 210, 312 00 
Plzeň, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Plzni 
38 Cm 252/2019-8 ze dne 22.05.2019, které nabylo právní moci 
dne 09.07.2019 zrušena likvidací, kdy tímto rozhodnutím byl 
současně jmenován likvidátor společnosti JUDr. Martin Aleš, 
IČ: 45331073, Houškova 30, 326 00 Plzeň. Věřitelé likvidova-
né společnosti se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky 
včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení a to na adrese jmenovaného likvidáto-
ra: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 30, 
PSČ 326 00. OV03311653-20191216

STAVOOBCHOD s. r. o., Likvidace: 26319314, Slovanská 247/20, 
326 00 Plzeň, 16. 12. 2019, OV03311655, Obchodní společnost 
STAVOOBCHOD s. r. o. v likvidaci, IČ: 26319314, se sídlem Slo-
vanská 247/20, Východní předměstí, 326 00 Plzeň, oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Plzni 38 Cm 638/2018-6 
ze dne 24.07.2019, které nabylo právní moci dne 27.08.2019 
zrušena likvidací, kdy tímto rozhodnutím byl současně jmenován 
likvidátor společnosti JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houško-
va 30, 326 00 Plzeň. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, 
aby písemně přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a druhu 

ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to 
na adrese jmenovaného likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advo-
kát, sídlem v Plzni, Houškova 30, PSČ 326 00. OV03311655-
20191216

CHAHL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25411233, Bechlín čp. 263, 
PSČ 411 86, 16. 12. 2019, OV03268114, Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek-Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidá-
tor společnosti CHAHL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25411233, se sídlem 
Bechlín čp. 263, PSČ 411 86, společnost zapsaná u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, oddíl C., vložka C 16310, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, zveřejňuje, že kde dni 30.10.2019 rozhodli společníci 
společnosti CHAHL, s. r. o. v likvidaci, o zrušení společnosti CHA-
HL, s. r. o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti CHAHL, s. r. o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 
198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zve-
řejňuje výzvu pro věřitele společnosti CHAHL, s. r. o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností CHAHL, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 
Sb.) na adrese likvidátora CEVE s. r. o., IČ: 25164988, provozov-
na České Budějovice, Vrbenská 23/197, PSČ 370 01. V Praze 
dne 22.11.2019, CHAHL, s. r. o. v likvidaci CEVE s. r. o. likvidátor 
OV03268114-20191216

NIK, veřejná obchodní společnost v likvidaci, Likvidace: 
45316929, Biskupcova 1766/13, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 12. 
2019, OV03272017, Oznámení vstupu společnosti do likvidace 
Likvidátor společnosti NIK, veřejná obchodní společnost v likvi-
daci, se sídlem Biskupcova 1766/13, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 45316929, tímto oznamuje, že společnost vstoupila do likvi-
dace. Likvidátor podle ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, a to ve lhůtě tří měsíců od zve-
řejnění oznámení o vstupu do likvidace v Obchodním věstníku. 
Ing. Martin Němec, likvidátor OV03272017-20191216

SPIN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 46964100, Škrochova 3603/33, 
Židenice, 615 00 Brno, 16. 12. 2019, OV03268136, Společnost 
SPIN, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Škrochova 3603/33, Židenice, 
615 00 Brno, IČ: 46964100, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 6611, oznamu-
je, že dne 1.11.2019 vstoupila rozhodnutím valné hromady do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován RNDr. JAROSLAV ČECH. 
Věřitele tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
nejpozději do 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese sídla společnosti Škrochova 3603/33, Židenice, 615 00 
Brno. OV03268136-20191216

UHTECH s. r. o., Likvidace: 02355370, Mariánské náměsti 80, 
686 01 Uherské Hradiště, 16. 12. 2019, OV03268125, UH-
TECH s. r. o., Mariánské náměsti 80, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 02355370, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03268125-20191216

Contracts Management Consultans s. r. o., Likvidace: 27740447, 
č.p. 187, 687 74 Žítková, 16. 12. 2019, OV03268128, Contracts 
Management Consultans s. r. o., IČ: 27740447, sídlem č.p. 187, 
687 74 Žítková, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03268128-20191216

Nadační domy s. r. o., Likvidace: 04288696, Antonína Václavíka 
369, 763 26 Pozlovice, 16. 12. 2019, OV03268131, Nadační 
domy s. r. o., IČ: 04288696, se sídlem Antonína Václavíka 369, 
763 26 Pozlovice, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03268131-20191216

LIBERSTAV spol. s r.o., Likvidace: 25048759, Liberec 3, Hanychov-
ská 45/49, PSČ 460 13, 16. 12. 2019, OV03268140, Společnost 
LIBERSTAV spol. s r.o., IČ: 25048759, se sídlem Hanychovská 
45/49, Liberec X-Františkov, 460 10 Liberec, oznamuje, že vstou-
pila dne 23. 10. 2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost KONREO, v. o. s., insolvenční správce, IČ: 04706498, 
se sídlem Dobrovského 1310/64, Královo Pole, 612 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce na adrese sídla likvidátora společnosti Dobrovského 1310/64, 
Královo Pole, 612 00 Brno. OV03268140-20191216

MonBizz, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28490614, K zahrádkám 
1026/47, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 16. 12. 2019, OV03268138, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-



Konkursní noviny 23/2019 | 29

šení pohledávek: MonBizz, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: K zahrád-
kám 1026/47, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ: 28490614, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 145419, ozna-
muje, že byla nařízena dne 13.08.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.08.2019, 
č. j. 84 Cm 770/2019, které nabylo právní moci dne 11.09.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03268138-20191216

TOSKA GLOBAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26141701, 
č.p. 69, 280 02 Nebovidy, 16. 12. 2019, OV03268146, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 59 Cm 45/2006 ze dne 
10.2.2006, které nabylo právní moci 12.4.2006, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti TOSKA GLOBAL spol. s r.o., se sídlem 
280 02 Nebovidy č.p. 69, IČ: 26141701, s likvidací. Usnese-
ním Městského soudu v Praze sp.zn. 75 Cm 111/2019 ze dne 
2.9.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností TOSKA GLOBAL spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03268146-20191216

LIDOR družstvo v likvidaci, Likvidace: 26359499, Husova tř. 71, 
301 17 Plzeň, 16. 12. 2019, OV03311624, Družstvo LIDOR 
družstvo v likvidaci, IČ: 26359499, se sídlem Husova tř. 71, 
301 17 Plzeň, oznamuje, že bylo usnesením Krajského soudu 
v Plzni 38 Cm 28/2019-19 ze dne 11.03.2019, které nabylo práv-
ní moci dne 16.04.2019 zrušeno likvidací. Tímto rozhodnutím 
byl současně jmenován likvidátor společnosti JUDr. Martin Aleš, 
IČ: 45331073, Houškova 30, 326 00 Plzeň. Věřitelé likvidova-
ného družstva se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky 
včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení a to na adrese jmenovaného likvidáto-
ra: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 30, 
PSČ 326 00. OV03311624-20191216

AZ podlahy HK s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27540537, Zadní 
213, 503 03 Holohlavy, 16. 12. 2019, OV03268149, Obchod-
ní jméno: AZ podlahy HK s. r. o. v likvidaci Sídlo: Zadní 213, 
503 03 Holohlavy IČ: 27540537 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
24907 Společnost AZ podlahy HK s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 13.4.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Miroslav Korenčik. dat. nar. 21.04.1958. Adresa: Zadní 
213, 503 03 Holohlavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03268149-20191216

SM, spol. s r.o. SPECIAL MARKET v likvidaci, Likvidace: 
15043207, Bítouchov 161, 513 01 Semily, 16. 12. 2019, 
OV03311636, Oznamuje, že obchodní korporace SM, spol. s r.o. 
SPECIAL MARKET v likvidaci, IČ: 15043207, se sídlem Bítouchov 
161, 513 01 Semily, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 300, vstoupila 
dne 1.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl stanoven Ing. Jiří 
Maťátko, bytem Bítouchov 161, 513 01 Semily. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 3 měsíční lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03311636-20191216

Autocentrum Ledeč s. r. o., Likvidace: 28097904, Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 16. 12. 2019, OV03311576, 
Likvidátor společnosti Autocentrum Ledeč s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28097904, se sídlem Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 - 
Žižkov oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 22.10.2019, č. j. 85 Cm 2251/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03311576-20191216

OLS s. r. o., Likvidace: 25668846, Jilská 436/18, 110 00 Praha 1 - 
Staré Město, 16. 12. 2019, OV03311581, Likvidátor společnosti 
OLS s. r. o. v likvidaci, IČ: 25668846, se sídlem Jilská 436/18, 
110 00 Praha 1 - Staré Město oznamuje, že Městský soud v Pra-
ze rozhodl usnesením ze dne 8.10.2019, č. j. 85 Cm 2104/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 

do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03311581-20191216

One Name, s. r. o., Likvidace: 28522851, Pstružná 821/2, 104 00 
Praha 10 - Uhříněves, 16. 12. 2019, OV03311582, Likvidátor 
společnosti One Name, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28522851, se síd-
lem Pstružná 821/2, 104 00 Praha 10 - Uhříněves oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 10.10.2019, 
č. j. 85 Cm 2162/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03311582-20191216

Zlatnictví AFERDITA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 64509281, 
Obroková 271/5, 669 02 Znojmo, 16. 12. 2019, OV03311590, 
Společnost Zlatnictví AFERDITA s. r. o., Obroková 271/5, 669 02 
Znojmo, IČ: 64509281, byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 9 Cm 209/2015-130 zrušena a dnem 27.10.2018 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Her-
cík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti 
Zlatnictví AFERDITA s. r. o. v likvidaci, Obroková 271/5, 669 02 
Znojmo, IČ: 64509281, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá vě-
řitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby své pohledávky zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV03311590-20191216

Laurus Bay s. r. o., Likvidace: 28208901, Praha 7 - Holešovice, 
Dělnická 1501/28b, PSČ 170 00, 16. 12. 2019, OV03311568, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Laurus Bay s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Laurus Bay s. r. o., se Praha 7 - Holešovice, Dělnická 1501/28b, 
PSČ 170 00, IČ: 28208901, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 132835, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Laurus 
Bay s. r. o. v likvidaci OV03311568-20191216

Dakali s. r. o., Likvidace: 29211301, Brněnská 124, 664 61 Hola-
sice, 16. 12. 2019, OV03311594, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 236/2018 – 35, ze dne 4. 7. 2019 byla obchod-
ní korporace Dakali s. r. o., Brněnská 124, 664 61 Holasice, 
IČ: 29211301, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 5. 11. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03311594-20191216

Elan-ms, s. r. o., Likvidace: 28397011, Praha 5 – Stodůlky, K za-
hrádkám 1026/9, PSČ 155 00, 16. 12. 2019, OV03311575, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Elan-ms, s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Elan-ms, s. r. o., se sídlem Praha 5 – Stodůlky, K zahrádkám 
1026/9, PSČ 155 00, IČ: 28397011, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
138611, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Elan-ms, s. r. o. v likvidaci OV03311575-
20191216

TOP DVEŘE s. r. o., Likvidace: 05173663, Pražákova 1008/69, 
Štýřice, 639 00 Brno, 16. 12. 2019, OV03311597, Oznámení li-

kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 19 Cm 249/2018-26, byla zrušena s likvidací 
společnost TOP DVEŘE s. r. o., Pražákova 1008/69, 639 00 Brno, 
IČ: 05173663, usnesení nabylo právní moci dne 11. 10. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311597-20191216

TOSMAM s. r. o., Likvidace: 61974196, Keramická 602/19, 
711 00 Ostrava, 16. 12. 2019, OV03311600, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 10/2019-11, byla zrušena s likvidací 
společnost TOSMAM s. r. o., Keramická 602/19, 711 00 Ostrava, 
IČ: 61974196, usnesení nabylo právní moci dne 10. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03311600-20191216

Trans new company s. r. o., Likvidace: 29417040, Pražská 810/16, 
Hostivař, 102 00 Praha, 16. 12. 2019, OV03311634, Obchodní 
společnost Trans new company s. r. o., IČ: 29417040, se sídlem 
Pražská 810/16, Hostivař, 102 00 Praha, oznamuje, že se ke dni 
24.9.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Pra-
ha 5. Obchodní společnost Trans new company s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03311634-20191216

TOPS, spol. s r.o., Likvidace: 47551046, Husovo náměstí 143, 
280 02 Kolín, 16. 12. 2019, OV03311635, Obchodní společ-
nost TOPS, spol. s r.o., IČ: 47551046, se sídlem Husovo náměstí 
143, 280 02 Kolín, oznamuje, že se ke dni 28.8.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost TOPS, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03311635-20191216

HAO INTERNACIONAL 96 s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25117157, 
Rezlerova 303/16, Petrovice, 109 00 Praha 10, 16. 12. 2019, 
OV03311646, Likvidátor společnosti HAO INTERNACIONAL 
96 s. r. o. v likvidaci, Rezlerova 303/16, Petrovice, 109 00 Pra-
ha 10, IČ: 25117157, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51123, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03311646-20191216

Poštolka s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27164811, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 16. 12. 2019, OV03311645, Likvidátor 
společnosti Poštolka s. r. o. v likvidaci, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, IČ: 27164811, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101222, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV03311645-20191216

CAR LOGISTIC a.s. v likvidaci, Likvidace: 24125369, Praha 5 - Smí-
chov, Plzeňská 1270, PSČ 150 00, 16. 12. 2019, OV03311644, 
Likvidátor společnosti CAR LOGISTIC a.s. v likvidaci, Praha 5 - 
Smíchov, Plzeňská 1270, PSČ 150 00, IČ: 24125369, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 17241, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 



Konkursní noviny 23/2019 | 30

Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03311644-20191216

AZ Trading s. r. o., Likvidace: 64050254, ZU Jarov 198, 335 51 
Měcholupy, 16. 12. 2019, OV03311652, Obchodní společnost 
AZ Trading s. r. o. v likvidaci, IČ: 64050254, se sídlem ZU Jarov 
198, 335 51 Měcholupy, oznamuje, že byla usnesením Krajského 
soudu v Plzni 38 Cm 592/2018-19 ze dne 11.03.2019, které 
nabylo právní moci dne 16.04.2019 zrušena likvidací. Tímto 
rozhodnutím byl současně jmenován likvidátor společnosti 
JUDr. Martin Aleš, IČ: 45331073, Houškova 30, 326 00 Plzeň. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby písemně přihlásili 
své pohledávky včetně jejich výše a druhu ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení a to na adrese jmenovaného 
likvidátora: JUDr. Martin Aleš, advokát, sídlem v Plzni, Houškova 
30, PSČ 326 00. OV03311652-20191216

PARFUMERIE ROSANA, s. r. o., Likvidace: 25996002, Pardubice, 
Třída Míru 69, PSČ 530 02, 16. 12. 2019, OV03311657, Spo-
lečnost Parfumerie Rosana, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Zuzana 
Nepivodová, bytem Kunětická 115, 530 09 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti. OV03311657-20191216

ELEKTRO A.D. 99 s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25238060, Jáchy-
movská 59/98, 360 04 Karlovy Vary, 13. 12. 2019, OV03263446, 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vlož-
ka 11700, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 
38 Cm 676/2019 - 7 ze dne 26.9.2019 bylo rozhodnuto o zru-
šení společnosti a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo právní 
moci dne 9.11.2019 a vykonatelnosti 13.11.2019. Likvidátorem 
společnosti byla stejným usnesením jmenována společnost Agen-
tura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v. o. s., Jáchymovská 
41/73, 360 04 Karlovy Vary, IČ: 26330351. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: Agentura pro 
revitalizaci a správu podniků - ARES v. o. s., Jáchymovská 41/73, 
360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti ELEKTRO A.D. 99 
s. r. o. v likvidaci. OV03263446-20191213

PL trading company, a.s., Likvidace: 64948561, Cerhovice, To-
vární 309, PSČ 267 61, 13. 12. 2019, OV03263460, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora právnické osoby - PL trading com-
pany, a.s. v likvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - PL tra-
ding company, a.s. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o odvolání a jmenování likvidátora právnické osoby - PL 
trading company, a.s. v likvidaci, se sídlem Cerhovice, Tovární 
309, PSČ 267 61, IČ: 64948561, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3655, 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor PL 
trading company, a.s. v likvidaci OV03263460-20191213

VIKTORIA CENTRUM a.s., v likvidaci, Likvidace: 26510073, Pra-
ha 3, Vlkova 841/46, PSČ 130 00, 13. 12. 2019, OV03263455, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: VIKTORIA CENTRUM a.s., v likvidaci, se 
sídlem: Praha 3, Vlkova 841/46, PSČ 130 00, IČ: 26510073, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle B, vložka 7536, 
oznamuje, že jediný akcionář rozhodl dne 24.3.2015 (notářský 
zápis č. j. NZ 987/2015, N 599/2015) o zrušení společnosti 
s likvidací k 1.4.2015 a jmenoval likvidátora. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. arch. Nikolaj Stojanov, dat. nar. 15. října 1953, 
Chotovická 1788/14, Kobylisy, 182 00 Praha 8. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Ing. arch. Nikolaj Stojanov, Radlická 901/37, 150 00 Praha 5 - 
Smíchov. ID: kumg9t OV03263455-20191213

NMT-aktiv s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25244434, Ledecká 
1199/20, Plzeň, PSČ 323 00, 13. 12. 2019, OV03263456, NMT-
aktiv s. r. o., v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti NMT-aktiv 
s. r. o. do likvidace Aleš Šantora - likvidátor obchodní společnosti 
Aleš Šantora Sídlo: Ledecká 1199/20, Plzeň, PSČ 323 00, Datum 
narození: 17.9.1974 oznamuje v souladu s § 198 odst. 1 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že na základě níže citované-
ho rozhodnutí jediného společníka obchodní společnosti ze dne 
9.7.2014, vstupuje tato společnost dnem 9.7.2014 do likvida-
ce. Jediný společník společnosti rozhoduje notářským zápisem 

o zrušení společnosti NMT-aktiv s. r. o., se sídlem Plzeň, Ledecká 
1199/20, PSČ 323 00, IČ: 25244434, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 12342, 
likvidací. Společnost se zrušuje a vstupuje do likvidace ke dni 
9.7.2014 (slovy: devátého července roku dva tisíce čtrnáct). Je-
diný společník společnosti rozhodnutím jmenuje ke dni vstupu 
společnosti do likvidace likvidátorem společnosti Aleš Šantoru, 
narozeného dne 17.9.1974, bytem Ledecká 1199/20, 323 00 
Plzeň. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné 
pohledávky proti společnosti NMT-aktiv s. r. o., v likvidaci v zá-
konné lhůtě na adrese: Aleš Šantora Ledecká 1199/20 323 00 
Plzeň OV03263456-20191213

A.Z.BYT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25737538, Pštrossova 206/3, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 13. 12. 2019, OV03263461, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 65/2019-9 spo-
lečnost A.Z.BYT s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pštrossova 206/3, 
110 00 Praha 1-Nové Město, IČ: 25737538, vstoupila ke dni 20. 
května 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03263461-20191213

ČESKÝ VOLEJBAL s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25047582, Křižíko-
va 384/101, 186 00 Praha 8 - Karlín, 13. 12. 2019, OV03263464, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 66/2019-9 spo-
lečnost ČESKÝ VOLEJBAL s. r. o., v likvidaci, se sídlem Křižíkova 
384/101, 186 00 Praha 8-Karlín, IČ: 25047582, vstoupila ke dni 
20. května 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03263464-20191213

RESTONA spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 49787128, Družby 
957/21, Doubravka, 312 00 Plzeň, 13. 12. 2019, OV03308488, 
Obchodní společnost RESTONA spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 49787128, se sídlem Družby 957/21, Doubravka, 312 00 
Plzeň, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 15.7.2013, č. j. 40 Cm 58/2012-36, které 
nabylo právní moci dne 23. 10. 2013. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Lonk, advokát, se sídlem Na Příkopě 957/23, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
na adrese likvidátora, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. OV03308488-20191213

First-rate Investment, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02025213, 
Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 13. 12. 2019, 
OV03308471, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace First-rate Investment, 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 
Praha 10, IČ: 02025213, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 214496, oznamuje, že byla nařízena dne 
3.9.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 25.6.2019, č. j. 85 Cm 1412/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace First-rate 
Investment, s. r. o. v likvidaci OV03308471-20191213

Koločko s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28182286, Praha 10 - Záběh-
lice, Jabloňová 2891/2, PSČ 106 00, 13. 12. 2019, OV03308467, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace Koločko s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 10 - Záběhlice, Jabloňová 2891/2, PSČ 106 00, 
IČ: 28182286, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 131183, oznamuje, že byla nařízena dne 21.9.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 23.7.2019, č. j. 85 Cm 1532/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Koločko s. r. o. 
v likvidaci OV03308467-20191213

Česká bižutérní s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27839141, Čeladná 
722, PSČ 739 12, 13. 12. 2019, OV03308355, Společnost Česká 
bižutérní s. r. o., v likvidaci, se sídlem Čeladná 722, PSČ 739 12, 
IČ: 27839141, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, pod číslem C 31100, oznamuje, že usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 17.7.2018, čj. 15 Cm 
79/2018-17, které nabylo právní moci dne 12.9.2018, byla ob-
chodní společnost Česká bižutérní s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Čeladná 722, PSČ 739 12, IČ: 27839141, zrušena s likvidací 
a nařízena likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Kubiesa. 

Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, na adrese 
likvidátora, tj. na adrese Petr Kubiesa, Čeladná 814, PSČ 739 12. 
OV03308355-20191213

SAKE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 41196414, Masarykovo 
náměstí 1544, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí, 13. 12. 
2019, OV03308356, Společnost: SAKE spol. s r.o., IČ: 41196414 
se sídlem Masarykovo náměstí 1544, 530 02 Pardubice Likvidá-
tor: Mgr. Ivo Šotek, se sídlem Ostružnická 6, Olomouc 779 00 
Oznámení o vstupu do likvidace Společnost SAKE, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Masarykovo náměstí 1544, 530 02 Par-
dubice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Hradci Králové pod sp.zn.: C 34728 tímto v souladu 
s ustanovením §198 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zá-
koníku zveřejňuje, že se ke dni 9.10.2019 Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové č.j.: 55 Cm 325/2019 – 10 zrušuje s li-
kvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Ivo Šotek, se sídlem 
Ostružnická 6, Olomouc 779 00. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Likvidátor společnosti SAKE, spol. s r.o. v likvidaci 
tímto podle ust. §198 zák. č. 89/2012 Sb., Občanského záko-
níku současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti SAKE, 
spol. s r.o. v likvidaci, v rámci, které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva na adrese likvidátora, které mají 
za společností SAKE, spol. s r.o. „v likvidaci“, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu §198 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb.). 
V Olomouci dne 3.12.2019 Mgr. Ivo Šotek, likvidátor společnosti 
SAKE, spol. s r.o. OV03308356-20191213

Puer Style s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02404231, Marešova 
643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9, 13. 12. 2019, OV03308456, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Puer Style s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Marešova 643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 02404231, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 219009, oznamuje, že byla nařízena dne 13.7.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 13.6.2019, č. j. 85 Cm 1347/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Puer Style s. r. o. v likvidaci OV03308456-20191213

GIP Invest, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27135594, Želez-
ná 492/18, Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 12. 2019, 
OV03308459, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace GIP In-
vest, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Železná 492/18, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 27135594, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 98941, oznamuje, že byla nařízena 
dne 5.3.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 30.1.2019, č. j. 85 Cm 267/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
GIP Invest, s. r. o. v likvidaci OV03308459-20191213

Total Facility Services, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28516435, Bo-
rovanského 2203/12, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 13. 12. 2019, 
OV03308485, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Total Facility Services, 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Borovanského 2203/12, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, IČ: 28516435, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 147311, oznamuje, že byla nařízena 
dne 9.10.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27.8.2019, č. j. 85 Cm 1718/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Total Faci-
lity Services, s. r. o. v likvidaci OV03308485-20191213

Bau Material Handel Alarm System spol. s. r. o. v likvidaci, Likvi-
dace: 45805474, Komunardů 309/6, Holešovice, 170 00 Pra-
ha 7, 13. 12. 2019, OV03308482, Oznámení o vstupu korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Bau 
Material Handel Alarm System spol. s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Komunardů 309/6, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 45805474, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 11890, 
oznamuje, že byla nařízena dne 9.10.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.8.2019, 



Konkursní noviny 23/2019 | 31

č. j. 85 Cm 1695/2019-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace Bau Material Handel Alarm System spol. 
s. r. o. v likvidaci OV03308482-20191213

ELCO DN technoplast s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27809510, 
Olomouc - Lazce, Lazecká 393/70a, PSČ 779 00, 13. 12. 2019, 
OV03308472, Likvidátor společnosti ELCO DN technoplast 
s. r. o., v likvidaci, IČ: 27809510, se sídlem Lazecká 393/70a, 
779 00 Olomouc, zapsané u Krajského soudu v Ostravě, v od-
dílu C pod vložkou 30301, zveřejňuje rozhodnutí Krajského 
soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci, ze dne 20. 9. 2019, 
č. j. 19 Cm 1/2019-9, jež nabylo právní moci dne 30. 10. 2019, 
kterým se společnost ELCO DN technoplast s. r. o., v likvidaci, 
zrušuje s likvidací a likvidátorem soud jmenuje AKKRM insol-
vence, v. o. s., se sídlem Brno, Údolní 65, PSČ 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a rovněž sdělili 
informace o majetku společnosti či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to písemně nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora, tj. AKKRM insolvence, v. o. s., Brno, Údolní 
65, PSČ 602 00. OV03308472-20191213

Autodružstvo 2 s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25252411, Křenova 
438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 13. 12. 2019, OV03308480, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Autodružstvo 2 s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 
IČ: 25252411, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 168571, oznamuje, že byla nařízena dne 10.11.2015 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 16.7.2015, č. j. 82 Cm 754/2015-3. Novým likvidátorem byl 
usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 754/2015-24 
ze dne 27.11.2018, které nabylo právní moci dnem 29.12.2018, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Autodružstvo 2 s. r. o. v likvidaci OV03308480-20191213

WIST Prag Company s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24695726, 
Krásova 802/25, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 12. 2019, 
OV03308475, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace WIST Prag 
Company s. r. o. v likvidaci, se sídlem Krásova 802/25, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 24695726, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 166789, oznamuje, že byla nařízena 
dne 3.4.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 31.1.2019, č. j. 85 Cm 283/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
WIST Prag Company s. r. o. v likvidaci OV03308475-20191213

KOPPARBERG s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 04425839, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 13. 12. 2019, OV03308418, 
Likvidátor právnické osoby KOPPARBERG s. r. o., v likvida-
ci, IČ: 04425839, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42Cm 
126/2017-8, ze dne 28. 8. 2018, které nabylo právní moci dne 
13. 10. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 04425839. OV03308418-20191213

MAX NÁBYTEK s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 26847426, Výš-
kovická 3052/38, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 13. 12. 2019, 
OV03308427, Likvidátor právnické osoby MAX NÁBYTEK s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 26847426, se sídlem Výškovická 3052/38, Zábřeh, 
700 30 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s li-
kvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
20. 6. 2018, č. j. 29 Cm 341/2017-38, které nabylo právní moci 
dne 15. 8. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a dal-
ší dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-

kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 26847426. OV03308427-20191213

Bona fides in vita, v likvidaci, Likvidace: 22889736, Bolesla-
vova 901/7, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 13. 12. 2019, 
OV03308428, Likvidátor právnické osoby Bona fides in vita, v 
likvidaci, IČ: 22889736, se sídlem Boleslavova 901/7, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zruše-
na s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č. j. 28 Cm 88/2018-13, ze dne 2. 7. 2018, které nabylo právní 
moci dne 25. 7. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsí-
ců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek 
Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzý-
vá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické oso-
by splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 22889736. OV03308428-20191213

OROKO IONTO s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28645863, Výstav-
ní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 13. 12. 2019, 
OV03308431, Likvidátor právnické osoby OROKO IONTO 
s. r. o., v likvidaci, IČ: 28645863, se sídlem Výstavní 1928/9, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 24. 5. 2018, č. j. 42 Cm 28/2018-18, které na-
bylo právní moci dne 11. 7. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele práv-
nické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 28645863. OV03308431-20191213

FVE solar park KOSTELEC, a.s., Likvidace: 27828409, Na Vyhlídce 
1030/53, 360 01 Karlovy Vary, 13. 12. 2019, OV03308371, FVE 
solar park KOSTELEC, a.s. Na Vyhlídce 1030/53, 360 01 Kar-
lovy Vary IČ: 27828409 Společnost FVE solar park KOSTELEC, 
a.s. oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni 
č. j. 38 Cm 167/2019 ze dne 29. 11. 2019 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 měsí-
ců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky na ad-
rese likvidátora, kterým byla jmenována JUDr. Eva Kabelková, se 
sídlem Kamenická 1, 301 00 Plzeň. OV03308371-20191213

ARX-Ostrava, společnost pro poznání a výchovu, v likvidaci, 
Likvidace: 02496691, Masarykovo náměstí 38/21, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, 13. 12. 2019, OV03308403, Likvi-
dátor právnické osoby ARX-Ostrava, společnost pro poznání 
a výchovu, v likvidaci, IČ: 02496691, se sídlem Masarykovo 
náměstí 38/21, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, 
že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 15/2018-12, ze 
dne 13. 11. 2018, které nabylo právní moci dne 6. 12. 2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 02496691. 
OV03308403-20191213

 PaB ENERGO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25824937, Bozdě-
chova 567/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 13. 12. 2019, 
OV03308405, Likvidátor právnické osoby PaB ENERGO, s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 25824937, se sídlem Bozděchova 567/8, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 41 Cm 7/2006-13 ze dne 24.5.2006, které nabylo 
právní moci dne 20.6.2006. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 25824937. OV03308405-20191213

Brand Finances Marketing s. r. o., Likvidace: 04641671, Podě-
bradova 869, 547 01 Náchod, 13. 12. 2019, OV03308399, 
Likvidátor společnosti Brand Finances Marketing s. r. o., ozna-
muje, že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové 
č. j. 49 Cm 160/2019-8 ze dne 11.9.2019 bylo zahájeno řízení 
o zrušení společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením soud jme-

noval likvidátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku 
a insolvenční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 
Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 
994/26, 568 02 Svitavy). OV03308399-20191213

HOJATRANS s. r. o., Likvidace: 06586538, J. Š. Kubína 448, 
Holínské Předměstí, 506 01 Jičín, 13. 12. 2019, OV03308398, 
Likvidátor společnosti HOJATRANS s. r. o., oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 49 Cm 
191/2019-15 ze dne 16.10.2019 bylo zahájeno řízení o zrušení 
společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením soud jmenoval likvi-
dátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insol-
venční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 994/26, 
568 02 Svitavy). OV03308398-20191213

LED Lights s. r. o., Likvidace: 29222460, Štefánikova 131/61, 
612 00 Brno, 13. 12. 2019, OV03308388, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 20 Cm 72/2019-31 byla zrušena s likvidací 
společnost LED Lights s. r. o., Štefánikova 131/61, 612 00 Brno, 
IČ: 29222460, usnesení nabylo právní moci dne 1. 11. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308388-20191213

JAPE - projekt, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60714751, tř. 
gen. Píky 1996/3, 613 00 Brno, 13. 12. 2019, OV03308433, Ve 
společnosti JAPE – projekt, spol. s r.o. v likvidaci, tř. gen. Píky 
1996/3, 613 00 Brno, IČ: 60714751, byl usnesením Krajského 
soudu v Brně pod čj. 19 Cm 191/2019 ze dne 3.9.2019 ustano-
ven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Morav-
ský Krumlov. Likvidátor společnosti JAPE – projekt, spol. s r.o. 
v likvidaci, tř. gen. Píky 1996/3, 613 00 Brno, IČ: 60714751, tím-
to v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky 
zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Morav-
ský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV03308433-20191213

NEKKO.zn s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29301769, Brněnská 326, 
671 82 Dobšice, 13. 12. 2019, OV03308432, Společnost NEK-
KO.zn s. r. o., Brněnská 326, 671 82 Dobšice, IČ: 29301769, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 9 Cm 101/2015-23 
zrušena a dnem 24.9.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Morav-
ský Krumlov. Likvidátor společnosti NEKKO.zn s. r. o. v likvidaci, 
Brněnská 326, 671 82 Dobšice, IČ: 29301769, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03308432-
20191213

Klub volného času CZ, o.s., Likvidace: 22672265, Široká 436/17, 
České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 13. 12. 2019, 
OV03308352, Oznámení o likvidaci Klub volného času CZ, o.s., 
se sídlem Široká 436/17, České Budějovice 1, 370 01 České 
Budějovice, IČ: 22672265, tímto oznamuje, že dne 01. 12. 
2019 vstoupil do likvidace. Likvidátorem spolku byl jmenován 
Pavel Vitnovský, nar. 03. 10. 1961, bytem Hrudičková 2098/30, 
Praha 4, PSČ 148 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
o likvidaci na adrese likvidátora. OV03308352-20191213

SHANGHAI INTER TRADE CO. LTD s. r. o., Likvidace: 25135660, 
náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10, 13. 12. 2019, 
OV03308393, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
889/2019-5 byla zrušena s likvidací společnost SHANGHAI IN-
TER TRADE CO. LTD s. r. o., náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 
Praha 10, IČ: 25135660, usnesení nabylo právní moci dne 9. 10. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03308393-20191213



Konkursní noviny 23/2019 | 32

SKATOM s. r. o., Likvidace: 03372014, Mojmírovo náměstí 75/2, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 13. 12. 2019, OV03308392, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 5 Cm 20/2019-40 byla zrušena s li-
kvidací společnost SKATOM s. r. o., Mojmírovo náměstí 75/2, 
612 00 Brno, IČ: 03372014, usnesení nabylo právní moci dne 
21. 9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lu-
káš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Ši-
lingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03308392-20191213

Tilana - stavby s. r. o., Likvidace: 28278631, Elgartova 497/12, 
614 00 Brno, 13. 12. 2019, OV03308394, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 117/2019-12 byla zrušena s likvidací 
společnost Tilana - stavby s. r. o., Elgartova 497/12, 614 00 Brno, 
IČ: 28278631, usnesení nabylo právní moci dne 15. 10. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308394-20191213

MovieCom s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 61063681, Lužic-
ká 1688/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 13. 12. 2019, 
OV03308439, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
714/2019-5 ze dne 25.7.2019 byla společnost MovieCom s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 61063681, se sídlem Lužická 1688/40, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03308439-20191213

N.P.Z.G. s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25823281, Verdunská 725/23, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, 13. 12. 2019, OV03308409, Likvi-
dátor právnické osoby N.P.Z.G. s. r. o. v likvidaci, IČ: 25823281, 
se sídlem Verdunská 725/23, Bubeneč, 160 00 Praha 6, ozna-
muje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2257/2018 - 3 
ze dne 15.10.2018, a to ke dni právní moci, která nastala dne 
14.11.2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 25823281. OV03308409-20191213

HOME SET, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25841645, Okrajová 
1636/4c, Podlesí, 736 01 Havířov, 13. 12. 2019, OV03308486, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace HOME SET, s. r. o., v li-
kvidaci, se sídlem Okrajová 1636/4c, Podlesí, 736 01 Havířov, 
IČ: 25841645, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 21105, oznamuje, že byla nařízena dne 17.4.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 22.2.2019, č. j. 42 Cm 174/2018-11. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
HOME SET, s. r. o., v likvidaci OV03308486-20191213

AGENTURA K  P spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46884467, Zla-
tá 21, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 13. 12. 2019, OV03308364, 
Společnost AGENTURA K  P spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení, na adrese likvidátora. Dále se vyzývají, aby likvidáto-
rovi sdělili veškeré informace, které mají o majetku společnosti 
a o neplatných nebo neúčinných úkonech, které orgány případně 
zaměstnanci společnosti učinili s cílem zmenšení jejího majetku. 
Likvidátorem byla jmenována Insolvenční v. o. s., IČ: 02564866, 
Sokolovská 266/145, 180 00 Praha 8. OV03308364-20191213

RH Bau Construct s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29113521, Kar-
lovy Vary - Stará Role, Svobodova 701/1b, PSČ 360 17, 13. 

12. 2019, OV03263466, Společnost RH Bau Construct s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Karlovy Vary - Stará Role, Svobodova 
701/1b, PSČ 360 17, IČ: 29113521, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 25731, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České 
Budějovice, Krajinská 35/1, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společnos-
tí, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidátora. 
OV03263466-20191213

SANDRA J. M. S. oděvy, zlatnictví, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce: 00885070, I. P. Pavlova 75/12, 360 01 Karlovy Vary, 13. 12. 
2019, OV03263448, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem 
v Plzni, oddíl C, vložkka 5171, oznamuje, že usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni sp. zn. 38 Cm 443/2019 - 19 ze dne 16.9.2019 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízena její likvidace. 
Usnesení nabylo právní moci dne 30.10.2019 a vykonatelnosti 
dne 5.11.2019. Likvidátorem společnosti byla stejným usnesením 
jmenována společnost Agentura pro revitalizaci a správu pod-
niků - ARES v. o. s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary, 
IČ: 26330351. Likvidátor vyzývá tímto věřitele k přihlášení svých 
pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
na adresu likvidátora, tj.: Agentura pro revitalizaci a správu pod-
niků - ARES v. o. s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary 
- likvidátor společnosti SANDRA J. M. S. oděvy, zlatnictví, spol. 
s r.o. v likvidaci. OV03263448-20191213

A.T.A. - ASIA spol. s r.o., Likvidace: 49551001, Lipová 1497, 
Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
13. 12. 2019, OV03263457, Oznámení o vstupu právnické oso-
by – A.T.A. - ASIA spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - A.T.A. - ASIA spol. s r.o., se 
sídlem Lipová 1497, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav, IČ: 49551001, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23972, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
A.T.A. - ASIA spol. s r.o. v likvidaci OV03263457-20191213

Stamar CZ s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28692039, Ruprechtická 
533/15, 460 01 Liberec, 13. 12. 2019, OV03263451, Ing. Milan 
Jároš, LL.M., sídlem Nádražní 189, Turnov, PSČ 541 01, jako 
likvidátor společnosti Stamar CZ s. r. o., IČ: 28692039, se sídlem 
Ruprechtická 533/15, Liberec, PSČ 460 01, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. 
zn. C 27112, (dále jen „Společnost“), jmenovaný usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, pobočka v Liberci, sp. zn. 38 Cm 
76/2019-9 ze dne 16. září 2019, které nabylo právní moci dne 
15. října 2019 (dále jen „Usnesení“), tímto v souladu s ustano-
vením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, 
že na základě Usnesení dnem 15. října 2019 vstoupila Společ-
nost do likvidace. Likvidátor tímto v souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 Občanského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, 
aby své pohledávky přihlásili v zákonné lhůtě (to je ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění vstupu Společnosti do likvidace 
v obchodním věstníku) u likvidátora Společnosti. Pohledávky je 
třeba v uvedené lhůtě přihlásit písemně u likvidátora Společnos-
ti Ing. Milana Jároše, LL.M., na adrese: Nádražní 189, Turnov, 
PSČ 541 01. OV03263451-20191213

HSJ Auto spol. s r.o., Likvidace: 29214441, náměstí Přátelství 
1518/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 13. 12. 2019, OV03263445, 
Likvidátor společnosti HSJ Auto spol. s r.o., se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 246759, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č. j. 84 Cm 913/2019-5 dne 16.09.2019, které nabylo 
právní moci dne 12.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV03263445-20191213

Mayfield Radlice West - group s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
27424553, Opletalova 1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
13. 12. 2019, OV03263450, Obchodní jméno: Mayfield Radlice 
West - group s. r. o. v likvidaci Sídlo: Opletalova 1603/57, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27424553 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112348 Společnost Mayfield Radlice West - group s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Opletalova 1603/57, Nové Město, 110 00 

Praha 1, oznamuje, že vstoupila dne 8.11.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Mark Oram, Jíloviště č.p. 263, 
252 02 Jíloviště. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, t.j. ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení, na adrese společnosti, t.j.: Mayfield Radlice 
West - group s. r. o. v likvidaci, Opletalova 1603/57, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1. OV03263450-20191213

Čelákovice-centrum s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 24709620, 
Radlická 901/37, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 13. 12. 2019, 
OV03263454, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Čelákovice-centrum s. r. o., v 
likvidaci, se sídlem: Radlická 901/37, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
IČ: 24709620, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 167860, oznamuje, že valná hromada společnosti ko-
naná dne 24.3.2015 rozhodla o zrušení společnosti s likvidací 
a o jmenování likvidátora. Likvidátorem byl jmenován Ing. arch. 
Nikolaj Stojanov, dat. nar. 15. října 1953, Chotovická 1788/14, 
Kobylisy, 182 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ing. arch. Nikolaj Sto-
janov, Radlická 901/37, 150 00 Praha 5 - Smíchov. ID: ai8xxf 
OV03263454-20191213

ALBRECHT EXPORT IMPORT spol. s r.o., Likvidace: 41193211, 
Nad vsí 79, 154 00 Praha 5-Lochkov, 13. 12. 2019, OV03263465, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 62/2019-9 spo-
lečnost ALBRECHT EXPORT IMPORT spol. s r.o., se sídlem Nad 
vsí 79, 154 00 Praha 5-Lochkov, IČ: 41193211, vstoupila ke dni 
20. května 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03263465-20191213

EAGLE WEAVERS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 26141582, So-
kolská 1795/46, 120 00 Praha 2 - Nové Město, 13. 12. 2019, 
OV03263463, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 
67/2019-13 společnost EAGLE WEAVERS s. r. o., v likvidaci, 
se sídlem Sokolská 1795/46, 120 00 Praha 2-Nové Město, 
IČ: 26141582, vstoupila ke dni 20. května 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03263463-20191213

Diamond Astana SE v likvidaci, Likvidace: 04067495, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 12. 2019, 
OV03308461, Oznámení o vstupu obchodní firmy do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní firma Diamond 
Astana SE v likvidaci, se sídlem Klimentská 1746/52, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, IČ: 04067495, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle H, vložka 1586, oznamuje, že byla nařízena dne 
26.6.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28.5.2019, č. j. 85 Cm 1213/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní firmy Dia-
mond Astana SE v likvidaci OV03308461-20191213

STANAKERON s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02095581, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 12. 2019, 
OV03308466, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace STANAKERON s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 02095581, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 215489, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.8.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.7.2019, č. j. 85 Cm 1224/2019-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace STANAKE-
RON s. r. o. v likvidaci OV03308466-20191213

EUREFI, a.s. v likvidaci, Likvidace: 26719436, Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 105/68, PSČ 186 00, 13. 12. 2019, OV03308453, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace EUREFI, a.s. v likvidaci, 
se sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 105/68, PSČ 186 00, 
IČ: 26719436, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
B, vložka 7858, oznamuje, že byla nařízena dne 2.7.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.6.2019, č. j. 85 Cm 1261/2019-3. Likvidátorem byl 



Konkursní noviny 23/2019 | 33

jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
EUREFI, a.s. v likvidaci OV03308453-20191213

GAVAR - TRADE s. r. o., Likvidace: 01805347, Zlatnická 1124/7, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 12. 2019, OV03308365, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2409/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 3.1.2018 byla společnost GAVAR 
- TRADE s. r. o., IČ: 01805347, se sídlem Zlatnická 1124/7, 
Nové Město, 110 01 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s. 
IČ: 28089758, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03308365-20191213

IPIefekt, s. r. o., Likvidace: 29193133, Štěpánská 538/11, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 13. 12. 2019, OV03308367, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1623/2016-3, které 
nabylo právní moci dne 1.8.2018 byla společnost IPIefekt, s. r. o., 
IČ: 29193133, se sídlem Štěpánská 538/11, Nové Město, 120 00 
Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 28089758, se sídlem 
Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03308367-20191213

GALVESTE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27393810, U Habrovky 
247/11, Praha 4 - Krč, PSČ 140 00, 13. 12. 2019, OV03308357, 
Likvidátor společnosti GALVESTE s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč, IČ: 27393810, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 110658, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 425/2019 dne 14.06.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 20.09.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03308357-20191213

La Liberté s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28488342, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 12. 2019, OV03308361, 
Likvidátor společnosti La Liberté s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 28488342, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 145269, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 1689/2018 dne 12.12.2018, 
které nabylo právní moci dne 31.05.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV03308361-20191213

INOX TRADE SOLUTIONS s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 
05630169, V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
13. 12. 2019, OV03308420, Likvidátor právnické osoby INOX 
TRADE SOLUTIONS s. r. o., v likvidaci, IČ: 05630169, se sídlem 
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že 
právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 28Cm 136/2018-11, ze dne 
28. 8. 2018, které nabylo právní moci dne 20. 10. 2018. Li-
kvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 05630169. 
OV03308420-20191213

Flash Crest Investment Czech Republic s. r. o., v likvidaci, Li-
kvidace: 27878996, Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 
Ostrava, 13. 12. 2019, OV03308425, Likvidátor právnické 
osoby Flash Crest Investment Czech Republic s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 27878996, se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvida-
cí na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
8.11.2017, č. j. 24 Cm 221/2016-90, které nabylo právní moci 
dne 15.3.2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 

splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 27878996. OV03308425-20191213

Delta Progress Mont s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27812251, 
Slavíkova 1744/22, Poruba, 708 00 Ostrava, 13. 12. 2019, 
OV03308402, Likvidátor právnické osoby Delta Progress Mont 
s. r. o., v likvidaci, IČ: 27812251, se sídlem Slavíkova 1744/22, 
Poruba, 708 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č. j. 24 Cm 116/2008-8 ze dne 1.4.2009, které nabylo 
právní moci dne 6.5.2009. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 27812251. OV03308402-20191213

Todavista s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 03995968, Oborného 
169/12, Hulváky, 709 00 Ostrava, 13. 12. 2019, OV03308407, 
Likvidátor právnické osoby Todavista s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 03995968, se sídlem Oborného 169/12, Hulváky, 709 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 27. 
9. 2018, č. j. 42 Cm 172/2017-7, které nabylo právní moci dne 
8. 11. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 03995968. OV03308407-20191213

DOSEC spol. s r.o., Likvidace: 00520098, Slovanské údolí 
924/101, Skvrňany, 318 00 Plzeň, 13. 12. 2019, OV03308373, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Společ-
nost DOSEC spol. s r.o., Slovanské údolí 924/101, 318 00 Plzeň, 
IČ: 00520098, vstoupila dnem 24. 8. 1993 do likvidace. Usne-
sením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 281/2019-12, které 
nabylo právní moci dne 16. 10. 2019, byl původní likvidátor 
odvolán a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03308373-20191213

FAST SERVIS PLZEŇ, s. r. o., Likvidace: 26328101, č.p. 191, 
330 32 Kozolupy, 13. 12. 2019, OV03308374, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Plzni č. j. 38 Cm 156/2018-30 byla zrušena s likvidací 
společnost FAST SERVIS PLZEŇ, s. r. o., Kozolupy 191, 330 32 
Kozolupy, IČ: 26328101, usnesení nabylo právní moci dne 2. 4. 
2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03308374-20191213

Hawk Investment s. r. o., Likvidace: 28243927, Husova 1250/71, 
301 00 Plzeň, 13. 12. 2019, OV03308380, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Plzni č. j. 38 Cm 25/2019-22 byla zrušena s likvidací společ-
nost Hawk Investment s. r. o., Husova 1250/71, 301 00 Plzeň, 
IČ: 28243927, usnesení nabylo právní moci dne 20. 8. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308380-20191213

HI-TECH MONT, s. r. o., Likvidace: 26248310, Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha, 13. 12. 2019, OV03308376, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 687/2019-5 byla 
zrušena s likvidací společnost HI-TECH MONT, s. r. o., Zahradníč-
kova 1220/20a, 150 00 Praha, IČ: 26248310, usnesení nabylo 
právní moci dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem 

jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Ru-
díkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV03308376-20191213

HOPLAND INTERNATIONAL TRADING Ltd. Co. spol. s r.o., 
Likvidace: 49789601, Podélná ul. 9, 326 00 Plzeň, 13. 12. 
2019, OV03308377, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 
530/2019-13 byla zrušena s likvidací společnost HOPLAND IN-
TERNATIONAL TRADING Ltd. Co. spol. s r.o., Podélná ul. 9, 
326 00 Plzeň, IČ: 49789601, usnesení nabylo právní moci dne 3. 
9. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03308377-20191213

KWALT, spol. s r.o., Likvidace: 60703784, Masarykovo nám. 66, 
768 61 Bystřice pod Hostýnem, 13. 12. 2019, OV03308397, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 122/2017-32 byla 
zrušena s likvidací společnost KWALT, spol. s r.o., Masarykovo 
nám. 66, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ: 60703784. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 136/2019-20, které 
nabylo právní moci 5. 11. 2019, byl původní likvidátor odvolán 
a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308397-20191213

MONDO JEANS, s. r. o., Likvidace: 28306252, Panská 393/6, 
602 00 Brno, 13. 12. 2019, OV03308389, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 9 Cm 57/2015-24 byla zrušena s likvidací spo-
lečnost MONDO JEANS, s. r. o., Panská 393/6, 602 00 Brno, 
IČ: 28306252, usnesení nabylo právní moci dne 27. 4. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308389-20191213

S-KONTAKT spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 25003941, Šepete-
ly 21, pošta Třebívlice, PSČ 411 15, 13. 12. 2019, OV03308474, 
Likvidátor společnosti S-KONTAKT spol. s r.o., IČ: 25003941, 
se sídlem Šepetely 21, pošta Třebívlice, PSČ 411 15, zapsané 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddílu C pod vložkou 
10800, zveřejňuje rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad Labem 
ze dne 11. 9. 2019, č. j. 18 Cm 45/2017– 32, jež nabylo právní 
moci dne 18. 10. 2019, kterým se společnost S- KONTAKT spol. 
s r.o. zrušuje s likvidací a likvidátorem soud jmenuje AKKRM in-
solvence, v. o. s., se sídlem Brno, Údolní 65, PSČ 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a rovněž sdělili 
informace o majetku společnosti či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to písemně nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora, tj. AKKRM insolvence, v. o. s., Brno, Údolní 
65, PSČ 602 00. OV03308474-20191213

OSSmontstav, s. r. o., Likvidace: 01430831, Severní 1020, 664 42 
Modřice, 13. 12. 2019, OV03308391, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 3 Cm 62/2019-31 byla zrušena s likvidací spo-
lečnost OSSmontstav, s. r. o., Severní 1020, 664 42 Modřice, 
IČ: 01430831, usnesení nabylo právní moci dne 5. 10. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308391-20191213



Konkursní noviny 23/2019 | 34

Votrim trade s. r. o., Likvidace: 03109470, Lidická 700/19, 
602 00 Brno, 13. 12. 2019, OV03308396, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 153/2019-19 byla zrušena s likvidací 
společnost Votrim trade s. r. o., Lidická 700/19, 602 00 Brno, 
IČ: 03109470, usnesení nabylo právní moci dne 19. 10. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308396-20191213

KNIGHT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 44267258, Mečislavova 
208/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 13. 12. 2019, OV03308447, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 407/2019-5 ze 
dne 23.5.2019 byla společnost KNIGHT, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 44267258, se sídlem Mečislavova 208/4, Nusle, 140 00 Pra-
ha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03308447-20191213

VAaVOStav s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28608364, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 12. 2019, OV03308448, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 113/2017-3 
ze dne 10.1.2018 ve znění opravného usnesení č. j. 85 Cm 
113/2018-60 ze dne 10.7.2019 byla společnost VAaVOStav 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28608364, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03308448-20191213

John W., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26929902, Fleischnero-
va 939/4, Bystrc, 635 00 Brno, 13. 12. 2019, OV03308401, John 
W., spol. s r.o. v likvidaci IČ: 26929902 se sídlem Fleischnerova 
939/4, Bystrc, 635 00 Brno zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46268 Společnost 
John W., spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že jediný společník při 
výkonu působnosti valné hromady společnosti rozhodl o zrušení 
společnosti s likvidací a vstupu společnosti do likvidace ke dni 
4.12.2019. Likvidátorkou společnosti byla zvolena paní Danie-
la Wornell, bytem Jevišovka č.p. 285, PSČ 691 83. V souladu 
s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se 
tímto vyzývají věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky 
pohledávek se zasílají k rukám likvidátorky společnosti, jíž je paní 
Daniela Wornell, na adresu: Jevišovka č.p. 285, PSČ 691 83, a to 
se všemi doklady, které prokazují uplatňovaný nárok. Zejména je 
potřeba doložit právní titul vzniku pohledávky a výši uplatňované 
pohledávky. OV03308401-20191213

rent the land s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27137236, Nuselská 
497/67, Michle, 140 00 Praha 4, 13. 12. 2019, OV03308437, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 379/2019-5 
ze dne 23.5.2019 ve znění opravného usnesení č. j. 84 Cm 
379/2019-8 ze dne 23.7.2019 byla společnost rent the land 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 27137236, se sídlem Nuselská 497/67, 
Michle, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03308437-20191213

KALA TOURS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25204190, Sokolov, 
J.K. Tyla 9, PSČ 356 01, 13. 12. 2019, OV03308441, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 38 Cm 335/2008-8 ze 
dne 21.8.2018 byla společnost KALA TOURS s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 25204190, se sídlem Sokolov, J.K. Tyla 9, PSČ 356 01, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03308441-20191213

ŠIPO, v. o. s. v likvidaci, Likvidace: 25207270, Holoubkov 290, 
okres Rokycany, PSČ 338 01, 13. 12. 2019, OV03308446, Usne-
sením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 679/2018 – 7 ze dne 
24.6.2019 byla společnost ŠIPO, v. o. s. v likvidaci, IČ: 25207270, 
se sídlem Holoubkov 290, okres Rokycany, PSČ 338 01, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03308446-20191213

Sdružení Výškovická ul. čp. 2580/73, v likvidaci, Likvidace: 
68917082, Výškovická 2580/73, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 13. 
12. 2019, OV03308423, Likvidátor právnické osoby Sdružení 
Výškovická ul. čp. 2580/73, v likvidaci, IČ: 68917082, se síd-
lem Výškovická 2580/73, Zábřeh, 700 30 Ostrava, oznamuje, 
že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 168/2018-8, ze 
dne 18. 7. 2018, které nabylo právní moci dne 23. 8. 2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 68917082. 
OV03308423-20191213

Steimer, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25211498, Zámečnická 
182/3, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 13. 12. 2019, OV03308363, 
Společnost Steimer, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení, na ad-
rese likvidátora. Dále se vyzývají, aby likvidátorovi sdělili veškeré 
informace, které mají o majetku společnosti a o neplatných nebo 
neúčinných úkonech, které orgány případně zaměstnanci spo-
lečnosti učinili s cílem zmenšení jejího majetku. Likvidátorem 
byla jmenována Insolvenční v. o. s., IČ: 02564866, Sokolovská 
266/145, 180 00 Praha 8. OV03308363-20191213

Gulyda, s. r. o., Likvidace: 28181093, K Remízku 171, 252 41 Dol-
ní Břežany - Lhota, 13. 12. 2019, OV03263441, Likvidátor spo-
lečnosti Gulyda, s. r. o., se sídlem K Remízku 171, 252 41 Dolní 
Břežany - Lhota, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 131100, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 862/2019-5 
dne 10.09.2019, které nabylo právní moci dne 09.10.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03263441-20191213

ROKO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49814389, Hruštice 1776, 
511 01 Turnov, 13. 12. 2019, OV03263435, Likvidátor společ-
nosti ROKO s. r. o. v likvidaci, se sídlem Hruštice 1776, 511 01 
Turnov, IČ: 49814389, Ing. Hana Slavíková, se sídlem Havlíčkovo 
nám. 54, 511 01 Turnov, vyzývá případné věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV03263435-20191213

Jinonická a.s., v likvidaci, Likvidace: 26509148, Radlická 901/37, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, 13. 12. 2019, OV03263453, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Jinonická a.s., v likvidaci, se sídlem: Radlická 901/37, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 26509148, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle B, vložka 7525, oznamuje, že jediný ak-
cionář rozhodl dne 24.3.2015 (notářský zápis č. j. NZ 988/2015, 
N 601/2015) o zrušení společnosti s likvidací k 1.4.2015 a jme-
noval likvidátora. Likvidátorem byl jmenován Ing. arch. Nikolaj 
Stojanov, dat. nar. 15. října 1953, Chotovická 1788/14, Kobylisy, 
182 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: Ing. arch. Nikolaj Stojanov, Radlická 901/37, 
150 00 Praha 5 - Smíchov. ID: adq7k6 OV03263453-20191213

Mireille Delicious s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03582396, Hei-
nemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 13. 12. 2019, 
OV03308454, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Mireille 
Delicious s. r. o. v likvidaci, se sídlem Heinemannova 2695/6, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 03582396, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 234089, oznamuje, že byla 
nařízena dne 9.11.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 9.10.2019, č. j. 85 Cm 
2139/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Mireille Delicious s. r. o. v likvidaci 
OV03308454-20191213

BONNETRA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27650103, Vojtěšská 
211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 12. 2019, OV03308457, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 

pro přihlášení pohledávek: Korporace BONNETRA s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27650103, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 121553, oznamuje, že byla nařízena dne 9.4.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30.1.2019, č. j. 85 Cm 266/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
BONNETRA s. r. o. v likvidaci OV03308457-20191213

TREINAS Finance s. r. o., Likvidace: 04143434, Smrčkova 2485/4, 
Libeň, 180 00 Praha 8, 13. 12. 2019, OV03308383, Společnost 
TREINAS Finance s. r. o., v likvidaci, se sídlem Smrčkova 2485/4, 
Libeň, PSČ 180 00, Praha 8, IČ: 04143434, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C, 
vložce 243160, oznamuje, že vstoupila dne 2. prosince 2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní korporace 
TH TAX Likvidace s. r. o., se sídlem na adrese 28. října 767/12, 
110 00 Praha 1, IČ: 06599206, zapsaná do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 285202, 
kterou při výkonu funkce likvidátora zastupuje Ing. Tomáš Hla-
váček, bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03308383-20191213

GORA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26221772, Praha 5 - Smíchov, 
Holečkova 619/59, PSČ 150 00, 13. 12. 2019, OV03308481, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace GORA, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 5 - Smíchov, Holečkova 619/59, PSČ 150 00, 
IČ: 26221772, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 116251, oznamuje, že byla nařízena dne 16.11.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 22.10.2019, č. j. 84 Cm 817/2019-6. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
GORA, s. r. o. v likvidaci OV03308481-20191213

HBKB Export s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28918657, Holubin-
ková 170/12, Praha 10 - Pitkovice, PSČ 104 00, 13. 12. 2019, 
OV03308360, Likvidátor společnosti HBKB Export s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Holubinková 170/12, 104 00 Praha 22 - Pitkovice, 
IČ: 28918657, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 153113, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 806/2019 dne 
10.09.2019, které nabylo právní moci dne 09.10.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03308360-20191213

ECK s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49357425, Smotlachova 939/3, 
Kamýk, 142 00 Praha 4, 13. 12. 2019, OV03308483, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Korporace ECK s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Smotlachova 939/3, Kamýk, 142 00 Praha 4, IČ: 49357425, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 19954, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2.4.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.2.2019, 
č. j. 85 Cm 313/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor obchodní korporace ECK s. r. o. v likvidaci 
OV03308483-20191213

BARDOLEN a.s. v likvidaci, Likvidace: 28221435, Nezdo-
va 496/30, Praha 10 - Dubeč, PSČ 107 00, 13. 12. 2019, 
OV03308358, Likvidátor společnosti BARDOLEN a.s. v likvi-
daci, se sídlem Nezdova 496/30, 107 00 Praha 10 - Dubeč, 
IČ: 28221435, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. B, vl. 13702, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 2159/2018 
dne 19.06.2019, které nabylo právní moci dne 17.07.2019, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03308358-20191213



Konkursní noviny 23/2019 | 35

CB Klub OSTRAVA - OSCAR VICTOR, v likvidaci, Likvidace: 
65469071, 28. října 829/270, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
13. 12. 2019, OV03308417, Likvidátor právnické osoby CB Klub 
OSTRAVA - OSCAR VICTOR, v likvidaci, IČ: 65469071, se sídlem 
28. října 829/270, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, 
že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 18. 9. 2018, č. j. 28 Cm 
112/2018-32, které nabylo právní moci dne 10. 10. 2018. Li-
kvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 65469071. 
OV03308417-20191213

Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Ostrava-jih, v likvidaci, 
Likvidace: 02459132, Mjr. Nováka 1455/34, Hrabůvka, 700 30 
Ostrava, 13. 12. 2019, OV03308426, Likvidátor právnické oso-
by Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Ostrava-jih, v likvidaci, 
IČ: 02459132, se sídlem Mjr. Nováka 1455/34, Hrabůvka, 700 30 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 
189/2017, ze dne 22. 6. 2018, které nabylo právní moci dne 1. 
8. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 02459132. OV03308426-20191213

BIO CRYSTAL, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25387324, U Rourov-
ny 834/8, Svinov, 721 00 Ostrava, 13. 12. 2019, OV03308413, 
Likvidátor právnické osoby BIO CRYSTAL, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 25387324, se sídlem U Rourovny 834/8, Svinov, 721 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 
226/2017-12, ze dne 26. 11. 2018, které nabylo právní moci dne 
26. 1. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 25387324. OV03308413-20191213

Melton s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 02547571, Teslova 1129/2b, 
Přívoz, 702 00 Ostrava, 13. 12. 2019, OV03308414, Likvidá-
tor právnické osoby Melton s. r. o., v likvidaci, IČ: 02547571, 
se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, oznamuje, 
že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 6. 12. 2018, č. j. 8 Cm 
264/2018-25, které nabylo právní moci dne 3. 1. 2019. Likvi-
dátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 02547571. 
OV03308414-20191213

 FiDo a spol., s. r. o., Likvidace: 44565127, Topolová 1374, 
434 01 Most, 13. 12. 2019, OV03308375, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 172/2017-22 byla zrušena s likvida-
cí společnost, FiDo a spol., s. r. o., Topolová 1374, 434 01 Most, 
IČ: 44565127, usnesení nabylo právní moci dne 24. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308375-20191213

JO Tradeing, spol. s r.o., Likvidace: 27660702, Brno, Hutařova 
1, PSČ 612 00, 13. 12. 2019, OV03308386, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 21 Cm 31/2019-32 byla zrušena s likvidací 
společnost JO Tradeing, spol. s r.o., Hutařova 1, 612 00 Brno, 
IČ: 27660702, usnesení nabylo právní moci dne 21. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 

602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308386-20191213

Kopoturist, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46982817, č.p. 73, 
394 70 Bořetín, 13. 12. 2019, OV03308353, Obchodní společ-
nost Kopoturist, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46982817, se sídlem 
Bořetín 73, 394 70 Bořetín, oznamuje, že ke dni 24. 9. 2019 
byla zrušena a vstoupila do likvidace a že likvidátorem této spo-
lečnosti byla jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03308353-20191213

Zámecká vinárna s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26071924, Švermova 
333, 378 33 Nová Bystřice, 13. 12. 2019, OV03308354, Öbchod-
ní společnost Zámecká vinárna s. r. o. v likvidaci, IČ: 26071924, 
se sídlem Švermova 333, 378 33 Nová Bystřice, oznamuje, že 
ke dni 28. 9. 2019 byla zrušena a vstoupila do likvidace a že 
likvidátorem této společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Micha-
ela Kolářová, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na ad-
resu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV03308354-20191213

Dům na Ostrožné, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 47681349, Os-
trožná 264/3, Město, 746 01 Opava, 13. 12. 2019, OV03308450, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝ-
ZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor obchodní spo-
lečnosti Dům na Ostrožné, s. r. o., v likvidaci se sídlem Ostrožná 
264/3, Město, 746 01 Opava, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4572, 
IČ: 47681349 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 26.8.2019, č. j. 8 Cm 138/2019-10, které nabylo 
právní moci dne 25.9.2019, byla společnost zrušena s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Kateřina Gülerová, nar. 
9.8.1976, bytem Mitrovická 38/385, Nová Bělá, 724 00 Ostra-
va. V souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, tímto likvidátor vyzývá všechny věřitele obchodní 
společnosti Dům na Ostrožné, s. r. o., v likvidaci, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili na výše uvede-
nou adresu likvidátora všechny své pohledávky za společností. 
Dům na Ostrožné, s. r. o., v likvidaci Kateřina Gülerová, likvidátor 
OV03308450-20191213

DELUX PLUS LTD, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 26155711, 
Jana Želivského 1687/39, Žižkov, Praha 3, 13. 12. 2019, 
OV03308435, Oznamuji, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4.11.2019 č. j. 84 Cm 1031/2019 – 5 byla 
společnost DELUX PLUS LTD, s. r. o., IČ: 26155711, se sídlem 
Jana Želivského 1687/39, Žižkov, Praha 3, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 
75218, zrušena s likvidací a byla nařízena její likvidace. Stejným 
usnesením byla do funkce likvidátora společnosti jmenována 
AAA INSOLVENCE OK v. o. s., IČ: 29355940, se sídlem K Ne-
mocnici 18, 741 01 Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 
4.12.2019. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE OK v. o. s., 
IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, 741 01 Nový Jičín, tím-
to vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV03308435-20191213

Bytové družstvo Labská 1006-9, v likvidaci, Likvidace: 25294008, 
Labská kotlina 1008/58, 500 02 Hradec Králové, 13. 12. 2019, 
OV03263438, Rozhodnutím členské schůze bytového druž-
stva ze dne 30.09.2019 bylo Bytové družstvo Labská 1006-9 
zrušeno s likvidací, likvidátorem byl jmenován pan Petr Jaroš, 
trvale bytem Labská kotlina 1009/57, 500 02 Hradec Králové. 
V souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. občanský 
zákoník, tímto likvidátor oznamuje, že Bytové družstvo Labská 
1006-9 vstoupilo dne 30.09.2019 do likvidace. Současně vyzývá 
všechny možné věřitele i jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě u likvi-
dátora nebo na adrese bytového družstva. Petr Jaroš, likvidátor 
OV03263438-20191213

DENARIUS s. r. o., Likvidace: 25706331, Žitná 1578/52, 120 00 
Praha 2 - Nové Město, 13. 12. 2019, OV03263442, Likvidátor 
společnosti DENARIUS s. r. o., se sídlem Žitná 1578/52, 120 00 
Praha 2 - Nové Město, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 62898, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
641/2019-6 dne 05.09.2019, které nabylo právní moci dne 
26.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03263442-20191213

INVESTART s. r. o., Likvidace: 28205481, Praha - západ, Trnová 
64, PSČ 252 10, 13. 12. 2019, OV03263444, Likvidátor společ-
nosti INVESTART s. r. o., se sídlem Trnová 64, 330 13 Trnová, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 132648, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 867/2019-5 dne 12.09.2019, 
které nabylo právní moci dne 16.10.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03263444-20191213

MIDECO s. r. o., Likvidace: 49454781, Klínec 141, 252 10 Klínec, 
13. 12. 2019, OV03263443, Likvidátor společnosti MIDECO 
s. r. o., se sídlem Klínec 141, 252 10 Klínec, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 124503, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 860/2019-5 dne 10.09.2019, které nabylo právní 
moci dne 09.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03263443-20191213

TREON s. r. o., Likvidace: 29223253, Vinohradská 1210/60, Vi-
nohrady, 130 00 Praha 3, 13. 12. 2019, OV03263458, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – TREON s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TRE-
ON s. r. o., se sídlem Vinohradská 1210/60, Vinohrady, 130 00 
Praha 3, IČ: 29223253, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188824, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TREON 
s. r. o. v likvidaci OV03263458-20191213

Wente, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26923254, Jívka 59, 542 13 
Jívka, 13. 12. 2019, OV03263436, Likvidátor společnosti Wente, 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Jívka 59, 542 13 Jívka, IČ: 26923254, 
Ing. Hana Slavíková, se sídlem Havlíčkovo nám. 54, 511 01 
Turnov, vyzývá případné věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03263436-20191213

PHOTO DESIGN PROFESSIONAL s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
26148862, Budečská 978/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 13. 12. 
2019, OV03308470, Oznámení o vstupu korporace do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace PHOTO DESIGN 
PROFESSIONAL s. r. o. v likvidaci, se sídlem Budečská 978/7, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 26148862, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 74574, oznamuje, že byla 
nařízena dne 30.8.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 5.6.2019, č. j. 85 Cm 
1267/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace PHOTO DESIGN PROFESSIONAL s. r. o. 
v likvidaci OV03308470-20191213

Original Industry s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01752588, Holečko-
va 789/49, Smíchov, 150 00 Praha, 13. 12. 2019, OV03308469, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace Original Industry s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha, IČ: 01752588, zapsá-
na u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 211310, ozna-
muje, že byla nařízena dne 3.9.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.6.2019, č. j. 85 Cm 
1422/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, in-
solvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor kor-
porace Original Industry s. r. o. v likvidaci OV03308469-20191213

ZETOBHEV s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24726869, Praha 8 - Li-
beň, Zenklova 610/154, PSČ 180 00, 13. 12. 2019, OV03308463, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-



Konkursní noviny 23/2019 | 36

ní pohledávek: Korporace ZETOBHEV s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 8 - Libeň, Zenklova 610/154, PSČ 180 00, IČ: 24726869, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 169222, 
oznamuje, že byla nařízena dne 9.10.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2019, 
č. j. 85 Cm 1523/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace ZETOBHEV s. r. o. v likvidaci 
OV03308463-20191213

agency finadvance.eu, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 05017939, 
Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 13. 12. 2019, 
OV03308465, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace agency finadvance.
eu, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Blanická 590/3, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 05017939, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 256996, oznamuje, že byla nařízena 
dne 10.8.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.7.2019, č. j. 85 Cm 775/2019- 8. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace agency 
finadvance.eu, spol. s r.o. v likvidaci OV03308465-20191213

ARZAM GROUP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28502311, Pra-
ha 5 - Hlubočepy, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 13. 12. 
2019, OV03308452, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace AR-
ZAM GROUP s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, 
Lamačova 860/30, PSČ 152 00, IČ: 28502311, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 146280, oznamuje, 
že byla nařízena dne 3.7.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.6.2019, č. j. 85 Cm 
1252/2019-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace ARZAM GROUP s. r. o. v likvidaci 
OV03308452-20191213

IGSL - CZ, s. r. o., Likvidace: 25684752, Na lysině 1063/7, Po-
dolí, 147 00 Praha 4, 13. 12. 2019, OV03308369, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. 84 Cm 265/2018-6, které naby-
lo právní moci dne 8.5.2018 byla společnost IGSL - CZ, s. r. o., 
IČ: 25684752, se sídlem Na lysině 1063/7, Podolí, 147 00 Pra-
ha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 28089758, se sídlem 
Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03308369-
20191213

Castella Develop s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27580521, Samo-
ta 45, 273 06 Libušín, 13. 12. 2019, OV03308359, Likvidátor 
společnosti Castella Develop s. r. o. v likvidaci, se sídlem Samota 
45, 273 06 Libušín, IČ: 27580521, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 116981, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 782/2019 dne 14.08.2019, které nabylo právní moci 
dne 17.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03308359-
20191213

NORTH WESTERN TERRITORY o.s., Likvidace: 22872582, Čer-
novická 4383, 430 01 Chomutov, 13. 12. 2019, OV03308487, 
Likvidátor spolku NORTH WESTERN TERRITORY o.s., v likvida-
ci, se sídlem Černovická 4383, 430 01 Chomutov, IČ: 22872582, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady spolku ze 
dne 30. 11. 2019 byl spolek NORTH WESTERN TERRITORY 
o.s., v likvidaci, se sídlem Černovická 4383, 430 01 Chomutov, 
IČ: 22872582, zrušen s likvidací ke dni 1. 12. 2019. Likvidátor vy-
zývá věřitele spolku a ostatní dotčené osoby, aby písemně uplat-
nili veškeré své případné pohledávky, s uvedením dokladu a část-
ky, popř. i jiná práva, do 3 měsíců u likvidátora spolku na adrese: 
Mgr. Nikola Formanová, Blatenská 3218, 430 01 Chomutov. 
Likvidátor dále vyzývá případné dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidovanému spolku splnili do 3 měsíců, a to platbou poštovní 
poukázkou na adresu sídla spolku. OV03308487-20191213

FORNET OSTRAVA s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25371886, 
Vrázova 1227/13, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 13. 12. 2019, 
OV03308419, Likvidátor právnické osoby FORNET OSTRAVA 
s. r. o., v likvidaci, IČ: 25371886, se sídlem Vrázova 1227/13, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č. j. 42 Cm 117/2017-8, ze dne 28. 8. 2018, které nabylo 
právní moci dne 13. 10. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele práv-
nické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 25371886. OV03308419-20191213

HC Ostrava Star, v likvidaci, Likvidace: 60340029, Ostrava - Po-
ruba, A. Bejdové 1789, 13. 12. 2019, OV03308430, Likvidátor 
právnické osoby HC Ostrava Star, v likvidaci, IČ: 60340029, 
se sídlem Ostrava - Poruba, A. Bejdové 1789, oznamuje, že 
právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 42Cm 68/2015-11, ze dne 6. 
6. 2018, které nabylo právní moci dne 18. 7. 2018. Likvidátor 
vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické 
osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 60340029. 
OV03308430-20191213

POLARONAS s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 02492881, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 13. 12. 2019, OV03308406, 
Likvidátor právnické osoby POLARONAS s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 02492881, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Os-
trava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 
157/2017-7, ze dne 27. 9. 2018, které nabylo právní moci dne 
22. 11. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 02492881. OV03308406-20191213

S.C.K., komanditní společnost, v likvidaci, Likvidace: 42866049, 
Velké Karlovice, 13. 12. 2019, OV03308408, Likvidátor právnické 
osoby S.C.K., komanditní společnost, v likvidaci, IČ: 42866049, 
se sídlem Velké Karlovice, oznamuje, že právnické osoba na zá-
kladě Rozhodnutím společníků ze dne 10.11.1993 byla obchodní 
společnost k témuž dni zrušena s likvidací podle ust. § 68 odst. 
3, písm. c) obch. zák.. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsí-
ců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek 
Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzý-
vá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické oso-
by splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 42866049. OV03308408-20191213

NOBLE HOME OSTRAVA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 
28261704, Novinářská 1254/7, Mariánské Hory, 709 00 Os-
trava, 13. 12. 2019, OV03308410, Likvidátor právnické osoby 
NOBLE HOME OSTRAVA, s. r. o., v likvidaci, IČ: 28261704, se 
sídlem Novinářská 1254/7, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 289/2017-27, 
ze dne 24. 9. 2018, které nabylo právní moci dne 24. 10. 2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 28261704. 
OV03308410-20191213

MANASLA CORPORATION s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 
04549414, V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 13. 
12. 2019, OV03308411, Likvidátor právnické osoby MANASLA 
CORPORATION s. r. o., v likvidaci, IČ: 04549414, se sídlem 
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, 
že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 13.04.2017, č. j. 28 Cm 
59/2017-11, které nabylo právní moci dne 10.05.2017. Likvi-
dátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 

písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 04549414. 
OV03308411-20191213

Public Investment trading s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28656024, 
Krakovská 1085/4, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 13. 12. 2019, 
OV03308416, Likvidátor právnické osoby Public Investment 
trading s. r. o., v likvidaci, IČ: 28656024, se sídlem Krakovská 
1085/4, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, oznamuje, že právnické 
osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 112/2017-7, ze dne 9. 5. 2019, 
které nabylo právní moci dne 4. 7. 2019. Likvidátor vyzývá vě-
řitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 28656024. OV03308416-
20191213

Hideck s. r. o., Likvidace: 29065801, Lochotínská 1217/43, 
301 00 Plzeň, 13. 12. 2019, OV03308378, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Plzni č. j. 38 Cm 551/2019-10 byla zrušena s likvidací 
společnost Hideck s. r. o., Lochotínská 1217/43, 301 00 Plzeň, 
IČ: 29065801, usnesení nabylo právní moci dne 17. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308378-20191213

VOGELTANZ - stavby s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26374412, 
Zábělská 114/125, 312 00 Plzeň, 13. 12. 2019, OV03308370, 
Likvidátor společnosti VOGELTANZ - stavby s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 26374412, se sídlem Zábělská 114/125, 312 00 Plzeň, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 26. 
srpna 2019, č.j.: 38 Cm 221/2017-5 byl Jiří Vogeltanz, bytem 
Zábělská 114/125, 312 00 Plzeň, jmenován likvidátorem společ-
nosti VOGELTANZ - stavby s. r. o. v likvidaci, IČ: 26374412, se 
sídlem Zábělská 114/125, 312 00 Plzeň. Usnesení nabylo právní 
moci dne 24.9.2019. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné 
osoby, které jsou dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to 
písemně na adresu likvidátora společnosti. VOGELTANZ - stavby 
s. r. o. v likvidaci Zábělská 114/125, 312 00 Plzeň Jiří Vogeltanz 
v. r. - likvidátor OV03308370-20191213

SHAG s. r. o., Likvidace: 29032172, Pečárková 177, 104 00 Pra-
ha , 13. 12. 2019, OV03308390, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 84 Cm 894/2019-5 byla zrušena s likvidací společnost SHAG 
s. r. o., Pečárková 177, 104 00 Praha - Pitkovice, IČ: 29032172, 
usnesení nabylo právní moci dne 12. 10. 2019. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308390-20191213

VH group s. r. o., Likvidace: 29317258, Palackého třída 200/77, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 13. 12. 2019, OV03308395, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 22 Cm 68/2019-28 byla zrušena 
s likvidací společnost VH group s. r. o., Palackého třída 200/77, 
612 00 Brno, IČ: 29317258, usnesení nabylo právní moci dne 2. 
11. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03308395-20191213

Wornell, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 41605179, Fleischne-
rova 939/4, Bystrc, 635 00 Brno, 13. 12. 2019, OV03308400, 
Wornell, spol. s r.o. v likvidaci IČ: 41605179 se sídlem Fleischne-



Konkursní noviny 23/2019 | 37

rova 939/4, Bystrc, 635 00 Brno zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 2819 
Společnost Wornell, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že jediný 
společník při výkonu působnosti valné hromady společnosti roz-
hodl o zrušení společnosti s likvidací a vstupu společnosti do li-
kvidace ke dni 4.12.2019. Likvidátorkou společnosti byla zvolena 
paní Daniela Wornell, bytem Jevišovka č.p. 285, PSČ 691 83. 
V souladu s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, se tímto vyzývají věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
a to ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek se zasílají k rukám likvidátorky společnos-
ti, jíž je paní Daniela Wornell, na adresu: Jevišovka č.p. 285, 
PSČ 691 83, a to se všemi doklady, které prokazují uplatňovaný 
nárok. Zejména je potřeba doložit právní titul vzniku pohledávky 
a výši uplatňované pohledávky. OV03308400-20191213

MICHO CZ Prag s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25712101, Pra-
ha 4, Na Dolinách 86/1, 13. 12. 2019, OV03308449, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 350/2019-5 ze 
dne 22.5.2019 byla společnost MICHO CZ Prag s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 25712101, se sídlem Praha 4, Na Dolinách 86/1, byla 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03308449-20191213

O.K.DonNa, s. r. o.v likvidaci, Likvidace: 26121697, Praha 4-Nus-
le, Nuselská 1421/57, PSČ 140 00, 13. 12. 2019, OV03308436, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 390/2019 
ze dne 23.5.2019 byla společnost O.K.DonNa, s. r. o.v likvida-
ci, IČ: 26121697, se sídlem Praha 4-Nusle, Nuselská 1421/57, 
PSČ 140 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03308436-20191213

Network International, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25215485, 
Aš, Příbramská 2497/1, okres Cheb, PSČ 352 01, 13. 12. 2019, 
OV03308440, Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 
81/2018-17 ze dne 26.6.2019 byla společnost Network Interna-
tional, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25215485, se sídlem Aš, Příbramská 
2497/1, okres Cheb, PSČ 352 01, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03308440-
20191213

PM transport s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25210441, Vlas-
tina 688/14, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, 13. 12. 2019, 
OV03308438, Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 4 0Cm 
61/2009-18, ze dne 30.3.2011 byla společnost PM transport 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 25210441, se sídlem Vlastina 688/14, Se-
verní Předměstí, 323 00 Plzeň, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03308438-20191213

Dihofr, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49614053, Střední 866, 
330 23 Nýřany, 13. 12. 2019, OV03308444, Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 141/2012 – 15 ze dne 9.8.2013 
byla společnost Dihofr, s. r. o. v likvidaci, IČ: 49614053, se síd-
lem Střední 866, 330 23 Nýřany, zrušena s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 141/2012 – 26 ze dne 
5.6.2019 byla likvidátorem společnosti jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03308444-20191213

NOVA SYSTEM GROUP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26355663, 
Planá, Tachovská 248, PSČ 348 15, 13. 12. 2019, OV03308445, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 149/2012 – 24 
ze dne 09.08.2013 byla společnost NOVA SYSTEM GROUP 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 26355663, se sídlem Planá, Tachovská 248, 
PSČ 348 15, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Plzni č. j. 40 Cm 149/2012 – 43 ze dne 5.6.2019 byla likvidá-
torem společnosti jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03308445-20191213

STEIN spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46882570, Sokolov, 
Rokycanova 1929, PSČ 356 20, 13. 12. 2019, OV03308442, 

Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 546/2019-8 
ze dne 9.7.2019 byla společnost STEIN spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 46882570, se sídlem Sokolov, Rokycanova 1929, PSČ 356 20, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03308442-20191213

 KLUB ZÁPASU OSTRAVA (KZO) , v likvidaci, Likvidace: 
70893438, Dr. Martínka 1295/2b, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 
13. 12. 2019, OV03308424, Likvidátor právnické osoby, KLUB 
ZÁPASU OSTRAVA (KZO) , v likvidaci, IČ: 70893438, se sídlem 
Dr. Martínka 1295/2b, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, oznamuje, 
že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 292/2017-14, ze 
dne 13. 7. 2018, které nabylo právní moci dne 17. 8. 2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 70893438. 
OV03308424-20191213

BALO - nemovitosti, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25229991, 
Kynšperk nad Ohří, Hornická 160, PSČ 357 51, 13. 12. 2019, 
OV03308362, Společnost BALO - nemovitosti, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení, na adrese likvidátora. Dále se vyzývají, aby likvidáto-
rovi sdělili veškeré informace, které mají o majetku společnosti 
a o neplatných nebo neúčinných úkonech, které orgány případně 
zaměstnanci společnosti učinili s cílem zmenšení jejího majetku. 
Likvidátorem byla jmenována Insolvenční v. o. s., IČ: 02564866, 
Sokolovská 266/145, 180 00 Praha 8. OV03308362-20191213

JAWWA - PRO, spol. s r.o.,, v likvidaci, Likvidace: 25752979, 
Václavské náměstí 802/56, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 
12. 2019, OV03263439, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOS-
TI JAWWA - PRO, spol. s r.o.,, v likvidaci, se sídlem Václavské 
náměstí 802/56, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25752979, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 67098 (dále jen, Společnost ) Likvidá-
tor Společnosti, pan Ing. Václav Havlíček, dat. nar. 13. července 
1958, bytem Nerudova 811/3, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 
tímto oznamuje vstup Společnosti do likvidace ke dni 30. června 
2014, a to na základě rozhodnutí řádné valné hromady Společ-
nosti ze dne 15. dubna 2014 sepsaném ve formě notářské zápisu 
NZ 162/2014 notářkou Mgr. Ivanou Schovánkovou v notářské 
kanceláři Mgr. Ivany Schovánkové na adrese Wagnerovo nám. 
1541, Beroun - Město. Věřitelé Společnosti se tímto vyzývají, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky vůči Společnosti, 
a to doporučeným dopisem adresovaným likvidátorovi na adresu 
Nerudova 811/3, Beroun-Město, 266 01 Beroun. OV03263439-
20191213

Jung - AKEMI - PUROLATOR spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 
49788272, Jáchymovská 65/71, 360 04 Karlovy Vary, 13. 12. 
2019, OV03263447, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem 
v Plzni, oddíl C, vložka 4604, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Plzni sp.zn. 38 Cm 290/2019 - 16 ze dne 4.9.2019 
byla nařízena její likvidace. Citované usnesení nabylo právní moci 
dne 6.11.2019 a vykonatelnosti 11.11.2019. Stejným usnesením 
byla likvidátorem jmenována společnost Agentura pro revitalizaci 
a správu podniků - ARES v. o. s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Kar-
lovy Vary, IČ: 26330351. Likvidátor tímto vyzývá věřitele k přihlá-
šení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora tj.: Agentura pro revitalizaci a správu 
podniků - ARES v. o. s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary 
- likvidátor společnosti Jung - AKEMI - PUROLATOR spol. s r. o. 
v likvidaci. OV03263447-20191213

Občanské sdružení 247-248 v likvidaci, Likvidace: 70852057, 
nám.Osvobození 248, Kryblice, 541 01 Trutnov, 13. 12. 2019, 
OV03263437, Obchodní jméno: Občanské sdružení 247-248 
v likvidaci Sídlo: nám. Osvobození 248, Kryblice, 541 01 Trutnov 
IČ: 70852057 Společnost: Občanské sdružení 247-248 v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2019 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována JUDr. Dana Feitlová, r.č.: 615117/0531, tr-
vale bytem: Milady Horákové 50, Praha 7 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
torky (nebo společnosti). OV03263437-20191213

FERMARKSPOL, s. r. o. ''v likvidaci'', Likvidace: 60321385, č.p. 
297, 739 15 Staré Hamry, 13. 12. 2019, OV03263449, Společ-
nost FERMARKSPOL, s. r. o., v likvidaci, IČ: 60321385, sídlem 
č.p. 297, 739 15 Staré Hamry, vstoupila dne 8.12.2003 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 23.8.2019 jmenována Mgr. Eva 

Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03263449-20191213

pb trading s. r. o., Likvidace: 47546743, Jeremenkova 1021/70, 
147 00 Praha 4 - Braník, 13. 12. 2019, OV03263440, Likvidátor 
společnosti pb trading s. r. o., se sídlem Jeremenkova 1021/70, 
147 00 Praha 4 - Braník, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 19646, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
353/2019-8 dne 16.09.2019, které nabylo právní moci dne 
03.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03263440-20191213

SIKA spol. s r.o., Likvidace: 45317186, Laubova 1729/8, Vino-
hrady, 130 00 Praha 3, 13. 12. 2019, OV03263459, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – SIKA spol. s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SIKA spol. 
s r.o., se sídlem Laubova 1729/8, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 
IČ: 45317186, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7699, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SIKA 
spol. s r.o. v likvidaci OV03263459-20191213

VAISEF s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26954761, Vídeňská 255/42, 
Štýřice, 639 00 Brno, 13. 12. 2019, OV03263452, Společ-
nost VAISEF s. r. o., Vídeňská 255/42, Štýřice, 639 00 Brno, 
IČ: 26954761, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
35 Cm 41/2018-24 zrušena a dnem 9.7.2019 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátor společnosti VAISEF s. r. o. v likvidaci, Vídeňská 
255/42, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 26954761, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03263452-
20191213

ACADEMIC SERVICE, spol. s r.o., Likvidace: 25736493, Stře-
dokluky 136, okres Praha - západ, 13. 12. 2019, OV03263462, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 61/2019-9 spo-
lečnost ACADEMIC SERVICE s. r. o., se sídlem Středokluky 136, 
okres Praha - západ, IČ: 25736493, vstoupila ke dni 20. května 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03263462-20191213

PROLOG spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45316660, Pod Oře-
chovkou 824/33, Střešovice, 162 00 Praha 6, 13. 12. 2019, 
OV03308464, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace PROLOG 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Ořechovkou 824/33, Střešo-
vice, 162 00 Praha 6, IČ: 45316660, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 7552, oznamuje, že byla nařízena dne 
26.6.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6.5.2019, č. j. 85 Cm 1050/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
PROLOG spol. s r.o. v likvidaci OV03308464-20191213

SIACITY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27291545, Krakovská 583/9, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 12. 2019, OV03308462, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace SIACITY s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Krakovská 583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27291545, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 195155, oznamuje, že byla nařízena dne 12.7.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 4.6.2019, č. j. 85 Cm 1264/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 



Konkursní noviny 23/2019 | 38

Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace SIA-
CITY s. r. o. v likvidaci OV03308462-20191213

VISTRA TRADE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02683113, Vyskočilo-
va 741/3, Michle, 140 00 Praha 4, 13. 12. 2019, OV03308468, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace VISTRA TRADE s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Vyskočilova 741/3, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 02683113, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 222559, oznamuje, že byla nařízena dne 3.9.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 15.7.2019, č. j. 85 Cm 1482/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace VISTRA TRADE 
s. r. o. v likvidaci OV03308468-20191213

Delestar plus s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28882431, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 13. 12. 2019, 
OV03308451, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Delestar 
plus s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 
744/9, PSČ 158 00, IČ: 28882431, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 150874, oznamuje, že byla nařízena 
dne 7.8.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4.6.2019, č. j. 85 Cm 1251/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Delestar plus s. r. o. v likvidaci OV03308451-20191213

Welt trans s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01740989, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 13. 12. 2019, OV03308460, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Korporace Welt trans s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 01740989, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 211014, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21.8.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.6.2019, 
č. j. 85 Cm 1344/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Welt trans s. r. o. v likvidaci 
OV03308460-20191213

CAMION Plus s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28647904, Sokol-
ská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 13. 12. 2019, 
OV03308455, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace CAMI-
ON Plus s. r. o. v likvidaci, se sídlem Sokolská 1605/66, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, IČ: 28647904, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 279712, oznamuje, že byla 
nařízena dne 16.9.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 28.11.2018, č. j. 85 Cm 
2767/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace CAMION Plus s. r. o. v likvidaci 
OV03308455-20191213

Asiafood ThangLuong s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27060616, 
Ledvinova 1714/12, Chodov, 149 00 Praha 4, 13. 12. 2019, 
OV03308458, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Asiafood 
ThangLuong s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ledvinova 1714/12, Cho-
dov, 149 00 Praha 4, IČ: 27060616, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 93390, oznamuje, že byla nařízena 
dne 31.7.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 30.1.2019, č. j. 85 Cm 279/2019-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 

ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Asiafood ThangLuong s. r. o. v likvidaci OV03308458-20191213

BENTUSTEN s. r. o., Likvidace: 02989794, Biskupský dvůr 
2095/8, 110 00 Praha 1, 13. 12. 2019, OV03308366, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2561/2017-3, které 
nabylo právní moci dne 6.1.2018 byl společnost BENTUSTEN 
s. r. o., IČ: 02989794, se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 
Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 28089758, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03308366-
20191213

Interprumholding s. r. o., Likvidace: 26861101, Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, 13. 12. 2019, OV03308368, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1101/2018-3, 
které nabylo právní moci dne 10.7.2018 byla společnost In-
terprumholding s. r. o., IČ: 26861101, se sídlem Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 28089758, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03308368-20191213

Bus Rent and Transport s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05464935, 
náměstí T. G. Masaryka 3, Příbram I, 261 01 Příbram, 13. 12. 
2019, OV03308484, Oznámení o vstupu korporace do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Bus Rent and 
Transport s. r. o. v likvidaci, se sídlem náměstí T. G. Masaryka 3, 
Příbram I, 261 01 Příbram, IČ: 05464935, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 264099, oznamuje, že byla 
nařízena dne 2.10.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 28.8.2019, č. j. 85 Cm 
1737/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor kor-
porace Bus Rent and Transport s. r. o. v likvidaci OV03308484-
20191213

Výbor pro životní prostředí Hrubé Vody, v likvidaci, Likvidace: 
69600732, Hrubá Voda 10, 783 61 Hlubočky, 13. 12. 2019, 
OV03308473, Likvidátor spolku Výbor pro životní prostředí Hru-
bé Vody, v likvidaci, IČ: 69600732, se sídlem Hrubá Voda 10, 
783 61 Hlubočky, zapsané u Krajského soudu v Ostravě, v oddí-
lu L pod vložkou 4299, zveřejňuje rozhodnutí Krajského soudu 
v Ostravě, pobočka v Olomouci, ze dne 25. 9. 2019, č. j. 23 Cm 
94/2019-8, jež nabylo právní moci dne 30. 10. 2019, kterým se 
spolek Výbor pro životní prostředí Hrubé Vody, v likvidaci zru-
šuje s likvidací a likvidátorem soud jmenuje AKKRM insolvence, 
v. o. s., se sídlem Brno, Údolní 65, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, a rovněž sdělili informace 
o majetku spolku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jed-
nání likvidovaného spolku, a to písemně nejpozději ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra, tj. AKKRM insolvence, v. o. s., Brno, Údolní 65, PSČ 602 00. 
OV03308473-20191213

Správce dluhů Beta s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24158097, Pra-
ha 10 - Strašnice, Limuzská 2110/8, PSČ 108 00, 13. 12. 2019, 
OV03308479, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Správce dlu-
hů Beta s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Strašnice, Limuzská 
2110/8, PSČ 108 00, IČ: 24158097, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 183992, oznamuje, že byla nařízena 
dne 6.3.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22.1.2019, č. j. 85 Cm 203/2019 - 4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Správce dluhů Beta s. r. o. v likvidaci OV03308479-20191213

Fei Da Trade s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 61509302, Praha 5, 
Bellušova 1866, PSČ 155 00, 13. 12. 2019, OV03308478, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Korporace Fei Da Trade s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 5, Bellušova 1866, PSČ 155 00, IČ: 61509302, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 30219, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2.3.2019 její Likvidace: a to 

na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.1.2019, 
č. j. 85 Cm 253/2019-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Fei Da Trade s. r. o. v likvi-
daci OV03308478-20191213

Wedere s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01947257, Husovo náměstí 
14, 253 01 Hostivice, 13. 12. 2019, OV03308477, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace Wedere s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Husovo náměstí 14, 253 01 Hostivice, IČ: 01947257, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 213605, ozna-
muje, že byla nařízena dne 2.3.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.1.2019, 
č. j. 85 Cm 256/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Wedere s. r. o. v likvidaci 
OV03308477-20191213

Antrim services s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24183385, Praha - 
Nové Město, Lannova 2061/8, PSČ 110 00, 13. 12. 2019, 
OV03308476, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Antrim 
services s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha - Nové Město, Lannova 
2061/8, PSČ 110 00, IČ: 24183385, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 186457, oznamuje, že byla nařízena 
dne 2.3.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.1.2019, č. j. 85 Cm 251/2019-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Antrim services s. r. o. v likvidaci OV03308476-20191213

Školka Zelený strom, v likvidaci, Likvidace: 66935261, Ostra-
va-Poruba, MŠ Slavíkova 6067, 13. 12. 2019, OV03308421, 
Likvidátor právnické osoby Školka Zelený strom, v likvidaci, 
IČ: 66935261, se sídlem Ostrava-Poruba, MŠ Slavíkova 6067, 
oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na zákla-
dě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 6. 8. 2018, 
č. j. 42 Cm 143/2018-14, které nabylo právní moci dne 21. 9. 
2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 66935261. OV03308421-20191213

VASKA transport s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 64619541, Cihel-
ní 1106/85, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 13. 12. 2019, 
OV03308422, Likvidátor právnické osoby VASKA transport 
s. r. o., v likvidaci, IČ: 64619541, se sídlem Cihelní 1106/85, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 15 Cm 93/05-11, ze dne 28.4.2006, které nabylo 
právní moci dne 25.5.2006. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 64619541. OV03308422-20191213

REDGROUP PROFESSIONAL s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 
03758664, Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, 13. 12. 2019, OV03308404, Likvidátor právnické osoby 
REDGROUP PROFESSIONAL s. r. o., v likvidaci, IČ: 03758664, se 
sídlem Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 22. 10. 2018, 
č. j. 28 Cm 199/2018-11, které nabylo právní moci dne 26. 1. 
2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 



Konkursní noviny 23/2019 | 39

dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 03758664. OV03308404-20191213

Disputa s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 29241677, Josefa Ko-
tase 1184/7, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 13. 12. 2019, 
OV03308412, Likvidátor právnické osoby Disputa s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 29241677, se sídlem Josefa Kotase 1184/7, Hrabůvka, 
700 30 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s li-
kvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
20. 11. 2018, č. j. 15 Cm 252/2018-10, které nabylo právní moci 
dne 12. 1. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a dal-
ší dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 29241677. OV03308412-20191213

DAKO LOBOT s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28642074, Sokolská 
třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 13. 12. 2019, 
OV03308415, Likvidátor právnické osoby DAKO LOBOT s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 28642074, se sídlem Sokolská třída 1615/50, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 24 Cm 46/2018-16, ze dne 5. 12. 2018, které na-
bylo právní moci dne 12. 1. 2019. Likvidátor vyzývá věřitele práv-
nické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 28642074. OV03308415-20191213

3LION s. r. o., Likvidace: 26286149, Poděbradova 287/111, Po-
nava, 612 00 Brno, 13. 12. 2019, OV03308372, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 21 Cm 57/2019-33 byla zrušena s likvidací 
společnost 3LION s. r. o., Poděbradova 287/111, 612 00 Brno, 
IČ: 26286149, usnesení nabylo právní moci dne 21. 9. 2019. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV03308372-20191213

HH Construction Company s. r. o., Likvidace: 28083717, náměstí 
Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10, 13. 12. 2019, OV03308387, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 831/2019-5 byla 
zrušena s likvidací společnost HH Construction Company s. r. o., 
náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10, IČ: 28083717, 
usnesení nabylo právní moci dne 9. 10. 2019. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, 
tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. OV03308387-20191213

China Liga trade, spol. s r.o., Likvidace: 48536580, Anglická 
551/6, 120 00 Praha 2, 13. 12. 2019, OV03308379, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 717/2019-5 byla zrušena s li-
kvidací společnost China Liga trade, spol. s r.o., Anglická 551/6, 
120 00 Praha 2, IČ: 48536580, usnesení nabylo právní moci 
dne 28. 8. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV03308379-20191213

WEB ELAB DATA s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 29115001, Dob-
řany, Spojovací 1072, PSČ 334 41, 13. 12. 2019, OV03308443, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 130/2017 – 8 
ze dne 24.6.2019 byla společnost WEB ELAB DATA s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 29115001, se sídlem Dobřany, Spojovací 1072, 
PSČ 334 41, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 

jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03308443-20191213

ALOHA DĚČÍN s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25429043, Tyršova 
1096/1, 405 01 Děčín 1, 13. 12. 2019, OV03308434, ALOHA 
DĚČÍN s. r. o. v likvidaci, Děčín I, Tyršova 1096/1, PSČ 405 01, 
IČ: 25429043 Ing. Aleš Klaudy, kancelář Masarykovo nám. 
191/18, Děčín I, PSČ 405 01, oznamuje, že na základě Rozsudku 
Okresního soudu v Děčíně ze dne 27.9.2018, č. j. 2 T 57/2015-
1459, jenž nabyl právní moci dne 15.5.2019, kterým byl společ-
nosti uložen trest zrušení právnické osoby, kdy ke dni 15.5.2019 
vstoupila do likvidace. Současně byl Opatřením Okresního soudu 
v Děčíně Sp.zn.: 2 T 57/2015-1503 likvidátorem společnosti jme-
nován Ing. Aleš Klaudy, nar. 20. 11. 1974, kancelář Masarykovo 
nám. 191/18, Děčín I, PSČ 405 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
Ing. Aleš Klaudy likvidátor OV03308434-20191213

Rybářský spolek Ludgeřovice, v likvidaci, Likvidace: 47811188, 
Ostrava-Petřkovice 266, 13. 12. 2019, OV03308429, Likvidá-
tor právnické osoby Rybářský spolek Ludgeřovice, v likvidaci, 
IČ: 47811188, se sídlem Ostrava-Petřkovice 266, oznamuje, že 
právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 67/2018-11, ze dne 11. 
6. 2018, které nabylo právní moci dne 18. 7. 2018. Likvidátor 
vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické 
osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 47811188. 
OV03308429-20191213

MOROZOV, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25234943, Tymákov 
271, 332 01 Tymákov, 12. 12. 2019, OV03255573, Likvidátor 
společnosti MOROZOV, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25234943, se síd-
lem Tymákov 271, 332 01 Tymákov, zaps. v obchodním rejstří-
ku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 11208, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 41 Cm 113/2013-147 ze 
dne 3.6.2019, které nabylo právní moci dne 9.7.2019, byla likvi-
dátorem jmenována JUDr. Silvie Anderlová, sídlem alej Svobody 
881/56, 323 00 Plzeň. Zápis vstupu společnosti do likvidace byl 
proveden 24.1.2014. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě (tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění výzvy) na výše uvedené adrese likvidátora. OV03255573-
20191212

Schaff, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace: 61777439, Klatovská 
třída 99/14, 301 00 Plzeň, 12. 12. 2019, OV03255575, Likvi-
dátor společnosti Schaff s. r. o. - v likvidaci, IČ: 61777439, se 
sídlem Klatovská třída 99/14, 301 00 Plzeň, zaps. v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 5848, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 21/2019-6 ze 
dne 11.7.2019, které nabylo právní moci dne 13.8.2019, byla 
likvidátorem jmenována JUDr. Silvie Anderlová, sídlem alej Svo-
body 881/56, 323 Plzeň. Zápis vstupu společnosti do likvidace 
byl proveden 31.3.1998 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě (tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění výzvy) na výše uvedené adrese likvidátora. OV03255575-
20191212

GOLDEEN HOLD, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06363792, Ko-
runní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 12. 12. 2019, 
OV03255599, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: GOLDEEN HOLD, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Korunní 
2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 IČ: 06363792 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 280933, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti GOLDEEN HOLD, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 06363792, Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV03255599-20191212

ETB group SE v likvidaci, Likvidace: 29259827, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 12. 2019, OV03255596, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ETB group SE v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 29259827 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 564, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 

jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřite-
le a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ETB 
group SE v likvidaci, IČ: 29259827, Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV03255596-20191212

Zlatnictví ROYAL GOLD s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29156564, 
Mlýnská 918/8, 360 05 Karlovy Vary, 12. 12. 2019, OV03255612, 
Společnost Zlatnictví ROYAL GOLD s. r. o. oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Krajský soud v Plzni ze dne 5.4.2019, č. j. 38 Cm 
124 / 2019-9, vstoupila dne 15.5.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost ISALIS v. o. s., IČ: 05720834, se 
sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, tj. ISALIS v. o. s., Jankovcova 1518/2, 170 00 Pra-
ha 7 – Holešovice, ID datové schránky f4taerv. OV03255612-
20191212

ARGO CZ,spol. s r.o., Likvidace: 61854913, Pražského 662/38, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 12. 12. 2019, OV03255605, Ob-
chodní společnost ARGO CZ,spol. s r.o., IČ: 61854913, se síd-
lem Pražského 662/38, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, oznamuje, 
že se ke dni 1.10.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost ARGO CZ,spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03255605-
20191212

AŠT Design s. r. o., Likvidace: 28534450, náměstí Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 12. 12. 2019, OV03255606, 
Obchodní společnost AŠT Design s. r. o., IČ: 28534450, se sídlem 
náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, oznamuje, 
že se ke dni 30.10.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost AŠT Design s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03255606-20191212

BALSEYANA s. r. o., Likvidace: 03267415, Královická 2312/83, 
100 00 Praha 10, 12. 12. 2019, OV03255630, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 876/2019-3 společnost BAL-
SEYANA s. r. o., se sídlem Královická 2321/83, 100 00 Praha 10, 
IČ: 03267415, vstoupila ke dni 16. dubna 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03255630-20191212

RevitFin International, a.s., Likvidace: 63999790, Běhounkova 
33, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 12. 12. 2019, OV03255627, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 24/2019-11 
společnost RevitFin International, a.s., se sídlem Běhounkova 33, 
155 00 Praha 5, IČ: 63999790, vstoupila ke dni 24. dubna 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03255627-20191212

DEEM s. r. o., Likvidace: 25852027, Na Balkáně 1364/34, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 12. 12. 2019, OV03255634, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1112/2019-4 společnost 
DEEM s. r. o., se sídlem Na Balkáně 1364/34, 130 00 Praha 3, 
IČ: 25852027, vstoupila ke dni 14. května 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03255634-20191212

EDEPOL s. r. o., Likvidace: 27202054, Chudenická 1059/30, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10, 12. 12. 2019, OV03255633, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1093/2019-3 společnost 
EDEPOL s. r. o., se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Pra-
ha 10, IČ: 27202054, vstoupila ke dni 13. května 2019 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03255633-20191212



Konkursní noviny 23/2019 | 40

HAO LI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 27615685, Praha 9, 
Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, 12. 12. 2019, OV03303347, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace HAO LI spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 9, Chotěšovská 680/1, PSČ 190 00, 
IČ: 27615685, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 119106, oznamuje, že byla nařízena dne 8.8.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 13.5.2019, č. j. 85 Cm 1090/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace HAO 
LI spol. s r.o. v likvidaci OV03303347-20191212

Life4you, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29007798, Pstružná 821/2, 
Uhříněves, 104 00 Praha 10, 12. 12. 2019, OV03303356, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace Life4you, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Pstružná 821/2, Uhříněves, 104 00 Praha 10, IČ: 29007798, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 159513, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.6.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.5.2019, 
č. j. 85 Cm 1173/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Life4you, s. r. o. v likvidaci 
OV03303356-20191212

Educatus vědecko-výzkumné družstvo, Likvidace: 28852311, 544 
74 Horní Brusnice 23, 12. 12. 2019, OV03303334, Obchod-
ní jméno: Educatus vědecko–výzkumné družstvo Sídlo: Horní 
Brusnice 23, PSČ 544 74 IČ: 28852311 Zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
Dr, vložka 1451 Družstvo Educatus vědecko-výzkumné družstvo 
oznamuje, že vstoupilo dne 9.4.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Jarmila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 
38, 562 01 Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03303334-
20191212

Mantela, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29054681, Kladno, Jar. Mer-
hauta 1454, PSČ 272 01, 12. 12. 2019, OV03303360, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Korporace Mantela, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Kladno, Jar. Merhauta 1454, PSČ 272 01, IČ: 29054681, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 163266, 
oznamuje, že byla nařízena dne 26.6.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.5.2019, 
č. j. 85 Cm 1230/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace Mantela, s. r. o. v likvidaci 
OV03303360-20191212

SALUS CZ s. r. o., v likvidaci , Likvidace: 29132819, U Habrovky 
247/11, Krč, 140 00 Praha 4, 12. 12. 2019, OV03303321, LIKVI-
DACE SPOLEČNOSTI SALUS CZ s. r. o., v likvidaci OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti SALUS CZ s. r. o., v likvidaci Se sídlem U Habrovky 
247/11, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 29132819, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová znač-
ka C 202485, tímto v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 30.9.2019 roz-
hodl jediný společník společnosti SALUS CZ s. r. o., v likvidaci 
o zrušení společnosti SALUS CZ s. r. o. Výzva pro věřitele k při-
hlášení pohledávek: Likvidátor společnosti SALUS CZ s. r. o., v li-
kvidaci tímto podle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti SALUS CZ s. r. o., v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
SALUS CZ s. r. o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Pra-
ze dne 2.12.2019 SALUS CZ s. r. o., v likvidaci Mgr. Jiří Chlaň, 
likvidátor OV03303321-20191212

TRIPLESTAR Invest a.s. v likvidaci, Likvidace: 04730739, U Slun-
cové 64/10, Karlín, 186 00 Praha 8, 12. 12. 2019, OV03303320, 
Společnost TRIPLESTAR Invest a.s. v likvidaci, se sídlem U Slun-
cové 64/10, Karlín, 186 00 Praha 8, spisová značka B 21297 
vedená u Městského soudu v Praze, tímto oznamuje, že s účin-

ností ke dni 1.11.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Jan Poupa, bytem Mánesova 912, 250 82 Úvaly. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla společnosti. OV03303320-20191212

Anselm Build s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01862359, Varhu-
líkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 12. 12. 2019, 
OV03303348, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Anselm 
Build s. r. o. v likvidaci, se sídlem Varhulíkové 1582/24, Holešovi-
ce, 170 00 Praha 7, IČ: 01862359, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 212756, oznamuje, že byla nařízena 
dne 14.8.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 4.3.2019, č. j. 85 Cm 513/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Anselm Build s. r. o. v likvidaci OV03303348-20191212

MARKTINFO, v. o. s. v likvidaci, Likvidace: 00549151, Na 
slupi 1485/10, Nové Město, 128 00 Praha 2, 12. 12. 2019, 
OV03303351, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace MARKTIN-
FO, v. o. s. v likvidaci, se sídlem Na slupi 1485/10, Nové Město, 
128 00 Praha 2, IČ: 00549151, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle ALXV, vložka 37, oznamuje, že byla nařízena 
dne 22.5.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27.3.2019, č. j. 85 Cm 682/2019-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
MARKTINFO, v. o. s. v likvidaci OV03303351-20191212

REJA GROUP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24814784, Jeremiášova 
2722/2b, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 12. 12. 2019, OV03303353, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace REJA GROUP s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Jeremiášova 2722/2b, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
IČ: 24814784, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 176777, oznamuje, že byla nařízena dne 24.10.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30.8.2019, č. j. 85 Cm 1369/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
REJA GROUP s. r. o. v likvidaci OV03303353-20191212

Bytové družstvo Botanická 19/Kotlářská 16, Brno, Likvidace: 
26956977, Botanická 605/19, Veveří, 602 00 Brno, 12. 12. 
2019, OV03303329, Oznamujeme, že v roce 2018 vstoupi-
la právnická osoba do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Sofie Pondikasová, advokátka, se sídlem Vrchlického sad 
4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. uplatnili 
jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace 
na adrese likvidátora. OV03303329-20191212

Družstvo WOST GROUP, v likvidaci, Likvidace: 26791439, 
Kostelní 11/4, 702 00 Ostrava, 12. 12. 2019, OV03303318, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 2.10.2018, 
č. j. 29 Cm 177/2018-9, bylo družstvo Družstvo WOST GROUP, 
IČ: 26791439, se sídlem Kostelní 11/4, 702 00 Ostrava, zru-
šeno s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
2.10.2018, č. j. 29 Cm 177/2018-9, byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 
172/2, 702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele družstva Druž-
stvo WOST GROUP, v likvidaci, IČ: 26791439, se sídlem Kostelní 
11/4, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV03303318-20191212

Mníšecká strojírna, s. r. o., Likvidace: 25633422, Pražská 1163, 
252 10 Mníšek pod Brdy, 12. 12. 2019, OV03303326, Obchodní 
jméno: Mníšecká strojírna, s. r. o. Sídlo: Pražská 1163, 252 10 
Mníšek pod Brdy IČ: 25633422 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56571 
Společnost Mníšecká strojírna, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
14. listopadu 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří 
Černý, adresa Kytín 129, 252 10 Kytín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidá-
tora (nebo společnosti) ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého 

zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do likvidace a výzvy 
věřitelům v Obchodním věstníku. OV03303326-20191212

LANIO Praha spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 60486881, Za 
poštou 1116/9, Strašnice, 100 00 Praha 10, 12. 12. 2019, 
OV03303324, Usnesením Městského soudu v Praze čj.: 84 Cm 
377/2018-7 ze dne 17/10/2018, které nabylo právní moci 
14.11.2018, byla zrušena s likvidací společnost LANIO Pra-
ha spol. s r.o., sídlem Za Poštou 1116/9, Praha 10 - Strašnice, 
PSČ 100 00, IČ: 60486881 (dále jen: společnost), a likvidátorem 
jmenován JUDr. Jaroslav Hrnčíř, se sídlem Rumunská 1720/12, 
120 00 Praha 2. Věřitelé likvidované společnosti se podle § 198 
odst. 2 občanského zákoníku vyzývají, aby do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese 
Advokátní kancelář JUDr. Hrnčíř, Rumunská 12, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor vyzývá každého, komu je znám majetek likvidované 
společnosti nebo její právní jednání, u kterých by bylo možné 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost, aby mu tyto skutečnosti 
oznámil s uvedením konkrétních údajů. OV03303324-20191212

ATELIÉR TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ, s. r. o. v likvidaci, Likvi-
dace: 46978623, Habřinova 778/4, Komín, 624 00 Brno, 12. 12. 
2019, OV03303346, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidá-
tor společnosti ATELIÉR TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Brno, Komín, Habřinova 778/4, PSČ 624 00 
IČ: 46978623 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7938, dne 30.10.1992 tímto 
zveřejňuje, že valná hromada společnosti ATELIÉR TECHNO-
LOGIE STRAVOVÁNÍ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Brno, Komín, 
Habřinova 778/4, PSČ 624 00, IČ: 46978623, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 7938, dne 30.10.1992, přijala dne 21.5.2019 usnesení 
následujícího obsahu: Obchodní společnost ATELIÉR TECHNO-
LOGIE STRAVOVÁNÍ, s. r. o. se sídlem Brno, Komín, Habřinova 
778/4, PSČ 624 00, IČ: 46978623, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7938, 
dne 30.10.1992 se zrušuje s likvidací, a to ke dni 1.6.2019. 
Po dobu likvidace bude společnost užívat obchodní firmu ATELI-
ÉR TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ, s. r. o. s dovětkem, v likvidaci 
. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Společnost ATELIÉR 
TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ, s.r.o oznamuje, že vstoupila dne 
1.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MUDr. Robert 
Vach, Brno, Jezerůvky 511/6, PSČ 621 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). V Brně dne 9.12.2019 MUDr. Robert Vach, 
likvidátor OV03303346-20191212

Hagenuk CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24802841, Perlová 
61/12, 301 00 Plzeň, 12. 12. 2019, OV03255574, Likvidátor 
společnosti Hagenuk CZ s. r. o. v likvidaci, IČ: 24802841, se síd-
lem Perlova 61/12, 301 00 Plzeň, zaps. v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 25852, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 115/2017-25 ze dne 
2.8.2019, které nabylo právní moci dne 14.9.2019, byla likvi-
dátorem jmenována JUDr. Silvie Anderlová, sídlem alej Svobody 
881/56, 323 00 Plzeň. Zápis vstupu společnosti do likvidace byl 
proveden 18. září 2017. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě (tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění výzvy) na výše uvedené adrese likvidátora. OV03255574-
20191212

GU-CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29240085, Belgická 115/40, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 12. 12. 2019, OV03255587, Ob-
chodní jméno: GU-CZ s. r. o. v likvidaci Sídlo: Belgická 115/40, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 29240085 Společnost GU-CZ 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 29240085, se sídlem Belgická 115/40, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 213100, oznamuje, že ke dni 
1.11.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován GIANNI ZAGO, bytem 31030 Arcade, Via Treste, Ital-
ská republika, korespondenční adresa Belgická 115/40, 120 00 
Praha 2 – Vinohrady, C/o BSP Czech Republic a.s.. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvede-
né korespondenční adrese likvidátora. OV03255587-20191212

ALAN Group s. r. o., Likvidace: 27962296, Lidická 531/69, 360 01 
Karlovy Vary, 12. 12. 2019, OV03255583, Společnost oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 174/2019-21 
byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byla jmenovaná 
Insolvenční agentura v. o. s., IČ: 29115540, se sídlem Západní 
1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě čtyř měsíců na adrese likvidátora. 
OV03255583-20191212

GOBA projekt RUZYNĚ správní s. r. o., Likvidace: 25763334, 
Vrdy, Chrudimská 42, okres Kutná Hora, PSČ 285 71, 12. 12. 
2019, OV03255609, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Společnost GOBA projekt RUZYNĚ správní, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Vrdy, Chrudimská 42, okres Kutná Hora, 
PSČ 285 71, IČ: 25763334, zapsaná v OR u MS Praha C 68032, 



Konkursní noviny 23/2019 | 41

oznamuje, že vstoupila dne 22.11.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Petr John, Školská 47, Dolní Bučice, 285 71 
Vrdy. Věřitelé, jiné osoby nebo orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, případně ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to písemně na adre-
su likvidátora Petr John, Školská 47, Dolní Bučice, 285 71 Vrdy. 
OV03255609-20191212

SATE - CBS, společnost s ručením omezeným (zkráceně SATE - 
CBS, spol. s r.o.) v likvidaci, Likvidace: 49815407, Švihov - Strop-
čice 26, PSČ 340 12, 12. 12. 2019, OV03255589, Obchodní 
jméno: SATE - CBS, společnost s ručením omezeným (zkráceně 
SATE - CBS, spol. s r.o.) v likvidaci Sídlo: Švihov - Stropčice 26, 
PSČ 340 12 IČ: 49815407 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 24158 Společnost 
SATE - CBS, společnost s ručením omezeným (zkráceně SATE - 
CBS, spol. s r.o.) v likvidaci oznamuje, že vstoupila rozhodnutím 
valné hromady k 30.10.2009 do likvidace. Usnesením Krajského 
soudu v Plzni čj. 38 Cm 370/2019-12 ze dne 25.9.2019 byla 
jejím likvidátorem jmenována společnost Plzeňská insolvenční 
v. o. s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 
Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03255589-20191212

NEGRELLI, spol. s ro. (Comp. Ltd, GmbH.), Likvidace: 16192958, 
Václavské náměstí 794/38, 110 00 Praha 1, 12. 12. 2019, 
OV03255631, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1007/2015-27 společnost NEGRELLI, spol. s ro. (Comp. Ltd, 
GmbH.), se sídlem Václavské náměstí 794/38, 110 00 Praha 1, 
IČ: 16192958, vstoupila ke dni 25. dubna 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03255631-20191212

SIENA Praha s. r. o., Likvidace: 25708325, Weisenthalova 1035/8, 
Řeporyje, 155 00 Praha 5, 12. 12. 2019, OV03255621, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 894/2019-3 společnost 
SIENA Praha s. r. o., se sídlem Weisenthalova 1035/8, Řeporyje, 
155 00 Praha 5, IČ: 25708325, vstoupila ke dni 17. dubna 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03255621-20191212

Trattoria Italiana s. r. o., Likvidace: 28472527, Vězeňská 4/911, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 12. 12. 2019, OV03255619, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1031/2019-3 
společnost Trattoria Italiana s. r. o., se sídlem Vězeňská 4/911, 
110 00 Praha 1, IČ: 28472527, vstoupila ke dni 3. května 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03255619-20191212

Družstvo T.V.I. stavebnictví, Likvidace: 27467848, Roudničská 
164/33d, Roudnička, 500 02 Hradec Králové, 12. 12. 2019, 
OV03303333, Obchodní jméno: Družstvo T.V.I. stavebnictví 
Sídlo: Roudničská 164/33d, Roudnička, 500 02 Hradec Králové 
IČ: 27467848 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl Dr, vložka 1146 Společ-
nost Družstvo T.V.I. stavebnictví oznamuje, že vstoupila dne 
23.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Jar-
mila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 Ústí nad 
Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03303333-20191212

PIRUNICO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28270941, Kurzova 
2202/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 12. 12. 2019, OV03303361, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace PIRUNICO s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Kurzova 2202/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
IČ: 28270941, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 178636, oznamuje, že byla nařízena dne 17.8.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 3.6.2019, č. j. 85 Cm 1247/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace PIRU-
NICO s. r. o. v likvidaci OV03303361-20191212

CGC GOLF CLUB, Likvidace: 02676478, Opletalova 1417/25, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 12. 2019, OV03303336, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - CGC GOLF CLUB do li-

kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - CGC GOLF CLUB, se sídlem Opletalova 1417/25, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 02676478, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vlož-
ka 58458, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CGC GOLF CLUB 
v likvidaci OV03303336-20191212

Pohřební služba I.S., s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28345959, Sa-
mostatnost 1181, 769 01 Holešov, 12. 12. 2019, OV03303327, 
Obchodní společnost Pohřební služba I.S., s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28345959, se sídlem Samostatnost 1181, 769 01 Holešov, 
tímto oznamuje, že Krajský soud v Brně rozhodl usnesením 
č. j. 9 Cm 145/2018-24 ze dne 31. 10. 2019, které nabylo právní 
moci dne 28. 11. 2019, o zrušení společnosti s likvidací a jme-
nování likvidátora JUDr. Ing. Šárky Krejčířové, Ph.D., advokátky, 
IČ: 87417383, se sídlem Tovačovského 2784/24, 767 01 Kromě-
říž. Den vstupu do likvidace je den 28. 11. 2019. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03303327-20191212

VINA PLUS CZ s. r. o., Likvidace: 24789178, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00, Praha 3, 12. 12. 2019, OV03303343, Obchodní 
společnost VINA PLUS CZ s. r. o., IČ: 24789178, se sídlem Kube-
líkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 
17.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost VINA PLUS CZ s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03303343-20191212

New goods, s. r. o., Likvidace: 24182176, Praha 3 - Žižkov, 
Husitská 40/52, okres Praha Hl.m., PSČ 130 00, 12. 12. 2019, 
OV03303367, Oznámení o vstupu právnické osoby - New go-
ods, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - New goods, s. r. o., se sídlem Praha 3 
- Žižkov, Husitská 40/52, okres Praha Hl.m., PSČ 130 00, 
IČ: 24182176, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 186330, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor New goods, s. r. o. v likvidaci 
OV03303367-20191212

ELWA SPA,s. r. o., Likvidace: 25644602, Zahradní 999/29, 360 01 
Karlovy Vary, 12. 12. 2019, OV03255578, Společnost oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 365/2019-8 
byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byla jmenovaná 
Insolvenční agentura v. o. s., IČ: 29115540, se sídlem Západní 
1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě čtyř měsíců na adrese likvidátora. 
OV03255578-20191212

Oleo Trade s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24150088, Klad-
no - Rozdělov, Ludvíka Kuny 866, PSČ 272 04, 12. 12. 2019, 
OV03255616, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Oleo Trade s. r. o. v likvidaci, IČ: 24150088, se sídlem 
Kladno - Rozdělov, Ludvíka Kuny 866, PSČ 272 04, s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2166/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Oleo Trade s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 24150088, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03255616-20191212

Baskerville s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02567067, Prvního pluku 
347/12a, Karlín, 186 00 Praha 8, 12. 12. 2019, OV03255597, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Baskerville s. r. o. v likvidaci Sídlo: Prvního pluku 347/12a, Karlín, 
186 00 Praha 8 IČ: 02567067 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 220831, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se síd-
lem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Baskerville s. r. o. v likvidaci, IČ: 02567067, První-
ho pluku 347/12a, Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV03255597-
20191212

MyCompany s. r. o., Likvidace: 28541898, Praha 10 - Hostivař, 
Kobylákova 812/14, PSČ 102 00, 12. 12. 2019, OV03255593, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 891/2019-5, ze 
dne 30. 9. 2019 byla obchodní korporace MyCompany s. r. o., 
IČ: 28541898, sídlem Praha 10 - Hostivař, Kobylákova 812/14, 
PSČ 102 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
6. 11. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03255593-20191212

Innovative Membrane Technology s. r. o. v likvidaci, Likvida-
ce: 29304083, Trnitá 491/3, 602 00 Brno, 12. 12. 2019, 
OV03255586, Oznámení o vstupu do likvidace: Společnost In-
novative Membrane Technology s. r. o. v likvidaci, se sídlem Brno, 
Trnitá 491/3, 602 00, IČ: 29304083, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 72749, 
oznamuje, že dne 31.10.2019 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován: Martin Veselý, nar. 21.2.1973, Husova 165/5, 
Brno. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor tím-
to vyzývá věřitele a jiné dotčené osoby, aby své pohledávky, popř. 
jiná práva, přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adrese právního zástupce likvidátora: Mgr. Klára Lukášová, 
advokát, Palackého třída 2203/186, Brno, PSČ 612 00. Obchod-
ní společnost vystupuje pod názvem firmy Innovative Membrane 
Technology s.r.o v likvidaci. OV03255586-20191212

PREFAMONT Přeštice, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
61171913, Přeštice, tř. l. máje 1131, PSČ 334 01, 12. 12. 2019, 
OV03255588, Obchodní jméno: PREFAMONT Přeštice, spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Přeštice, tř. l. máje 1131, PSČ 334 01 
IČ: 61171913 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 5469 Společnost PREFA-
MONT Přeštice, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
26.7.2011 do likvidace. Likvidátorem byla usnesením Krajského 
soudu v Plzni čj. 40 Cm 172/2009-63 ze dne 7.8.2019 jmeno-
vána společnost Plzeňská insolvenční v. o. s., IČ: 29092914, se 
sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03255588-20191212

ARKONA TRADE s. r. o., Likvidace: 28649494, Chudenická 
1059/30, 102 00 Praha 10, 12. 12. 2019, OV03255604, Ob-
chodní společnost ARKONA TRADE s. r. o., IČ: 28649494, se 
sídlem Chudenická 1059/30, Praha 10, 102 00, oznamuje, že 
se ke dni 29.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost ARKONA TRADE s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03255604-20191212

Audentius s. r. o., Likvidace: 03125475, Klimentská 1216/46, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 12. 2019, OV03255607, 
Obchodní společnost Audentius s. r. o., IČ: 03125475, se sídlem 
Klimentská 1216/46, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, 
že se ke dni 1.10.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Audentius s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03255607-20191212



Konkursní noviny 23/2019 | 42

TECHINVEST,spol. s r.o., Likvidace: 48533211, Palírenská 192/5, 
621 00 Brno, 12. 12. 2019, OV03255610, Obchodní jméno: 
TECHINVEST,spol. s r.o. Sídlo: Palírenská 192/5, 621 00 Brno 
IČ: 48533211 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 11009 Společnost TECHIN-
VEST,spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19.12.2015 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Libor Brandstetter, Palírenská 
192/5, 621 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03255610-20191212

REST CLUB s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24183555, U Rybníka 
636, 250 64 Hovorčovice, 12. 12. 2019, OV03255613, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: REST CLUB s. r. o. v likvidaci, se sídlem: U Rybníka 
636, 250 64 Hovorčovice, IČ: 24183555, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 186475, oznamuje, že byla 
nařízena dne 15.07.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 15.07.2019, č. j. 84 Cm 
375/2019, které nabylo právní moci dne 20.09.2019. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV03255613-20191212

FABIANOVÁ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28443853, Zahradní 70, 
251 63 Strančice, 12. 12. 2019, OV03255615, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
FABIANOVÁ s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Zahradní 70, 251 63 
Strančice, IČ: 28443853, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 141932, oznamuje, že byla nařízena dne 
13.08.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 13.08.2019, č. j. 84 Cm 755/2019, které 
nabylo právní moci dne 11.09.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03255615-20191212

LHS International s. r. o., Likvidace: 25143778, č.p. 373, 250 70 
Odolena Voda, 12. 12. 2019, OV03255624, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1021/2019-3 společnost LHS 
International s. r. o., se sídlem č.p. 373 Odolena Voda 250 70, 
IČ: 25143778, vstoupila ke dni 03. května 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03255624-20191212

Q - S International Trading Co., s. r. o., Likvidace: 63980878, 
Kurčatovova 324/1, Petrovice, 109 00 Praha 10, 12. 12. 2019, 
OV03255632, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1014/2019-3 společnost Q - S International Trading Co., s. r. o., 
se sídlem Kurčatovova 324/1, Pertovice, 109 00 Praha 10, 
IČ: 63980878, vstoupila ke dni 2. května 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03255632-20191212

SUERTE NIKKO s. r. o., Likvidace: 02658844, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 12. 2019, OV03255628, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2154/2018-12 společnost 
SUERTE NIKKO s. r. o., se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 
Praha 3, IČ: 02658844, vstoupila ke dni 16. dubna 2019 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03255628-20191212

Constav, a.s., Likvidace: 26749190, Jankovcova 1569/2c, Holešo-
vice, 170 00 Praha 7, 12. 12. 2019, OV03255635, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1046/2019-3 společnost 
Constav, a.s., se sídlem Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7, 
IČ: 26749190, vstoupila ke dni 6. května 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03255635-20191212

OKOLYCE STAV družstvo, Likvidace: 27537480, Petra Jilem-
nického 89/120, 503 01 Hradec Králové, Plotiště nad Labem, 
12. 12. 2019, OV03303332, Obchodní jméno: OKOLYCE STAV 

družstvo Sídlo: Petra Jilemnického 89/120, 503 01 Hradec Krá-
lové, Plotiště nad Labem IČ: 27537480 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Dr, 
vložka 1324 Společnost OKOLYCE STAV družstvo oznamuje, že 
vstoupila dne 19.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Jarmila Cindrová, Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 
Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03303332-20191212

MAZ Baltic CZ s. r. o.v likvidaci, Likvidace: 28380193, Praha 8 - 
Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 186 00, 12. 12. 2019, OV03303363, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace MAZ Baltic CZ s. r. o.v li-
kvidaci, se sídlem Praha 8 - Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 186 00, 
IČ: 28380193, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 137450, oznamuje, že byla nařízena dne 16.7.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 23.4.2019, č. j. 85 Cm 933/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace MAZ 
Baltic CZ s. r. o. v likvidaci OV03303363-20191212

MAHAGON, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 43005951, Že-
rotínova 1174/58, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 12. 2019, 
OV03303359, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace MAHAGON, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Žerotínova 1174/58, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 43005951, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 4772, oznamuje, že byla nařízena dne 
24.10.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11.6.2019, č. j. 85 Cm 1305/2019-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace MAHA-
GON, spol. s r.o. v likvidaci OV03303359-20191212

Almaz Credit System, s. r. o., v likvidaci , Likvidace: 26830388, 
Mickiewiczova 201/67, Ráj, 734 01 Karviná, 12. 12. 2019, 
OV03303352, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Almaz Cre-
dit System, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Mickiewiczova 201/67, 
Ráj, 734 01 Karviná, IČ: 26830388, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě, v oddíle C, vložka 40030, oznamuje, že byla nařízena 
dne 28.1.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 7.1.2019, č. j. 42 Cm 331/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
20.3.2019, č. j. 42 Cm 331/2018-8. Toto usnesení nabylo právní 
moci dne 16.4.2019. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Almaz Credit System, s. r. o., v li-
kvidaci OV03303352-20191212

SNAPPLE Finance s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02981637, V dolině 
1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10, 12. 12. 2019, OV03303354, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace SNAPPLE Finance s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem V dolině 1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10, 
IČ: 02981637, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 225895, oznamuje, že byla nařízena dne 24.9.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17.6.2019, č. j. 85 Cm 1368/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
SNAPPLE Finance s. r. o. v likvidaci OV03303354-20191212

KASHA elektrotechnik spol.s r.o., Likvidace: 46350829, Hor-
nopočernická 286/2, Kbely, 197 00 Praha 9, 12. 12. 2019, 
OV03303335, Oznámení o vstupu právnické osoby - KASHA 
elektrotechnik spol.s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - KASHA elektrotechnik spol.s 
r.o., se sídlem Hornopočernická 286/2, Kbely, 197 00 Praha 9, 
IČ: 46350829, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11378, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 

se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KASHA elektrotechnik 
spol.s r.o. v likvidaci OV03303335-20191212

ETŽ Budišov, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25522604, Budi-
šov 288, PSČ 675 03, 12. 12. 2019, OV03303366, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Obchodní korpo-
race: ETŽ Budišov, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Budišov 288, 
PSČ 675 03 IČ: 25522604 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 30113 Obchodní 
korporace ETŽ Budišov, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Budišov 
288, PSČ 675 03, IČ: 25522604, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 30113, 
oznamuje všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 
31.12.2018. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány do-
tčené likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidáto-
ra - Pavel Železný, Budišov č. 288, PSČ 675 03. OV03303366-
20191212

FLEMAT, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28163770, Průmyslová 
1036, 285 22 Zruč nad Sázavou, 12. 12. 2019, OV03303325, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj.: 84 Cm 499/2018-5 ze 
dne 2.8.2018, které nabylo právní moci 1.9.2018, byla zrušena 
s likvidací společnost FLEMAT, s. r. o., sídlem Průmyslová 1036, 
Zruč nad Sázavou, PSČ 285 22, IČ: 28163770 (dále jen: společ-
nost), a likvidátorem jmenován JUDr. Jaroslav Hrnčíř, se sídlem 
Rumunská 1720/12, 120 00 Praha 2. Věřitelé likvidované spo-
lečnosti se podle § 198 odst. 2 občanského zákoníku vyzývají, 
aby do tří měsíců od tohoto zveřejnění přihlásili své pohledávky 
u likvidátora na adrese Advokátní kancelář JUDr. Hrnčíř, Rumun-
ská 12, 120 00 Praha 2. Likvidátor vyzývá každého, komu je 
znám majetek likvidované společnosti nebo její právní jednání, 
u kterých by bylo možné uplatnit neplatnost nebo neúčinnost, 
aby mu tyto skutečnosti oznámil s uvedením konkrétních údajů. 
OV03303325-20191212

Strojírna Zbiroh s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29163081, č.p. 677, 
338 08 Zbiroh, 12. 12. 2019, OV03303365, Obchodní společ-
nost Strojírna Zbiroh s. r. o. v likvidaci, IČ: 29163081, se sídlem 
Zbiroh 677, PSČ 338 08, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, vložka 27970, vstou-
pila ke dni 4.3.2015 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Hana Řezáčová, nar. 4.9.1967, bytem Břasy, Kříše 
129, PSČ 338 24. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do Likvidace: 
a to u likvidátora společnosti Hany Řezáčové. OV03303365-
20191212

Illuminatus s. r. o., Likvidace: 28237234, Voskovcova 1130/28, 
152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 11. 12. 2019, OV03251093, Li-
kvidátor společnosti Illuminatus s. r. o. v likvidaci, IČ: 28237234, 
se sídlem Voskovcova 1130/28, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
27.8.2019, č. j. 85Cm 1717/2019-3 o zrušení této obchodní spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03251093-20191211

RELY TOyo s. r. o., Likvidace: 26880644, Lannova 2061/8, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, 11. 12. 2019, OV03251083, Likvidátor 
společnosti RELY TOyo s. r. o. v likvidaci, IČ: 26880644, se síd-
lem Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 30.9.2019, 
č. j. 85 Cm 2005/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03251083-20191211

Good Stuff s. r. o., Likvidace: 24318621, Na Veselí 1206/14, 
140 00 Praha 4 - Nusle, 11. 12. 2019, OV03251084, Likvidá-
tor společnosti Good Stuff s. r. o. v likvidaci, IČ: 24318621, se 
sídlem Na Veselí 1206/14, 140 00 Praha 4 - Nusle oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 26.9.2019, 
č. j. 85 Cm 2002/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 



Konkursní noviny 23/2019 | 43

Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03251084-20191211

HELVANTOM s. r. o., Likvidace: 04688031, Krymská 238/18, 
101 00 Praha 10 - Vršovice, 11. 12. 2019, OV03251087, Likvidá-
tor společnosti HELVANTOM s. r. o. v likvidaci, IČ: 04688031, se 
sídlem Krymská 238/18, 101 00 Praha 10 - Vršovice oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 30.9.2019, 
č. j. 85 Cm 1475/2019-6 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03251087-20191211

ASTERIE s. r. o., Likvidace: 27879941, Limuzská 2110/8, 108 00 
Praha 10 - Strašnice, 11. 12. 2019, OV03251090, Likvidátor 
společnosti ASTERIE s. r. o. v likvidaci, IČ: 27879941, se sídlem 
Limuzská 2110/8, 108 00 Praha 10 - Strašnice oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 19.9.2019, 
č. j. 85 Cm 1938/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03251090-20191211

MOUDI s. r. o., Likvidace: 27114139, Dittrichova 346/4, 120 00 
Praha 2 - Nové Město, 11. 12. 2019, OV03251092, Likvidátor 
společnosti MOUDI s. r. o. v likvidaci, IČ: 27114139, se sídlem 
Dittrichova 346/4, 120 00 Praha 2 - Nové Město oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 3.10.2019, 
č. j. 85 Cm 2066/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03251092-20191211

OBRYS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26443937, Praha 5 - Smí-
chov, Nádražní 286/20, PSČ 150 00, 11. 12. 2019, OV03251133, 
Společnost OBRYS spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - 
Smíchov, Nádražní 286/20, PSČ 150 00, IČ: 26443937, práv-
nická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 82638, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Smrčka 
a Kubálek v. o. s., se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, 
IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03251133-20191211

Steel Kroměříž s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29314437, Bílanská 
4084/16d, 767 01 Kroměříž, 11. 12. 2019, OV03251143, Ob-
chodní jméno: Steel Kroměříž s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bílanská 
4084/16d, 767 01 Kroměříž IČ: 29314437 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
73581 Společnost Steel Kroměříž s. r. o. v likvidaci, IČ: 29314437, 
oznamuje, že vstoupila dne 13.2.2018 do likvidace. Usnesením 
KS Brno č. j. 19 Cm 75/2019-14 ze dne 2.10.2019 byla likvi-
dátorem jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 
507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03251143-
20191211

Physio-Control Czech Sales s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24149608, 
Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, 11. 12. 2019, 
OV03250968, Bram Anton Aloys Huiskes, likvidátor společnosti 
Physio-Control Czech Sales s. r. o. v likvidaci, se sídlem na adrese 
Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, identifikačního číslo: 
24149608, zapsané do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183212 („Společnost“), 
oznamuje, že jediný společník Společnosti rozhodl dne 16. října 
2019 v působnosti valné hromady o zrušení Společnosti s likvi-
dací s účinností ke dni 1. listopadu 2019. Společnost tak od 1. 
listopadu 2019 vstoupila do likvidace. V souladu s ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním 
znění, vyzývá likvidátor věřitele Společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky za Společností u likvidátora Společnosti na adrese sídla 
Společnosti, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Physio-Control Czech 
Sales s. r. o. v likvidaci OV03250968-20191211

CIMEX-GLOBAL s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 03281477, Sta-
roměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 11. 12. 2019, 
OV03250992, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace CIMEX-GLOBAL 
s. r. o., v likvidaci, se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 

739 61 Třinec, IČ: 03281477, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě, v oddíle C, vložka 59750, oznamuje, že byla nařízena 
dne 14.3.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 28.1.2019, č. j. 42 Cm 21/2018-6. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace CIMEX-
GLOBAL s. r. o., v likvidaci OV03250992-20191211

ORGVEL s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28651359, Karviná 
- Nové Město, Závodní 540/51, PSČ 735 06, 11. 12. 2019, 
OV03250995, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace ORGVEL s. r. o., v 
likvidaci, se sídlem Karviná - Nové Město, Závodní 540/51, 
PSČ 735 06, IČ: 28651359, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě, v oddíle C, vložka 37028, oznamuje, že byla nařízena dne 
17.4.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 21.2.2019, č. j. 42 Cm 280/2018-9. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace ORGVEL 
s. r. o., v likvidaci OV03250995-20191211

UNIZO, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 42865158, Haškova 
753/43, Ráj, 734 01 Karviná, 11. 12. 2019, OV03250996, Ozná-
mení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace UNIZO, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem 
Haškova 753/43, Ráj, 734 01 Karviná, IČ: 42865158, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 1961, ozna-
muje, že byla nařízena její Likvidace: a to na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 109/2006 - 24 ze dne 
20.11.2006. Novým likvidátorem byl usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 14. 3. 2019, č. j. 8 Cm 37/2019 - 22, které 
nabylo právní moci dne 10. 4. 2019, jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
– Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor korporace UNIZO, spol. s r.o., v likvidaci OV03250996-
20191211

Journey Communication s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27871525, 
Praha 2, Kateřinská 522/21, PSČ 120 00, 11. 12. 2019, 
OV03251127, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Journey Communication s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 2, 
Kateřinská 522/21, PSČ 120 00, IČ: 27871525, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 123103, oznamuje, 
že byla nařízena dne 15.10.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.9.2019, č. j. 84 Cm 
884/2019-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Journey 
Communication s. r. o. v likvidaci OV03251127-20191211

FILM FORUM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01538128, Argen-
tinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, 11. 12. 2019, 
OV03251126, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
FILM FORUM s. r. o. v likvidaci, se sídlem Argentinská 286/38, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 01538128, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 208061, oznamuje, že 
byla nařízena dne 5.11.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 25.9.2019, č. j. 85 Cm 
1974/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace FILM 
FORUM s. r. o. v likvidaci OV03251126-20191211

Zámečnictví HH s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25908634, Ostrav-
ská 161, Mosty, 735 62 Český Těšín, 11. 12. 2019, OV03250971, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Zámečnictví HH s. r. o., v 
likvidaci, se sídlem Ostravská 161, Mosty, 735 62 Český Těšín, 

IČ: 25908634, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, 
vložka 27029, oznamuje, že byla nařízena dne 22. 6. 2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 13. 5. 2019, č. j. 42 Cm 17/2019-12. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Zámečnictví HH s. r. o., v likvidaci OV03250971-20191211

Družstvo Karpentná, v likvidaci, Likvidace: 28575709, Karpent-
ná 59, 739 94 Třinec, 11. 12. 2019, OV03250972, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace Družstvo Karpentná, v likvidaci, se sídlem 
Karpentná 59, 739 94 Třinec, IČ: 28575709, zapsána u Krajské-
ho soudu v Ostravě, v oddíle Dr, vložka 2292, oznamuje, že 
byla nařízena dne 3.4.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 21.2.2019, č. j. 42 Cm 
104/2018-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Družstvo Karpentná, v likvidaci 
OV03250972-20191211

AWEA SYSTEM s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 62363891, Ma-
sarykova třída 1000, Lutyně, 735 14 Orlová, 11. 12. 2019, 
OV03250973, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace AWEA SYS-
TEM s. r. o., v likvidaci, se sídlem Masarykova třída 1000, Lutyně, 
735 14 Orlová, IČ: 62363891, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě, v oddíle C, vložka 7969, oznamuje, že byla nařízena dne 
28.7.2011 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 23.6.2011, č. j. 29 Cm 130/2010-16. Novým 
likvidátorem byl usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 11. 
6. 2019, č. j. 15 Cm 75/2019-13, které nabylo právní moci dne 
30. 7. 2019, jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní kor-
porace AWEA SYSTEM s. r. o., v likvidaci OV03250973-20191211

Hausmeister-Bretta, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27822907, 
Národní třída 577/4, Město, 736 01 Havířov, 11. 12. 2019, 
OV03250975, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Hausmeister-
Bretta, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Národní třída 577/4, Měs-
to, 736 01 Havířov, IČ: 27822907, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě, v oddíle C, vložka 52772, oznamuje, že byla nařízena 
dne 27.7.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 27.6.2019, č. j. 8 Cm 46/2019-44. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Hausmeister-Bretta, s. r. o., v likvidaci OV03250975-20191211

Havířovská finanční, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25822276, 
Lidická 600/1a, Šumbark, 736 01 Havířov, 11. 12. 2019, 
OV03250981, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Havířovská 
finanční, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Lidická 600/1a, Šumbark, 
736 01 Havířov, IČ: 25822276, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě, v oddíle C, vložka 19410, oznamuje, že byla nařízena 
dne 21.8.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 24.7.2019, č. j. 8 Cm 154/2019-6. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Havířovská finanční, s. r. o., v likvidaci OV03250981-20191211

SDH CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24160423, Jeremiášova 
1479/11, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 11. 12. 2019, OV03251042, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 720/2018-20 
ze dne 14.8.2019, které nabylo právní moci dne 17.9.2019, byla 
společnost SDH CZ s. r. o., se sídlem Praha 5, Stodůlky, Jeremi-
ášova 1479/11, PSČ 155 00, IČ: 24160423, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 



Konkursní noviny 23/2019 | 44

v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03251042-20191211

DUCHNOWSKI, spol. s r.o v likvidaci, Likvidace: 49684931, Os-
trovského 1190/17, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 12. 2019, 
OV03251038, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 36 Cm 
221/2005-9 ze dne 29.11.2005, které nabylo právní moci dne 
29.3.2006, byla společnost DUCHNOWSKI, spol. s r.o, se síd-
lem Praha 5, Smíchov, Ostrovského 1190/17, PSČ 150 00, 
IČ: 49684931, zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor. 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 75 Cm 92/2019-7 
ze dne 2.9.2019, které nabylo právní moci dne 8.10.2019, byla 
novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixo-
vá v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03251038-20191211

Building industries s. r. o., Likvidace: 27879097, Hostivice, Jasa-
nová 1918, PSČ 253 01, 11. 12. 2019, OV03251063, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Building industries s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Building industries s. r. o., se sídlem Hostivice, Jasanová 1918, 
PSČ 253 01, IČ: 27879097, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123685, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Building 
industries s. r. o. v likvidaci OV03251063-20191211

Bute s. r. o., Likvidace: 26214661, Praha 4, ul. U staré pošty 
172/7, 11. 12. 2019, OV03251065, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – Bute s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Bute s. r. o., se sídlem Pra-
ha 4, ul. U staré pošty 172/7, IČ: 26214661, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 80361, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Bute s. r. o. v likvidaci OV03251065-20191211

Black Sea Company s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24730181, Pe-
čárková 177/8, Praha 10 - Pitkovice, PSČ 104 00, 11. 12. 2019, 
OV03251068, Likvidátor společnosti Black Sea Company s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24730181, se sídlem Pečárková 177/8, Praha 10 
- Pitkovice, PSČ 104 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2793/2018-3, ze dne 29.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 12.1.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03251068-20191211

MOZAIKA spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 46359133, Po-
černická 517/53, Malešice, 108 00 Praha 10, 11. 12. 2019, 
OV03251057, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 27 Cm 
32/2006-21 ze dne 7.3.2006, které nabylo právní moci dne 
24.4.2006, byla společnost MOZAIKA spol. s r.o., se sídlem Pra-
ha 10, Malešice, Počernická 517/53, PSČ 108 00, IČ: 46359133, 
zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 80 Cm 70/2019-35 ze dne 14.5.2019, 
které nabylo právní moci dne 2.7.2019, byla novým likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03251057-20191211

EVER, spol. s r.o., Likvidace: 48036790, Praha 4, Kotorská 
1580/38, 11. 12. 2019, OV03251073, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – EVER, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - EVER, spol. s r.o., se 
sídlem Praha 4, Kotorská 1580/38, IČ: 48036790, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 15162, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor EVER, spol. s r.o. v likvidaci OV03251073-20191211

BARTEROVÁ SPOLEČNOST s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
27611752, Praha 3, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, 11. 12. 
2019, OV03251100, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace BARTEROVÁ SPOLEČNOST s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 3, Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, IČ: 27611752, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 118826, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5.11.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.10.2019, 
č. j. 85 Cm 2102/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace BARTE-
ROVÁ SPOLEČNOST s. r. o. v likvidaci OV03251100-20191211

MALAS KOVAC DISTRIBUTION a.s. v likvidaci, Likvidace: 
01456521, Hybernská 1009/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
11. 12. 2019, OV03251119, Oznámení o vstupu obchodní 
korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Ob-
chodní korporace MALAS KOVAC DISTRIBUTION a.s. v likvidaci, 
se sídlem Hybernská 1009/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 01456521, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
B, vložka 18983, oznamuje, že byla nařízena dne 5.11.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 8.10.2019, č. j. 85 Cm 2122/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace MALAS KOVAC DISTRIBUTION a.s. v likvi-
daci OV03251119-20191211

SANY MOTOR MB,s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25097041, Mladá 
Boleslav, Bezděčín 12, PSČ 293 01, 11. 12. 2019, OV03251004, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SANY 
MOTOR MB,s. r. o. v likvidaci, IČ: 25097041, se sídlem Mladá 
Boleslav, Bezděčín 12, PSČ 293 01, s likvidací. Usnesením ze 
dne 9. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1538/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti SANY MOTOR MB,s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 25097041, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03251004-20191211

BALITA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25378651, Praha 10 - Hos-
tivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 11. 12. 2019, 
OV03251014, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BALITA s. r. o. v likvidaci, IČ: 25378651, se sídlem Praha 10 
- Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2157/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BALITA s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25378651, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03251014-20191211

L S,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 63074541, Praha 4 - Braník, 
Bezová 1658/1, PSČ 140 00, 11. 12. 2019, OV03251017, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti L S,spol. s r.o. 

v likvidaci, IČ: 63074541, se sídlem Praha 4 - Braník, Bezová 
1658/1, PSČ 140 00, s likvidací. Usnesením ze dne 15. 3. 2019, 
č. j. 83 Cm 240/2019-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti L S,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63074541, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03251017-20191211

ZHAO ZHONGHUI s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28972074, Pra-
ha 5 - Smíchov, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 11. 12. 
2019, OV03251008, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti ZHAO ZHONGHUI s. r. o. v likvidaci, IČ: 28972074, 
se sídlem Praha 5 - Smíchov, Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 
s likvidací. Usnesením ze dne 7. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1919/2018-8 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ZHAO 
ZHONGHUI s. r. o. v likvidaci, IČ: 28972074, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03251008-20191211

Global PK Group s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27751465, Obo-
ra 59, 472 01 Doksy, 11. 12. 2019, OV03251027, Společnost 
Global PK Group s. r. o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
18. 3. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Kamil 
Mareš, nar. 7. 7. 1976. Usnesením č. j. 39 Cm 186/2013-24 ze 
dne 28. 8. 2019 byl likvidátor odvolán a novým likvidátorem byl 
ustanoven Ing. Mgr. Martin Böhm, MBA, LL.M., IČ: 88883680, 
se sídlem Pražská 7, Příbram II, PSČ 261 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03251027-20191211

KEPA s. r. o., Likvidace: 25667289, Praha 4, Nuselská 32, 11. 
12. 2019, OV03251077, Oznámení o vstupu právnické osoby – 
KEPA s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - KEPA s. r. o., se sídlem Praha 4, Nuselská 32, 
IČ: 25667289, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59532, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KEPA 
s. r. o. v likvidaci OV03251077-20191211

Zemědělské družstvo vlastníků se sídlem v Dědové, 53941 Ka-
meničky, v likvidaci, Likvidace: 60112697, Dědová p. Kameničky, 
PSČ 539 41, 11. 12. 2019, OV03251070, Rozhodnutím členské 
schůze družstva ze dne 26.5.2000 vstoupilo družstvo dnem zápi-
su této skutečnosti, tedy dnem 10.8.2000 do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku u li-
kvidátora družstva JUDr. Jana Štangla, Bří. Škorpilů 43 Vysoké 
Mýto, PSČ 566 01. JUDr. Jan Štangl likvidátor OV03251070-
20191211

RENTEXES AUTO s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 29392969, 
Jana Ziky 1947/16, Poruba, 708 00 Ostrava, 11. 12. 2019, 
OV03251141, Obchodní společnost RENTEXES AUTO s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 29392969, se sídlem Jana Ziky 1947/16, Poru-
ba, 708 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 28 Cm 131/2019-9 ze dne 2. 10. 2019, které 
nabylo právní moci dne 2. 11. 2019, byla společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, Sídlo: U Dů-
lňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na e-mail: oddluzeni3@
seznam.cz, nebo do datové schránky likvidované společnosti. 
OV03251141-20191211

STOLINE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26304741, č.p. 67, 679 05 
Křtiny, 11. 12. 2019, OV03251130, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁ-
VEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti STO-
LINE s. r. o. v likvidaci Sídlo: č.p. 67, 679 05 Křtiny, IČ: 26304741, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, spisová značka C 42866, tímto v souladu s ustanovením 



Konkursní noviny 23/2019 | 45

§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňu-
je, že ke dni 22.11.2019 rozhodla valná hromada společnosti 
STOLINE s. r. o. v likvidaci, o zrušení společnosti STOLINE s. r. o. 
v likvidaci, a to notářským zápisem sepsaným dne 22.11.2019, 
sp.zn. NZ 1497/2019, N 1283/2019. Výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti STOLINE s. r. o. v likvidaci 
tímto podle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti STO-
LINE s. r. o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností STOLINE s. r. o. v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 22.11.2019 STOLINE s. r. o. 
v likvidaci AMICA, spol. s r.o., likvidátor JUDr. Lada Štarhová, 
advokátka v plné moci OV03251130-20191211

Paintball klub Ostrava, v likvidaci, Likvidace: 01977041, Ostrava, 
11. 12. 2019, OV03300220, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č. j. 24 Cm 25/2018-13 ze dne 25.10.2018 byl spolek Paint-
ball klub Ostrava zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 24 Cm 25/2018-13 ze dne 25.10.2018 byla jme-
nována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele spolku Paintball klub Ostrava, v likvida-
ci, IČ: 01977041, se sídlem Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03300220-20191211

PLUSTRANS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27101070, Chorušice 
110, Chorušice, PSČ 277 37, 11. 12. 2019, OV03300164, Likvi-
dátor společnosti PLUSTRANS s. r. o. v likvidaci, se sídlem Choru-
šice 110, 277 37 Chorušice, IČ: 27101070, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 96286, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 83 Cm 1642/2018 dne 07.06.2019, které nabylo právní moci 
dne 09.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300164-
20191211

SPIN MARKET NWS, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 49195417, 
Klatovská třída 99/14, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 11. 12. 
2019, OV03300200, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: 
SPIN MARKET NWS, s. r. o. - v likvidaci Sídlo: Klatovská třída 
99/14, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň IČ: 49195417 Právnická 
osoba SPIN MARKET NWS, s. r. o. - v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 20. 6. 2007 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Bc. Jiří Fara, se sídlem Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí, 
IČ: 46468765, č.dat.schr. 2ydxyuu. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzý-
vají, aby likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek 
likvidované společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních 
jednání likvidované právnické osoby, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03300200-20191211

V E R I N G čs. spol. s r.o., Likvidace: 44268424, Husitská 
1251/28, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 12. 2019, OV03300203, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - V E R I N G čs. spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - V E R I N G čs. spol. s r.o., se sídlem Husitská 
1251/28, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 44268424, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 5343, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor V E R I N G čs. spol. s r.o. v likvidaci 
OV03300203-20191211

World AGRO ART Company s. r. o., Likvidace: 26191008, 
Praha 8, Hnězdenská čp. 595, PSČ 180 00, 11. 12. 2019, 
OV03300176, Obchodní společnost World AGRO ART Com-
pany s. r. o., IČ: 26191008, se sídlem Praha 8, Hnězdenská čp. 
595, PSČ 180 00, oznamuje, že se ke dni 3.10.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost World AGRO ART Company s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03300176-20191211

WHITE STONE, s. r. o., Likvidace: 26852098, Praha 1 - Nové 
Město, Hybernská 1009/24, PSČ 110 00, 11. 12. 2019, 
OV03300168, Obchodní společnost WHITE STONE, s. r. o., 
IČ: 26852098, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Hybernská 
1009/24, PSČ 110 00, oznamuje, že se ke dni 26.9.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost WHITE STONE, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03300168-20191211

Stavební a nájemní družstvo Čelákovice - Diamant, družstvo, v li-
kvidaci, Likvidace: 26740249, náměstí 5.května 1/11, Čelákovice, 
PSČ 250 88, 11. 12. 2019, OV03300218, OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ PO-
HLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor družstva 
Stavební a nájemní družstvo Čelákovice - Diamant, družstvo, 
v likvidaci, se sídlem Čelákovice, 5.května 1, okres Praha-východ, 
PSČ 250 88, IČ: 26740249, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, spisová značka Dr 5741 (dále 
jen „Družstvo“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že rozhodnutím 
členské schůze Družstva bylo Družstvo zrušeno a vstoupilo 
do likvidace ke dni 16.6.2015. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor Družstva tímto v souladu ustanovením § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, současně vyzývá 
věřitele Družstva, aby přihlásili své pohledávky za Družstvem, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu Družstva do likvidace v Obchodním věstníku. V Praze, 
dne 4.12.2019 Q - BYT Čelákovice spol. s r.o. likvidátor Družstva 
OV03300218-20191211

WeDoo Business, s. r. o., Likvidace: 02147254, Bulharská 996/20, 
Vršovice, 101 00, Praha 10, 11. 12. 2019, OV03300171, Ob-
chodní společnost WeDoo Business, s. r. o., IČ: 02147254, se 
sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00, Praha 10, oznamuje, 
že se ke dni 2.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost WeDoo Business, s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03300171-20191211

Elektris Jindřich Holna,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
61055603, Zárubova 966/8, Kamýk, 142 00 Praha 4, 11. 12. 
2019, OV03300194, Likvidátor obchodní korporace Elektris 
Jindřich Holna,spol. s r.o., se sídlem Zárubova 966/8, 142 00 
Praha 12 - Kamýk, IČ: 61055603, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 43846, oznamuje, že se ob-
chodní korporace usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 458/2019 dne 14.06.2019, které nabylo právní moci 
dne 16.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300194-
20191211

OBCESSION s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25761676, Lomnické-
ho 1192/3, Praha 4, 11. 12. 2019, OV03300195, Likvidátor 
obchodní korporace OBCESSION s. r. o., se sídlem Lomnického 
1192/3, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 25761676, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 67880, 
oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 534/2019 dne 28.06.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 31.07.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03300195-20191211

AUTA DJK s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25093410, Podbělohor-
ská 481/31, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, 11. 12. 2019, 
OV03300183, Likvidátor obchodní korporace AUTA DJK s. r. o., 
se sídlem Podbělohorská 481/31, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
IČ: 25093410, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 49107, oznamuje, že se obchodní korpo-
race usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
1583/2018 dne 27.05.2019, které nabylo právní moci dne 
31.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300183-20191211

Uni Besthouse, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 28186923, Pra-
ha 4 - Braník, Na Vinohradu 2/224, PSČ 140 00, 11. 12. 2019, 
OV03303308, Likvidátor obchodní korporace Uni Besthouse, 

spol. s r.o., se sídlem Na Vinohradu 224/2, 147 00 Praha 4 - 
Braník, IČ: 28186923, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 131521, oznamuje, že se obchodní kor-
porace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
563/2019 dne 21.08.2019, které nabylo právní moci dne 
16.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03303308-20191211

DOXYN s. r. o., Likvidace: 24216674, U Silnice 25, 252 31 Vše-
nory, 11. 12. 2019, OV03300206, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – DOXYN s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení právnické osoby - DOXYN s. r. o., se sídlem U Silnice 
25, 252 31 Všenory, IČ: 24216674, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 189543, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
DOXYN s. r. o. v likvidaci OV03300206-20191211

MUNGO, s. r. o., Likvidace: 26123282, Libčice nad Vltavou, 
Vltavská 751, okres Praha-západ, 11. 12. 2019, OV03300209, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - MUNGO, s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- MUNGO, s. r. o., se sídlem Libčice nad Vltavou, Vltavská 751, 
okres Praha-západ, IČ: 26123282, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72157, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MUNGO, s. r. o. v likvidaci OV03300209-20191211

V.M.V.,akciová společnost, Likvidace: 64948757, Hradsko 183, 
512 43 Jablonec nad Jizerou, 11. 12. 2019, OV03251062, Ob-
chodní jméno: V.M.V.,akciová společnost Sídlo: Hradsko 183, 
512 43 Jablonec nad Jizerou IČ: 64948757 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
B, vložka 1864. Společnost V.M.V.,akciová společnost oznamu-
je, že vstoupila dne 26.6.2012 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Hana Slavíková, Havlíčkovo náměstí 54, 511 01 
Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03251062-
20191211

GRAKUR v.o.s, Likvidace: 28887310, Zenklova 610/154, 180 00 
Praha 8 - Libeň, 11. 12. 2019, OV03251095, Likvidátor společ-
nosti GRAKUR v.o.s v likvidaci, IČ: 28887310, se sídlem Zen-
klova 610/154, 180 00 Praha 8 - Libeň oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 2.5.2019, č. j. 85 Cm 
1009/2019-8 o zrušení této obchodní společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králo-
vé, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03251095-20191211

Maurice Company s. r. o., Likvidace: 24731323, Vinohrad-
ská 2029/124, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, 11. 12. 2019, 
OV03251082, Likvidátor společnosti Maurice Company s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24731323, se sídlem Vinohradská 2029/124, 
130 00 Praha 3 - Vinohrady oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 26.9.2019, č. j. 85 Cm 1987/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03251082-20191211

Tratante investment s. r. o., Likvidace: 02090376, Mare-
šova 643/6, 198 00 Praha 9 - Černý Most, 11. 12. 2019, 
OV03251086, Likvidátor společnosti Tratante investment s. r. o. 



Konkursní noviny 23/2019 | 46

ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Manite s. r. o., v likvidaci OV03250976-20191211

Blooming days s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 05047137, Hrabin-
ská 498/19, 737 01 Český Těšín, 11. 12. 2019, OV03250986, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Blooming days s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Hrabinská 498/19, 737 01 Český Těšín, 
IČ: 05047137, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 66059, oznamuje, že byla nařízena dne 23.10.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 17. 9. 2019, č. j. 42 Cm 77/2019-7. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Blooming days s. r. o., v likvidaci OV03250986-20191211

Fluidum training s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28417267, Pra-
ha 9, Jandova 3/10, PSČ 190 00, 11. 12. 2019, OV03251040, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 676/2019-5 ze 
dne 26.8.2019, které nabylo právní moci dne 24.9.2019, byla 
společnost Fluidum training s. r. o., se sídlem Praha 9, Jandova 
3/10, PSČ 190 00, IČ: 28417267, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03251040-20191211

Elán družstvo Morava v likvidaci, Likvidace: 28193440, 
Baumannova 58, Horoušany, PSČ 250 82, 11. 12. 2019, 
OV03251028, Likvidátor společnosti Elán družstvo Morava v li-
kvidaci, IČ: 28193440, se sídlem Baumannova 58, Horoušany, 
PSČ 250 82, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1106/2019-3, ze dne 14.5.2019, které nabylo právní 
moci dne 15.6.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03251028-20191211

FUULPRO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28282281, Praha - 
Smíchov, nám.14.října 1307/2, PSČ 150 00, 11. 12. 2019, 
OV03251059, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 81 Cm 
145/2009-6 ze dne 3.9.2009, které nabylo právní moci dne 
8.3.2010, byla společnost FUULPRO s. r. o., se sídlem Praha - 
Smíchov, nám.14.října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28282281, zru-
šena s likvidací a byl jmenován likvidátor. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 80 Cm 60/2019- 13 ze dne 8.8.2019, které 
nabylo právní moci dne 24.9.2019, byla novým likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03251059-20191211

PROMEDFARM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27134466, Pra-
ha 5 - Zbraslav, Zbraslavské náměstí 461, PSČ 156 00, 11. 12. 
2019, OV03251049, Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 81 Cm 40/2011-22 ze dne 30.3.2012, které nabylo právní 
moci dne 8.5.2012, byla společnost PROMEDFARM s. r. o., se 
sídlem Praha 5 - Zbraslav, Zbraslavské náměstí 461, PSČ 156 00, 
IČ: 27134466, zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 80 Cm 60/2019-13 ze dne 
8.8.2019, které nabylo právní moci dne 24.9.2019, byla novým 
likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03251049-20191211

Gzhatsk, s. r. o., Likvidace: 28190521, Praha 4 - Podolí, Terasovi-
tá 1/954, PSČ 147 00, 11. 12. 2019, OV03251064, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Gzhatsk, s. r. o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Gzhatsk, 
s. r. o., se sídlem Praha 4 - Podolí, Terasovitá 1/954, PSČ 147 00, 
IČ: 28190521, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131724, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-

PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace WATRO 
TRADING s. r. o., v likvidaci OV03251000-20191211

VipCastle.com, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03030938, U Slunco-
vé 666/12a, Karlín, 186 00 Praha 8, 11. 12. 2019, OV03251129, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace VipCastle.com, 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem U Sluncové 666/12a, Karlín, 186 00 
Praha 8, IČ: 03030938, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 226544, oznamuje, že byla nařízena dne 
9.10.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28.8.2019, č. j. 85 Cm 1741/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace VipCastle.com, s. r. o. v likvidaci 
OV03251129-20191211

AUTOCENTRUM-PE BE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24317993, 
Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, 11. 12. 2019, 
OV03251102, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
AUTOCENTRUM-PE BE s. r. o. v likvidaci, se sídlem Braunerova 
563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 24317993, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 196066, oznamuje, že 
byla nařízena dne 5.11.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 7.10.2019, č. j. 85 Cm 
2096/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace AUTO-
CENTRUM-PE BE s. r. o. v likvidaci OV03251102-20191211

M I D W A Y, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 47675276, Maja-
kovského 2089/28, Mizerov, 734 01 Karviná, 11. 12. 2019, 
OV03250970, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace M I D W 
A Y, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Majakovského 2089/28, Mize-
rov, 734 01 Karviná, IČ: 47675276, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě, v oddíle C, vložka 11292, oznamuje, že byla nařízena 
dne 8.11.2003 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 9.10.2003, č. j. 29 Cm 309/2002-20. 
Novým likvidátorem byl usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě ze dne 26. 4. 2019, č. j. 42 Cm 40/2019-14, které nabylo 
právní moci dne 12. 6. 2019, jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace M I D W A Y, s. r. o., v likvidaci 
OV03250970-20191211

PaRiMeX, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25864378, Polní 966, 
Lutyně, 735 14 Orlová, 11. 12. 2019, OV03250974, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Korporace PaRiMeX, s. r. o., v likvidaci, 
se sídlem Polní 966, Lutyně, 735 14 Orlová, IČ: 25864378, za-
psána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 23240, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.7.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 2.7.2019, 
č. j. 29 Cm 72/2019-30. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace PaRiMeX, s. r. o., v likvidaci 
OV03250974-20191211

Manite s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 61974099, Moskevská 
1440/24a, Město, 736 01 Havířov, 11. 12. 2019, OV03250976, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Manite s. r. o., v likvida-
ci, se sídlem Moskevská 1440/24a, Město, 736 01 Havířov, 
IČ: 61974099, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 7337, oznamuje, že byla nařízena dne 27.7.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostra-
vě ze dne 4.6.2019, č. j. 15 Cm 61/2019-58. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-

v likvidaci, IČ: 02090376, se sídlem Marešova 643/6, 198 00 
Praha 9 - Černý Most oznamuje, že Městský soud v Praze roz-
hodl usnesením ze dne 30.9.2019, č. j. 85 Cm 2009/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování 
VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, 
likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené 
adrese likvidátora společnosti. OV03251086-20191211

Net-Feret s. r. o., Likvidace: 29457700, Křižovnická 86/6, 110 00 
Praha 1 - Staré Město, 11. 12. 2019, OV03251091, Likvidátor 
společnosti Net-Feret s. r. o. v likvidaci, IČ: 29457700, se sídlem 
Křižovnická 86/6, 110 00 Praha 1 - Staré Město oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 3.10.2019, 
č. j. 85 Cm 2083/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03251091-20191211

Hlaváček Černohorský spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 44792948, 
Praha 5 - Řeporyje, Tělovýchovná, PSČ 155 00, 11. 12. 2019, 
OV03251135, Společnost Hlaváček Černohorský spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 5 - Řeporyje, Tělovýchovná, PSČ 155 00, 
IČ: 44792948, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5330, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Smrčka a Kubálek v. o. s., se sídlem Opatovická 
159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03251135-20191211

EcoSun Energy s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28578929, Továr-
ní 1010/99, 737 01 Český Těšín, 11. 12. 2019, OV03250993, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace EcoSun Energy s. r. o., v likvidaci, 
se sídlem Tovární 1010/99, 737 01 Český Těšín, IČ: 28578929, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 32956, 
oznamuje, že byla nařízena dne 14.3.2018 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 2.2.2018, 
č. j. 8 Cm 404/2017-5. Novým likvidátorem byl usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 25. 1. 2019, č. j. 46 Cm 10/2018-
33, které nabylo právní moci dne 13. 3. 2019, jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace EcoSun Energy s. r. o., v 
likvidaci OV03250993-20191211

Sulphur Products, s. r. o., v likvidaci,, Likvidace: 19015143, 
Ostravská 353, Mosty, 735 62 Český Těšín, 11. 12. 2019, 
OV03250997, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Sulphur Products, 
s. r. o., v likvidaci,, se sídlem Ostravská 353, Mosty, 735 62 Čes-
ký Těšín, IČ: 19015143, zapsána u Krajského soudu v Ostra-
vě, v oddíle C, vložka 1413, oznamuje, že byla nařízena dne 
16.8.2016 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 11.7.2016, č. j. 29 Cm 118/2015 - 23. 
Novým likvidátorem byl usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 25.2.2019, č. j. 42 Cm 37/2019 - 11, které nabylo právní 
moci dne 10.4.2019, jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenč-
ní správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor korporace Sulphur Products, s. r. o., v likvidaci, 
OV03250997-20191211

WATRO TRADING s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 62363158, Český 
Těšín - Stanislavice, Ostravská 51, PSČ 735 62, 11. 12. 2019, 
OV03251000, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace WATRO TRADING 
s. r. o., v likvidaci, se sídlem Český Těšín - Stanislavice, Ostrav-
ská 51, PSČ 735 62, IČ: 62363158, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě, v oddíle C, vložka 8012, oznamuje, že byla nařízena 
dne 3.10.2007 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 3.9.2007, č. j. 28 Cm 121/2007 - 15. 
Likvidátorem byl usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
25.4.2019, č. j. 8 Cm 76/2019 -26, které nabylo právní moci dne 
15.5.2019, jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 



Konkursní noviny 23/2019 | 47

do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Hobero 
Recording s. r. o. v likvidaci, IČ: 26376849, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03251023-20191211

Posner Trade, s. r. o., Likvidace: 29414237, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 11. 12. 2019, OV03251076, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Posner Trade, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Po-
sner Trade, s. r. o., se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 
Praha 4, IČ: 29414237, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 205320, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Posner 
Trade, s. r. o. v likvidaci OV03251076-20191211

M.M.VACU s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25737139, Praha 5, Pod-
bělohorská 739, PSČ 150 00, 11. 12. 2019, OV03251010, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti M.M.VACU s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25737139, se sídlem Praha 5, Podbělohorská 739, 
PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 
2205/2018- 7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
M.M.VACU s. r. o. v likvidaci, IČ: 25737139, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03251010-20191211

Novo Domo a.s. v likvidaci, Likvidace: 25139321, Praha 5 - Smí-
chov, Janáčkovo nábřeží 477/41, PSČ 150 00, 11. 12. 2019, 
OV03251009, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Novo Domo a.s. v likvidaci, IČ: 25139321, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Janáčkovo nábřeží 477/41, PSČ 150 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2207/2018- 7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Novo Domo a.s. v likvidaci, IČ: 25139321, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03251009-20191211

DONADONI REAL ESTATE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
01733109, U lužického semináře 114/46, Praha 1 – Malá Strana, 
PSČ 118 00, 11. 12. 2019, OV03251032, Likvidátor společnosti 
DONADONI REAL ESTATE s. r. o. v likvidaci, IČ: 01733109, se 
sídlem U lužického semináře 114/46, Praha 1 – Malá Strana, 
PSČ 118 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2754/2018-3, ze dne 27.11.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 3.1.2019, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03251032-20191211

MONT.I.spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45149216, Zdiby, Pře-
mýšlení 48, 11. 12. 2019, OV03251013, Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti MONT.I.spol.s r.o. v likvidaci, 
IČ: 45149216, se sídlem Zdiby - Přemýšlení, Chaberská 48, 
PSČ 250 66, s likvidací. Usnesením ze dne 8. 4. 2019, č. j. 83 Cm 
89/2019-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
MONT.I.spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 45149216, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03251013-20191211

AVAS GROUP CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24811521, Varhulí-
kové 1578/14, Praha 7 – Holešovice, PSČ 170 00, 11. 12. 2019, 
OV03251036, Likvidátor společnosti AVAS GROUP CZ s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24811521, se sídlem Varhulíkové 1578/14, Pra-

Invest for You, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29002982, Jeseniova 
2851/32, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 12. 2019, OV03251104, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Invest for You, 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Jeseniova 2851/32, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 29002982, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 159173, oznamuje, že byla nařízena dne 
6.11.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 25.9.2019, č. j. 85 Cm 1967/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace Invest for You, s. r. o. v likvidaci 
OV03251104-20191211

EURO- STAVO-SERVIS BETA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
62909223, Tuchoměřice, Na Pazderně 385, PSČ 252 67, 11. 
12. 2019, OV03251005, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti EURO- STAVO-SERVIS BETA s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 62909223, se sídlem Tuchoměřice, Na Pazderně 385, 
PSČ 252 67, s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2019, č. j. 83 Cm 
1937/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
EURO- STAVO-SERVIS BETA s. r. o. v likvidaci, IČ: 62909223, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03251005-20191211

Darog servis s. r. o., Likvidace: 04411404, Křižovnická 86/6, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 11. 12. 2019, OV03251112, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace Darog servis s. r. o., se sídlem 
Křižovnická 86/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04411404, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 249394, 
oznamuje, že byla nařízena dne 1.11.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.9.2019, 
č. j. 85 Cm 2012/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
Darog servis s. r. o. OV03251112-20191211

ERCOG s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26713110, Praha 9, U Klou-
bových domů 330, PSČ 190 00, 11. 12. 2019, OV03251016, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ERCOG 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 26713110, se sídlem Praha 9, U Kloubových 
domů 330, PSČ 190 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 
2019, č. j. 83 Cm 2077/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti ERCOG s. r. o. v likvidaci, IČ: 26713110, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03251016-20191211

Ferr ´n´ Roll s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28994035, Praha 5 - 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 11. 12. 2019, 
OV03251022, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Ferr ´n´ Roll s. r. o. v likvidaci, IČ: 28994035, se sídlem Pra-
ha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1867/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Ferr ´n´ Roll s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28994035, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03251022-20191211

Hobero Recording s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26376849, Praha 5 
- Hlubočepy, Pod Habrovou 445/3, PSČ 152 00, 11. 12. 2019, 
OV03251023, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Hobero Recording s. r. o. v likvidaci, IČ: 26376849, se síd-
lem Praha 5 - Hlubočepy, Pod Habrovou 445/3, PSČ 152 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1880/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 

nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Gzhatsk, 
s. r. o. v likvidaci OV03251064-20191211

BRUNNER GROUP SE v likvidaci, Likvidace: 24175803, Na Ko-
začce 1289/7, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, 11. 12. 2019, 
OV03251030, Likvidátor společnosti BRUNNER GROUP SE v li-
kvidaci, IČ: 24175803, se sídlem Na Kozačce 1289/7, Praha 2 - 
Vinohrady, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2805/2018-3, ze dne 3.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 1.1.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03251030-20191211

BV - oil, s. r. o., Likvidace: 26166500, Kutná Hora 3, Vrchlického 
272, okres Kutná Hora, PSČ 284 03, 11. 12. 2019, OV03251067, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – BV - oil, s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- BV - oil, s. r. o., se sídlem Kutná Hora 3, Vrchlického 272, okres 
Kutná Hora, PSČ 284 03, IČ: 26166500, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 76219, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor BV - oil, s. r. o. v likvidaci OV03251067-
20191211

Probi spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 48155471, Staňkovice 
37, okres Kutná Hora, 11. 12. 2019, OV03251054, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 35 Cm 41/2005-8 ze dne 
28.11.2005, které nabylo právní moci dne 16.5.2006, byla 
společnost Probi spol. s r. o., se sídlem Staňkovice 37, okres 
Kutná Hora, IČ: 48155471, zrušena s likvidací a byl jmenován 
likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 80 Cm 
102/2019 - 13 ze dne 26.8.2019, které nabylo právní moci 
dne 9.10.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenová-
na společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopot-
ská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03251054-
20191211

CENTRUM.MAX.STAV s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03595951, 
Jeseniova 1151/55, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 11. 12. 2019, 
OV03251031, Likvidátor společnosti CENTRUM.MAX.STAV 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 03595951, se sídlem Jeseniova 1151/55, 
Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2769/2018-3, ze dne 28.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 9.1.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03251031-20191211

B.C.T., spol. s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 62618571, Na Průhoně 
105/6, Dvory, 360 06 Karlovy Vary, 11. 12. 2019, OV03251139, 
Likvidátor společnosti B.C.T., spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62618571, 
se sídlem Na Průhoně 6, 360 06 Karlovy Vary, zaps. v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 6039, oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 40 Cm 117/2008-41 
ze dne 23.9.2019, které nabylo právní moci dne 26.10.2019, 
byla likvidátorem jmenována JUDr. Silvie Anderlová, sídlem alej 
Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Zápis vstupu společnosti do li-
kvidace byl proveden 28. 9. 2010. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (tj. ve lhůtě 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění výzvy) na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV03251139-20191211



Konkursní noviny 23/2019 | 48

ha 7 – Holešovice, PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2583/2018-3, ze dne 8.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 6.12.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03251036-20191211

SIMIX SERVIS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24225916, Bratislav-
ská 1527/15, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, 11. 12. 2019, 
OV03300165, Likvidátor společnosti SIMIX SERVIS s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Bratislavská 1527/15, 102 00 Praha 15 - Hostivař, 
IČ: 24225916, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 190425, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 881/2019 dne 
12.09.2019, které nabylo právní moci dne 16.10.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03300165-20191211

WIGERONE s. r. o., Likvidace: 24278611, Plaská 622/3, Malá 
Strana, 150 00 Praha, 11. 12. 2019, OV03300178, Obchodní 
společnost WIGERONE s. r. o., IČ: 24278611, se sídlem Plaská 
622/3, Malá Strana, 150 00 Praha, oznamuje, že se ke dni 
26.9.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost WIGERONE s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03300178-20191211

VULM EXPORT s. r. o., Likvidace: 28872894, Na Dvorcích 
121/23, 140 00 Praha 4, 11. 12. 2019, OV03300173, Obchod-
ní společnost VULM EXPORT s. r. o., IČ: 28872894, se sídlem 
Na Dvorcích 121/23, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
26.9.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost VULM EXPORT s. r. o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03300173-20191211

HENDERIKOS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28637381, Ring-
hofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5, 11. 12. 2019, 
OV03300198, Likvidátor obchodní korporace HENDERIKOS 
s. r. o., se sídlem Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha-Zličín - Tře-
bonice, IČ: 28637381, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 175059, oznamuje, že se obchodní kor-
porace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
685/2019 dne 19.07.2019, které nabylo právní moci dne 
17.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300198-20191211

Vávra - export - import - trading s. r. o., Likvidace: 44684355, 
Husinecká 569/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 12. 2019, 
OV03300204, Oznámení o vstupu právnické osoby - Vávra - ex-
port - import - trading s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Vávra - export - import - tra-
ding s. r. o., se sídlem Husinecká 569/9, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 44684355, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5763, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Vávra - export 
- import - trading s. r. o. v likvidaci OV03300204-20191211

KB finance s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27959210, Praha 10, 
Hornoměcholupská 948/74, PSČ 102 00, 11. 12. 2019, 
OV03300191, Likvidátor obchodní korporace KB finance s. r. o., 
se sídlem Hornoměcholupská 948/74, 102 00 Praha 15 - Hos-
tivař, IČ: 27959210, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 129483, oznamuje, že se obchodní kor-

porace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
875/2019 dne 12.09.2019, které nabylo právní moci dne 
15.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300191-20191211

FOTRALE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24797120, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 12. 2019, OV03300199, Li-
kvidátor obchodní korporace FOTRALE s. r. o., se sídlem Kap-
rova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ: 24797120, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 175096, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 944/2019 dne 
10.10.2019, které nabylo právní moci dne 06.11.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03300199-20191211

AMIRO FASHION HOUSE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24835153, 
Praha 5 – Smíchov, Drtinova 1109/12, PSČ 150 00, 11. 12. 
2019, OV03300210, Likvidátor společnosti AMIRO FASHION 
HOUSE s. r. o. v likvidaci, IČ: 24835153, se sídlem Praha 5 – 
Smíchov, Drtinova 1109/12, PSČ 150 00, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 178753 (dále 
jen „Společnost“), oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka v působnosti valné hromady Společnosti 
ze dne 12.11.2019 ve formě notářského zápisu vyhotoveného 
JUDr. Ivou Šídovou, notářkou v Praze 1, Platnéřská 6, pod č. NZ 
393/2019 byla Společnost zrušena ke dni 01.12.2019 a k tomu-
to dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl jmeno-
ván JUDr. Martin Švéda, dat. nar. 08.07.1974, bytem V Roklích 
69, Říčany, okres Praha – východ. Likvidátor Společnosti tímto 
vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou 
tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého 
zveřejnění oznámení vstupu Společnosti do likvidace v Obchod-
ním věstníku na adresu Platnéřská 2, 110 00 Praha 1 k rukám 
JUDr. Martina Švédy. OV03300210-20191211

LUXURY PRAGUE s. r. o., Likvidace: 02348527, Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 11. 12. 2019, OV03251080, 
Likvidátor společnosti LUXURY PRAGUE s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 02348527, se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3 - 
Žižkov oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 12.39.2019, č. j. 85 Cm 1856/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03251080-20191211

2B BEST s. r. o., Likvidace: 28786831, Černokostelecká 2020/20, 
100 00 Praha 10 - Strašnice, 11. 12. 2019, OV03251081, Likvi-
dátor společnosti 2B BEST s. r. o. v likvidaci, IČ: 28786831, se 
sídlem Černokostelecká 2020/20, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
18.9.2019, č. j. 85 Cm 1921/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03251081-20191211

SITTOW a.s., Likvidace: 27441750, Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, 11. 12. 2019, OV03251085, Likvidátor 
společnosti SITTOW a.s. v likvidaci, IČ: 27441750, se sídlem 
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 1.10.2019, 
č. j. 85 Cm 2035/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03251085-20191211

MAVAN s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28063660, Praha 5 - Smí-
chov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 11. 12. 2019, 
OV03251136, Společnost MAVAN s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 
IČ: 28063660, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178805, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Smrčka a Kubálek v. o. s., se sídlem Opatovická 
159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03251136-20191211

LUX TEXTIL TRADE s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 29457017, Ná-
dražní 48/2, 737 01 Český Těšín, 11. 12. 2019, OV03251002, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace LUX TEXTIL TRADE s. r. o., v likvidaci, 
se sídlem Nádražní 48/2, 737 01 Český Těšín, IČ: 29457017, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 
54946, oznamuje, že byla nařízena dne 4.4.2019 její Likvidace: 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
28.1.2019, č. j. 42 Cm 50/2018-7. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclav-
ská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace LUX TEXTIL TRADE 
s. r. o., v likvidaci OV03251002-20191211

II. pražská realitní kancelář, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
25721569, Husitská 1251/28, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 12. 
2019, OV03251124, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace II. pražská realitní kancelář, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Husitská 1251/28, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 25721569, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 64257, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15.10.2019 její Likvidace: 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
16.9.2019, č. j. 85 Cm 1867/2019-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor 
obchodní korporace II. pražská realitní kancelář, s. r. o. v likvidaci 
OV03251124-20191211

MET BUIL družstvo v likvidaci, Likvidace: 06110843, Tvrdého 
643, Letňany, 199 00 Praha 9, 11. 12. 2019, OV03251123, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MET BUIL druž-
stvo v likvidaci, se sídlem Tvrdého 643, Letňany, 199 00 Praha 9, 
IČ: 06110843, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle Dr, 
vložka 8657, oznamuje, že byla nařízena dne 15.10.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 19.9.2019, č. j. 85 Cm 1923/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace MET BUIL družstvo v likvidaci 
OV03251123-20191211

pinkyland s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24223956, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 12. 2019, OV03251109, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace pinkyland s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24223956, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 190244, oznamuje, že byla nařízena dne 15.10.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18.9.2019, č. j. 85 Cm 1915/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalo-
vé 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace pinkyland s. r. o. v likvidaci 
OV03251109-20191211

RENTAEURO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28426827, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 12. 2019, OV03251106, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace RENTAEURO 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 28426827, zapsána u Městského soudu v Praze, 
v oddíle C, vložka 140673, oznamuje, že byla nařízena dne 
23.10.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 17.9.2019, č. j. 85 Cm 1895/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace RENTAEURO s. r. o. v likvidaci 
OV03251106-20191211



Konkursní noviny 23/2019 | 49

KLATT-PLAN spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 61973050, Nad 
Poštou 900, Město, 735 11 Orlová, 11. 12. 2019, OV03250969, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace KLATT-PLAN spol. s r.o., 
v likvidaci, se sídlem Nad Poštou 900, Město, 735 11 Orlová, 
IČ: 61973050, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 7474, oznamuje, že byla nařízena dne 9.2.2016 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 9.12.2015, č. j. 24 Cm 47/2015-9. Novým likvidátorem 
byl usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 29. 1. 2019, 
č. j. 15 Cm 188/2018-29, které nabylo právní moci dne 27. 3. 
2019, jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní 
korporace KLATT-PLAN spol. s r.o., v likvidaci OV03250969-
20191211

Vegefruit group s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 06887813, Na 
Kopci 2370/48c, Mizerov, 734 01 Karviná, 11. 12. 2019, 
OV03250978, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Vegefruit 
group s. r. o., v likvidaci, se sídlem Na Kopci 2370/48c, Mize-
rov, 734 01 Karviná, IČ: 06887813, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě, v oddíle C, vložka 73633, oznamuje, že byla nařízena 
dne 4.7.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 6.6.2019, č. j. 29 Cm 324/2018-31. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenč-
ní správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Vegefruit group s. r. o., v likvidaci 
OV03250978-20191211

DRD PLAST RECYKLING s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 02736101, 
Moskevská 172/13, 737 01 Český Těšín, 11. 12. 2019, 
OV03250982, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace DRD 
PLAST RECYKLING s. r. o., v likvidaci, se sídlem Moskevská 
172/13, 737 01 Český Těšín, IČ: 02736101, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 58494, oznamuje, že byla 
nařízena dne 19.4.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 22.2.2019, č. j. 42 Cm 
153/2018-12. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace DRD PLAST RECYKLING s. r. o., v 
likvidaci OV03250982-20191211

Pitkevič s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27365263, Praha 2 - Vinohra-
dy, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, 11. 12. 2019, OV03251061, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 584/2019-6 ze 
dne 1.8.2019, které nabylo právní moci dne 7.9.2019, byla spo-
lečnost Pitkevič s. r. o., se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 
653/51, PSČ 120 00, IČ: 27365263, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03251061-20191211

Coninform, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 14889633, Loretánská 
178/11, Hradčany, 118 00 Praha 1, 11. 12. 2019, OV03251052, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1028/2017 - 8 
ze dne 23.11.2017, které nabylo právní moci dne 22.10.2019, 
byla společnost Coninform, s. r. o., se sídlem Praha 1, Hradčany, 
Loretánská 178/11, PSČ 118 00, IČ: 14889633, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03251052-20191211

MUBU Trade Company s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 64788032, 
Praha - Praha 1, Hradební 761/3, PSČ 110 00, 11. 12. 2019, 
OV03251051, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
572/2019-5 ze dne 17.7.2019, které nabylo právní moci dne 
14.8.2019, byla společnost MUBU Trade Company s. r. o., se síd-
lem Praha 1, Hradební 761/3, PSČ 110 00, IČ: 64788032, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 

jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03251051-20191211

Mailot Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24776521, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 12. 2019, 
OV03251041, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
2137/2018-6 ze dne 14.5.2019, které nabylo právní moci 
dne 11.10.2019, byla společnost Mailot Trade, s. r. o., se síd-
lem Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 
IČ: 24776521, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03251041-
20191211

RP Real Invest s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28970136, Pod Klamov-
kou 1268/3, Košíře, 150 00 Praha 5, 11. 12. 2019, OV03251039, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 76 Cm 51/2014-4 ze 
dne 27.5.2014, které nabylo právní moci dne 25.6.2014, byla 
společnost RP Real Invest s. r. o., se sídlem Praha 5, Košíře, Pod 
Klamovkou 1268/3, PSČ 150 00, IČ: 28970136, zrušena s li-
kvidací a byl jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 80 Cm 49/2019-11 ze dne 8.8.2019, které nabylo 
právní moci dne 24.9.2019, byla novým likvidátorem společnosti 
jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03251039-
20191211

Auto Import /Export s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25292145, Pra-
ha 4, Podolská čp. 610, PSČ 140 00, 11. 12. 2019, OV03251058, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 75 Cm 138/2014-9 
ze dne 4.3.2015, které nabylo právní moci dne 1.4.2015, byla 
společnost Auto Import/Export s. r. o., se sídlem Praha 4, Po-
dolská čp. 610, PSČ 140 00, IČ: 25292145, zrušena s likvidací 
a byl jmenován likvidátor. Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č. j. 80 Cm 137/2019 - 6 ze dne 21.8.2019, které nabylo 
právní moci dne 1.10.2019, byla novým likvidátorem společnosti 
jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03251058-
20191211

Jie Jin International Investment Co. Ltd. společnost s ručením 
omezeným v likvidaci, Likvidace: 49358227, Větrušická 918/17, 
Kobylisy, 182 00 Praha 8, 11. 12. 2019, OV03251056, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 27 Cm 127/2001-11 ze dne 
26.3.2002, které nabylo právní moci dne 24.4.2002, byla společ-
nost Jie Jin International Investment Co. Ltd. společnost s ruče-
ním omezeným, se sídlem Praha 8, Kobylisy, Větrušická 918/17, 
PSČ 182 00, IČ: 49358227, zrušena s likvidací a byl jmenován 
likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 80 Cm 
63/2019 - 31 ze dne 14.5.2019, které nabylo právní moci dne 
2.7.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenována spo-
lečnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03251056-20191211

ALKEBONO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25659685, Radějovice 
49, okres Praha-východ, 11. 12. 2019, OV03251055, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 71 Cm 168/2006-4 ze dne 
25.1.2007, které nabylo právní moci dne 7.3.2007, byla společ-
nost ALKEBONO, s. r. o., se sídlem Radějovice 49, okres Praha-
východ, IČ: 25659685, zrušena s likvidací a byl jmenován likvidá-
tor. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 75 Cm 96/2009-7 
ze dne 2.9.2019, které nabylo právní moci dne 5.10.2019, byla 
novým likvidátorem společnosti jmenována společnost Mixo-
vá v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03251055-20191211

SABINA, s. r. o., Likvidace: 25720007, Psáry 11, okres Praha-zá-
pad, 11. 12. 2019, OV03251074, Oznámení o vstupu právnické 
osoby - SABINA, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení právnické osoby - SABINA, s. r. o. se sídlem Psáry 11, 
okres Praha-západ, IČ: 25720007, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64133, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 

na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
SABINA, s. r. o. v likvidaci OV03251074-20191211

HAVITER COMPANY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 00224502, 
Čestmírova 144/14, Nusle, 140 00 Praha 4, 11. 12. 2019, 
OV03251113, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace HAVITER COMPANY s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Čestmírova 144/14, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 00224502, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 709, 
oznamuje, že byla nařízena dne 26.10.2019 její Likvidace: 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
13.8.2019, č. j. 85 Cm 1622/2019-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur 
likvidátor obchodní korporace HAVITER COMPANY s. r. o. v li-
kvidaci OV03251113-20191211

RHOX EU s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01964470, Štěpán-
ská 622/36, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 12. 2019, 
OV03251116, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
RHOX EU s. r. o. v likvidaci, se sídlem Štěpánská 622/36, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01964470, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 213951, oznamuje, že byla 
nařízena dne 30.10.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 3.10.2019, č. j. 85 Cm 
2080/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace RHOX 
EU s. r. o. v likvidaci OV03251116-20191211

OCI VESPER s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 45353158, Praha 4 
- Braník, Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 00, 11. 12. 2019, 
OV03251006, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti OCI VESPER s. r. o. v likvidaci, IČ: 45353158, se sídlem 
Praha 4 - Braník, Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 11. 4. 2019, č. j. 83 Cm 163/2019-4 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti OCI VESPER 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 45353158, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03251006-20191211

RS Pilský mlýn s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26055783, Praha 2 
- Vinohrady, Uruguayská 541/18, PSČ 120 00, 11. 12. 2019, 
OV03251018, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti RS Pilský mlýn s. r. o. v likvidaci, IČ: 26055783, se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Uruguayská 541/18, PSČ 120 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 18. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1988/2018-4 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti RS Pilský 
mlýn s. r. o. v likvidaci, IČ: 26055783, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV03251018-20191211

RUI QI, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27879861, Mladá Boleslav 
- Mladá Boleslav II, Havlíčkova 885, PSČ 293 01, 11. 12. 2019, 
OV03251019, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti RUI QI, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27879861, se sídlem Mladá 
Boleslav - Mladá Boleslav II, Havlíčkova 885, PSČ 293 01, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1952/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti RUI QI, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 27879861, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03251019-20191211



Konkursní noviny 23/2019 | 50

EKONOMIC, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 45537852, Ma-
sarykovo náměstí 1448, Pardubice, PSČ 530 02, 11. 12. 2019, 
OV03251071, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Roz-
hodnutím Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 27.2.2006 
spis.zn. 36 Cm 29/2006 byla společnost ke dni 12.10.2006 zru-
šena s likvidací. Věřitelé se vyzývají, aby své pohledávky přihlá-
sili ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku u likvidátora společnosti JUDr. Jana Štan-
gla, Bří. Škorpilů 43 Vysoké Mýto, PSČ 566 01. OV03251071-
20191211

PRAGOOKCIDENT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48026212, Úvaly, 
Raisova 1190, PSČ 250 82, 11. 12. 2019, OV03251012, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PRAGOOKCIDENT 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 48026212, se sídlem Úvaly, Raisova 1190, 
PSČ 250 82, s likvidací. Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 
49/2019-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
PRAGOOKCIDENT s. r. o. v likvidaci, IČ: 48026212, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03251012-20191211

EDM GRATIS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24175811, Prvního 
pluku 347/12a, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00, 11. 12. 2019, 
OV03251034, Likvidátor společnosti EDM GRATIS s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 24175811, se sídlem Prvního pluku 347/12a, Praha 8 
– Karlín, PSČ 186 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2854/2018-3, ze dne 5.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 3.1.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03251034-20191211

Nice Capital s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 05893674, Hlubinská 
1378/36, 702 00 Ostrava, 11. 12. 2019, OV03300221, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 198/2018-10 ze dne 
5.11.2018 byla společnost Nice Capital s. r. o., zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 198/2018-10 
ze dne 5.11.2018 byla jmenována novým likvidátorem JUDr. Ka-
teřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti Nice Capital s. r. o., v likvidaci, IČ: 05893674, se síd-
lem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV03300221-20191211

Horded Moresmes s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 47309741, Pod 
Habrovou 445/3, Praha 5 - Hlubočepy, PSČ 152 00, 11. 12. 
2019, OV03300163, Likvidátor společnosti Horded Moresmes 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, 152 00 Pra-
ha 5 - Hlubočepy, IČ: 47309741, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 119748, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 816/2019 dne 11.09.2019, které nabylo právní moci 
dne 09.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300163-
20191211

BIGSTAV INVEST, s. r. o., Likvidace: 25928716, Praha 5 - Ko-
šíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 11. 12. 2019, 
OV03300202, Oznámení o vstupu právnické osoby - BIGSTAV 
INVEST, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby - BIGSTAV INVEST, s. r. o., se sídlem Praha 5 
- Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, IČ: 25928716, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 77690, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor BIGSTAV INVEST, 
s. r. o. v likvidaci OV03300202-20191211

ActionPlanner CZ s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 04955218, Kar-
melitská 379/18, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 11. 12. 2019, 

OV03300219, ActionPlanner CZ s. r. o., v likvidaci, se sídlem Kar-
melitská 379/18, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČ: 04955218, 
oznamuje, že dne 2. prosince 2019 vstoupila do likvidace. Věři-
telé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Victora Veloso, 3460 Birkerød, 
Slåenbakken 9, Dánské království. OV03300219-20191211

AK assurance s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27964213, Rokycany, 
Masarykovo nám. 88, PSČ 337 01, 11. 12. 2019, OV03300159, 
Oznámení o vstupu obchodní společnosti do likvidace Usnese-
ním Krajského soudu v Plzni ze dne 16. 8. 2018, č. j. 38 Cm 
444 / 2018 - 11, byla z rozhodnutí soudu zrušena s likvidací 
společnost AK assurance s. r. o., IČ: 27964213, se sídlem Ro-
kycany, Masarykovo nám. 88, PSČ 337 01, vedená u Krajského 
soudu v Plzni, oddíl C, vložka 18949 (dále jen „likvidovaná spo-
lečnost“). Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Pavel Fabian, 
insolvenční správce, se sídlem Marešova 304/12, 602 00 Brno, 
IČ: 71470948 (dále jen, likvidátor ). Předmětné usnesení naby-
lo právní moci dne 2. 10. 2018. Věřitelé, orgány a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, nejpozději do 30. 4. 2020 
u jmenovaného likvidátora. Přihlášky zasílejte elektronicky do da-
tové schránky insolvenčního správce ID datové schránky ztn9k46, 
případně písemně na adresu JUDr. Ing. Pavel Fabian, insolvenční 
správce, Marešova 304/12, 602 00, Brno. Při komunikaci prosím 
uvádějte sp. zn. 2018178. OV03300159-20191211

Wellness Grace s. r. o., Likvidace: 02556529, Bulharská 996/20, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 11. 12. 2019, OV03300170, Ob-
chodní společnost Wellness Grace s. r. o., IČ: 02556529, se síd-
lem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, oznamuje, že 
se ke dni 29.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost Wellness Grace s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03300170-20191211

Royal Star Trading spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25772279, 
Psohlavců 1696/56, Braník, 147 00 Praha 4, 11. 12. 2019, 
OV03300197, Likvidátor obchodní korporace Royal Star Trading 
spol. s r.o., se sídlem Psohlavců 1696/56, 147 00 Praha 4 - Bra-
ník, IČ: 25772279, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 68844, oznamuje, že se obchodní kor-
porace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
665/2019 dne 18.07.2019, které nabylo právní moci dne 
14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300197-20191211

He Sheng Industrial Co. společnost s ručením omezeným v likvi-
daci, Likvidace: 61461636, Hadovitá 280/20, Michle, 141 00 Pra-
ha 4, 11. 12. 2019, OV03300193, Likvidátor obchodní korporace 
He Sheng Industrial Co. společnost s ručením omezeným, se síd-
lem Hadovitá 280/20, 141 00 Praha 4 - Michle, IČ: 61461636, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 28431, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 455/2019 dne 
18.07.2019, které nabylo právní moci dne 14.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03300193-20191211

ROLI s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 64944891, Na Neklance 903/24, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 12. 2019, OV03303309, Likvidátor 
obchodní korporace ROLI s. r. o., se sídlem Na Neklance 903/24, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 64944891, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 42690, oznamu-
je, že se obchodní korporace usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 616/2019 dne 09.07.2019, které nabylo 
právní moci dne 07.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03303309-20191211

La Perla del Gargano s. r. o., Likvidace: 24270351, Slavíkova 
1571/6, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 11. 12. 2019, OV03300205, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – La Perla del Gargano 
s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - La Perla del Gargano s. r. o., se sídlem Slavíkova 
1571/6, Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 24270351, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 199430, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 

zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor La Perla del Gargano s. r. o. v likvi-
daci OV03300205-20191211

LANDER s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28232992, Praha 4 - Nusle, 
Táborská 940, PSČ 140 00, 11. 12. 2019, OV03300184, Likvi-
dátor obchodní korporace LANDER s. r. o., se sídlem Táborská 
940/31, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 28232992, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 134135, 
oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 568/2019 dne 21.08.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 16.09.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03300184-20191211

M.J.B. - Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25603248, Praha 4 
- Modřany, Pejevové 3123/18, PSČ 143 00, 11. 12. 2019, 
OV03300185, Likvidátor obchodní korporace M.J.B. - Pra-
ha s. r. o., se sídlem Pejevové 3123/18, 143 00 Praha 12 - Mod-
řany, IČ: 25603248, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 54022, oznamuje, že se obchodní kor-
porace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
465/2019 dne 11.06.2019, které nabylo právní moci dne 
10.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300185-20191211

Torenia Business, a.s. v likvidaci, Likvidace: 24718203, Adamov-
ská 1064/7, Michle, 140 00 Praha 4, 11. 12. 2019, OV03300186, 
Likvidátor obchodní korporace Torenia Business, a.s., se sídlem 
Adamovská 1064/7, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 24718203, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
B, vl. 16388, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 418/2019 dne 
21.08.2019, které nabylo právní moci dne 14.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03300186-20191211

HAMLET KAREN s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28507053, Pra-
ha 10 - Vršovice, Oblouková 838/9, PSČ 101 00, 11. 12. 2019, 
OV03300190, Likvidátor obchodní korporace HAMLET KAREN 
s. r. o., se sídlem Oblouková 838/9, 101 00 Praha 10 - Vršovice, 
IČ: 28507053, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 146607, oznamuje, že se obchodní korpo-
race usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
823/2019 dne 11.09.2019, které nabylo právní moci dne 
09.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300190-20191211

Tuonela s. r. o., Likvidace: 24178241, Praha 5 - Stodůlky, Švejca-
rovo náměstí 2660/1, PSČ 155 00, 11. 12. 2019, OV03300207, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Tuonela s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Tuonela s. r. o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Švejcarovo náměs-
tí 2660/1, PSČ 155 00, IČ: 24178241, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
185952, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Tuonela s. r. o. v likvidaci OV03300207-
20191211

CALO TEC, spol. s r.o., Likvidace: 48265454, Proletářská 126, Li-
berec XXIII-Doubí, 463 12 Liberec, 11. 12. 2019, OV03300179, 
Obchodní společnost CALO TEC, spol. s r.o., IČ: 48265454, se 
sídlem Proletářská 126, Liberec XXIII-Doubí, 463 12 Liberec, 



Konkursní noviny 23/2019 | 51

oznamuje, že se ke dni 16.11.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost CALO TEC, 
spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03300179-20191211

Unimpex, spol. s r. o., Likvidace: 14803950, Kolín V, Ovčárec-
ká 474, PSČ 280 02, 11. 12. 2019, OV03300208, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Unimpex, spol. s r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Unim-
pex, spol. s r. o., se sídlem Kolín V, Ovčárecká 474, PSČ 280 02, 
IČ: 14803950, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2420, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Unimpex, spol. s r. 
o. v likvidaci OV03300208-20191211

LKV Europe s. r. o., Likvidace: 03848108, Argentinská 286/38, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 11. 12. 2019, OV03300213, Spo-
lečnost LKV Europe s. r. o., IČ: 03848108, oznamuje, že vstoupila 
dne 09.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03300213-20191211

bilcampany a.s., Likvidace: 28110960, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 11. 12. 2019, OV03300215, Spo-
lečnost bilcampany a.s., IČ: 28110960, oznamuje, že vstoupila 
dne 20.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03300215-20191211

ERDNI, spol. s r.o., Likvidace: 26127741, Orebitská 66/6, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 11. 12. 2019, OV03300217, Společnost 
ERDNI, spol. s r.o., IČ: 26127741, oznamuje, že vstoupila dne 
03.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03300217-20191211

MOTOR HOLDING a.s., Likvidace: 44850069, Za opravnou 3/3, 
150 00 Praha 5 - Motol, 11. 12. 2019, OV03251096, Likvidátor 
společnosti MOTOR HOLDING a.s. v likvidaci, IČ: 44850069, 
se sídlem Za opravnou 3/3, 150 00 Praha 5 - Motol oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 25.9.2019, 
č. j. 85 Cm 1983/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03251096-20191211

REKEN Holding a.s., Likvidace: 28253566, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 11. 12. 2019, OV03251097, Likvi-
dátor společnosti REKEN Holding a.s. v likvidaci, IČ: 28253566, 
se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 oznamuje, že Městský 
soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 25.9.2019, č. j. 85 Cm 
1972/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti s likvidací 
a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králo-
vé, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03251097-20191211

ZENITAR s. r. o., Likvidace: 28535197, Smetanova 987, 294 01 
Bakov nad Jizerou, 11. 12. 2019, OV03251099, Likvidátor 
společnosti ZENITAR s. r. o., v likvidaci, IČ: 28535197, se síd-
lem Smetanova 987, 294 01 Bakov nad Jizerou oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 25.9.2019, 
č. j. 85Cm 1955/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03251099-20191211

TRANSALA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27209431, Praha 5 - La-
hovice, K sádkám 158, PSČ 159 00, 11. 12. 2019, OV03251134, 
Společnost TRANSALA s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - La-
hovice, K sádkám 158, PSČ 159 00, IČ: 27209431, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 104639, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Smrčka 
a Kubálek v. o. s., se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, 
IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03251134-20191211

S M N s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25080075, Praha 4 - Michle, 
Počátecká 1032/6, PSČ 140 00, 11. 12. 2019, OV03251137, 
Společnost S M N s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Mich-
le, Počátecká 1032/6, PSČ 140 00, IČ: 25080075, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 47834, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Smrčka 
a Kubálek v. o. s., se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, 
IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03251137-20191211

Jedynka auto s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 04027205, nám. Míru 
551, Staré Město, 739 61 Třinec, 11. 12. 2019, OV03250990, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace Jedynka auto s. r. o., v likvidaci, se síd-
lem nám. Míru 551, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 04027205, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 62160, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5.3.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 9.1.2019, 
č. j. 46 Cm 156/2018-18. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace Jedynka auto s. r. o., v likvidaci 
OV03250990-20191211

ONAR, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 64617467, Slovenská 
2884/6, Hranice, 733 01 Karviná, 11. 12. 2019, OV03250994, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace ONAR, spol. s r.o., v likvidaci, se síd-
lem Slovenská 2884/6, Hranice, 733 01 Karviná, IČ: 64617467, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 9040, 
oznamuje, že byla nařízena dne 9.3.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 8.2.2019, 
č. j. 29 Cm 284/2018-10. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor korporace ONAR, spol. s r.o., v likvidaci 
OV03250994-20191211

VATENFALL s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 03548619, Staroměstská 
534, Staré Město, 739 61 Třinec, 11. 12. 2019, OV03250998, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace VATENFALL s. r. o., v likvida-
ci, se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 
IČ: 03548619, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 69801, oznamuje, že byla nařízena dne 3.5.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 12.3.2019, č. j. 42 Cm 198/2018 - 6. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace VATEN-
FALL s. r. o., v likvidaci OV03250998-20191211

RC.BOBR s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25398610, Karviná 
- Mizerov, Rudé Armády 910/2, PSČ 734 01, 11. 12. 2019, 
OV03250999, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace RC.BOBR s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Karviná - Mizerov, Rudé Armády 910/2, 
PSČ 734 01, IČ: 25398610, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě, v oddíle C, vložka 18444, oznamuje, že byla nařízena dne 
1.10.2008 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 6.8.2018, č. j. 28 Cm 102/2008-7. Novým 
likvidátorem byl usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 3. 
4. 2019, č. j. 46 Cm 171/2018-37, které nabylo právní moci dne 

30. 4. 2019, jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace RC.BOBR 
s. r. o., v likvidaci OV03250999-20191211

ZHORELA, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 25394142, Haví-
řov - Město, Moskevská 1124/2a, PSČ 736 01, 11. 12. 2019, 
OV03251001, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace ZHORELA, spol. 
s r.o., v likvidaci, se sídlem Havířov - Město, Moskevská 1124/2a, 
PSČ 736 01, IČ: 25394142, zapsána u Krajského soudu v Ostra-
vě, v oddíle C, vložka 18202, oznamuje, že byla nařízena dne 
22.1.2008 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 26.11.2007, č. j. 42 Cm 89/2007. Novým 
likvidátorem byl usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
25.4.2019, č. j. 8 Cm 82/2019 - 21, které nabylo právní moci dne 
22.5.2019, jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace ZHORELA, 
spol. s r.o., v likvidaci OV03251001-20191211

ZENFIT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29414652, Ke Strašnické 
51/14, Strašnice, 100 00 Praha 10, 11. 12. 2019, OV03251122, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ZENFIT s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Ke Strašnické 51/14, Strašnice, 100 00 
Praha 10, IČ: 29414652, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 205467, oznamuje, že byla nařízena dne 
22.10.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 25.9.2019, č. j. 85 Cm 1977/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur likvidátor obchodní korporace ZENFIT s. r. o. v likvidaci 
OV03251122-20191211

ATECTA, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 26864452, Čs. armády 360, 
Pudlov, 735 51 Bohumín, 11. 12. 2019, OV03250980, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Korporace ATECTA, s. r. o., v likvidaci, se sídlem Čs. 
armády 360, Pudlov, 735 51 Bohumín, IČ: 26864452, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 28678, oznamu-
je, že byla nařízena dne 30.6.2012 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 4.6.2012, č. j. 26 Cm 
17/2012 – 5. Novým likvidátorem byl usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 20. 6. 2019, č. j. 29 Cm 82/2019-22, 
které nabylo právní moci dne 17. 7. 2019, jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace ATECTA, s. r. o., v likvidaci 
OV03250980-20191211

Octopus in love s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 06207693, Sta-
roměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 11. 12. 2019, 
OV03250985, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Octopus in 
love s. r. o., v likvidaci, se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 
739 61 Třinec, IČ: 06207693, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě, v oddíle C, vložka 73035, oznamuje, že byla nařízena dne 
23.10.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 17. 9. 2019, č. j. 42 Cm 65/2019-7. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Octopus in love s. r. o., v likvidaci OV03250985-20191211

XTREME s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27519724, Praha 5 - 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 11. 12. 2019, 
OV03251043, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1963/2018-6 ze dne 8.1.2019, které nabylo právní moci dne 
10.10.2019, byla společnost XTREME s. r. o., se sídlem Praha 5 - 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 27519724, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 



Konkursní noviny 23/2019 | 52

181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03251043-20191211

Pragoslov Group s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28993411, Pra-
ha 5, Jinonická 732, PSČ 150 00, 11. 12. 2019, OV03251037, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 72 Cm 56/2013-16 ze 
dne 14.8.2013, které nabylo právní moci dne 24.12.2013, byla 
společnost Pragoslov Group s. r. o., se sídlem Praha 5, Jinonická 
732, PSČ 150 00, IČ: 28993411, zrušena s likvidací a byl jmeno-
ván likvidátor. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 75 Cm 
56/2019- 10 ze dne 16.9.2019, které nabylo právní moci dne 
15.10.2019, byla novým likvidátorem společnosti jmenována 
společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03251037-20191211

LISA CONCERTS s. r. o., Likvidace: 61498254, Na Zlatnici 273/13, 
Podolí, 147 00 Praha 4, 11. 12. 2019, OV03251066, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - LISA CONCERTS s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LISA 
CONCERTS s. r. o., se sídlem Na Zlatnici 273/13, Podolí, 147 00 
Praha 4, IČ: 61498254, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 30407, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LISA 
CONCERTS s. r. o. v likvidaci OV03251066-20191211

Fegato, s. r. o., Likvidace: 27163261, Kolářova 902/28, Modřa-
ny, 143 00 Praha 4, 11. 12. 2019, OV03251103, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace Fegato, s. r. o., se sídlem 
Kolářova 902/28, Modřany, 143 00 Praha 4, IČ: 27163261, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 101112, 
oznamuje, že byla nařízena dne 1.11.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.9.2019, 
č. j. 85 Cm 1813/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
Fegato, s. r. o. OV03251103-20191211

kompaktsolar s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29020948, Praha 8 
- Libeň, V Holešovičkách 97/3, PSČ 182 00, 11. 12. 2019, 
OV03251024, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti kompaktsolar s. r. o. v likvidaci, IČ: 29020948, se sídlem 
Praha 8 - Libeň, V Holešovičkách 97/3, PSČ 182 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1905/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti kompaktsolar 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 29020948, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03251024-20191211

PROMOCAR spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 48266604, Mladá 
Boleslav, Jičínská 1073, PSČ 293 01, 11. 12. 2019, OV03251025, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PROMOCAR 
spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 48266604, se sídlem Mladá Boleslav, 
Jičínská 1073, PSČ 293 01, s likvidací. Usnesením ze dne 26. 2. 
2019, č. j. 83 Cm 1953/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tím-
to vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti PROMOCAR spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 48266604, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03251025-20191211

Secure Factoring s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03168263, Pra-
ha 5 - Radotín, U Jankovky 190/2, PSČ 153 00, 11. 12. 2019, 
OV03251026, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Secure Factoring s. r. o. v likvidaci, IČ: 03168263, se sídlem 

Praha 5 - Radotín, U Jankovky 190/2, PSČ 153 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1651/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Secure Factoring 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 03168263, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03251026-20191211

TOP TEN PK s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27943941, Kolín IV, 
K Dílnám 861, PSČ 280 00, 11. 12. 2019, OV03251007, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TOP TEN PK 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 27943941, se sídlem Kolín IV, K Dílnám 
861, PSČ 280 00, s likvidací. Usnesením ze dne 26. 2. 2019, 
č. j. 83 Cm 1892/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti TOP TEN PK s. r. o. v likvidaci, IČ: 27943941, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03251007-20191211

Molytor s. r. o., Likvidace: 26114844, Kaštanová 1082, 373 41 
Hluboká nad Vltavou, 11. 12. 2019, OV03251121, Obchodní 
jméno: Molytor s. r. o. Sídlo: Kaštanová 1082, 373 41 Hluboká 
nad Vltavou IČ: 26114844 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
14839 Společnost Molytor s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
13.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Olga 
Nedueva, Kaštanová 1082, 373 41 Hluboká nad Vltavou. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV03251121-20191211

HWR Print s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29048109, Na Poříčí 
1048/30, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 11. 12. 2019, 
OV03251035, Likvidátor společnosti HWR Print s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 29048109, se sídlem Na Poříčí 1048/30, Praha 1 - Nové 
Město, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2774/2018-3, ze dne 3.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 5.1.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03251035-20191211

WEGA-PLUS,SR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26512475, Vi-
nohradská 343/6, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, 11. 12. 
2019, OV03300167, Likvidátor společnosti WEGA-PLUS,SR spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 343/6, 120 00 Praha 2 
- Vinohrady, IČ: 26512475, zapsané v obchodním rejstříku - 
Městský soud v Praze, odd. C, vl. 86847, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
922/2019 dne 16.09.2019, které nabylo právní moci dne 
12.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300167-20191211

HPV Investments s. r. o., Likvidace: 28183134, Praha 1 - Hrad-
čany, Černínská 95/7, PSČ 118 00, 11. 12. 2019, OV03300201, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – HPV Investments s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - HPV Investments s. r. o., se sídlem Praha 1 - Hradčany, 
Černínská 95/7, PSČ 118 00, IČ: 28183134, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 131244, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor HPV Investments s. r. o. v likvidaci 
OV03300201-20191211

Energie Recycling Biřkov spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
26326001, Biřkov 46, PSČ 334 01, 11. 12. 2019, OV03300161, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 30. 3. 2011, 

č. j. 40 Cm 70 / 2009 - 29, byla z rozhodnutí soudu zrušena 
s likvidací společnost Energie Recycling Biřkov spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 26326001, se sídlem Biřkov 46, PSČ 334 01, vedená 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 13489 (dále jen „li-
kvidovaná společnost“). Předmětné usnesení nabylo právní moci 
dne 8. 11. 2011. Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
14. 8. 2019, č. j. 40 Cm 70/2009 - 52, byl novým likvidátorem 
jmenován JUDr. Ing. Pavel Fabian, insolvenční správce, se sídlem 
Marešova 304/12, 602 00 Brno, IČ: 71470948 (dále jen, likvidá-
tor ). Předmětné usnesení nabylo právní moci dne 25. 9. 2019. 
Věřitelé, orgány a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a to ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku u jmenovaného 
likvidátora. Přihlášky zasílejte elektronicky do datové schránky 
insolvenčního správce ID datové schránky ztn9k46, případně pí-
semně na adresu JUDr. Ing. Pavel Fabian, insolvenční správce, 
Marešova 304/12, 602 00, Brno. Při komunikaci prosím uvádějte 
sp. zn. 2019237. OV03300161-20191211

REZONANS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26145758, Mečislavova 
221/6, Praha 4 - Nusle, 11. 12. 2019, OV03300196, Likvidátor 
obchodní korporace REZONANS s. r. o., se sídlem Mečislavova 
221/6, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 26145758, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 74273, 
oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 411/2019 dne 21.05.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 22.06.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03300196-20191211

SDL REAL s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28412265, Praha 5 
- Radlice, Na Farkáně IV 225/49, PSČ 150 00, 11. 12. 2019, 
OV03300192, Likvidátor obchodní korporace SDL REAL s. r. o., 
se sídlem Na Farkáně IV 225/49, 150 00 Praha 5 - Radlice, 
IČ: 28412265, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 139659, oznamuje, že se obchodní korpo-
race usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
633/2019 dne 19.07.2019, které nabylo právní moci dne 
14.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300192-20191211

VAEL s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25622781, Palmetová 2127/14, 
Komořany, 143 00 Praha 4, 11. 12. 2019, OV03300187, Likvi-
dátor obchodní korporace VAEL s. r. o., se sídlem Palmetová 
2127/14, 143 00 Praha 12 - Komořany, IČ: 25622781, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 55641, 
oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 456/2019 dne 11.06.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 10.07.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03300187-20191211

KT Bohemia Building s. r. o., Likvidace: 29110378, Rašínova 160, 
Staňkov, PSČ 345 61, 11. 12. 2019, OV03300174, Obchodní 
společnost KT Bohemia Building s. r. o., IČ: 29110378, se sídlem 
Rašínova 160, Staňkov 345 61, oznamuje, že se ke dni 7.11.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost KT Bohemia Building s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03300174-20191211

ZHILIN COMPANY s. r. o., Likvidace: 24781312, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 12. 2019, OV03300216, 
Společnost ZHILIN COMPANY s. r. o., IČ: 24781312, oznamu-
je, že vstoupila dne 08.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v. o. s., se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV03300216-20191211

Graceville Invest, s. r. o., Likvidace: 05882664, Bulharská 996/20, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 11. 12. 2019, OV03300214, Spo-
lečnost Graceville Invest, s. r. o., IČ: 05882664, oznamuje, že 
vstoupila dne 12.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uve-
řejnění. OV03300214-20191211



Konkursní noviny 23/2019 | 53

Advanpart, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06956360, Staroby-
lá 245/8, Háje, 149 00 Praha 4, 11. 12. 2019, OV03300158, 
Obchodní jméno: Advanpart, s. r. o. v likvidaci, IČ: 06956360, 
se sídlem Starobylá 245/8, Háje, 149 00 Praha 4 oznamuje, 
že vstoupila dne 28.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. JAROSLAV KLAPAL, dat. nar. 7. prosince 1947, 
Starobylá 245/8, Háje, 149 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03300158-20191211

DIZZY, spol. s r.o., Likvidace: 48538531, Kahovská 1705/4, 
149 00 Praha 4 - Chodov, 11. 12. 2019, OV03251094, Likvidá-
tor společnosti DIZZY, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48538531, se 
sídlem Kahovská 1705/4, 149 00 Praha 4 - Chodov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 16.9.2019, 
č. j. 85 Cm 1873/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03251094-20191211

ABATON PRODUCTION s. r. o., Likvidace: 27606139, ná-
městí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 11. 12. 
2019, OV03251089, Likvidátor společnosti ABATON PRO-
DUCTION s. r. o. v likvidaci, IČ: 27606139, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 01.10.2019, 
č. j. 85 Cm 2038/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03251089-20191211

MUDRA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25063979, Bratří Karpíšků 
206, Humny, 273 08 Pchery, 11. 12. 2019, OV03251131, Spo-
lečnost MUDRA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Bratří Karpíšků 206, 
Humny, 273 08 Pchery, IČ: 25063979, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 46498, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v. o. s., se 
sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03251131-20191211

Stivali s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27916537, Jesenice, Nákup-
ní 1127, PSČ 252 42, 11. 12. 2019, OV03251132, Společnost 
Stivali s. r. o. v likvidaci, se sídlem Jesenice, Nákupní 1127, 
PSČ 252 42, IČ: 27916537, právnická osoba zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 126320, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek v. o. s., se sídlem 
Opatovická 159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03251132-20191211

Solarbau s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27990851, Sušice, Volšovy 
88, PSČ 342 01, 11. 12. 2019, OV03251138, Společnost Solar-
bau s. r. o. v likvidaci, se sídlem Sušice, Volšovy 88, PSČ 342 01, 
IČ: 27990851, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 20394, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Smrčka a Kubálek v. o. s., se sídlem Opatovická 
159/17, 110 00 Praha, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03251138-20191211

TRAFALGAR TRADE s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 05227941, 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 11. 12. 2019, 
OV03250987, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace TRAFALGAR TRADE 
s. r. o., v likvidaci, se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 
739 61 Třinec, IČ: 05227941, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě, v oddíle C, vložka 66715, oznamuje, že byla nařízena dne 
19.2.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 17.12.2018, č. j. 42 Cm 154/2017-17. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace TRAFAL-
GAR TRADE s. r. o., v likvidaci OV03250987-20191211

 VAM spol. s r. o., v likvidaci,, Likvidace: 47975016, 17. listo-
padu 427, Lutyně, 735 14 Orlová, 11. 12. 2019, OV03250988, 

Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace, VAM spol. s r. o., v likvidaci,, se 
sídlem 17. listopadu 427, Lutyně, 735 14 Orlová, IČ: 47975016, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 
5611, oznamuje, že byla nařízena dne 1.12.2016 její Likvidace: 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
31.10.2016, č. j. 15 Cm 80/2016 - 20. Novým likvidátorem byl 
usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 17. 12. 2019, 
č. j. 42 Cm 291/2018 - 9, které nabylo právní moci dne 30. 
1. 2019, jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace, VAM spol. 
s r. o., v likvidaci, OV03250988-20191211

Bromdera Trade Cz s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 04119738, 
Viaduktová 593/17, 737 01 Český Těšín, 11. 12. 2019, 
OV03250989, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Bromdera Trade Cz 
s. r. o., v likvidaci, se sídlem Viaduktová 593/17, 737 01 Český Tě-
šín, IČ: 04119738, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v od-
díle C, vložka 62444, oznamuje, že byla nařízena dne 20.2.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského soudu v Os-
travě ze dne 17.12.2018, č. j. 42 Cm 287/2017-7. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Bromdera 
Trade Cz s. r. o., v likvidaci OV03250989-20191211

DACHMEISTER s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 04158652, Sta-
roměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 11. 12. 2019, 
OV03250991, Oznámení o vstupu korporace do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace DACHMEISTER 
s. r. o., v likvidaci, se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 
739 61 Třinec, IČ: 04158652, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě, v oddíle C, vložka 62597, oznamuje, že byla nařízena 
dne 6.3.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 28.1.2019, č. j. 42 Cm 8/2018-6. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace 
DACHMEISTER s. r. o., v likvidaci OV03250991-20191211

Mervik Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03132846, Nádražní 
30/19, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 12. 2019, OV03251125, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Mervik Praha s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Nádražní 30/19, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 03132846, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 227879, oznamuje, že byla nařízena dne 14.9.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.8.2019, č. j. 85 Cm 1655/2019-4. Likvidátorem byl 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – 
Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korpo-
race Mervik Praha s. r. o. v likvidaci OV03251125-20191211

BIR servis s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24682071, Míšovická 
454/4, Zličín, 155 21 Praha 5, 11. 12. 2019, OV03251128, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BIR servis s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Míšovická 454/4, Zličín, 155 21 Praha 5, 
IČ: 24682071, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 165720, oznamuje, že byla nařízena dne 24.10.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29.8.2019, č. j. 85 Cm 1768/2019-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace BIR servis s. r. o. v likvidaci OV03251128-20191211

East-West Agro spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46349383, 
Třebáňská 764, 252 30 Řevnice, 11. 12. 2019, OV03251101, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace East-West Agro 

spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem Třebáňská 764, 252 30 Řevnice, 
IČ: 46349383, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 10783, oznamuje, že byla nařízena dne 24.10.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 11.9.2019, č. j. 85 Cm 1841/2019-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidá-
tor obchodní korporace East-West Agro spol.s r.o. v likvidaci 
OV03251101-20191211

Globaq home innovation, a.s. v likvidaci, Likvidace: 03336867, 
Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, 11. 12. 2019, 
OV03251111, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Globaq home innovation, a.s. v likvidaci, se sídlem Argentinská 
286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 03336867, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle B, vložka 20677, oznamuje, 
že byla nařízena dne 15.10.2019 její Likvidace: a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.9.2019, č. j. 85 Cm 
1934/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace Globaq 
home innovation, a.s. v likvidaci OV03251111-20191211

Hoeness s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27312321, Vinořské ná-
městí 34, Vinoř, 190 17 Praha 9, 11. 12. 2019, OV03251114, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Hoeness s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Vinořské náměstí 34, Vinoř, 190 17 Praha 9, 
IČ: 27312321, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 239934, oznamuje, že byla nařízena dne 30.10.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 1.10.2019, č. j. 85 Cm 2041/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace Hoeness s. r. o. v likvidaci OV03251114-20191211

AMVION a.s. v likvidaci, Likvidace: 27424693, Na Rokytce 
1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, 11. 12. 2019, OV03251105, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace AMVION a.s. 
v likvidaci, se sídlem Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Pra-
ha 8, IČ: 27424693, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle B, vložka 10531, oznamuje, že byla nařízena dne 30.10.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 3.10.2019, č. j. 85 Cm 2072/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno – Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní 
korporace AMVION a.s. v likvidaci OV03251105-20191211

Apodis s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 26899574, Švabinského 
1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 11. 12. 2019, 
OV03251107, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Apodis s. r. o., v likvidaci, se sídlem Švabinského 1700/4, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 26899574, zapsána u Kraj-
ského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 39014, oznamuje, že 
byla nařízena dne 5.1.2016 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 29.7.2015, č. j. 15 Cm 
44/2014 -15. Novým likvidátorem byl usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 14.8.2019, č. j. 42 Cm 107/2019-12, 
které nabylo právní moci dne 1.10.2019, jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
Apodis s. r. o., v likvidaci OV03251107-20191211

Středisko důlní činnosti, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 
25902016, č.p. 521, 735 72 Petrovice u Karviné, 11. 12. 2019, 
OV03251003, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-



Konkursní noviny 23/2019 | 54

zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Středisko důlní čin-
nosti, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem č.p. 521, 735 72 Petrovice 
u Karviné, IČ: 25902016, zapsána u Krajského soudu v Ostra-
vě, v oddíle C, vložka 24852, oznamuje, že byla nařízena dne 
28.6.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 14.5.2019, č. j. 29 Cm 195/2017-57. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor korporace Středisko 
důlní činnosti, spol. s r.o., v likvidaci OV03251003-20191211

ZAMGEDOS, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25392794, U Hřiště 
1324/13b, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov, 11. 12. 2019, 
OV03250977, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace ZAMGE-
DOS, s. r. o., v likvidaci, se sídlem U Hřiště 1324/13b, Prostřed-
ní Suchá, 735 64 Havířov, IČ: 25392794, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 17747, oznamuje, že byla 
nařízena dne 22.03.2016 její Likvidace: a to na základě usnese-
ní Krajského soudu v Ostravě ze dne 12.02.2016, č. j. 29 Cm 
193/2015-8. Novým likvidátorem byl usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 25. 6. 2019, č. j. 15 Cm 82/2019-17, které 
nabylo právní moci dne 7. 8. 2019, jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
– Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace ZAMGEDOS, s. r. o., v likvidaci 
OV03250977-20191211

Slezská uhelná společnost s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 05088500, 
nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec, 11. 12. 2019, 
OV03250979, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Slezská 
uhelná společnost s. r. o., v likvidaci, se sídlem nám. Svobody 
527, Lyžbice, 739 61 Třinec, IČ: 05088500, zapsána u Krajské-
ho soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 66210, oznamuje, že 
byla nařízena dne 6.9.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 7.8.2019, č. j. 42 Cm 
42/2019-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Slezská uhelná společnost s. r. o., v 
likvidaci OV03250979-20191211

A.R.D., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25858904, Haškova 
643/12, Ráj, 734 01 Karviná, 11. 12. 2019, OV03250983, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Korporace A.R.D., spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Haškova 643/12, Ráj, 734 01 Karviná, IČ: 25858904, 
zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 22530, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.12.2013 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 9.9.2013, 
č. j. 15 Cm 108/2012-14. Novým likvidátorem byl usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 29. 11. 2018, č. j. 29 Cm 
247/2018-28, které nabylo právní moci dne 30. 1. 2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
A.R.D., spol. s r.o. v likvidaci OV03250983-20191211

LogTorssi s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27816443, Lípová 1128, 
737 01 Český Těšín, 11. 12. 2019, OV03250984, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Korporace LogTorssi s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Lípová 1128, 737 01 Český Těšín, IČ: 27816443, zapsána u Kraj-
ského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 42030, oznamuje, že 
byla nařízena dne 3.8.2016 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.6.2016, č. j. 15 Cm 
242/2015-14. Novým likvidátorem byl usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 28. 8. 2019, č. j. 46 Cm 177/2018-35, 
které nabylo právní moci dne 2. 10. 2019, jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace LogTorssi s. r. o., v likvidaci 
OV03250984-20191211

Exellent solution s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29150531, Polská 
1211/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 11. 12. 2019, OV03251053, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 501/2019-6 ze 
dne 19.6.2019, které nabylo právní moci dne 24.7.2019, byla 
společnost Exellent solution s. r. o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, 
Polská 1211/26, PSČ 120 00, IČ: 29150531, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03251053-20191211

MUSALIMOV SPOL v. o. s. v likvidaci, Likvidace: 25738381, 
Praha 5, Pod Kavalírkou 231/42, PSČ 150 00, 11. 12. 2019, 
OV03251144, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
1775/2017 - 5 ze dne 12.9.2018, které nabylo právní moci 
dne 30.8.2019, byla společnost MUSALIMOV SPOL v. o. s., 
se sídlem Praha 5, Pod Kavalírkou 231/42, PSČ 150 00, 
IČ: 25738381, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se 
sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03251144-20191211

BET MONT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01862189, náměstí Jiřího 
z Lobkovic 2406/9, Praha 3 - Vinohrady, PSČ 130 00, 11. 12. 
2019, OV03251029, Likvidátor společnosti BET MONT s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 01862189, se sídlem náměstí Jiřího z Lobkovic 
2406/9, Praha 3 - Vinohrady, PSČ 130 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2848/2018-3, ze dne 
5.12.2018, které nabylo právní moci dne 3.1.2019, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03251029-20191211

Ultra Group CZ s. r. o., Likvidace: 29059429, Průhonice, Fran-
tiška Zemana 939, PSČ 252 43, 11. 12. 2019, OV03251072, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Ultra Group CZ s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Ultra Group CZ s. r. o., se sídlem Průhonice, Františka 
Zemana 939, PSČ 252 43, IČ: 29059429, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 16349, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Ultra Group CZ s. r. o. 
v likvidaci OV03251072-20191211

Nohejbalový klub Teplá z.s. v likvidaci, Likvidace: 68785747, Tep-
lá, sportovní hřiště, 11. 12. 2019, OV03251140, Likvidátor spol-
ku Nohejbalový klub Teplá z.s. v likvidaci, IČ: 68785747, sídlem 
Teplá, sportovní hřiště, zaps. v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Plzni, odd. L, vl. 2673, oznamuje, že usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni čj. 38 Cm 17/2018-12 ze dne 14.5.2019, které 
nabylo právní moci dne 18.6.2019, byl spolek zrušen a nařízena 
jeho likvidace a likvidátorem jmenována JUDr. Silvie Anderlová, 
sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě (tj. ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění výzvy) na výše uvedené adrese 
likvidátora. OV03251140-20191211

TRIXIE COMPANY, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25935518, ná-
městí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 11. 12. 
2019, OV03251120, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace TRIXIE COMPANY, s. r. o. v likvidaci, se sídlem náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 25935518, za-
psána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 267151, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2.11.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.9.2019, 
č. j. 85 Cm 1877/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 

MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
TRIXIE COMPANY, s. r. o. v likvidaci OV03251120-20191211

WORKDAM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24810444, Vino-
hradská 2029/124, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 11. 12. 2019, 
OV03251117, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
WORKDAM s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 2029/124, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 24810444, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 176383, oznamuje, že byla 
nařízena dne 25.10.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 12.9.2019, č. j. 85 Cm 
1855/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace WOR-
KDAM s. r. o. v likvidaci OV03251117-20191211

Ernestway, s. r. o., Likvidace: 02621363, Bulharská 996/20, Vršo-
vice, 101 00 Praha 10, 11. 12. 2019, OV03251115, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Obchodní korporace Ernestway, s. r. o., se sídlem 
Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 02621363, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 221603, 
oznamuje, že byla nařízena dne 1.11.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.10.2019, 
č. j. 85 Cm 2025/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace 
Ernestway, s. r. o. OV03251115-20191211

AproSystems company s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28480066, 
Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 11. 12. 2019, 
OV03251015, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti AproSystems company s. r. o. v likvidaci, IČ: 28480066, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 01, s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 1. 2019, č. j. 83 Cm 1617/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti AproSystems company 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28480066, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03251015-20191211

PRONUBIO s. r. o., Likvidace: 24269379, Praha, Národní 961/25, 
PSČ 110 00, 11. 12. 2019, OV03251108, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Obchodní korporace PRONUBIO s. r. o., se sídlem Praha, 
Národní 961/25, PSČ 110 00, IČ: 24269379, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 199321, oznamuje, že 
byla nařízena dne 2.11.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 29.8.2019, č. j. 85 Cm 
1763/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Ža-
bovřesky, IČ: 72480645. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno – Žabovřesky. 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur likvidátor obchodní korporace PRONU-
BIO s. r. o. OV03251108-20191211

C C E Global s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24308251, Praha 5 
- Smíchov, Holečkova 789/47, PSČ 150 00, 11. 12. 2019, 
OV03251020, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti C C E Global s. r. o. v likvidaci, IČ: 24308251, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Holečkova 789/47, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1652/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti C C E Global 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 24308251, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03251020-20191211

ENVOGUE MEDIA GROUP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
01587471, Praha 9 - Černý Most, Šedova 640/1, PSČ 198 00, 
11. 12. 2019, OV03251021, Městský soud v Praze rozhodl 



Konkursní noviny 23/2019 | 55

o zrušení společnosti ENVOGUE MEDIA GROUP s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 01587471, se sídlem Praha 9 - Černý Most, Šedova 
640/1, PSČ 198 00, s likvidací. Usnesením ze dne 6. 3. 2019, 
č. j. 83 Cm 2075/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti ENVOGUE MEDIA GROUP s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 01587471, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03251021-20191211

RADEST Reality, s. r. o., Likvidace: 27910415, Praha 4, Čerčan-
ská 619/3, PSČ 140 00, 11. 12. 2019, OV03251075, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - RADEST Reality, s. r. o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- RADEST Reality, s. r. o., se sídlem Praha 4, Čerčanská 619/3, 
PSČ 140 00, IČ: 27910415, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125869, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RADEST 
Reality, s. r. o. v likvidaci OV03251075-20191211

MOBILA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 44265913, Kladno, 
Petra Bezruče 1840, PSČ 271 01, 11. 12. 2019, OV03251011, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MOBILA 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44265913, se sídlem Kladno, Petra Bez-
ruče 1840, PSČ 271 01, s likvidací. Usnesením ze dne 9. 4. 2019, 
č. j. 83 Cm 97/2019-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti MOBILA spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44265913, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03251011-20191211

Econfina Prichard s. r. o.v likvidaci, Likvidace: 03191800, K Čer-
venému vrchu 845/2b, Praha 6 – Vokovice, PSČ 160 00, 11. 
12. 2019, OV03251033, Likvidátor společnosti Econfina Prichard 
s. r. o.v likvidaci, IČ: 03191800, se sídlem K Červenému vrchu 
845/2b, Praha 6 – Vokovice, PSČ 160 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2664/2018-3, ze dne 
20.11.2018, které nabylo právní moci dne 24.1.2019, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03251033-20191211

VOS VaH TRANS veřejná obchodní společnost v likvidaci, Li-
kvidace: 00669237, Plzeňská 815/81, 334 41 Dobřany, 11. 12. 
2019, OV03250967, VOS VaH TRANS veřejná obchodní spo-
lečnost v likvidaci, se sídlem Plzeňská 815/81, 334 41 Dobřany, 
IČ: 00669237, vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl A, vložka 
12178, oznamuje, vstoupila dne 27.9.2007 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 31. března 
2020 u likvidátora: Petr Holava, Za rybníkem 44, 270 52 Lišany, 
ID datové schránky: 4gfwci4 OV03250967-20191211

RUVILLE COMPANY s. r. o., Likvidace: 28997514, Praha 5 
– Hlubočepy, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 11. 12. 2019, 
OV03251078, Oznámení o vstupu právnické osoby – RUVILLE 
COMPANY s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení právnické osoby - RUVILLE COMPANY s. r. o., se 
sídlem Praha 5 – Hlubočepy, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 
IČ: 28997514, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 158807, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 

právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RUVILLE COMPANY 
s. r. o. v likvidaci OV03251078-20191211

TANTI stav s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 26826658, Pikartská 
1337/7, Radvanice, 716 00 Ostrava, 11. 12. 2019, OV03251142, 
Obchodní společnost TANTI stav s. r. o., v likvidaci, IČ: 26826658, 
se sídlem Pikartská 1337/7, Radvanice, 716 00 Ostrava, ozna-
muje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 
112/2019-14 ze dne 6. 9. 2019, které nabylo právní moci dne 
23. 10. 2019, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor: Ing. Soňa Krčová, Sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronic-
ky, na e-mail: oddluzeni3@seznam.cz, nebo do datové schránky 
likvidované společnosti. OV03251142-20191211

HBKB Export s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28918657, Holubin-
ková 170/12, Praha 22 - Pitkovice, PSČ 104 00, 11. 12. 2019, 
OV03300166, Likvidátor společnosti HBKB Export s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Holubinková 170/12, 104 00 Praha 22 - Pitkovice, 
IČ: 28918657, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 153113, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 806/2019 dne 
10.09.2019, které nabylo právní moci dne 09.10.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03300166-20191211

YANG MING,s. r. o., Likvidace: 25719831, Praha 5-Zbraslav, Le-
sáků 1135, PSČ 150 00, 11. 12. 2019, OV03300172, Obchodní 
společnost YANG MING,s. r. o., IČ: 25719831, se sídlem Pra-
ha 5-Zbraslav, Lesáků 1135, PSČ 150 00, oznamuje, že se ke dni 
10.9.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost YANG MING,s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03300172-20191211

XCOLOR s. r. o., Likvidace: 27927792, Na Provaznici 2063/3, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 12. 2019, OV03300175, Obchodní 
společnost XCOLOR s. r. o., IČ: 27927792, se sídlem Na Provaz-
nici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
7.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost XCOLOR s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03300175-20191211

CYFRA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 65277431, Vídeňská 470/9, 
Štýřice, 639 00 Brno, 11. 12. 2019, OV03300162, Oznámení 
o vstupu obchodní společnosti do likvidace Usnesením Krajského 
soudu v Brně ze dne 31. 7. 2019, č. j. 9 Cm 11 / 2018 - 26, 
byla z rozhodnutí soudu zrušena s likvidací společnost CYFRA, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 65277431, se sídlem Vídeňská 470/9, Štý-
řice, 639 00 Brno, vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 23113 (dále jen „likvidovaná společnost“). Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Ing. Pavel Fabian, insolvenční správce, se 
sídlem Marešova 304/12, 602 00 Brno, IČ: 71470948 (dále jen, 
likvidátor ). Předmětné usnesení nabylo právní moci dne 18. 
9. 2019. Věřitelé, orgány a jiné osoby dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku u jme-
novaného likvidátora. Přihlášky zasílejte elektronicky do datové 
schránky insolvenčního správce ID datové schránky ztn9k46, pří-
padně písemně na adresu JUDr. Ing. Pavel Fabian, insolvenční 
správce, Marešova 304/12, 602 00, Brno. Při komunikaci prosím 
uvádějte sp. zn. 2019237. OV03300162-20191211

P.B. Pneumatic, s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 25245473, Komen-
ského 103, 334 01 Přeštice, 11. 12. 2019, OV03300160, Usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 15. 8. 2019, č. j. 40 Cm 
73 / 2008 - 42, byla z rozhodnutí soudu zrušena s likvidací 
společnost P.B. Pneumatic, s. r. o. - v likvidaci, IČ: 25245473, se 
sídlem Komenského 103, 334 01 Přeštice, vedená u Krajského 
soudu v Plzni, oddíl C, vložka 12517 (dále jen „likvidovaná spo-
lečnost“). Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Pavel Fabian, 
insolvenční správce, se sídlem Marešova 304/12, 602 00 Brno, 
IČ: 71470948 (dále jen, likvidátor ). Předmětné usnesení nabylo 
právní moci dne 2. 10. 2019. Věřitelé, orgány a jiné osoby do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 

zveřejnění oznámení o vstupu společnosti do likvidace v Ob-
chodním věstníku u jmenovaného likvidátora. Přihlášky zasílejte 
elektronicky do datové schránky insolvenčního správce ID datové 
schránky ztn9k46, případně písemně na adresu JUDr. Ing. Pavel 
Fabian, insolvenční správce, Marešova 304/12, 602 00, Brno. 
Při komunikaci prosím uvádějte sp. zn. 2019237. OV03300160-
20191211

RA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25171712, Dolní Pláně 17, 
382 32 Věžovatá Pláně, 11. 12. 2019, OV03300211, Oznámení 
o vstupu společnosti do Likvidace: výzva věřitelům k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti RA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Dolní Pláně 17, 382 32 Věžovatá Pláně, IČ: 25171712, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Bu-
dějovicích, oddíl C, vložka 7677, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že společnost vstoupila dnem 25.11.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována paní Lucie Goldfingerová. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá všechny věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, 
aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adrese Lucie Goldfingerová, Pohorská 141, 382 41 Kap-
lice. OV03300211-20191211

Francois Premier s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63675838, Slivenecká 
174/66, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 11. 12. 2019, OV03300180, 
Likvidátor obchodní korporace Francois Premier s. r. o., se sídlem 
Slivenecká 174/66, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, IČ: 63675838, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 37064, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 692/2019 dne 
19.07.2019, které nabylo právní moci dne 14.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03300180-20191211

J-ARK EU s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28425014, Praha 5, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ 150 00, 11. 12. 2019, OV03300181, 
Likvidátor obchodní korporace J-ARK EU s. r. o., se sídlem 
Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 28425014, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 140552, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 668/2019 dne 
19.07.2019, které nabylo právní moci dne 17.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03300181-20191211

Staff, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27247805, Kutnohorská 181/64, 
Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 11. 12. 2019, OV03300182, 
Likvidátor obchodní korporace Staff, s. r. o., se sídlem Kutno-
horská 181/64, 111 01 Praha-Dolní Měcholupy, IČ: 27247805, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 107454, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 135/2019 dne 
28.03.2019, které nabylo právní moci dne 13.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03300182-20191211

VIPEX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45799636, Na Klikovce 
1279/3, Nusle, 140 00 Praha 4, 11. 12. 2019, OV03300188, 
Likvidátor obchodní korporace VIPEX spol. s r.o., se sídlem 
Na Klikovce 1279/3, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 45799636, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 10500, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 424/2019 dne 
18.07.2019, které nabylo právní moci dne 19.08.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03300188-20191211

MAVR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27600963, Praha 5 - 
Smíchov, Nový Zlíchov 3172/6, PSČ 150 00, 11. 12. 2019, 
OV03300189, Likvidátor obchodní korporace MAVR s. r. o., 
se sídlem Nový Zlíchov 3172/6, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 
IČ: 27600963, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 118086, oznamuje, že se obchodní korpo-
race usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
952/2019 dne 10.10.2019, které nabylo právní moci dne 
06.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03300189-
20191211



Konkursní noviny 23/2019 | 56

LUMI MASO, s. r. o., Likvidace: 26402947, Martinická 987/3, 
Kbely, 197 00 Praha 9, 11. 12. 2019, OV03300212, Společ-
nost LUMI MASO, s. r. o., IČ: 26402947, oznamuje, že vstoupila 
dne 12.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03300212-20191211

FIMAX consulting, s. r. o., Likvidace: 26694620, Byšická 178, Pří-
vory, 277 16 Všetaty, 10. 12. 2019, OV03247481, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1237/2019-3 společnost 
FIMAX consulting, s. r. o., se sídlem Byšická 178, Přívory, 277 16 
Všetaty, IČ: 26694620, vstoupila ke dni 3. června 2019 do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03247481-20191210

Floramix.cz s. r. o., Likvidace: 24190136, Plzeňská 157/98, 
150 00 Praha 5, 10. 12. 2019, OV03247485, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1342/2019-3 společnost 
Floramix.cz s. r. o., se sídlem Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5, 
IČ: 24190136, vstoupila ke dni 13. června 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03247485-20191210

JK DATA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25650262, Nad Sokolovnou 
210, 289 14 Poříčany, 10. 12. 2019, OV03247486, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 50/2019-7 společnost JK 
DATA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Nad Sokolovnou 210, 289 14 
Poříčany, IČ: 25650262, vstoupila ke dni 11. června 2019 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03247486-20191210

TIP TOP Real s. r. o., Likvidace: 02951339, Ocelkova 643/20, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, 10. 12. 2019, OV03247480, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1329/2019-3 spo-
lečnost TIP TOP Real s. r. o., se sídlem Ocelkova 643/20, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, IČ: 02951339, vstoupila ke dni 12. června 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03247480-20191210

NEOFELIS, a.s., Likvidace: 28508360, Freyova 82/27, Vysoča-
ny, 190 00 Praha 9, 10. 12. 2019, OV03296590, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 357/2016-4, které naby-
lo právní moci dne 12.5.2016 byla společnost NEOFELIS, a.s., 
IČ: 28508360, se sídlem Freyova 52/27, Vysočany, 190 00 Pra-
ha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 28089758, se sídlem 
Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03296590-
20191210

Agro-sport-trade 2011, s. r. o., Likvidace: 24196100, Navrátilova 
666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 12. 2019, OV03296589, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1588/2017-3, 
které nabylo právní moci dne 29.8.2017 byla společnost Agro-
sport-trade 2011, s. r. o., IČ: 24196100, se sídlem Navrátilova 
666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v. o. s., IČ: 28089758, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03296589-20191210

CTT Logistic, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27719383, Mělník, 
Na Průhoně 3412, PSČ 276 01, 10. 12. 2019, OV03296578, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CTT Logistic, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 27719383, se sídlem Mělník, Na Průhoně 
3412, PSČ 276 01, s likvidací. Usnesením ze dne 7. 2. 2019, 
č. j. 83 Cm 1603/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti CTT Logistic, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27719383, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03296578-20191210

GRUN COMPLET s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26133903, Radlic-
ká 663/28, 150 00 Praha 5, 10. 12. 2019, OV03296575, GRUN 
COMPLET s. r. o. v likvidaci, IČ: 26133903, se sídlem Radlická 
663/28, 150 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č. j. 73 Cm 103/2019-14, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejně-
ní na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV03296575-20191210

Ladislav Šťastný, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26181444, K Bě-
chovicům 311/15, Koloděje, 190 16 Praha 9, 10. 12. 2019, 
OV03296586, Ladislav Šťastný, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26181444, 
K Běchovicům 311/15, Koloděje, 190 16, oznamuje, že 
k 1.12.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu společnosti. OV03296586-20191210

Projekce, inženýring, stavby – Bohuslav Liprt, s. r. o., Likvidace: 
61168955, Nádražní 61/8, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, 10. 
12. 2019, OV03296601, Likvidátor společnosti Projekce, inžený-
ring, stavby – Bohuslav Liprt, s. r. o., se sídlem Nádražní 61/8, 
Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČ: 61168955, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 5254, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, 
č. j. 38 Cm 322/2018 ze dne 27.8.2019, které nabylo právní moci 
dne 9.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV03296601-20191210

PERIPTERO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28580397, Výškovická 
2571/109, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 10. 12. 2019, OV03247470, 
Pan Mgr. Michal Burček, advokát, zapsaný v seznamu advokátů 
České advokátní komory pod č. ev. 13244, se sídlem Praha 4, 
V Potočkách 1537/8, PSČ 143 00, jakožto likvidátor obchodní 
společnosti PERIPTERO s. r. o. v likvidaci, se sídlem Výškovická 
2571/109, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ: 28580397, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 32963 (dále jen „Společnost“), oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka Společnosti ze dne 31.10.2019 
v působnosti valné hromady Společnosti byla Společnost zrušena 
s likvidací a vstoupila do likvidace ke dni 1.11.2019. Likvidáto-
rem Společnosti byl jmenován shora uvedený pan Mgr. Michal 
Burček. Údaje o zrušení Společnosti s likvidací a o likvidátoru 
Společnosti byly do obchodního rejstříku zapsány dne 1.11.2019. 
Likvidátor Společnosti vyzývá dle ustanovení § 198 odst. 2 záko-
na č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, věřitele Společnosti, aby 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili své pohledávky likvidátoru Společnos-
ti. OV03247470-20191210

B.O.M. Praha s. r. o., Likvidace: 25094041, Korunní 859/18, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, 10. 12. 2019, OV03247464, Li-
kvidátor společnosti B.O.M. Praha s. r. o., se sídlem Korunní 
859/18, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 49152, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 500/2019-6 dne 21.08.2019, které nabylo právní 
moci dne 16.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03247464-20191210

KEPLER,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 00551708, Drtinova 
372/24, Smíchov, 150 00 Praha 5, 10. 12. 2019, OV03247494, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 55/2019-10 
společnost KEPLER,spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Drtinova 
372/6, 150 00 Praha 5, IČ: 00551708, vstoupila ke dni 1. čer-
vence 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03247494-20191210

Fatbee.cz s. r. o., Likvidace: 02239663, Seifertova 545/44, 
130 00 Praha 3, 10. 12. 2019, OV03247498, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1256/2019-3 společnost 
Fatbee.cz s. r. o., se sídlem Seifertova 545/44, 130 00 Praha 3, 
IČ: 02239663, vstoupila ke dni 4. června 2019 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03247498-20191210

MosvillCo s. r. o., Likvidace: 04391764, Havlíčkovo náměstí 
2859/12, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 12. 2019, OV03247482, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1435/2019-4 
společnost MosvillCo s. r. o., se sídlem Havlíčkovo náměstí 

2859/12, 130 00 Praha 3, IČ: 04391764, vstoupila ke dni 27. 
června 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03247482-20191210

NOPIS CZ, s. r. o., Likvidace: 24190918, Na poříčí 1041/12, 
110 00 Praha 1-Nové Město, 10. 12. 2019, OV03247483, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1415/2019-3 spo-
lečnost NOPIS CZ, s. r. o., se sídlem Na poříčí 1041/12, 110 00 
Praha 1-Nové Město, IČ: 24190918, vstoupila ke dni 25. června 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03247483-20191210

SPORT METAL, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Li-
kvidace: 25372947, Výškovická 3052/38, Zábřeh, 700 30 Ostra-
va, 10. 12. 2019, OV03247505, Oznámení likvidátora o likvidaci 
společnosti SPORT METAL, společnost s ručením omezeným, 
v likvidaci Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 
142/2019-10 ze dne 17.9.2019 byla společnost SPORT METAL, 
společnost s ručením omezeným, se sídlem Výškovická 3052/38, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ: 25372947, zrušena s likvidací. 
Předmětné usnesení Krajského soudu v Ostravě nabylo právní 
moci dne 7.11.2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Mgr. Martin Michalský, insolvenční správce, nar. 20.12.1983, 
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 
702 00, IČ: 73733687. Likvidátor byl v souladu s § 191 odst. 
4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze seznamu insol-
venčních správců. Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny 
věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby nejpozději 
do 31. března 2020 přihlásili své pohledávky do likvidace společ-
nosti SPORT METAL, společnost s ručením omezeným, v likvi-
daci (popř. uplatnili svá další práva), a současně sdělili případné 
informace o majetku likvidované společnosti, popř. informace 
o neplatných nebo neúčinných právních jednáních likvidované 
společnosti, a to na adresu sídla likvidátora Mgr. Martina Mi-
chalského - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ: 
702 00. OV03247505-20191210

ČSAD Morava s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 46971785, kpt. Ná-
lepky 962/13, 779 00 Olomouc, 10. 12. 2019, OV03296585, 
Likvidátor společnosti ČSAD Morava s. r. o., v likvidaci, se sídlem 
Olomouc, kpt. Nálepky 962/13, PSČ 779 00, IČ: 46971785, 
oznamuje, že tato společnost vstoupila dne 15.10.2019 do Li-
kvidace: a to z rozhodnutí Krajského soudu v Ostravě na základě 
usnesení č. j. 23 Cm 107/2019-12 vydaného dne 15.10.2019, 
v právní moci dne 6.11.2019. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese 
jmenovaného likvidátora AKNT, v. o. s., U Starého mostu 111/4, 
405 02, Děčín III – Staré Město. OV03296585-20191210

ENCANTO s. r. o., Likvidace: 27432017, Konviktská 997/13, Staré 
Město, 110 00, Praha 1, 10. 12. 2019, OV03296584, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou Likvidátor obchodní 
společnosti ENCANTO s. r. o. v likvidaci, IČ: 27432017, se sídlem 
Praha 1 – Staré Město, Konviktská 997/13, PSČ 110 00, zapsa-
ná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
C/112380, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady 
dne 01.11.2019 bylo rozhodnuto s účinností ke dni 01.11.2019 
o vstupu obchodní společnosti ENCANTO s. r. o. do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována paní Fiammetta D´Emilio v sou-
ladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
společnost tímto vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči 
společnosti, a to písemně k rukám likvidátora na adresu společ-
nosti. Za obchodní společnost ENCANTO s. r. o. v likvidaci likvi-
dátor společnosti. Fiammetta D´Emilio Likvidátor OV03296584-
20191210

Pneuservis Kučera s. r. o., Likvidace: 28089758, Poličanská 1487, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 10. 12. 2019, OV03296594, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1692/2016-10, 
které nabylo právní moci dne 28.2.2017, byla společnost Pneu-
servis Kučera s. r. o., IČ: 28089758, se sídlem Poličanská 1487, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v. o. s., IČ: 28089758, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03296594-20191210

Zlaté časy, s. r. o., Likvidace: 28184467, Praha 1 - Nové Měs-
to, Lazarská 1719/5, PSČ 110 00, 10. 12. 2019, OV03296595, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1828/2016-5, 
které nabylo právní moci dne 7.2.2017 byla společnost Zlaté 
časy, s. r. o., IČ: 28184467, se sídlem Praha 1 - Nové Město, 
Lazarská 1719/5, 110 00, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 



Konkursní noviny 23/2019 | 57

IČ: 28089758, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03296595-20191210

POPI Trend s. r. o., Likvidace: 28160631, Praha 4 - Michle, 
Na brázdě 1149/6, PSČ 141 00, 10. 12. 2019, OV03296597, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 705/2018-4, 
které nabylo právní moci dne 17.4.2018 byla společnost 
POPI Trend s. r. o., IČ: 28160631, se sídlem Praha 4 - Michle, 
Na brázdě 1149/6, 141 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 28089758, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03296597-20191210

Silver Ladies s. r. o., Likvidace: 02546256, Chotěšovská 680/1, 
Letňany, 190 00 Praha 9, 10. 12. 2019, OV03296591, Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 466/2016-4, které 
nabylo právní moci dne 10.9.2016, byla společnost Silver La-
dies s. r. o., IČ: 02546256, se sídlem Chotěšovská 680/1, Let-
ňany, 190 00 Praha 9, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 28089758, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03296591-20191210

POFI, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 43750397, Sibřina, Ke Hřiš-
ti 72, PSČ 250 84, 10. 12. 2019, OV03296577, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti POFI, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 43750397, se sídlem Sibřina, Ke Hřišti 72, PSČ 250 84, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 15. 3. 2019, č. j. 83 Cm 179/2019-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti POFI, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 43750397, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03296577-20191210

Times Language s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28270398, Praha 7 
- Holešovice, Dobrovského 647/11, PSČ 170 00, 10. 12. 2019, 
OV03296581, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Times Language s. r. o. v likvidaci, IČ: 28270398, se sídlem 
Praha 7 - Holešovice, Dobrovského 647/11, PSČ 170 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 1. 2. 2019, č. j. 83 Cm 2058/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Times 
Language s. r. o. v likvidaci, IČ: 28270398, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03296581-20191210

KATEIRA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27743098, Klácelova 57/3, 
669 02 Znojmo, 10. 12. 2019, OV03296599, Společnost KATE-
IRA s. r. o., Klácelova 57/2, 669 02 Znojmo, IČ: 27743098, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 369/2017-61 
zrušena a dnem 29.8.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti KATEIRA s. r. o. v likvidaci, Klá-
celova 57/2, 669 02 Znojmo, IČ: 27743098, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03296599-
20191210

AST CONTRACTING s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28853938, 
17. listopadu 237, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 10. 12. 
2019, OV03296606, Společnost AST CONTRACTING s. r. o., v 
likvidaci, IČ: 28853938, se sídlem: 17. listopadu 237, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
31139, oznamuje, že pan Derek Dustin Guinard jako společník 
společnosti při výkonu působnosti valné hromady rozhodl dne 
22.10.2019 o vstupu společnosti AST CONTRACTING s. r. o. 
do likvidace ke dni 1.11.2019. Likvidátorem byla jmenována Iva-
na Guinard. Věřitelé se vyzývají k přihlášení svých pohledávek 
ve lhůtě tří měsíců na adrese sídla společnosti. OV03296606-
20191210

CAMERANO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27953840, Hlubočep-
ská 1156/38b, Praha 5 – Hlubočepy, PSČ 152 00, 10. 12. 2019, 

OV03296604, Likvidátor společnosti CAMERANO s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 27953840, se sídlem Hlubočepská 1156/38b, Praha 5 – 
Hlubočepy, PSČ 152 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 899/2015-3, ze dne 10.8.2015, které nabylo 
právní moci dne 6.10.2015, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 899/2015-26, ze dne 4.12.2018, které 
nabylo právní moci dne 10.12.2018 oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03296604-20191210

Autodoprava Vladimír Polívka s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 
06521606, č.p. 307, 783 32 Náklo, 10. 12. 2019, OV03247458, 
VÝZVA VĚŘITELŮM Společnost Autodoprava Vladimír Polívka 
s. r. o., IČ: 06521606, se sídlem Náklo čp. 307, 783 32 Náklo, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C, vložka 72214, vstoupila dne 15.11.2019 do Likvi-
dace: a to na základě rozhodnutí valné hromady o jejím zrušení 
s likvidací ze dne 15.11.2019. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Vladimír Polívka, nar. 10.10.1969, bytem čp. 307, 783 32 
Náklo. Autodoprava Vladimír Polívka s. r. o., v likvidaci, tímto 
vyzývá všechny věřitele a jiné osoby dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti 
v zákonné lhůtě. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na ad-
resu sídla společnosti „v likvidaci“. Vladimír Polívka, likvidátor 
zastoupen JUDr. Sylvou Chalupovou, advokátkou, Horní lán 29, 
Olomouc. V Olomouci dne 18.11.2019 OV03247458-20191210

AZA serwis s. r. o., Likvidace: 24146684, Holečkova 219/121, 
150 00 Praha 5 - Košíře, 10. 12. 2019, OV03247463, Likvidátor 
společnosti AZA serwis s. r. o., se sídlem Holečkova 219/121, 
150 00 Praha 5 - Košíře, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 183083, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
377/2019-5 dne 29.08.2019, které nabylo právní moci dne 
19.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03247463-20191210

AL.VA.DA.RO. s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29203449, Pompova 
323/8, Komárov, 617 00 Brno, 10. 12. 2019, OV03247466, Li-
kvidátorka společnosti AL.VA.DA.RO. s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Pompova 323/8, Komárov, 617 00 Brno, IČ: 29203449, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
65311, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 50 Cm 79/2019, ze dne 14.8.2019, které nabylo 
právní moci dne 9.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03247466-20191210

nebulae.cz, spol. s r.o., Likvidace: 06558445, Blanická 590/3, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 10. 12. 2019, OV03247475, Spo-
lečnost nebulae.cz, spol. s r.o., IČ: 06558445, oznamuje, že 
vstoupila dne 22.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uve-
řejnění. OV03247475-20191210

ADHOUSE Česká republika, a.s., Likvidace: 28237463, Ople-
talova 1013/59, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 12. 2019, 
OV03247478, Společnost ADHOUSE Česká republika, a.s., 
IČ: 28237463, oznamuje, že vstoupila dne 05.11.2019 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zá-
konné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV03247478-20191210

TECH - COM technologies s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 
01547810, Chopinova 550/3, Přívoz, 702 00 Ostrava, 10. 12. 
2019, OV03247472, Oznamuji, že na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 14.10.2019 č. j. 5 Cm 177/2019 – 6 
byla společnost TECH - COM technologies s. r. o., IČ: 01547810, 
se sídlem Chopinova 550/3, Přívoz, 702 00 Ostrava, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
v oddílu C, vložka 56101, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společnosti jme-
nována AAA INSOLVENCE OK v. o. s., IČ: 29355940, se sídlem 
K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 
14.11.2019 a vykonatelnosti dne 19.11.2019. Likvidátor společ-

nosti AAA INSOLVENCE OK v. o. s., IČ: 29355940, se sídlem 
K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky. OV03247472-20191210

EAST INVEST CONSULTING s. r. o., Likvidace: 25086049, Lidická 
336/28, 150 00 Praha 5, 10. 12. 2019, OV03247497, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 80/2019-7 společnost 
EAST INVEST CONSULTING s. r. o., se sídlem Lidická 336/28, 
150 00 Praha 5, IČ: 25086049, vstoupila ke dni 13. června 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03247497-20191210

REMES CZ s. r. o., Likvidace: 24704695, Anglická 81/24, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, 10. 12. 2019, OV03247490, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1284/2019-3 společnost 
REMES CZ s. r. o., se sídlem Anglická 81/24, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 24704695, vstoupila ke dni 6. června 2019 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03247490-20191210

BARAT TRADING spol. s r.o., Likvidace: 44847351, Praha 8, Krč-
kova 474, 10. 12. 2019, OV03296587, Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 748/2017-5, které nabylo právní moci 
dne 6.10.2017 byla společnost BARAT TRADING spol. s. r. o., 
IČ: 44847351, se sídlem Praha 8, Krčkova 474, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03296587-20191210

Arnau Media Invest s. r. o., Likvidace: 24299910, Revoluč-
ní 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 12. 2019, 
OV03296596, Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 
1084/2018-3, které nabylo právní moci dne 3.7.2018, byla spo-
lečnost Arnau Media Invest s. r. o., IČ: 24299910, se sídlem Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v. o. s., IČ: 28089758, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03296596-20191210

Oraj s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28428374, Lohniského 901/7, 
152 00 Praha 5, 10. 12. 2019, OV03296573, Oraj s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28428374, se sídlem Lohniského 901/7, 152 00 Praha 5, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
2139/2018-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. 
OV03296573-20191210

DAMGAARD Technologies s. r. o., Likvidace: 03651347, Ko-
runní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 10. 12. 2019, 
OV03296598, Společnost DAMGAARD Technologies s. r. o., 
IČ: 03651347, se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 
Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 235728, se zrušuje s likvidací. 
Oznamujeme tímto, že na základě rozhodnutí jediného společ-
níka ze dne 26. 11. 2019, o kterém byl sepsán notářský zápis 
jménem Mgr. Martina Diviše, notáře se sídlem v Praze, notář-
skou kandidátkou JUDr. Valerií Pavlákovou, č. NZ 1851/2019, 
N 1416/2019, vstoupila společnost DAMGAARD Technologies 
s. r. o. do Likvidace: a to s účinností ke dni 1. 12. 2019. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 1. 12. 2019. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován pan Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., 
bytem Milevská 1114/32, Krč, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě v písemné 
formě na korespondenční adrese likvidátora pana Mgr. Lukáše 
Hojdna, LL.B., Francouzská 299/98, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. 
OV03296598-20191210

VB CAPITAL INVEST s. r. o., Likvidace: 28924231, Praha 3 - Žiž-
kov, Koněvova 1127/56, PSČ 130 00, 10. 12. 2019, OV03296582, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VB CAPITAL 
INVEST s. r. o. v likvidaci, IČ: 28924231, se sídlem Praha 3 - Žiž-
kov, Koněvova 1127/56, PSČ 130 00, s likvidací. Usnesením ze 
dne 15. 3. 2019, č. j. 83 Cm 1712/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 23/2019 | 58

dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti VB CAPITAL INVEST s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28924231, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03296582-20191210

Professional Hair Salon s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28303342, 
Hevlín 473, PSČ 671 69, 10. 12. 2019, OV03296600, Společ-
nost Professional Hair Salon s. r. o., Hevlín 473, PSČ 671 69, 
IČ: 28303342, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 19 Cm 154/2018-39 zrušena a dnem 29.8.2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti Pro-
fessional Hair Salon s. r. o. v likvidaci, Hevlín 473, PSČ 671 69, 
IČ: 28303342, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV03296600-20191210

KARAMAL s. r. o., Likvidace: 27325393, Teplice, Ševčíkova 
1410/11, PSČ 415 01, 10. 12. 2019, OV03296602, Likvidá-
tor společnosti KARAMAL s. r. o., se sídlem Teplice, Ševčíkova 
1410/11, PSČ 415 01, IČ: 27325393, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 24460, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č. j. 18 Cm 149/2017 ze dne 20.9.2019, které naby-
lo právní moci dne 8.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v. o. s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. OV03296602-
20191210

Copacking Properties, a.s. v likvidaci, Likvidace: 24814857, Pra-
ha 3, Roháčova 188, PSČ 130 00, 10. 12. 2019, OV03247471, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti Copacking Proper-
ties, a.s. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Likvidátor společnosti Copacking Properties, a.s. 
v likvidaci, IČ: 24814857, se sídlem: Praha 3, Roháčova 188, 
PSČ 130 00, zapsané v oddílu B, vložce 16977, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
23.1.2019, č. j. 84 Cm 1783/2018 – 5, ke dni 4.3.2019 vstoupi-
la společnost Copacking Properties, a.s. v likvidaci do likvidace 
a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 
23.1.2019, č. j. 84 Cm 1783/2018 – 5 o zrušení společnosti: 
„I. Obchodní korporace Copacking Properties, a.s. v likvidaci, 
IČ: 24814857, sídlem Roháčova 188, 130 00 Praha 3, se zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidátorem obchod-
ní korporace Copacking Properties, a.s. v likvidaci, IČ: 24814857, 
sídlem Roháčova 188, 130 00 Praha 3, JUDr. Lukáše Holého, nar. 
30. listopadu 1982, sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ 
Likvidátor společnosti Copacking Properties, a.s. v likvidaci tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u něj při-
hlásili své pohledávky za společností Copacking Properties, a.s. 
v likvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti Copacking 
Properties, a.s. v likvidaci OV03247471-20191210

Altafo s. r. o., Likvidace: 24292354, Jaurisova 515/4, 140 00 Pra-
ha 4 - Michle, 10. 12. 2019, OV03247462, Likvidátor společnosti 
Altafo s. r. o., se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 - Michle, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 193660, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 503/2019-6 dne 21.08.2019, 
které nabylo právní moci dne 14.09.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03247462-20191210

LENOSTEX s. r. o., Likvidace: 05013682, Staroměstská 534, Staré 
Město, 739 61 Třinec, 10. 12. 2019, OV03247501, Likvidátor 
společnosti LENOSTEX s. r. o., v likvidaci, se sídlem Staroměst-
ská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 05013682, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masary-
kovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, 
mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID 
datové schránky: zpkxxv8. OV03247501-20191210

PAD - prodej autodoplňků s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26292530, 
Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno, 10. 12. 2019, 
OV03247469, Likvidátorka společnosti PAD - prodej autodoplň-
ků s. r. o. v likvidaci, se sídlem Botanická 606/24, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 26292530, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 

soudu v Brně, v oddíle C, číslo 42213, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 21 Cm 181/2018, ze 
dne 3.7.2019, které nabylo právní moci dne 7.9.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV03247469-20191210

PIP Gastro s. r. o., Likvidace: 03722899, Argentinská 286/38, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 10. 12. 2019, OV03247474, Spo-
lečnost PIP Gastro s. r. o., IČ: 03722899, oznamuje, že vstoupila 
dne 30.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03247474-20191210

SAUL ENGINEERING, a.s. - v likvidaci, Likvidace: 15529924, Par-
tyzánská 249, 679 21 Černá Hora, 10. 12. 2019, OV03247465, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti SAUL ENGINEERING, a.s. - v likvidaci Síd-
lo: Partyzánská 249, 679 21 Černá Hora, IČ: 15529924, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
spisová značka B 468, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 25.10.1993 rozhodla valná hromada společnosti SAUL 
ENGINEERING, a.s. - v likvidaci, o zrušení společnosti SAUL EN-
GINEERING, a.s. - v likvidaci, a to notářským zápisem sepsaným 
dne 15.10.1993, sp.zn. NZ 235/93, N 235/93. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti SAUL ENGINEE-
RING, a.s. - v likvidaci tímto podle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti SAUL ENGINEERING, a.s. - v likvidaci, v rámci které 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností SAUL ENGINEERING, a.s. - v likvidaci, a to ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Brně dne 20.11.2019 SAUL ENGINEERING, a.s. - v likvidaci 
Ing. Libor Barták, Ing. Ivo Berger, likvidátoři JUDr. Lada Štarhová, 
advokátka v plné moci OV03247465-20191210

Combick,spol. s r.o., Likvidace: 48114359, Slunná 562/7, Střešo-
vice, 162 00 Praha 6, 10. 12. 2019, OV03247488, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1219/2019-3 společnost 
Combick,spol. s r.o., se sídlem Slunná 562/7, 162 00 Praha 6, 
IČ: 48114359, vstoupila ke dni 28. května 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03247488-20191210

Základní organizace Odborového svazu ECHO GUMOTEX a.s., 
v likvidaci, Likvidace: 16355598, Mládežnická 3062/3A, 690 02 
Břeclav, 10. 12. 2019, OV03247504, Obchodní jméno: Základní 
organizace Odborového svazu ECHO GUMOTEX a.s., v likvidaci 
Sídlo: Mládežnická 3062/3A IČ: 16355598 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka č. 
24322 Společnost Základní organizace Odborového svazu ECHO 
GUMOTEX a.s., v likvidaci, Mládežnická 3062/3A, IČ: 16355598, 
oznamuje, že vstoupila dne 26.6.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Marcel Doskočil, U Lesa 59, Vlkov nad lesy, 
503 51 Běrunice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě v sídle likvidátora: Ing. Marcel Doskočil nám. 
T.G.Masaryka 1130 290 01 Poděbrady, nebo e-mailem: insol@
seznam.cz OV03247504-20191210

Airo s. r. o., Likvidace: 29256569, Na Lysinách 457/20, 147 00 
Praha 4 - Hodkovičky, 10. 12. 2019, OV03247460, Likvidátor 
společnosti Airo s. r. o., se sídlem Na Lysinách 457/20, 147 00 
Praha 4 - Hodkovičky, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 188293, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
508/2019-5 dne 18.06.2019, které nabylo právní moci dne 
17.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03247460-20191210

PLATINUM SPORT BAR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25574647, 
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 10. 12. 2019, 
OV03247467, Likvidátorka společnosti PLATINUM SPORT BAR 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 
Brno, IČ: 25574647, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně, v oddíle C, číslo 34914, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 92/2019, 
ze dne 9.10.2019, které nabylo právní moci dne 5.11.2019, zru-

šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV03247467-20191210

Katandriana s. r. o., Likvidace: 04356012, V dolině 1515/1b, 
Michle, 101 00 Praha 10, 10. 12. 2019, OV03247476, Společ-
nost Katandriana s. r. o., IČ: 04356012, oznamuje, že vstoupila 
dne 26.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03247476-20191210

MM-Profile s. r. o., Likvidace: 24138703, Praha 5 - Zbraslav, Ne-
umannova 1453/28, PSČ 156 00, 10. 12. 2019, OV03247477, 
Společnost MM-Profile s. r. o., IČ: 24138703, oznamuje, že 
vstoupila dne 05.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV03247477-20191210

K. A. W. společnost s ručení omezeným, Likvidace: 43463291, 
Sokolská 1619/39, 120 00 Praha 2, 10. 12. 2019, OV03247487, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1380/2019-4 
společnost K. A. W. společnost s ručením omezeným, se síd-
lem Sokolská 1619/39, 120 00 Praha 2, IČ: 43463291, vstou-
pila ke dni 18. června 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV03247487-
20191210

Obchody JEŽEK s. r. o., Likvidace: 26127440, Nad hradním 
potokem 92/31, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 10. 12. 2019, 
OV03247499, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1388/2019-3 společnost Obchody JEŽEK s. r. o., se sídlem 
Nad hradním potokem 92/31, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 
IČ: 26127440, vstoupila ke dni 19. června 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03247499-20191210

Silvercrown Invest, s. r. o., Likvidace: 04422091, Husitská 107/3, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 12. 2019, OV03247491, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1295/2019-3 společnost 
Silvercrown Invest s. r. o., se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 04422091, vstoupila ke dni 6. června 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03247491-20191210

SUPERTRONIX Praha s. r. o., Likvidace: 48115118, Archeologická 
2256/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 10. 12. 2019, OV03247493, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 54/2019-7 
společnost SUPERTRONIX Praha s. r. o., se sídlem Archeologická 
2256/1, 155 00 Praha 5, IČ: 48115118, vstoupila ke dni 11. 
června 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03247493-20191210

Relaxační centrum FARON s. r. o., Likvidace: 29046793, Votice - 
Votice, Husova 419, PSČ 259 01, 10. 12. 2019, OV03296593, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 203/2017-5, kte-
ré nabylo právní moci dne 3.5.2017, byla společnost Relaxační 
centrum FARON s. r. o., IČ: 29046793, se sídlem Votice - Voti-
ce, Husova 419, PSČ 259 01, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 28089758, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03296593-20191210

LEOENERGO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28498500, Praha 7, 
Veverkova 1170/29, 10. 12. 2019, OV03296607, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1845/2018- 6 ze dne 
9.4.2019, které nabylo právní moci dnem 30.4.2019, byla ob-
chodní korporace LEOENERGO s. r. o. v likvidaci, IČ: 28498500, 
se sídlem: Praha 7, Veverkova 1170/29, zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátor společnosti 
LEOENERGO s. r. o. v likvidaci, IČ: 28498500, Sídlo: Praha 7, Ve-



Konkursní noviny 23/2019 | 59

verkova 1170/29, tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky, které mají za společností LEOENERGO s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 28498500, Sídlo: Praha 7, Veverkova 1170/29, a to ve lhůtě 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku. OV03296607-20191210

INTESO Manufacturing s. r. o., Likvidace: 02005701, Česko-
lipská 1146/47, 276 01 Mělník, 10. 12. 2019, OV03296592, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1323/2016-5, 
které nabylo právní moci dne 27.9.2016 byla společnost INTE-
SO Manufacturing s. r. o., IČ: 02005701, se sídlem Českolipská 
1146/47, 276 01 Mělník, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 28089758, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03296592-20191210

Cristal Hotel's spol. s r.o., v likvidaci,, Likvidace: 44265212, Ko-
něvova 1743/114, 130 00 Praha 3, 10. 12. 2019, OV03296574, 
Cristal Hotel´s spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44265212, se sídlem 
Koněvova 1743/114, 130 00 Praha 3, oznamuje, že rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č. j. 73 Cm 99/2019-10, vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV03296574-20191210

System of Management Supply, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
28416490, Praha 5 - Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 
10. 12. 2019, OV03296580, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti System of Management Supply, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28416490, se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Lo-
hniského 901/7, PSČ 152 00, s likvidací. Usnesením ze dne 16. 
1. 2019, č. j. 83 Cm 1615/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti System of Management Supply, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 28416490, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03296580-20191210

Prague Concept s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24194239, Korun-
ní 2569/108, Praha 10 - Vinohrady, PSČ 101 00, 10. 12. 2019, 
OV03296603, Likvidátor společnosti Prague Concept s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 24194239, se sídlem Korunní 2569/108, Praha 10 - Vino-
hrady, PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Pra-
ze, čj. 85 Cm 743/2019-3, ze dne 3.4.2019, které nabylo právní 
moci dne 4.5.2019, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti 
JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, se síd-
lem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, 
kdo mají informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), 
aby podali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvi-
dátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV03296603-20191210

GIANT Marketing, s. r. o., Likvidace: 05812534, Toužimská 
588/70, Kbely, 197 00 Praha 9, 10. 12. 2019, OV03247502, 
Oznámení o vstupu společnosti GIANT Marketing, s. r. o. do li-
kvidace GIANT Marketing, s. r. o. Sídlo: Toužimská 588/70, Kbe-
ly, 197 00 Praha 9 IČ: 05812534 Oznamuje v souladu s § 12 
odst. 1 zákona o obchodních korporacích, že na základě rozhod-
nutí jediného společníka v působnosti valné hromady ze dne 
14.10.2019 se zrušuje obchodní společnost GIANT Marketing, 
s. r. o., IČ: 05812534, se sídlem Toužimská 588/70, Kbely, 197 00 
Praha 9. Po dobu likvidace bude společnost užívat obchodní fir-
mu s dodatkem „v likvidaci“. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Pavel Čeněk, nar. 8.10.1982, bydlištěm Sedlec-Prčice, 
Chotětice 20. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své případné 
pohledávky proti společnosti v zákonné lhůtě na adrese: Pavel 
Čeněk Chotětice 20 Sedlec - Prčice OV03247502-20191210

A s A Praha s. r. o., Likvidace: 26417651, Komárkova 1221/18, 
148 00 Praha 4 - Chodov, 10. 12. 2019, OV03247461, Likvidátor 
společnosti A s A Praha s. r. o., se sídlem Komárkova 1221/18, 
148 00 Praha 11 - Chodov, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 80612, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
444/2019-6 dne 06.08.2019, které nabylo právní moci dne 
02.09.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03247461-20191210

L.A.M.M. s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25557955, Jandáskova 
443/9, Řečkovice, 621 00 Brno, 10. 12. 2019, OV03247468, 
Likvidátorka společnosti L.A.M.M. s. r. o. v likvidaci, se sídlem 

Jandáskova 443/9, Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 25557955, za-
psána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, 
číslo 33411, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 97/2019, ze dne 9.10.2019, které 
nabylo právní moci dne 6.11.2019, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03247468-20191210

NITELUB s. r. o., Likvidace: 29259142, Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha - Nové Město, 10. 12. 2019, OV03247492, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 711/2019-3 
společnost NITELUB s. r. o., se sídlem Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2, IČ: 29259142, vstoupila ke dni 1. dubna 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03247492-20191210

SKROBO v.o.s, Likvidace: 24695653, Zenklova 610/154, Libeň, 
180 00 Praha 8, 10. 12. 2019, OV03247473, Společnost SKRO-
BO v.o.s, IČ: 24695653, oznamuje, že vstoupila dne 03.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV03247473-
20191210

Mamča CZ s. r. o., Likvidace: 29070741, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 10. 12. 2019, OV03247479, Společ-
nost Mamča CZ s. r. o., IČ: 29070741, oznamuje, že vstoupila 
dne 05.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v. o. s., se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV03247479-20191210

Klub rodičů a přátel ZŠ a MŠ Praha lO-Štěrboholy, o.s. v likvidaci, 
Likvidace: 49629433, U školy 285, Štěrboholy, 102 00 Praha, 10. 
12. 2019, OV03247500, Spolek s názvem Klub rodičů a přátel 
ZŠ a MŠ Praha lO-Štěrboholy, o.s. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pil dne 11. 6. 2019 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenovaná 
paní Ing. Petra Roulová, bytem Pod Areálem 524/44, Štěrboholy, 
102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV03247500-20191210

BRAVALM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25418025, Vídeň-
ská 188/119d, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, 10. 12. 2019, 
OV03247503, Společnost BRAVALM spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25418025, se sídlem Vídeňská 188/119d, Dolní Heršpice, 
619 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 112140, oznamuje, že vstou-
pila dne 18. 11. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Roman Klimus, nar. 11. 12. 1982, bytem Městečko 22, 
691 63 Velké Němčice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Mgr. Ro-
mana Klimuse, nar. 11. 12. 1982, bytem Městečko 22, 691 63 
Velké Němčice. OV03247503-20191210

AV RU PARTNERS s. r. o., Likvidace: 25053299, Za Poříčskou brá-
nou 389/20, Karlín, 186 00 Praha 8, 10. 12. 2019, OV03247496, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1401/2019-3 
společnost AV RU PARTNERS s. r. o., se sídlem Za Poříčskou brá-
nou 389/20, 186 00 Praha 8, IČ: 25053299, vstoupila ke dni 19. 
června 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03247496-20191210

Derasten CZ s. r. o., Likvidace: 24758221, Tigridova 1501/6, 
140 00 Praha 4, 10. 12. 2019, OV03247489, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 74 Cm 73/2019-13 společnost De-
rasten CZ s. r. o., se sídlem Tigridova 1501/6, 140 00 Praha 4, 
IČ: 24758221, vstoupila ke dni 1. července 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03247489-20191210

First investment solutions s. r. o., Likvidace: 03565181, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 10. 12. 2019, OV03247495, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1277/2019-4 
společnost First investment solutions s. r. o., se sídlem Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03565181, vstoupila 

ke dni 5. června 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03247495-20191210

KV JOB SUPPORT s. r. o., Likvidace: 27096190, Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3, 10. 12. 2019, OV03247484, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1309/2019-3 spo-
lečnost KV JOB SUPPORT s. r. o., se sídlem Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3, IČ: 27096190, vstoupila ke dni 11. června 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03247484-20191210

Bytové družstvo Konojedy, Likvidace: 02030110, Táboritská 
880/14, 130 00 Praha 3, 10. 12. 2019, OV03296588, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 2460/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 28.12.2017 byla společnost Bytové družstvo 
Konojedy, IČ: 02030110, se sídlem Táboritská 880/14, 130 00 
Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03296588-
20191210

Smart Benefits Provider, s. r. o., Likvidace: 24282481, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 10. 12. 2019, OV03296609, 
Obchodní jméno: Smart Benefits Provider, s. r. o. Sídlo: Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 24282481 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 192752. Společnost Smart Benefits Provider, s. r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 22.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Lubomír Chudoba (Petržílkova 2583, Praha 5, 158 00). 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Lubomír Chudo-
ba, likvidátor společnosti OV03296609-20191210

Cornwall, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28423631, Praha 5 - Smí-
chov, 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 10. 12. 2019, OV03296576, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Cornwall, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28423631, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 14. 
října 1307/2, PSČ 150 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 4. 
2019, č. j. 83 Cm1911/2018- 6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Cornwall, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28423631, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03296576-
20191210

K.B. spedice - zasilatelství Mariánské Lázně v. o. s. v likvidaci, Li-
kvidace: 49789317, Na Voře 607/2, 353 01 Mariánské Lázně, 
10. 12. 2019, OV03296583, Společnost K.B. spedice - zasilatel-
ství Mariánské Lázně v. o. s. v likvidaci oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 306 / 2018 ze dne 09.07.19 
byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení na-
bylo právní moci dne 10.8.2019. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Petr Štillip, Ph.D., Lukavická 16, Plzeň 301 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, popř. dat. schr. w5fd48v. OV03296583-
20191210

ROSA Roblín, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46358765, Roblín, 
Karlštejnská 44, PSČ 252 26, 10. 12. 2019, OV03296579, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ROSA Roblín, 
spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 46358765, se sídlem Roblín, Karlštejn-
ská 44, PSČ 252 26, s likvidací. Usnesením ze dne 8. 4. 2019, 
č. j. 83 Cm 108/2019-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti ROSA Roblín, spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 46358765, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03296579-20191210

ÚČETNÍ SERVIS D+J s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 06218113, 
Holická 1173/49 a, Hodolany, 779 00 Olomouc, 10. 12. 2019, 
OV03296608, Obchodní jméno: ÚČETNÍ SERVIS D+J s. r. o., v 
likvidaci Sídlo: Holická 1173/49a, Hodolany, 779 00 Olomouc 
IČ: 06218113 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-



Konkursní noviny 23/2019 | 60

ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 71107 Společnost 
ÚČETNÍ SERVIS D+J s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 2.7.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Bařina, ČSA 
5/46, 785 01 Šternberk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03296608-
20191210

Canovare corporation a.s. v likvidaci, Likvidace: 28194641, Fil-
mařská 1154/21, Praha 5 - Hlubočepy, PSČ 152 00, 10. 12. 
2019, OV03296605, Likvidátor společnosti Canovare corporation 
a.s. v likvidaci, IČ: 28194641, se sídlem Filmařská 1154/21, Pra-
ha 5 - Hlubočepy, PSČ 152 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2521/2018-3, ze dne 1.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 27.11.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03296605-20191210

DGL, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25824406, Pavelkova 1210/10b, 
779 00 Olomouc, 09. 12. 2019, OV03290877, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě, pobočky v Olomouci ze dne 18.6.2018 
č. j. 30 Cm 144/2018-9, které nabylo právní moci 1.9.2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti DGL, s. r. o., se sídlem 779 00 
Olomouc, Pavelkova 1210/10b, IČ: 25824406, s likvidací. Likvi-
dátorem byl jmenován Arnold Geiger, nar. 25.2.1947, bytem Čes-
kobratrská 65/28, 779 00 Olomouc. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili své pohledávky za společností DGL, s. r. o. v likvida-
ci, u likvidátora, na jeho adrese: 779 00 Olomouc, Českobratrská 
65/28. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03290877-20191209

ETLAN spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 64581021, Petržílkova 
2263/20, 158 00 Praha 5, 09. 12. 2019, OV03290885, ETLAN 
spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 64581021, se sídlem Petržílkova 
2263/20, 158 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze č. j. 73 Cm 96/2019-10, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejně-
ní na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV03290885-20191209

AIX WINES, s.r. o. v likvidaci, Likvidace: 24841501, K vinicím 
663, 164 00 Praha 6, 09. 12. 2019, OV03244759, Likvidátor 
společnosti AIX WINES, s.r. o. v likvidaci, se sídlem K vinicím 663, 
Nebušice, 164 00 Praha 6, IČ: 24841501, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
179357 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 23. 7. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 11. 4. 2019, č. j. 83 Cm 271/2019-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v. o. s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03244759-20191209

TOCCULIO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27607941, U Habrovky 
247/11, 140 00 Praha 4, 09. 12. 2019, OV03244762, Likvidátor 
společnosti TOCCULIO s. r. o. v likvidaci, se sídlem U Habrovky 
247/11, 140 00 Praha 4, IČ: 27607941, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
118541 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 23. 7. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 11. 4. 2019, č. j. 83 Cm 174/2019-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v. o. s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03244762-20191209

INDUS company s. r. o., Likvidace: 24743143, Ječná 547/15, Pra-
ha 2 - Nové Město, 09. 12. 2019, OV03244662, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1217/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 20.7.2017 byla společnost INDUS company 
s. r. o., IČ: 24743143, se sídlem Ječná 547/15, Praha 2 - Nové 
Město, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-

nována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03244662-
20191209

MonaVie s. r. o., Likvidace: 24685917, Praha 1 - Staré Město, 
Rybná 682/14, 110 00, 09. 12. 2019, OV03244660, Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 769/2017-5, které naby-
lo právní moci dne 8.9.2017 byla společnost MonaVie s. r. o., 
IČ: 24685917, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Rybná 682/14, 
110 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03244660-
20191209

PICARD s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 64834689, Ledecká 
1199/20, Bolevec, 323 00 Plzeň, 09. 12. 2019, OV03244667, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 38 Cm 717/2019 - 16 
ze dne 16.9.2019, které nabylo právní moci dne 15.10.2019, 
byla společnost PICARD s. r. o., se sídlem Plzeň, Bolevec, Ledecká 
1199/20, PSČ 323 00, IČ: 64834689, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03244667-20191209

Polepská, a.s. v likvidaci, Likvidace: 01412345, Roháčova 198, 
Kolín III, 280 02 Kolín, 09. 12. 2019, OV03244666, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 672/2019-5 ze 
dne 5.8.2019, které nabylo právní moci dne 3.9.2019, byla 
společnost Polepská, a.s., se sídlem Kolín, Kolín III, Roháčova 
198, PSČ 280 02, IČ: 01412345, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03244666-20191209

STEP consulting service s. r. o., Likvidace: 24686972, Luníkov 9, 
273 21 Žižice, 09. 12. 2019, OV03244665, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č. j. 83 Cm 637/2019-7 ze dne 5.8.2019, které 
nabylo právní moci dne 3.9.2019, byla společnost STEP con-
sulting service s. r. o., se sídlem Žižice, Luníkov 9, PSČ 273 21, 
IČ: 24686972, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03244665-
20191209

CudoSense s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28435397, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 09. 12. 2019, 
OV03244673, Oznámení o vstupu korporace do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Korporace CudoSense s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 28435397, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 141292, oznamuje, že byla nařízena dne 
16.2.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 16.1.2019, č. j. 85 Cm 131/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
CudoSense s. r. o. v likvidaci OV03244673-20191209

Dolnex Technologies s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24238503, 
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 09. 12. 2019, 
OV03244654, Společnost Dolnex Technologies s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ: 24238503, zapsaná v OR u MS Praha C 201373, oznamuje, 
že vstoupila dne 9.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV03244654-20191209

TITANGROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25662287, Jaurisova 
1500/21, Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 12. 2019, OV03244760, 
Likvidátor společnosti TITANGROUP, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Jaurisova 1500/21, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 25662287, zapsa-

né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 59118 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupi-
la do likvidace ke dni 6. 8. 2019, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 11. 4. 2017, č. j. 83Cm 203/2019-6, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v. o. s., se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV03244760-20191209

RINEX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25088815, Za Mo-
totechnou 1114/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 09. 12. 2019, 
OV03244686, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace RINEX spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Za Mototechnou 1114/4, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, IČ: 25088815, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 48677, oznamuje, že byla nařízena 
dne 10.5.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27.3.2019, č. j. 85 Cm 671/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
RINEX spol. s r.o. v likvidaci OV03244686-20191209

FARAON KLEOPATRA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 46342711, 
Pobřežní 18/16, Karlín, 186 00 Praha 8, 09. 12. 2019, 
OV03244692, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace FARAON 
KLEOPATRA s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 18/16, Karlín, 
186 00 Praha 8, IČ: 46342711, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 106311, oznamuje, že byla nařízena 
dne 30.4.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.3.2019, č. j. 85 Cm 637/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
FARAON KLEOPATRA s. r. o. v likvidaci OV03244692-20191209

KOMI,s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25120921, Rýdlova 382/12, 
251 01 Říčany, 09. 12. 2019, OV03244700, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Korporace KOMI,s. r. o. v likvidaci, se sídlem Rýdlova 382/12, 
251 01 Říčany, IČ: 25120921, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze, v oddíle C, vložka 51437, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.6.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 12.4.2019, č. j. 85 Cm 840/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
KOMI,s. r. o. v likvidaci OV03244700-20191209

VLTAVA ČELÁKOVICE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25657640, 
Čelákovice, U Potoka 1482/42, PSČ 250 88, 09. 12. 2019, 
OV03244703, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VLTAVA ČELÁKOVICE s. r. o. v likvidaci, IČ: 25657640, se 
sídlem Čelákovice, U Potoka 1482/42, PSČ 250 88, s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2030/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VLTAVA ČELÁKOVICE 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 25657640, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03244703-20191209

LIMOUSINE spol. s r.o., Likvidace: 46348484, Komenského 
1028/5, 276 01 Mělník, 09. 12. 2019, OV03244738, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - LIMOUSINE spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LI-
MOUSINE spol. s r.o., se sídlem Komenského 1028/5, 276 01 
Mělník, IČ: 46348484, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10316, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 



Konkursní noviny 23/2019 | 61

uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
LIMOUSINE spol. s r.o. v likvidaci OV03244738-20191209

LAST PRODUCTION CZ, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25837401, 
Fráni Šrámka 1209/5, 709 00 Ostrava, 09. 12. 2019, 
OV03244711, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
24.8.2018, č. j. 29 Cm 150/2018-14, byla obchodní společnost 
LAST PRODUCTION CZ, s. r. o., IČ: 25837401, se sídlem Fráni 
Šrámka 1209/5, 709 00 Ostrava, zrušena s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 24.8.2018, č. j. 29 Cm 
150/2018-14, byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Luká-
čová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 702 00 
Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti LAST 
PRODUCTION CZ, s. r. o., v likvidaci, IČ: 25837401, se sídlem 
Fráni Šrámka 1209/5, 709 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03244711-20191209

EUROPARTNER construction s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 
04393619, Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava, 09. 12. 
2019, OV03244709, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 31.8.2018, č. j. 15 Cm 114/2018-6, byla obchodní spo-
lečnost EUROPARTNER construction s. r. o., IČ: 04393619, se 
sídlem Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava, zrušena s likvi-
dací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 31.8.2018, 
č. j. 15 Cm 114/2018-6, byla likvidátorem jmenována Mgr. Ka-
teřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Reální 172/2, 
702 00 Ostrava. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
EUROPARTNER construction s. r. o., v likvidaci, IČ: 04393619, se 
sídlem Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV03244709-
20191209

Základní organizace Odborového svazu zdravotnictví a sociál-
ní péče ČR, Geriatrické centrum Týniště nad Orlicí, Likvidace: 
04373634, Turkova 785, 517 21 Týniště nad Orlicí, 09. 12. 
2019, OV03244708, Odborová organizace byla zrušena podle 
čl. 68 písm. a) stanov, tj. rozhodnutím členské schůze. Obchod-
ní jméno: Základní organizace Odborového svazu zdravotnictví 
a sociální péče ČR, Geriatrické centrum Týniště nad Orlicí Síd-
lo: Turkova 785, 517 21 Týniště nad Orlicí IČ: 04373634 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, oddíl L, vložka 63494 Společnost Základní organizace Od-
borového svazu zdravotnictví a sociální péče ČR, Geriatrické cen-
trum Týniště nad Orlicí oznamuje, že vstoupila dne 19.11.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenována Jana Králíková, Nová 
Ves 95, 517 21 Týniště nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03244708-20191209

Astra spol. s r.o., Likvidace: 49623982, Nad Okrouhlíkem 
2365/17, Libeň, 180 00 Praha 8, 09. 12. 2019, OV03244765, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti Astra 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49623982, se sídlem Nad Okrouhlíkem 
2365/17, Libeň, 180 00 Praha 8, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 24778, 
tímto v souladu s § 198 odst. 2 obč. zák. zveřejňuje, že ke dni 
20.11.2019 rozhodl jediný společník společnosti Astra spol. s r.o. 
o jejím zrušení a vstupu do likvidace. Likvidátor společnosti Astra 
spol. s r.o. v likvidaci tímto dle § 198 odst. 2 obč. zák. současně 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností Astra spol. s r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku. V Praze dne 20.11.2019 Astra spol. s r.o. v likvidaci Barbara 
Solazzo, likvidátor OV03244765-20191209

KOZÁROVICE GRANIT s. r. o., Likvidace: 45148716, Březnice, 
Hudčice 48, PSČ 262 72, 09. 12. 2019, OV03244748, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – KOZÁROVICE GRANIT s. r. o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- KOZÁROVICE GRANIT s. r. o., se sídlem Březnice, Hudčice 48, 
PSČ 262 72, IČ: 45148716, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9428, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KOZÁ-
ROVICE GRANIT s. r. o. v likvidaci OV03244748-20191209

START 2000 s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 60202939, 250 92 
Šestajovice, 9. května 109/27, 09. 12. 2019, OV03244750, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 39 Cm 164/2004 
ze dne 22.10.2004, které nabylo právní moci 20.4.2006, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti START 2000 s. r. o., se sídlem 
250 92 Šestajovice, 9. května 109/27, IČ: 60202939, s likvidací. 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 109/2019 
ze dne 2.9.2019 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky za společností START 2000 s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV03244750-20191209

HOFIR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 62968246, 250 87 Mochov, 
Chudomelská 1468, 09. 12. 2019, OV03244753, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 78 Cm 63/2011 ze dne 
7.2.2012, které nabylo právní moci 17.8.2012, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti HOFIR s. r. o., se sídlem 250 87 Mochov, 
Chudomelská 168, IČ: 62968246, s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 113/2019 ze dne 5.9.2019 
byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností HOFIR 
s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03244753-20191209

Rekreační středisko, Radost, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
60724307, Na dolech 5671, 586 01 Jihlava, 09. 12. 2019, 
OV03290879, Oznámení Likvidátor společnosti Rekreační stře-
disko, Radost, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Jihlava, Na dolech 
5671, PSČ 586 01, IČ: 60724307, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 16824 
oznamuje, že společnost byla zrušena a vstoupila dne 1.6.1999 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky na adrese společnosti v zákonné lhůtě tří měsíců 
od data druhého zveřejnění. Ing. Pavel Pech likvidátor Rekreační 
středisko, Radost, s. r. o. v likvidaci OV03290879-20191209

 OSCO, s. r. o., Likvidace: 60734281, Kounicova 680/6, Veveří, 
602 00 Brno, 09. 12. 2019, OV03290859, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 126/2018-10, ze dne 6. 9. 2019 byla obchodní 
korporace, OSCO, s. r. o., Kounicova 680/6, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 60734281, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 19. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03290859-20191209

KRG Coffeeschop Czech, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27369757, 
Praha 1, Vojtěšská 6/211, PSČ 110 00, 09. 12. 2019, OV03290866, 
Rozhodnutím jediného společníka byla ke dni 8.1.2008 zrušena 
společnost KRG Coffeeschop Czech, s. r. o., se sídlem 110 00 Pra-
ha 1, Vojtěšská 6/211, IČ: 27369757, s likvidací. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 162/2019 ze dne 11.10.2019 
byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností KRG 
Coffeeschop Czech, s. r. o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby 
na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společ-
nosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplat-
nit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03290866-20191209

ZELLIMO, spol. s .r.o., Likvidace: 60699019, Brno, Metodějova 
3, PSČ 612 00, 09. 12. 2019, OV03290852, Obchodní společ-
nost ZELLIMO, spol. s .r.o., IČ: 60699019, se sídlem Brno, Me-
todějova 3, PSČ 612 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14492, oznamuje, 
že dne 31.8.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV03290852-20191209

KALUZA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25063961, Platnéřská 
191/2, 110 00 Praha 1, 09. 12. 2019, OV03290886, KALU-
ZA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25063961, se sídlem Platnéřská 191/2, 
110 00 Praha 1, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 73 Cm 98/2019-10, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 153 00 
Praha 5. OV03290886-20191209

BOR.IZOL spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 47307625, Hřebenka 
801, 473 01 Nový Bor, 09. 12. 2019, OV03290878, Na základě 
§ 198 odst. 2 občanského zákoníku oznamujeme vstup společ-
nosti BOR.IZOL spol. s r.o. do likvidace. Zrušení právnické osoby 
a nařízení její likvidace je na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, pobočka v Liberci, pod č. j. 38 Cm 86/2017-60 
z 4.4.2018. Společnost ukončila ekonomickou činnost v r. 1996. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese DS: 2ahz6ds. OV03290878-20191209

AQUAVERI SERVIS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25889273, Vrch-
lického sad 1894/4, Černá Pole, 602 00 Brno, 09. 12. 2019, 
OV03290880, Likvidátorka společnosti AQUAVERI SERVIS s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Vrchlického sad 1894/4, Černá Pole, 602 00 
Brno, IČ: 25889273, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně, v oddíle C, číslo 78927, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 9 Cm 133/2018, 
ze dne 29.8.2019, které nabylo právní moci dne 30.10.2019, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.
cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV03290880-
20191209

CO.PE. TRADE SERVICES s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03600190, 
Merhautova 1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno, 09. 12. 2019, 
OV03290883, Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že 
obchodní korporace CO.PE. TRADE SERVICES s. r. o. v likvi-
daci, Sídlo: Merhautova 1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno, 
IČ: 03600190, vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského 
soud v Brně ze dne 11.9.2019, č. j. 1 Cm 141/2018-6, které 
nabylo právní moci dne 31.10.2019. Likvidátor vyzývá věřitele 
k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03290883-20191209

HAKAST, spol.s r.o., Likvidace: 49615050, 5. května 1097/31, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 12. 2019, OV03244756, Likvidátor 
společnosti HAKAST, spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem 5. května 
1097/31, 140 00 Praha 4, IČ: 49615050, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
21127 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 20. 8. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 9. 5. 2019, č. j. 83 Cm 359/2019- 6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v. o. s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03244756-20191209

KLIKS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 60734639, Na Pankráci 
1618/30, 140 00 Praha 4, 09. 12. 2019, OV03244763, Likvi-
dátor společnosti KLIKS s. r. o. v likvidaci, se sídlem Na Pankráci 
1618/30, 140 00 Praha, IČ: 60734639, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
148531 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 16. 7. 2019, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 11. 4. 2019, č. j. 83 Cm 159/2019-6, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v. o. s., se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03244763-20191209

Elusive trading s. r. o., Likvidace: 02211459, Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4 - Michle, 09. 12. 2019, OV03244663, Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 1472/2017-3, které na-
bylo právní moci dne 30.9.2017 byla společnost Elusive trading 
s. r. o., IČ: 02211459, se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, 
Michle, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-



Konkursní noviny 23/2019 | 62

nována společnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se 
sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03244663-
20191209

SAVAM, v. o. s. v likvidaci, Likvidace: 61776998, Sokolovská 
798/12, 323 00 Plzeň, 09. 12. 2019, OV03244657, Oznáme-
ní o likvidaci: Obchodní jméno: SAVAM, v. o. s. v likvidaci Síd-
lo: 323 00 Plzeň 1, Sokolovská 798/12 IČ: 61776998 Společnost 
SAVAM, v. o. s. v likvidaci oznamuje, že dne 24.06.2013 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ivo Schneiderka, 
IČ: 65485092, se sídlem: 500 02 Hradec Králové, Fráni Šrámka 
128/7 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03244657-20191209

OVS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28466179, Praha 5 - Košíře, Za-
hradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 09. 12. 2019, OV03244670, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace OVS s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 
IČ: 28466179, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 143581, oznamuje, že byla nařízena dne 16.3.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 4.2.2019, č. j. 85 Cm 289/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
OVS s. r. o. v likvidaci OV03244670-20191209

Společnost L.N.Tolstého Západní Slávie v České republice, Likvi-
dace: 48546062, Táborská 65/29, Nusle, 140 00 Praha, 09. 12. 
2019, OV03244734, Oznámení o vstupu právnické osoby – Spo-
lečnost L.N.Tolstého Západní Slávie v České republice do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Společnost L.N.Tolstého Západní Slávie v České republice, se 
sídlem Táborská 65/29, Nusle, 140 00 Praha, IČ: 48546062, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl L, vložka 4553, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Společnost L.N.Tolstého Západní 
Slávie v České republice v likvidaci OV03244734-20191209

FULMIN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49356518, Anglická 
388/1, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 09. 12. 2019, OV03244674, 
Oznámení o vstupu korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Korporace FULMIN, spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Anglická 388/1, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 49356518, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 19846, oznamuje, že byla nařízena dne 29.8.2015 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 31.7.2015, č. j. 82 Cm 841/2015-3. Novým likvidátorem byl 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.2.2019, 
č. j. 82 Cm 841/2015-10, jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Toto usnesení nabylo právní moci dne 30.3.2019. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
FULMIN, spol. s r.o. v likvidaci OV03244674-20191209

DEGR postele, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27174662, Prokopova 
156/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 12. 2019, OV03244687, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace DEGR postele, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Prokopova 156/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27174662, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 101983, oznamuje, že byla nařízena dne 24.4.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 27.3.2019, č. j. 85 Cm 672/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 

PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
DEGR postele, s. r. o. v likvidaci OV03244687-20191209

Electronic Media a.s. v likvidaci, Likvidace: 26511029, Osadní 
869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 09. 12. 2019, OV03244693, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Electronic Media a.s. v li-
kvidaci, se sídlem Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 26511029, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle B, 
vložka 13934, oznamuje, že byla nařízena dne 30.4.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 27.3.2019, č. j. 85 Cm 673/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Electronic Media a.s. v likvidaci OV03244693-20191209

MALFIR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24843806, Praha 6 - Břev-
nov, Slavníkova 2357/9, okres Praha Hl.m., PSČ 169 00, 09. 
12. 2019, OV03244694, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace 
MALFIR s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Břevnov, Slavní-
kova 2357/9, okres Praha Hl.m., PSČ 169 00, IČ: 24843806, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 179602, 
oznamuje, že byla nařízena dne 30.5.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.3.2019, 
č. j. 85 Cm 676/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace MALFIR s. r. o. v likvidaci 
OV03244694-20191209

Havenly service s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24194191, Vyše-
hradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 09. 12. 2019, 
OV03244697, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Havenly 
service s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vyšehradská 1349/2, Nové 
Město, 128 00 Praha 2, IČ: 24194191, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 187470, oznamuje, že byla 
nařízena dne 25.5.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 10.4.2019, č. j. 85 Cm 
821/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Havenly service s. r. o. v likvidaci 
OV03244697-20191209

Synergy Security, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27555925, Praha 4, 
Na Strži 1702/65, PSČ 140 00, 09. 12. 2019, OV03244698, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Synergy Security, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 4, Na Strži 1702/65, PSČ 140 00, 
IČ: 27555925, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 165800, oznamuje, že byla nařízena dne 10.4.2018 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 9.3.2018, č. j. 85 Cm 365/2018-5. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Synergy Security, s. r. o. v likvidaci OV03244698-20191209

Horymír, spol. s r.o., Likvidace: 49549812, Příbram IV, Pod šach-
tami 225, 09. 12. 2019, OV03244737, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – Horymír, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Horymír, spol. s r.o., 
se sídlem Příbram IV, Pod šachtami 225, IČ: 49549812, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 23351, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 

u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Horymír, spol. s r.o. v likvidaci 
OV03244737-20191209

element travel s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29004250, Pra-
ha 5 - Zbraslav, Ke Kamínce 1288, PSČ 156 00, 09. 12. 2019, 
OV03244704, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti element travel s. r. o. v likvidaci, IČ: 29004250, se sídlem 
Praha 5 - Zbraslav, Ke Kamínce 1288, PSČ 156 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 4. 2019, č. j. 83 Cm 1735/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti element travel 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 29004250, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03244704-20191209

AL-ZHAK, s. r. o., Likvidace: 28484053, K zahrádkám 1026, 
150 00 Praha 5 - Stodůlky, 09. 12. 2019, OV03244716, Ob-
chodní společnost AL-ZHAK, s. r. o., IČ: 28484053, se sídlem 
K zahrádkám 1026, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 
28.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost AL-ZHAK, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03244716-20191209

AMAZING PROPERTIES s. r. o., Likvidace: 24145408, č.p. 115, 
257 24 Hvězdonice, 09. 12. 2019, OV03244717, Obchodní spo-
lečnost AMAZING PROPERTIES s. r. o., IČ: 24145408, se sídlem 
Hvězdonice 115, 257 24 Hvězdonice, oznamuje, že se ke dni 
8.10.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost AMAZING PROPERTIES s. r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03244717-20191209

Agency 4 STUDENTS, s. r. o., Likvidace: 28825683, V Kopečku 
163/19, 500 03 Hradec Králové, 09. 12. 2019, OV03244650, 
Společnost Agency 4 STUDENTS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
V Kopečku 163/19, 500 03 Hradec Králové, IČ: 28825683, ozna-
muje, že vstoupila dne 11. 9. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jan Toupal, bytem Hradec Králové, Nový Hradec 
Králové, Slunečná 2085. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, na adrese likvidátora a to nejpozději do 30. 4. 2020. 
OV03244650-20191209

ONLINE INVEST CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28848900, 17. 
listopadu 237, 530 02 Pardubice, 09. 12. 2019, OV03244713, 
Likvidátor tímto oznamuje vstup společnosti ONLINE IN-
VEST CZ s. r. o. v likvidaci, IČ: 28848900, se sídlem 17. listo-
padu 237, 530 02 Pardubice, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
30819, ke dni 16.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Jiří Sůra, se sídlem Štěpánkova 84, 537 01 Chrudim. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku. Přihlášky nechť 
věřitelé přihlašují do datové schránky společnosti nebo likvidá-
tora, případně na adresu Mgr. Jiří Sůra, Štěpánkova 84, 537 01 
Chrudim. OV03244713-20191209

VP PÁRTY, s. r. o., Likvidace: 25144570, Příbram VII, Gen. Kholla 
189, 09. 12. 2019, OV03244742, Oznámení o vstupu právnické 
osoby - VP PÁRTY, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - VP PÁRTY, s. r. o., se sídlem 
Příbram VII, Gen. Kholla 189, IČ: 25144570, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 53331, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor VP PÁRTY, s. r. o. v likvidaci OV03244742-20191209

VILANTERIO GROUP s. r. o., Likvidace: 24302643, Na vrcholu 
2481/12, Žižkov, 130 00 Praha 3, 09. 12. 2019, OV03244744, 



Konkursní noviny 23/2019 | 63

Oznámení o vstupu právnické osoby - VILANTERIO GROUP 
s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní právnické osoby - VILANTERIO GROUP s. r. o., se sídlem 
Na vrcholu 2481/12, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24302643, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 194664, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor VILANTERIO GROUP s. r. o. v likvidaci 
OV03244744-20191209

LIDA s. r. o., Likvidace: 61504939, U družstva Ideál 1133/23, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 12. 2019, OV03244745, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - LIDA s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LIDA s. r. o., 
se sídlem U družstva Ideál 1133/23, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 61504939, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29684, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LIDA 
s. r. o. v likvidaci OV03244745-20191209

Haven4you, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29006155, Praha 4 - 
Michle, U michelského mlýna 1492/35, PSČ 140 00, 09. 12. 
2019, OV03244723, Likvidátor společnosti Haven4you, s. r. o. 
v likvidaci, Praha 4 - Michle, U michelského mlýna 1492/35, 
PSČ 140 00, IČ: 29006155, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159394 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03244723-20191209

LABE Štětí s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25690574, K Horo-
měřicům 1110/23, Suchdol, 165 00 Praha 6, 09. 12. 2019, 
OV03244724, Likvidátor společnosti LABE Štětí s. r. o. v li-
kvidaci, K Horoměřicům 1110/23, Suchdol, 165 00 Praha 6, 
IČ: 25690574, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 61498, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese li-
kvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV03244724-20191209

P.M.S. Business s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28413288, Cha-
labalova 1275/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 09. 12. 2019, 
OV03244732, Likvidátor společnosti P.M.S. Business s. r. o. 
v likvidaci, Chalabalova 1275/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
IČ: 28413288, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 139742, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03244732-20191209

ABAXIS TRADE s. r. o., Likvidace: 04166655, Brno, Lidická 
700/19, PSČ 602 00, 09. 12. 2019, OV03290847, Obchodní 
společnost ABAXIS TRADE s. r. o., IČ: 04166655, se sídlem Brno, 
Lidická 700/19, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 88565, ozna-
muje, že dne 11.6.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 

ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV03290847-20191209

Q - Finance, s. r. o., Likvidace: 27749738, Blansko, Olešná 15, 
PSČ 678 01, 09. 12. 2019, OV03290851, Obchodní společnost 
Q – Finance, s. r. o., IČ: 27749738, se sídlem Blansko, Olešná 
15, PSČ 678 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 56471, oznamuje, že dne 
21.8.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV03290851-20191209

Can of Worms s. r. o., Likvidace: 02644649, Brno, náměstí Svo-
body 93/22, PSČ 602 00, 09. 12. 2019, OV03290855, Obchodní 
společnost Can of Worms s. r. o., IČ: 02644649, se sídlem Brno, 
náměstí Svobody 93/22, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81998, 
oznamuje, že dne 29.8.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV03290855-20191209

KelaVENT s. r. o., Likvidace: 29246946, Křižíkova 2697/70, Králo-
vo Pole, 612 00 Brno, 09. 12. 2019, OV03290861, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 131/2018-7, ze dne 10. 9. 2019 byla 
obchodní korporace KelaVENT s. r. o., Křižíkova 2697/70, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČ: 29246946, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 5. 11. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03290861-20191209

Indien s. r. o., Likvidace: 29314623, Jungmannova 499/41, 
697 01 Kyjov, 09. 12. 2019, OV03290862, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 128/2018 - 6, ze dne 9. 9. 2019 byla obchod-
ní korporace Indien s. r. o., Jungmannova 499/41, 697 01 Kyjov, 
IČ: 29314623, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 22. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03290862-20191209

IZOLACE, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 25833596, Ostrava-
Vítkovice, Syllabova 19, PSČ 703 00, 09. 12. 2019, OV03290868, 
Obchodní společnost IZOLACE, spol. s r. o., v likvidaci, se síd-
lem Ostrava-Vítkovice, Syllabova 19, PSČ 703 00, IČ: 25833596, 
vstoupila ke dni 1. 12. 2019 do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Marek Gocman, nar. 4. 2. 1970, by-
tem Foerstrova 1879/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění druhého 
oznámení o vstupu společnosti do Likvidace: a to u likvidátora 
společnosti Mgr. Marka Gocmana. OV03290868-20191209

Trading society s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28869087, Ar-
noldova 80, Mnichovo Hradiště, PSČ 295 01, 09. 12. 2019, 
OV03290872, Likvidátor společnosti Trading society s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28869087, se sídlem Arnoldova 80, Mnichovo 
Hradiště, PSČ 295 01, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2840/2018-3, ze dne 4.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 19.1.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03290872-20191209

SOLAR LK spol. s r.o.- v likvidaci, Likvidace: 28339291, Mlýnská 
326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 09. 12. 2019, OV03290881, Likvi-
dátorka společnosti SOLAR LK spol. s r.o.- v likvidaci, se sídlem 
Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 28339291, zapsána 

v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
62280, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 50 cm 61/2015, ze dne 18.7.2017, které nabylo 
právní moci dne 8.11.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03290881-20191209

O.S.P.I., Likvidace: 22726489, 1. máje 363/37, Liberec III-Jeřáb, 
460 07 Liberec, 06. 12. 2019, OV03241177, Právnická osoba 
O.S.P.I., IČ: 22726489, se sídlem 1. máje 363/37, Liberec III-Je-
řáb, 460 07 Liberec, vstoupila do likvidace usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, pobočka v Liberci, č. j. 38 Cm 74/2019 
- 7, ze dne 8.11.2019. Věřitelé se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíce 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky. OV03241177-
20191206

Dfg technology help s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24158615, 
Bartoškova 1411/20, Nusle, 140 00 Praha 4, 06. 12. 2019, 
OV03241182, Společnost Dfg technology help s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Bartoškova 1411/20, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 24158615, zapsaná v OR u MS Praha C 184046, oznamuje, 
že vstoupila dne 24.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV03241182-20191206

POLLYDOR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25988981, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 06. 12. 2019, OV03241183, 
Společnost POLLYDOR s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha, IČ: 25988981, zapsaná v OR 
u MS Praha C 249188, oznamuje, že vstoupila dne 11.9.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV03241183-20191206

PROBEST COMPANY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27641244, 
Kandertova 1885/1, Libeň, 180 00 Praha 8, 06. 12. 2019, 
OV03241185, Společnost PROBEST COMPANY s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Kandertova 1885/1, Libeň, 180 00 Praha, 
IČ: 27641244, zapsaná v OR u MS Praha C 120912, oznamuje, 
že vstoupila dne 10.9.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV03241185-20191206

STALO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 41600177, U plynárny 
692/62, Michle, 140 00 Praha 4, 06. 12. 2019, OV03241188, 
Společnost STALO spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem U plynárny 
692/62, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 41600177, zapsaná v OR 
u MS Praha C 166275, oznamuje, že vstoupila dne 27.8.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV03241188-20191206

Mango Inmobiliaria s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28235266, Andrš-
tova 1080/3, Libeň, 180 00 Praha 8, 06. 12. 2019, OV03241193, 
Společnost Mango Inmobiliaria s. r. o. v likvidaci, se sídlem An-
drštova 1080/3, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 28235266, zapsa-
ná v OR u MS Praha C 134290, oznamuje, že vstoupila dne 
9.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV03241193-20191206

PEDRO´S TABACOS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24842168, 
Andrštova 1080/3, Libeň, 180 00 Praha 8, 06. 12. 2019, 
OV03241196, Společnost PEDRO´S TABACOS s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Andrštova 1080/3, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČ: 24842168, zapsaná v OR u MS Praha C 179424, oznamu-
je, že vstoupila dne 19.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 



Konkursní noviny 23/2019 | 64

jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV03241196-20191206

BAU - GAP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 45311307, Praha 10 - 
Hostivař, náměstí Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 06. 12. 2019, 
OV03241204, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti BAU - GAP s. r. o. v likvidaci, IČ: 45311307, se sídlem 
Praha 10 - Hostivař, náměstí Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 21. 3. 2019, č. j. 83 Cm 2163/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BAU - GAP 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 45311307, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03241204-20191206

MEGA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46983082, Praha 5 
- Stodůlky, Husníkova 2083/14, PSČ 150 00, 06. 12. 2019, 
OV03241210, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MEGA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46983082, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Husníkova 2083/14, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2101/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MEGA, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 46983082, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03241210-20191206

OFT ABRAX s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27946631, Praha 4 
- Braník, Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 00, 06. 12. 2019, 
OV03241211, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti OFT ABRAX s. r. o. v likvidaci, IČ: 27946631, se sídlem 
Praha 4 - Braník, Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 3. 2019, č. j. 83 Cm 149/2019-4 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti OFT ABRAX 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 27946631, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03241211-20191206

CENTURIA společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce: 60203676, Praha 6 - Liboc, Jenečská 363/2, PSČ 161 00, 06. 
12. 2019, OV03241214, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti CENTURIA společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, IČ: 60203676, se sídlem Praha 6 - Liboc, Jenečská 
363/2, PSČ 161 00, s likvidací. Usnesením ze dne 26. 3. 2019, 
č. j. 83 Cm 146/2019-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti CENTURIA společnost s ručením omezeným v likvi-
daci, IČ: 60203676, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03241214-20191206

DAMGARTEN SYSTEM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24257532, 
Praha 5 - Hlubočepy, Högerova 686/6, PSČ 152 00, 06. 12. 2019, 
OV03241199, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti DAMGARTEN SYSTEM s. r. o. v likvidaci, IČ: 24257532, se 
sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Högerova 686/6, PSČ 152 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1875/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti DAMGAR-
TEN SYSTEM s. r. o. v likvidaci, IČ: 24257532, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03241199-20191206

Gastro - Culinari s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24146544, Praha 3 
- Žižkov, náměstí Winstona Churchilla 1800/2, PSČ 130 00, 06. 
12. 2019, OV03241205, Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti Gastro - Culinari s. r. o. v likvidaci, IČ: 24146544, 
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Winstona Churchilla 1800/2, 
PSČ 130 00, s likvidací. Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83Cm 
1696/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 

společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Gastro - Culinari s. r. o. v likvidaci, IČ: 24146544, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03241205-20191206

SAHIBE Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25650351, Praha 7 - 
Holešovice, Milady Horákové 396/33, PSČ 170 00, 06. 12. 2019, 
OV03241232, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SAHIBE Praha s. r. o. v likvidaci, IČ: 25650351, se sídlem 
Praha 7 - Holešovice, Milady Horákové 396/33, PSČ 170 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2125/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SAHIBE 
Praha s. r. o. v likvidaci, IČ: 25650351, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV03241232-20191206

HEMCO, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace: 13691201, Žopy 8, 
06. 12. 2019, OV03241237, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Li-
kvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti HEMCO, 
spol. s r. o. - v likvidaci Sídlo: Žopy 8, IČ: 13691201, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spiso-
vá značka C 432/KSBR tímto v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
3. 7. 2007 rozhodl Krajský soud v Brně o zrušení společnosti 
rozhodnutím (č. j. 1 Cm 189/2007 - 12 a nabytí právní moci 3. 
7. 2007) o zrušení HEMCO, spol. s r. o. - v likvidaci s likvidací. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
HEMCO, spol. s r. o. - v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti HEMCO, spol. s r. o. - v likvi-
daci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností HEMCO, spol. s r. o. - v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). V Žopech 19. 11. 2019 HEMCO, spol. s r. o. - 
v likvidaci Josef Fuksa, likvidátor OV03241237-20191206

Dusabo DS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01465457, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 06. 12. 2019, OV03286367, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Dusabo DS s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 01465457, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 206845, oznamuje, že byla nařízena dne 6.10.2015 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 26.8.2015, č. j. 82 Cm 981/2015-3. Novým likvidátorem 
byl usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 981/2015- 
10 ze dne 8.2.2019, které nabylo právní moci dnem 9.4.2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Dusabo DS s. r. o. v likvidaci OV03286367-20191206

CARCASSING s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28981081, Podnikatel-
ská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9, 06. 12. 2019, OV03286368, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace CARCASSING s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Podnikatelská 565, Běchovice, 190 11 Praha 9, 
IČ: 28981081, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 157576, oznamuje, že byla nařízena dne 22.5.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 16.4.2019, č. j. 85 Cm 873/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
CARCASSING s. r. o. v likvidaci OV03286368-20191206

ALTA VITA Software s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24708232, 
Prokopova 156/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 12. 2019, 
OV03286372, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace ALTA VITA 
Software s. r. o. v likvidaci, se sídlem Prokopova 156/11, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 24708232, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 167749, oznamuje, že byla nařízena 
dne 12.6.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.4.2019, č. j. 85 Cm 923/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
ALTA VITA Software s. r. o. v likvidaci OV03286372-20191206

UN PRODOTTO UNICO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04646487, 
Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 06. 12. 2019, 
OV03286386, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace UN PRO-
DOTTO UNICO s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ke Strašnické 50/16, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 04646487, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 279275, oznamuje, že byla 
nařízena dne 28.5.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 23.4.2019, č. j. 85 Cm 
929/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace UN PRODOTTO UNICO s. r. o. 
v likvidaci OV03286386-20191206

Autotrans spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25081381, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 12. 2019, OV03286353, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Autotrans spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25081381, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 48040, oznamuje, že byla nařízena dne 19.6.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 2.5.2019, č. j. 85 Cm 1013/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Autotrans spol. s r.o. v likvidaci OV03286353-20191206

MAGAZINE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27082164, Lupáčova 
224/17, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 12. 2019, OV03286354, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace MAGAZINE s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Lupáčova 224/17, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27082164, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 94900, oznamuje, že byla nařízena dne 5.12.2015 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 11.9.2015, č. j. 82 Cm 1064/2015 - 3. Novým likvidátorem 
byl usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1064/2015 
- 16 ze dne 8.2.2019, které nabylo právní moci dnem 18.4.2019, 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
MAGAZINE s. r. o. v likvidaci OV03286354-20191206

Solution Finance s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28375041, Přístavní 
531/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 06. 12. 2019, OV03286356, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Solution Finance s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Přístavní 531/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 28375041, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 137081, oznamuje, že byla nařízena dne 14.6.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 7.5.2019, č. j. 85 Cm 1076/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Solution Finance s. r. o. v likvidaci OV03286356-20191206

FIOSPED CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04209435, Dykova 726, 
276 01 Mělník, 06. 12. 2019, OV03286357, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Korporace FIOSPED CZ s. r. o. v likvidaci, se sídlem Dykova 
726, 276 01 Mělník, IČ: 04209435, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 244101, oznamuje, že byla nařízena 
dne 15.6.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14.5.2019, č. j. 85 Cm 1104/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 



Konkursní noviny 23/2019 | 65

ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
FIOSPED CZ s. r. o. v likvidaci OV03286357-20191206

Český rezervační systém s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49707248, 
Na poříčí 1051/40, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 12. 2019, 
OV03286361, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Český 
rezervační systém s. r. o. v likvidaci, se sídlem Na poříčí 1051/40, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 49707248, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 41572, oznamuje, že 
byla nařízena dne 18.6.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 15.4.2019, č. j. 85 Cm 
854/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Český rezervační systém s. r. o. 
v likvidaci OV03286361-20191206

STAVB-AGENT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24728420, Heř-
manova 408/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, 06. 12. 2019, 
OV03286362, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace STAVB-A-
GENT s. r. o. v likvidaci, se sídlem Heřmanova 408/12, Holešovi-
ce, 170 00 Praha 7, IČ: 24728420, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 169329, oznamuje, že byla nařízena 
dne 8.5.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15.3.2018, č. j. 85 Cm 694/2018-6. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
STAVB-AGENT s. r. o. v likvidaci OV03286362-20191206

PLANTRANS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47535440, Kra-
lupy nad Vltavou, Lobeček, Vodárenská 732, 06. 12. 2019, 
OV03286374, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace PLANTRANS 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 
Vodárenská 732, IČ: 47535440, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 16406, oznamuje, že byla nařízena její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4.1.2005, č. j. 21 Cm 239/2004-10, které nabylo právní moci 
dne 10.2.2005. Novým likvidátorem byl usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 15.3.2019, č. j. 74 Cm 135/2018-25, které 
nabylo právní moci dne 16.4.2019, jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
– Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace PLANTRANS spol. s r.o. v likvidaci 
OV03286374-20191206

SILESIAN DISTRIBUCE s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 04727371, 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 06. 12. 2019, 
OV03286375, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace SILESIAN 
DISTRIBUCE s. r. o., v likvidaci, se sídlem Staroměstská 534, Sta-
ré Město, 739 61 Třinec, IČ: 04727371, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 64916, oznamuje, že byla 
nařízena dne 30.4.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Krajského soudu v Ostravě ze dne 12.3.2019, č. j. 42 Cm 
187/2018-13. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace SILESIAN DISTRIBUCE s. r. o., v 
likvidaci OV03286375-20191206

BALIMEX V. o. s. v likvidaci, Likvidace: 00559873, Hřbitovní 333, 
798 27 Němčice nad Hanou, 06. 12. 2019, OV03286337, Ozná-
mení o vstupu do likvidace Společnost BALIMEX V. o. s. v likvi-
daci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně pod sp.zn.: AXXXI 83 tímto v souladu s ustanovením 
§198 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku zveřejňu-
je, že se ke dni 29.10.2019 Usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j.: 19 Cm 112/2019–13 zrušuje s likvidací a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Ivo Šotek, se sídlem Ostružnická 6, Olomouc 
779 00. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor 
společnosti BALIMEX V. o. s. v likvidac“ tímto podle ust. §198 
zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku současně zveřejňuje 

výzvu pro věřitele společnosti BALIMEX V. o. s. v likvidaci v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora, které mají za společností BALIMEX 
V. o. s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu §198 
odst.2 zákona č. 89/2012 Sb.). OV03286337-20191206

MECB s. r. o., Likvidace: 28138996, Bezdrevská 1149/19, 
České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice, 06. 12. 2019, 
OV03286331, Společnost MECB s. r. o., se sídlem Bezdrev-
ská 1149/19, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice, 
IČ: 28138996, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 24.07.2019 čj. 36 Cm 191/2019-8 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, se sídlem Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvi-
dátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03286331-20191206

Rybářská bašta s. r. o., Likvidace: 28114906, Mánesova 345/13, 
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 06. 12. 2019, 
OV03286333, Společnost Rybářská bašta s. r. o., se sídlem Má-
nesova 345/13, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 28114906, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 22.08.2019 čj. 36 Cm 185/2019-7 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, se sídlem Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvi-
dátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03286333-20191206

SW-Trans s. r. o., Likvidace: 28101812, č.p. 136, 373 41 Draho-
těšice, 06. 12. 2019, OV03286334, Společnost SW-Trans s. r. o., 
se sídlem č.p. 136, 373 41 Drahotěšice, IČ: 28101812, oznamu-
je, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 17.07.2019 č. j. 36 Cm 171/2019-7 zrušena s likvidací 
a současně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Had-
raba v. o. s., IČ: 28122330, se sídlem Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV03286334-20191206

ZONA Nova a.s., Likvidace: 24734942, Krčínova 1608, České Bu-
dějovice 2, 370 11 České Budějovice, 06. 12. 2019, OV03286327, 
Společnost ZONA Nova a.s., se sídlem Krčínova 1608, České 
Budějovice 2, 370 11 České Budějovice, IČ: 24734942, oznamu-
je, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 21.09.2019 čj. 36 Cm 189/2019-7 zrušena s likvidací 
a současně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Had-
raba v. o. s., IČ: 28122330, se sídlem Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV03286327-20191206

INTESO Oulehla + Blažek Interiery, sklo, obchod spol. s r.o. v li-
kvidaci, Likvidace: 47310308, Jiráskova 610/3, 470 01 Česká 
Lípa, 06. 12. 2019, OV03286389, Společnost INTESO Oulehla 
+ Blažek Interiery, sklo, obchod spol. s r.o. vstoupila do likvidace 
12.1.1996. Výzva pro případné věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky ve stanovené zákonné lhůtě. Ing. Josef Oulehla likvidátor 
společnosti: INTESO Oulehla + Blažek Interiery, sklo, obchod 
spol. s r.o. v likvidaci Hradecká 2655 470 06 Česká Lípa tel. 
602 126 047 OV03286389-20191206

Quality Access Europe s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06040446, 
Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2, 06. 12. 2019, 
OV03286346, Výzva pro věřitele společnosti Quality Access 
Europe s. r. o. v likvidaci Likvidátor společnosti Quality Access 
Europe s. r. o. v likvidaci, se sídlem Na Folimance 2155/15, 
120 00 Praha 2, IČ: 06040446, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 
274937, oznamuje, že uvedená společnost vstoupila do likvidace 
dne 1.12.2019. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV03286346-20191206

SBA DIREKT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24656020, R.A. Dvor-
ského 600, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 06. 12. 2019, 
OV03241238, Společnost SBA DIREKT s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem R.A. Dvorského 600, Horní Měcholupy, IČ: 24656020, ozna-
muje, že vstoupila dne 31.10.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Hana Udatná, Kunínova 1721/5, Chodov, 

149 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03241238-20191206

HARD LINE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25216376, Ořechová 
1346/4, 326 00 Plzeň, 06. 12. 2019, OV03241168, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace včetně výzvy věřitelům k přihlá-
šení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti HARD LINE s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25216376, se sídlem Ořechová 1346/4, 326 00 
Plzeň, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 
6.2.2013, č. j. 40 Cm 210/2011-11, byla zrušena obchodní společ-
nost HARD LINE s. r. o. v likvidaci, IČ: 25216376, se sídlem Oře-
chová 1346/4, 326 00 Plzeň. Usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 1.7.2019, č. j. 40 Cm 210/2011-27, byl likvidátorem společ-
nosti jmenován Mgr. František Bureš, insolvenční správce, se sídlem 
Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení nabylo právní moci 
dne 6.8.2019. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to pí-
semně na adresu likvidátora společnosti. OV03241168-20191206

TIMBUS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26182009, Říčany, Olivova 
1474/A, PSČ 251 01, 06. 12. 2019, OV03241186, Společnost 
TIMBUS s. r. o. v likvidaci, se sídlem Říčany, Olivova 1474/A, 
PSČ 251 01, IČ: 26182009, zapsaná v OR u MS Praha C 77633, 
oznamuje, že vstoupila dne 21.8.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV03241186-20191206

TÝM s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02924439, Lužecká 823/1, Či-
mice, 181 00 Praha 8, 06. 12. 2019, OV03241189, Společnost 
TÝM s. r. o. v likvidaci, se sídlem Lužecká 823/1, Čimice, 181 00 
Praha 8, IČ: 02924439, zapsaná v OR u MS Praha C 225381, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV03241189-20191206

Skylo reality s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28402103, Praha 6 - 
Střešovice, Macharovo náměstí 418/4, PSČ 162 00, 06. 12. 
2019, OV03241197, Společnost Skylo reality s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Praha 6 - Střešovice, Macharovo náměstí 418/4, 
PSČ 162 00, IČ: 28402103, zapsaná v OR u MS Praha C 138933, 
oznamuje, že vstoupila dne 8.10.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV03241197-20191206

ESTHESOFT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28964543, Praha 10 
- Hostivař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 06. 12. 2019, 
OV03241207, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti ESTHESOFT s. r. o. v likvidaci, IČ: 28964543, se sídlem 
Praha 10 - Hostivař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 3. 2019, č. j. 83 Cm 194/2019-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ESTHESOFT 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 28964543, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03241207-20191206

HUSTÁK - autobusová doprava, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
26902460, Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 - Michle, 06. 12. 
2019, OV03241173, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: HUSTÁK - autobusová 
doprava, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 - Michle, IČ: 26902460, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 223854, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.08.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16.08.2019, č. j. 84 Cm 386/2019, 
které nabylo právní moci dne 07.09.2019. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem So-
kolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., in-
solvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03241173-20191206

HDA Security, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28369912, náměstí 
Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 06. 12. 2019, 



Konkursní noviny 23/2019 | 66

OV03241174, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: HDA Security, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem: náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10 - Hosti-
vař, IČ: 28369912, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 136710, oznamuje, že byla nařízena dne 27.08.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 27.08.2019, č. j. 84 Cm 809/2019, které nabylo práv-
ní moci dne 25.09.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03241174-20191206

R. V. Management s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28173694, Praha 7, 
Poupětova 1339/3, PSČ 170 00, 06. 12. 2019, OV03241212, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti R. V. Ma-
nagement s. r. o. v likvidaci, IČ: 28173694, se sídlem Praha 7, 
Poupětova 1339/3, PSČ 170 00, s likvidací. Usnesením ze dne 4. 
4. 2019, č. j. 83 Cm 2126/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti R. V. Management s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28173694, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03241212-20191206

VAPALATTO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27612091, Klad-
no - Kročehlavy, Holandská 2665, PSČ 272 02, 06. 12. 2019, 
OV03241213, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VAPALATTO s. r. o. v likvidaci, IČ: 27612091, se sídlem 
Kladno - Kročehlavy, Holandská 2665, PSČ 272 02, s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2180/2018-8 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VAPALATTO 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 27612091, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03241213-20191206

K-KRYSTAL s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25013335, č.p. 8, 270 04 
Kolešov, 06. 12. 2019, OV03241217, Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti K-KRYSTAL s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25013335, se sídlem Kolešov, Kolešov 8, PSČ 270 04, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 11. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2093/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti K-KRYSTAL 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 25013335, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03241217-20191206

ZEMPRA Construction s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24247227, 
Kladno - Kročehlavy, Dlouhá 886/1, PSČ 272 01, 06. 12. 2019, 
OV03241220, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ZEMPRA Construction s. r. o. v likvidaci, IČ: 24247227, 
se sídlem Kladno - Kročehlavy, Dlouhá 886/1, PSČ 272 01, 
s likvidací. Usnesením ze dne 11. 4. 2019, č. j. 83 Cm 
2168/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování li-
kvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti ZEMPRA Construction s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 24247227, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03241220-20191206

EUROPA TREMILA - EVROPA 3000 spol. s r.o. v likvidaci, Li-
kvidace: 48169251, Palackého 484, Holice, PSČ 534 01, 06. 
12. 2019, OV03241175, Oznamuji, že společnost EUROPA 
TREMILA – EVROPA 3000 spol. s r.o., IČ: 48169251, se síd-
lem Palackého 484, 534 01 Holice, byla na základě usnese-
ní Krajského soudu v Hradci Králové-pobočka v Pardubicích 
č. j. 55 Cm 110/2017-8 ze dne 10. 8. 2017 zrušena s likvidací 
ke dni 11. 10. 2017. S ohledem na ustanovení § 198 ob-
čanského zákoníku vyzývám tímto všechny věřitele uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky vůči společnosti 
u jmenovaného likvidátora JUDr. Martina Pavliše, advoká-
ta se sídlem v Hlinsku, Wilsonova 368, PSČ: 539 01, a to 
ve lhůtě tří měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy. 
OV03241175-20191206

AGSY s. r. o., Likvidace: 26481561, Nad Vršovskou horou 88/4, 
101 00 Praha 10, 06. 12. 2019, OV03241222, Obchodní spo-
lečnost AGSY s. r. o., IČ: 26481561, se sídlem Nad Vršovskou 
horou 88/4, 101 00 Praha 10, oznamuje, že se ke dni 2.10.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost AGSY s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03241222-20191206

MATRA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61061263, Knovíz, Kno-
víz 38, PSČ 274 01, 06. 12. 2019, OV03241234, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti MATRA, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 61061263, se sídlem Knovíz, Knovíz 38, PSČ 274 01, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 11. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2171/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MATRA, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61061263, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03241234-20191206

Tosyc s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26500272, Husí Lhota, Břez-
no 6, PSČ 294 06, 06. 12. 2019, OV03241235, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Tosyc s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26500272, se sídlem Husí Lhota, Březno 6, PSČ 294 06, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 11. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2145/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Tosyc 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 26500272, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03241235-20191206

Innovative Sport Concepts s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04644999, 
Křižíkova 1424, 256 01 Benešov, 06. 12. 2019, OV03286370, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Innovative Sport Concepts 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Křižíkova 1424, 256 01 Benešov, 
IČ: 04644999, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 251359, oznamuje, že byla nařízena dne 28.5.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 23.4.2019, č. j. 85 Cm 936/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korpora-
ce Innovative Sport Concepts s. r. o. v likvidaci OV03286370-
20191206

Spires Consultants, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27151697, Ol-
bramovická 709/14, Kamýk, 142 00 Praha 4, 06. 12. 2019, 
OV03286385, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Spires 
Consultants, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Olbramovická 709/14, 
Kamýk, 142 00 Praha 4, IČ: 27151697, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 100197, oznamuje, že byla 
nařízena dne 12.6.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 23.4.2019, č. j. 85 Cm 
928/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace Spires Consultants, s. r. o. v likvi-
daci OV03286385-20191206

Tereza Hlaváčová, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28207114, Ke ško-
le 1389, 252 10 Mníšek pod Brdy, 06. 12. 2019, OV03286359, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Tereza Hlaváčová, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Ke škole 1389, 252 10 Mníšek pod Brdy, 
IČ: 28207114, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 132744, oznamuje, že byla nařízena dne 25.6.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 23.5.2019, č. j. 85 Cm 509/2019-6. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 

dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Tereza Hlaváčová, s. r. o. v likvidaci OV03286359-20191206

R - styl servis s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27809200, U Bar-
bory 198, Doly, 735 06 Karviná, 06. 12. 2019, OV03286376, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace R - styl servis s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem U Barbory 198, Doly, 735 06 Karviná, 
IČ: 27809200, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 52400, oznamuje, že byla nařízena dne 2.12.2015 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 7.10.2015, č. j. 28 Cm 167/2015-8. Novým likvidátorem 
byl usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 15.3.2019, 
č. j. 46 Cm 172/2018-29, které nabylo právní moci dne 24. 4. 
2019, jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se síd-
lem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
R - styl servis s. r. o., v likvidaci OV03286376-20191206

PRIMA GOODS CZ s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 04772636, 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 06. 12. 2019, 
OV03286378, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace PRIMA 
GOODS CZ s. r. o., v likvidaci, se sídlem Staroměstská 534, Sta-
ré Město, 739 61 Třinec, IČ: 04772636, zapsána u Krajského 
soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 65103, oznamuje, že byla 
nařízena dne 3.4.2019 její Likvidace: a to na základě usnese-
ní Krajského soudu v Ostravě ze dne 21.2.2019, č. j. 42 Cm 
102/2018-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor obchodní korporace PRIMA GOODS CZ 
s. r. o., v likvidaci OV03286378-20191206

ECHO Primo, s. r. o., Likvidace: 29026717, Lidická tř. 579/100, 
České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 06. 12. 2019, 
OV03286329, Společnost ECHO Primo, s. r. o., se sídlem Lidic-
ká tř. 579/100, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 29026717, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 26.07.2019 čj. 36 Cm 180/2019-
12 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenová-
na společnost Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, se sídlem 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03286329-20191206

HPH AUTO s. r. o., Likvidace: 28133528, České Budějovice - Čes-
ké Budějovice 5, Reinerova 55/2, PSČ 370 06, 06. 12. 2019, 
OV03286330, Společnost HPH AUTO s. r. o., se sídlem České 
Budějovice - České Budějovice 5, Reinerova 55/2, PSČ 370 06, 
IČ: 28133528, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 29.08.2019 čj. 36 Cm 208/2019-6 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, se sídlem Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvi-
dátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03286330-20191206

Svazek obcí Českokamenicka, Likvidace: 70976899, náměstí Míru 
219, 407 21 Česká Kamenice, 06. 12. 2019, OV03286338, Sva-
zek obcí Českokamenicka se sídlem Náměstí Míru 219, 407 21 
Česká Kamenice, Česká republika, IČ: 70976899, oznamuje, že 
byl dne 19. 6. 2019 rozhodnutím členské schůze zrušen a vstou-
pil dnem 19. 6. 2019 do likvidace. Týmž rozhodnutím byl likvidá-
torem svazku jmenován Ing. Vítězslav Vlček, MSc., dat. nar. 19. 
2. 1970, náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV03286338-20191206

PCB Soft s. r. o., Likvidace: 06034721, Barvitiova 934/4, 158 00 
Praha 5, 06. 12. 2019, OV03286343, Společnost PCB Soft s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 06034721, oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Ing. Miroslava 
Webster, B. Němcové 1752, 253 01 Hostivice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV03286343-20191206



Konkursní noviny 23/2019 | 67

OAZA styl, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28266323, Masary-
kova 229, 664 61 Rajhrad, 06. 12. 2019, OV03286351, Spo-
lečnost OAZA styl, s. r. o., Masarykova 229, 664 61 Rajhrad, 
IČ: 28266323, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
19 Cm 169/2017-79 zrušena a dnem 29.8.2019 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátor společnosti OAZA styl, s. r. o. v likvidaci, Ma-
sarykova 229, 664 61 Rajhrad, IČ: 28266323, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03286351-
20191206

TAMSON, spol. s r.o., Likvidace: 49620606, Trojská 46/8, Ko-
bylisy, 182 00 Praha 8, 06. 12. 2019, OV03286388, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - TAMSON, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TAM-
SON, spol. s r.o., se sídlem Trojská 46/8, Kobylisy, 182 00 Pra-
ha 8, IČ: 49620606, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24350, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor TAMSON, spol. s r.o. v likvidaci OV03286388-
20191206

JITŘENKA POD PRADĚDEM s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 
02835258, Stará Rudná 8, 793 31 Rudná pod Pradědem, 06. 12. 
2019, OV03241239, Společnost Jitřenka pod Pradědem s. r. o. 
„v likvidaci“, se sídlem 793 31 Stará Rudná 8, Rudná pod Pra-
dědem, IČ: 02835258, oznamuje, že vstoupila dne 01.11.2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ing. Ivana Zále-
šáková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese asistenta likvidátora Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, 
Cacovická 24, 614 00 Brno. OV03241239-20191206

DELTA TANGENS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27914992, alej 
Svobody 881/56, 323 00 Plzeň, 06. 12. 2019, OV03241169, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace včetně výzvy věři-
telům k přihlášení pohledávek Likvidátor obchodní společnosti 
DELTA TANGENS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27914992, se sídlem alej 
Svobody 881/56, 323 00 Plzeň, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 7.8.2012, č. j. 40 Cm 208/2011-13, 
byla obchodní společnost DELTA TANGENS, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27914992, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň, 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Usnesením Krajského sou-
du v Plzni ze dne 1.7.2019, č. j. 40 Cm 208/2011-29, byl jme-
nován likvidátorem společnosti Mgr. František Bureš, insolvenční 
správce, se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení 
nabylo právní moci dne 16.10.2019. Likvidátor společnosti vy-
zývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora společ-
nosti. OV03241169-20191206

CONTRAHO, a.s. v likvidaci, Likvidace: 64949991, Praha 5 
- Smíchov, Kořenského 1107/15, PSČ 150 00, 06. 12. 2019, 
OV03241200, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti CONTRAHO, a.s. v likvidaci, IČ: 64949991, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Kořenského 1107/15, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2196/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CONTRAHO, a.s. v li-
kvidaci, IČ: 64949991, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03241200-20191206

KARAVTO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29151619, Vyšehrad-
ská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 06. 12. 2019, 
OV03241179, Společnost KARAVTO s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
IČ: 29151619, zapsaná v OR u MS Praha C 204557, oznamuje, 
že vstoupila dne 10.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV03241179-20191206

MARTAXI.CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02646218, Smetano-
vo nábřeží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha, 06. 12. 2019, 
OV03241180, Společnost MARTAXI.CZ s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Smetanovo nábřeží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha, 
IČ: 02646218, zapsaná v OR u MS Praha C 221742, oznamuje, 
že vstoupila dne 14.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV03241180-20191206

Pizzeria La Fattoria s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24786268, Praha 8 
- Libeň, Primátorská 296/38, okres Praha Hl.m., PSČ 180 00, 06. 
12. 2019, OV03241181, Společnost Pizzeria La Fattoria s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 8 - Libeň, Primátorská 296/38, okres 
Praha Hl.m., PSČ 180 00, IČ: 24786268, zapsaná v OR u MS 
Praha C 174127, oznamuje, že vstoupila dne 13.8.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV03241181-20191206

Factory Store s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05364388, Ko-
runní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 06. 12. 2019, 
OV03241187, Společnost Factory Store s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 
IČ: 05364388, zapsaná v OR u MS Praha C 262518, oznamuje, 
že vstoupila dne 21.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhů-
tě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV03241187-20191206

Profesor Pajdánek s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02671913, Štúrova 
1701/55, Krč, 142 00 Praha 4, 06. 12. 2019, OV03241195, 
Společnost Profesor Pajdánek s. r. o. v likvidaci, se sídlem Štúrova 
1701/55, Krč, 142 00 Praha 4, IČ: 02671913, zapsaná v OR 
u MS Praha C 222376, oznamuje, že vstoupila dne 8.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV03241195-20191206

REMAGATE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28974956, Radlická 
2000/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 06. 12. 2019, OV03241172, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: REMAGATE s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Rad-
lická 2000/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 28974956, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 157124, ozna-
muje, že byla nařízena dne 16.08.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.08.2019, 
č. j. 84 Cm 539/2019, které nabylo právní moci dne 07.09.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03241172-20191206

MEDIASTORE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25784277, Praha 5 
- Hlubočepy, Pražského 629/29, PSČ 152 00, 06. 12. 2019, 
OV03241209, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MEDIASTORE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25784277, se sídlem 
Praha 5 - Hlubočepy, Pražského 629/29, PSČ 152 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2104/2018-7 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti MEDIASTORE, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 25784277, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03241209-20191206

TYPUSYAK GROUP a.s. v likvidaci, Likvidace: 28222857, Praha 4 
- Braník, Nad lesním divadlem 1117/10, PSČ 142 00, 06. 12. 
2019, OV03241219, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti TYPUSYAK GROUP a.s. v likvidaci, IČ: 28222857, 
se sídlem Praha 4 - Braník, Nad lesním divadlem 1117/10, 
PSČ 142 00, s likvidací. Usnesením ze dne 10. 4. 2019, č. j. 83 Cm 
172/2019-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 

Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
TYPUSYAK GROUP a.s. v likvidaci, IČ: 28222857, se sídlem Duš-
ní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03241219-20191206

AMA Partners, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 07175884, Olomouc-
ká 2374/87, 746 01 Opava, 06. 12. 2019, OV03241171, Ob-
chodní jméno: AMA PArtners s. r. o. Sídlo: Olomoucká 2374/87, 
Předměstí, 746 01 Opava IČ: 07175884 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka 
C 74777 Společnost AMA Partners oznamuje, že vstoupila dne 
7.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Mo-
nika Seidlová, bytem Olomoucká 2374/87, Předměstí, 746 01 
Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03241171-
20191206

ALL-IN REALITY s. r. o., Likvidace: 28241908, Dunická 3142, 
140 00 Praha 4, 06. 12. 2019, OV03241224, Obchodní společ-
nost ALL-IN REALITY s. r. o., IČ: 28241908, se sídlem Dunická 
3142, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 7.8.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost ALL-IN REALITY s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03241224-20191206

ALUKAR, společnost s ručením omezeným, Likvidace: 61678830, 
Slaný, Dolín 64, PSČ 274 01, 06. 12. 2019, OV03241225, Ob-
chodní společnost ALUKAR, společnost s ručením omezeným, 
IČ: 61678830, se sídlem Slaný, Dolín 64, PSČ 274 01, ozna-
muje, že se ke dni 7.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost ALUKAR, 
společnost s ručením omezeným v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03241225-20191206

PEHAS technology s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27833984, Pra-
ha 9 - Černý Most, Marešova 643/6, PSČ 198 00, 06. 12. 2019, 
OV03241230, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti PEHAS technology s. r. o. v likvidaci, IČ: 27833984, se 
sídlem Praha 9 - Černý Most, Marešova 643/6, PSČ 198 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 22. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1664/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PEHAS 
technology s. r. o. v likvidaci, IČ: 27833984, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV03241230-20191206

FIRONEA Media s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04142861, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 12. 2019, 
OV03286366, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace FIRONEA 
Media s. r. o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, IČ: 04142861, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 243141, oznamuje, že byla nařízena 
dne 20.6.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 12.4.2019, č. j. 85 Cm 851/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
FIRONEA Media s. r. o. v likvidaci OV03286366-20191206

BAU PROPERTY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27150186, Praha 5, 
Kmochova 517/2, PSČ 150 00, 06. 12. 2019, OV03286369, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace BAU PROPERTY s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 5, Kmochova 517/2, PSČ 150 00, 
IČ: 27150186, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 100087, oznamuje, že byla nařízena dne 19.6.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 18.4.2019, č. j. 85 Cm 917/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 



Konkursní noviny 23/2019 | 68

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
BAU PROPERTY s. r. o. v likvidaci OV03286369-20191206

LIFE Plex s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01495704, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha, 06. 12. 2019, OV03286358, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Korporace LIFE Plex s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha, IČ: 01495704, 
zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 207340, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.6.2019 její Likvidace: a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.5.2019, 
č. j. 85 Cm 1124/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor obchodní korporace LIFE Plex s. r. o. v likvidaci 
OV03286358-20191206

ATLAS expres s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27631079, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 12. 2019, OV03286360, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace ATLAS expres s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27631079, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 120171, oznamuje, že byla nařízena dne 13.6.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 28.6.2018, č. j. 85 Cm 1508/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
ATLAS expres s. r. o. v likvidaci OV03286360-20191206

ELECTRONICA GROUP, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01414143, 
Strojírenská 260/14, Zličín, 155 21 Praha 5, 06. 12. 2019, 
OV03286373, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace ELECTRO-
NICA GROUP, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Strojírenská 260/14, 
Zličín, 155 21 Praha 5, IČ: 01414143, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 206351, oznamuje, že byla 
nařízena dne 13.4.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 11.3.2019, č. j. 85 Cm 
559/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace ELECTRONICA GROUP, s. r. o. 
v likvidaci OV03286373-20191206

KIM - STAV s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27875148, Mikovcova 
605/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 12. 2019, OV03286377, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace KIM - STAV s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Mikovcova 605/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 27875148, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 123368, oznamuje, že byla nařízena dne 7.11.2015 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 31.7.2015, č. j. 82 Cm 842/2015-4. Novým li-
kvidátorem byl usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
7.2.2019, č. j. 82 Cm 842/2015-17, které nabylo právní moci dne 
17.4.2019, jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
KIM - STAV s. r. o. v likvidaci OV03286377-20191206

Neogilin s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26345200, Koldínova 
1145/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 12. 2019, OV03286380, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Neogilin s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Koldínova 1145/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 26345200, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 124078, oznamuje, že byla dne 5.3.2019 naříze-
na její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 4.2.2019, č. j. 85 Cm 293/2019 - 3. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 

měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
obchodní korporace Neogilin s. r. o. v likvidaci OV03286380-
20191206

A.M. Exklusive s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29118409, Buchen-
waldská 786/43, Rybáře, 360 10 Karlovy Vary, 06. 12. 2019, 
OV03286336, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl C, vložka 26284, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni čj. 38 Cm 60/2019 - 20 ze dne 27.9.2019 bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 9.11.2019 a vykonatelnosti dne 13.11.2019. Li-
kvidátorem společnosti byla stejným usnesením jmenována spo-
lečnost Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v. o. s., 
Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary, IČ: 23130351. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: 
Agentura pro revitalizaci a správu podniků - ARES v. o. s., Jáchy-
movská 41/73, 360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti A.M. 
Exklkusive s. r. o. v likvidaci. OV03286336-20191206

Nadační fond Evropského vzdělávacího centra, Likvidace: 
28118626, Kaplířova 715/1, České Budějovice 6, 370 01 České 
Budějovice, 06. 12. 2019, OV03286332, Nadační fond Nadační 
fond Evropského vzdělávacího centra, se sídlem Kaplířova 715/1, 
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, IČ: 28118626, 
oznamuje, že byl usnesením Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích ze dne 29.07.2019 čj. 36 Cm 149/2019-8 zrušen s likvidací 
a současně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Had-
raba v. o. s., IČ: 28122330, se sídlem Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání nadačního fondu 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsí-
ce ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV03286332-20191206

PRAGUE LIGHTS s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28403941, Pra-
ha 1, Nové Město, Národní 116/20, PSČ 110 00, 06. 12. 2019, 
OV03286344, Oznámení o rozhodnutí valné hromady obchodní 
společnosti PRAGUE LIGHTS s. r. o., v likvidaci o jejím zrušení s li-
kvidací Likvidátor obchodní společnosti PRAGUE LIGHTS s. r. o., 
v likvidaci, se sídlem Praha 1, Nové Město, Národní 116/20, 
PSČ 110 00, identifikační číslo 28403941, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložka 139069 
(dále jen „společnost PRAGUE LIGHTS s. r. o., v likvidaci“) ozna-
muje, že společnost PRAGUE LIGHTS s. r. o., v likvidaci byla roz-
hodnutím valné hromady ze dne 3. října 2019 zrušena s likvidací 
a to ke dni přijetí tohoto usnesení valné hromady. Likvidátorem 
byl zvolen Mgr. Ing. Michal Pivarči, datum narození 22. srp-
na 1985, trvale bytem Praha 1, Nové Město, Národní 116/20 
PSČ 110 00. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
na adrese Praha 1, Nové Město, Národní 116/20, PSČ 110 00, 
a to nejpozději do 22. března 2020. Mgr. Ing. Michal Pivarči 
likvidátor OV03286344-20191206

M.O.S.I.S., s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25529544, Sibiřská 
1000/49, 621 00 Brno, 06. 12. 2019, OV03286342, Oznamu-
jeme, že společnost M.O.S.I.S., s. r. o. v likvidaci, IČ: 25529544, 
se sídlem Sibiřská 1000/49, 621 00 Brno, ukončila svoji činnost 
a vstoupila k 28.11.2019 do likvidace. Vyzýváme případné věřite-
le k přihlášení svých pohledávek v zákonné lhůtě. Ing. Jan Smrž, 
likvidátor. OV03286342-20191206

Hotel KOI s. r. o., Likvidace: 08268711, Ruská 1230/121, Vítko-
vice, 703 00 Ostrava, 06. 12. 2019, OV03286325, Oznámení 
o zrušení společnosti s likvidací Hotel KOI s. r. o. se sídlem Ruská 
1230/121, Ostrava Vítkovice IČ: 08268711 zapsaná v Obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vlož-
ka 78962 (dále jen „Společnost“) Společnost Hotel KOI s. r. o., se 
sídlem Ruská 1230/121, Ostrava Vítkovice, IČ: 08268711, zapsa-
ná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 78962, oznamuje všem věřitelům Společnosti, že 
dne 5. listopadu 2019 uzavřeli společníci Společnosti dohodu 
o zrušení společnosti s likvidací a o jmenování Mgr. Pavla Pěn-
kavy, Místecká 329/258, 720 00 Ostrava, Hrabová likvidátorem. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
u likvidátora na adrese Mgr. Pavel Pěnkava, advokát, Místecká 
329/258, 720 00 Ostrava, Hrabová. V Ostravě, 2. 12. 2019 
Mgr. Pavel Pěnkava likvidátor OV03286325-20191206

JS Hamříkova stáj s. r. o., Likvidace: 26822865, Horní Moravice 
31, 795 01 Dolní Moravice, 06. 12. 2019, OV03286341, Ob-
chodní jméno: JS Hamříkova stáj s. r. o. Sídlo: Dolní Moravice, 
Horní Moravice 31, 795 01 Rýmařov IČ: 26822865 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě. 
Společnost JS Hamříkova stáj s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
16.7.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Křížek. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03286341-
20191206

ChilliX s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 07795793, Sládkova 372/8, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 06. 12. 2019, OV03286390, 
OZNÁMENÍ VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝ-
ZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost ChilliX s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 07795793 se sídlem Sládkova 372/8, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 77218 (dále jen 
„Společnost“) oznamuje, že byla na základě rozhodnutí jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady zrušena s li-
kvidací ke dni 1. 12. 2019 a tímto dnem vstoupila do likvidace. 
Do funkce likvidátora Společnosti byl jmenován JUDr. Ing. Miro-
slav Nosek, Havlíčkova 690/11, 390 02 Tábor. Společnost vyzývá 
své věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací Společnosti, 
aby písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo práva vůči 
Společnosti u likvidátora Společnosti JUDr. Ing. Miroslava Noska, 
Havlíčkova 690/11, 390 02 Tábor, včetně uvedení specifikace 
pohledávek nebo práv a doložení podkladů prokazujících opráv-
něnost těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. V Táboře 
dne 3. 12. 2019 ChilliX s. r. o. v likvidaci JUDr. Ing. Miroslav No-
sek, likvidátor společnosti OV03286390-20191206

TOP KARPATY, družstvo v likvidaci, Likvidace: 26956845, 24. 
dubna 49, 664 43 Želešice, 06. 12. 2019, OV03286350, Společ-
nost TOP KARPATY, družstvo, 24. dubna 49, 664 43 Želešice, 
IČ: 26956845, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
35 Cm 71/2016-337 zrušena a dnem 1.2.2019 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátor společnosti TOP KARPATY, družstvo v likvidaci, 
24. dubna 49, 664 43 Želešice, IČ: 26956845, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV03286350-
20191206

Gold Power s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28441958, Trojic-
ká 1910/7, Nové Město, 128 00 Praha 2, 06. 12. 2019, 
OV03241170, Gold Power s. r. o. v likvidaci, IČ: 28441958, síd-
lem Trojická 1910/7, Nové Město, 128 00 Praha 2, oznamuje, 
že byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti 
valné hromady ke dni 11. 11. 2019 zrušena s likvidací a jejím 
likvidátorem byl jmenován Roman Martinek, dat. nar. 18. čer-
vence 1983, bytem Charkovská 517/20, 101 00 Praha. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Francouzská 
284/94, Vršovice, 101 00 Praha 10. OV03241170-20191206

PETRA MĚCHUROVÁ - NÁRODNÍ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
05620066, Mikulandská 135/7, 110 00 Prha 1 - Nové Město, 
06. 12. 2019, OV03241228, Společnost PETRA MĚCHUROVÁ 
– NÁRODNÍ s. r. o. vstoupila dnem 12. listopadu 2019 do Li-
kvidace: a to na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 12. 
listopadu 2019 o jejím zrušení s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Emil Fischer, MBA. Dle §198 zákona č. 
89/2012 Sb. likvidátor společnosti vyzývá věřitele k přihlášení 
jejich pohledávek za výše uvedenou společností, a to nejpozději 
do tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy v Obchodním věstníku. 
Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu Mgr. Emil Fischer, 
MBA, U Prašné Brány 1078/1, 110 00 Praha 1, a to se všemi 
doklady, které prokazují nárok na pohledávku. OV03241228-
20191206

Timing promotion s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25788221, U 
družstva Život 864/21, Nusle, 140 00 Praha 4, 06. 12. 2019, 
OV03241178, Společnost Timing promotion s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem U družstva Život 864/21, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 25788221, zapsaná v OR u MS Praha C 70299, oznamuje, že 
vstoupila dne 7.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV03241178-20191206

Igneo s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28478053, Prokopova 148/15, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 12. 2019, OV03241192, Společnost 
Igneo s. r. o. v likvidaci, se sídlem Prokopova 148/15, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 28478053, zapsaná v OR u MS Praha C 
144506, oznamuje, že vstoupila dne 28.9.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV03241192-20191206

VASPRO spol. s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 43005217, Praha 4 
- Nusle, Marie Cibulkové 356/34, PSČ 140 00, 06. 12. 2019, 
OV03241215, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VASPRO spol. s. r. o. v likvidaci, IČ: 43005217, se sídlem 



Konkursní noviny 23/2019 | 69

ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Alpine Energy CZ s. r. o. v likvidaci OV03286371-20191206

LABISA Finance s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03030911, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 12. 2019, 
OV03286355, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace LABISA 
Finance s. r. o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, IČ: 03030911, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 226601, oznamuje, že byla nařízena 
dne 15.6.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3.5.2019, č. j. 85 Cm 1034/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
LABISA Finance s. r. o. v likvidaci OV03286355-20191206

Adromalen, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24287288, Drahobejlova 
1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9, 06. 12. 2019, OV03286363, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Adromalen, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Drahobejlova 1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČ: 24287288, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 193180, oznamuje, že byla nařízena její Likvidace: 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 
855/2019-3 ze dne 15.4.2019, které nabylo právní moci dne 
20.6.2019, ve znění opravného usnesení ze dne 12.8.2019, čj. 
85 Cm 855/2019-13, které nabylo právní moci dne 14.9.2019. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Adromalen, s. r. o. v likvidaci OV03286363-20191206

STARWILL s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24289833, Praha 10 - Vr-
šovice, Kubánské náměstí 1391/11, PSČ 100 00, 06. 12. 2019, 
OV03286364, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace STARWILL 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Kubánské náměs-
tí 1391/11, PSČ 100 00, IČ: 24289833, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 193528, oznamuje, že byla 
nařízena dne 21.5.2019 její Likvidace: a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 15.4.2019, č. j. 85 Cm 
856/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace STARWILL s. r. o. v likvidaci 
OV03286364-20191206

Kesian s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02039346, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 06. 12. 2019, OV03286379, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Korporace Kesian s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 02039346, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 214751, oznamu-
je, že byla nařízena její Likvidace: a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16.5.2019, č. j. 85 Cm 1136/2019- 
3, které nabylo právní moci dne 27.6.2019. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Kesian s. r. o. v likvidaci OV03286379-20191206

BOĎA-mont s. r. o.v likvidaci, Likvidace: 28295153, Praha 9 - 
Hloubětín, Nademlejnská 600/1, PSČ 198 00, 06. 12. 2019, 
OV03286381, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace BOĎA-mont 
s. r. o.v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Hloubětín, Nademlejnská 
600/1, PSČ 198 00, IČ: 28295153, zapsána u Městského sou-
du v Praze, v oddíle C, vložka 202114, oznamuje, že byla dne 
3.7.2019 nařízena její Likvidace: a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 4.6.2019, č. j. 85 Cm 1250/2019 
- 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenč-
ní správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, 
IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 

Praha 4 - Nusle, Marie Cibulkové 356/34, PSČ 140 00, s likvi-
dací. Usnesením ze dne 26. 3. 2019, č. j. 83 Cm 201/2019-4 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VASPRO 
spol. s. r. o. v likvidaci, IČ: 43005217, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV03241215-20191206

Klöckner, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 49355961, Kladno, 
Milady Horákové 227, PSČ 272 01, 06. 12. 2019, OV03241218, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Klöckner, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49355961, se sídlem Kladno, Milady 
Horákové 227, PSČ 272 01, s likvidací. Usnesením ze dne 11. 
4. 2019, č. j. 83 Cm 1978/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Klöckner, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 49355961, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03241218-20191206

G4P s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29413516, Piletická 486, Věko-
še, 503 41 Hradec Králové, 06. 12. 2019, OV03241226, Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, oddíl C, vložka 32228 Společnost G4P s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.6.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Daniel Vostrý, Cukrovarská 502, 503 03 Smiřice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03241226-20191206

AHBS Service s. r. o., Likvidace: 24821390, U Děkanky 1648/12, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 06. 12. 2019, OV03241223, Obchodní 
společnost AHBS Service s. r. o., IČ: 24821390, se sídlem U Dě-
kanky 1648/12, Nusle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
16.8.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost AHBS Service s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03241223-20191206

Realty Development s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27189333, Čest-
lice, Průhonická 119, PSČ 251 01, 06. 12. 2019, OV03241231, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Realty De-
velopment s. r. o. v likvidaci, IČ: 27189333, se sídlem Čestlice, 
Průhonická 119, PSČ 251 01, s likvidací. Usnesením ze dne 26. 
2. 2019, č. j. 83Cm 1887/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Realty Development s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 27189333, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03241231-20191206

GAFTON s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27542459, Smetanova 452, 
534 01 Holice, 06. 12. 2019, OV03241236, Likvidátor tímto 
oznamuje vstup společnosti GAFTON s. r. o., IČ: 27542459, se 
sídlem Smetanova 452, 534 01 Holice, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 25086, ke dni 14.9.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jiří Sůra, se sídlem Štěpánkova 84, 537 01 
Chrudim. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku. 
Přihlášky nechť věřitelé přihlašují do datové schránky společnosti 
nebo likvidátora, případně na adresu Mgr. Jiří Sůra, Štěpánkova 
84, 537 01 Chrudim. OV03241236-20191206

Alpine Energy CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03909506, 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 12. 2019, 
OV03286371, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace Alpine Ener-
gy CZ s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 03909506, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 238842, oznamuje, že byla nařízena 
dne 28.5.2019 její Likvidace: a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.4.2019, č. j. 85 Cm 937/2019-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 

oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor obchodní korporace BOĎA-mont s. r. o. v likvidaci 
OV03286381-20191206

BFH spol. s r.o., Likvidace: 26073927, Nemanická 440/14, 
České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice, 06. 12. 2019, 
OV03286328, Společnost BFH spol. s r.o., se sídlem Nema-
nická 440/14, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice, 
IČ: 26073927, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 17.09.2019 čj. 36 Cm 276/2019-7 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, se sídlem Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvi-
dátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03286328-20191206

TITLE, s. r. o., Likvidace: 26176505, Havlíčkova 1732, Beroun-
Město, 266 01 Beroun, 06. 12. 2019, OV03286387, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - TITLE, s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TITLE, s. r. o., 
se sídlem Havlíčkova 1732, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 
IČ: 26176505, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77131, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TITLE, 
s. r. o. v likvidaci OV03286387-20191206

Bytové družstvo ARGO, v likvidaci, Likvidace: 25721623, Pra-
ha 9, Horoušanská 144/5, 06. 12. 2019, OV03286349, Oznáme-
ní o likvidaci: Obchodní jméno: Bytové družstvo ARGO, v likvida-
ci Sídlo: Praha 9, Horoušanská 144/5 IČ: 25721623 Společnost 
Bytové družstvo ARGO oznamuje, že vstoupila dne 1. 10. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Martin Halík, Za bříza-
mi 319, Klánovice, 190 14 Praha 9 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV03286349-20191206

NICOL studio s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25331884, Viničné 
Šumice 299, PSČ 664 06, 06. 12. 2019, OV03286324, Korpo-
race NICOL Studio s. r. o. v likvidaci, se sídlem Viničné Šumice 
299, PSČ 664 06, IČ: 25331884, že vstoupila dne 27.11.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Hanák, bytem 
Slovanské náměstí 2237/1, Královo Pole, 612 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě v kan-
celáři likvidátora, tedy na adrese Chládkova 2, 616 00 Brno. 
OV03286324-20191206

JURCZEK MARTIN s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28576861, 
Olomoucká 9/8, Předměstí, 746 01 Opava, 06. 12. 2019, 
OV03286326, Výzva věřitelům společnosti JURCZEK MARTIN 
s. r. o., se sídlem Olomoucká 9/8, Předměstí, 746 01 Opava, 
identifikační číslo 28576861, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložce 32866. 
Oznamujeme Vám, že společnost JURCZEK MARTIN s. r. o. byla 
zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka při výko-
nu působnosti valné hromady společnosti ze dne 29. 11. 2019, 
a to s účinností ke dni 29. 11. 2019. Dále vyzýváme věřitele 
společnosti JURCZEK MARTIN s. r. o., aby přihlásili společnosti 
své pohledávky, a to nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku. V Opavě dne 
29. 11. 2019 Martin Jurczek likvidátor společnosti OV03286326-
20191206

VITRAE Czech, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28847822, Belgická 
115/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 12. 2019, OV03286347, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
Likvidátor společnosti VITRAE Czech, s. r. o., se sídlem Belgic-
ká 115/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 28847822, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
značka C 279812, oznamuje, že rozhodnutím jediného společ-
níka při výkonu působnosti valné hromady společnosti ze dne 
25.11.2019 byla společnost zrušena s likvidací s účinností ke dni 
1.12.2019. Po dobu likvidace bude společnost vystupovat pod 
obchodní firmou VITRAE Czech, s. r. o. v likvidaci. Likvidátorem 
byl jmenován pan Roberto Massa, dat. nar. 21. září 1971, bytem 
Donínská 2496, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9. Ve smyslu ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá likvi-
dátor věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky do tří 



Konkursní noviny 23/2019 | 70

TADOS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 47544830, Praha 10, Korytná 
1538/4, PSČ 100 00, 06. 12. 2019, OV03241190, Společnost 
TADOS s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 10, Korytná 1538/4, 
PSČ 100 00, IČ: 47544830, zapsaná v OR u MS Praha C 27057, 
oznamuje, že vstoupila dne 31.8.2019 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV03241190-20191206

HNI Transporte s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29126843, Kubelíko-
va 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 12. 2019, OV03241191, 
Společnost HNI Transporte s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29126843, zapsaná v OR 
u MS Praha C 201934, oznamuje, že vstoupila dne 25.9.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV03241191-20191206

Imperia Investment a.s. v likvidaci, Likvidace: 24801551, Praha 8 
- Libeň, Srbova 360/1, PSČ 180 00, 06. 12. 2019, OV03241194, 
Společnost Imperia Investment a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 8 
- Libeň, Srbova 360/1, PSČ 180 00, IČ: 24801551, zapsaná v OR 
u MS Praha B 16900, oznamuje, že vstoupila dne 2.10.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV03241194-20191206

TOP SIMIX s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01498274, Chude-
nická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, 06. 12. 2019, 
OV03241198, Společnost TOP SIMIX s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Chudenická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 01498274, 
zapsaná v OR u MS Praha C 207622, oznamuje, že vstoupila 
dne 15.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV03241198-20191206

INTERIA MOBILI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 47152109, 
Praha 10 - Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 06. 12. 
2019, OV03241208, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti INTERIA MOBILI spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47152109, se 
sídlem Praha 10 - Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 
s likvidací. Usnesením ze dne 21. 3. 2019, č. j. 83 Cm 
2070/2018-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
INTERIA MOBILI spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47152109, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03241208-20191206

EKVITA Group, a.s. v likvidaci, Likvidace: 64949435, Praha 4 - 
Nusle, U Pernštejnských 1380/6, PSČ 140 00, 06. 12. 2019, 
OV03241216, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti EKVITA Group, a.s. v likvidaci, IČ: 64949435, se sídlem Pra-
ha 4 - Nusle, U Pernštejnských 1380/6, PSČ 140 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 4. 2019, č. j. 83 Cm 162/2019-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EKVITA Group, a.s. v li-
kvidaci, IČ: 64949435, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03241216-20191206

NR REAL s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28507908, Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 06. 12. 2019, 
OV03241206, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti NR REAL s. r. o. v likvidaci, IČ: 28507908, se sídlem Praha 5 
- Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, s likvidací. Usnese-
ním ze dne 9. 4. 2019, č. j. 83 Cm 1727/2018-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-

měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to na ad-
rese společnosti: Belgická 115/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2. 
OV03286347-20191206

OPTIFIN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25212907, Jagellonská 
492/3, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 06. 12. 2019, OV03286348, 
OPTIFIN, s. r. o. v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti OPTI-
FIN, s. r. o. do likvidace Pavlína Vojtová - likvidátor obchodní spo-
lečnosti Pavlína Vojtová Sídlo: Stehlíkova 1830/8, 301 00 Plzeň 
Rodné číslo: 775201/2246 Oznamuje, v souladu s § 198 odst. 
1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na základě níže 
citovaného rozhodnutí Krajského soudu v Plzni ze dne 17.5.2007 
č. j. 40 Cm 139/2006 – 16, v právní moci dne 11.7.2007, vstup 
společnosti do likvidace. Krajský soud v Plzni rozhoduje usne-
sením č. j. 40 Cm 139/2006 – 16 o zrušení společnosti OP-
TIFIN, s. r. o., se sídlem Plzeň, Jagellonská 492/3, PSČ 323 00, 
IČ: 25212907, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9059, likvidací. Společnost se 
zrušuje a vstupuje do likvidace ke dni 11.7.2007 (slovy: devátého 
července roku dva tisíce čtrnáct). Krajský soud v Plzni rozhoduje 
usnesením č. j. 40 Cm 139/2006 – 16 o jmenování Pavlíny Voj-
tové likvidátorem společnosti. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své případné pohledávky proti společnosti OPTIFIN, 
s. r. o., v likvidaci v zákonné lhůtě na adrese: Pavlína Vojtová 
Stehlíkova 1830/8, 301 00 Plzeň OV03286348-20191206

BONICO, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 49101188, Liberec 30, 
U sila čp. 1139, PSČ 463 11, 06. 12. 2019, OV03286352, Spo-
lečnost BONICO, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že dne 23. 9. 2004 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal 
Vogel, advokát, se sídlem nám. Sokolovské 312/1, Liberec. Vě-
řitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo e-mailem advokat.vogel@seznam.cz. 
OV03286352-20191206

BAR CAFE society, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 17046785, Pra-
ha 10 - Vinohrady, Korunní 810/104, PSČ 101 00, 06. 12. 2019, 
OV03241201, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti BAR CAFE society, s. r. o. v likvidaci, IČ: 17046785, se 
sídlem Praha 10 - Vinohrady, Korunní 810/104, PSČ 101 00, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 4. 4. 2019, č. j. 83 Cm 2160/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BAR CAFE 
society, s. r. o. v likvidaci, IČ: 17046785, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV03241201-20191206

ONDRA PAC, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27066851, Kolín III, 
Legerova 21, PSČ 280 00, 06. 12. 2019, OV03241202, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ONDRA PAC, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 27066851, se sídlem Kolín III, Legerova 21, 
PSČ 280 00, s likvidací. Usnesením ze dne 1. 4. 2019, č. j. 83 Cm 
1895/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
ONDRA PAC, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27066851, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV03241202-20191206

ŠOPRON s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27276759, Praha 5 - 
Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 06. 12. 2019, 
OV03241203, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ŠOPRON s. r. o. v likvidaci, IČ: 27276759, se sídlem Pra-
ha 5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, s likvidací. 
Usnesením ze dne 1. 4. 2019, č. j. 83 Cm 1746/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ŠOPRON s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 27276759, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03241203-20191206

ALL PRODUCTS, SE v likvidaci, Likvidace: 29154201, Senovážné 
náměstí 978/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 12. 2019, 
OV03241184, Společnost ALL PRODUCTS, SE v likvidaci, se síd-
lem Senovážné náměstí 978/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 29154201, zapsaná v OR u MS Praha H 976, oznamuje, že 
vstoupila dne 20.8.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV03241184-20191206

hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti NR REAL s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 28507908, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03241206-20191206

Clipper International, družstvo, v likvidaci, Likvidace: 47673681, 
Vsetín - Rokytnice 169, PSČ 755 01, 06. 12. 2019, OV03241176, 
Likvidátor společnosti Clipper international, družstvo v likvidaci, 
se sídlem Vsetín - Rokytnice 169, 755 01 Vsetín, IČ: 47673681, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu 
v Ostravě, Dr 269, oznamuje, že na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Ostravě, č. j. 42 Cm 235/2018-8 vstoupilo druž-
stvo do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ivo Uhřík, 756 23 Jablůnka 461. 
OV03241176-20191206

agency firetrade.cz, spol. s r.o., Likvidace: 03441555, Blanická 
590/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 12. 2019, OV03241221, 
Obchodní společnost agency firetrade.cz, spol. s r.o., 
IČ: 03441555, se sídlem Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, oznamuje, že se ke dni 15.8.2019 zrušuje a vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost 
agency firetrade.cz, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03241221-20191206

VITTAL Czech republic s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28906004, 
Vánková 801/18, Čimice, 181 00 Praha 8, 06. 12. 2019, 
OV03241240, Společnost VITTAL Czech republic s. r. o., se síd-
lem Vánková 801/18, 181 00 Praha 8, IČ: 28906004, oznamuje, 
že dne 31.07.2019 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátora Ing. Jiří Musil, Lublinská 572/3, Troja, 181 00 Praha 8. 
OV03241240-20191206

FERRONET, spol. s r.o., Likvidace: 25368923, č.p. 42, 756 11 
Seninka, 06. 12. 2019, OV03241227, Obchodní jméno: FER-
RONET, spol. s r.o. Sídlo: Seninka 42, 756 11 Valašská Polanka 
IČ: 25368923 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16026 Společnost FER-
RONET, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 28. srpna 2018 
do likvidace. Likvidátorem byli jmenováni Ing. Ivan Juřica, bytem 
Seninka 42, 756 11 Valašská Polanka a Ing. Vladislav Umlauf, 
bytem Bratří Hlaviců 73, 755 01 Vsetín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorů 
nebo na adrese sídla společnosti Seninka 42, 756 11 Valašská 
Polanka. OV03241227-20191206

Ovocný trh spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 18623310, Krušo-
vice, Pod Ladou 41, PSČ 270 53, 06. 12. 2019, OV03241229, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Ovocný trh 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 18623310, se sídlem Krušovice, Pod 
Ladou 41, PSČ 270 53, s likvidací. Usnesením ze dne 22. 2. 
2019, č. j. 83 Cm 2018/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Ovocný trh spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 18623310, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV03241229-20191206

THURN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25142933, Dobrovice, Palac-
kého 8, PSČ 294 41, 06. 12. 2019, OV03241233, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti THURN, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25142933, se sídlem Dobrovice, Palackého 8, PSČ 294 41, s li-
kvidací. Usnesením ze dne 26. 2. 2019, č. j. 83 Cm 1889/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti THURN, 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 25142933, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV03241233-20191206

T.E.F Advisors s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28531272, Vídeňská 
423/123, Kunratice, 148 00 Praha 4, 06. 12. 2019, OV03286383, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace T.E.F Advisors s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Vídeňská 423/123, Kunratice, 148 00 Praha 4, 
IČ: 28531272, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle 
C, vložka 148375, oznamuje, že byla nařízena dne 28.5.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-



Konkursní noviny 23/2019 | 71

Edil Due s. r. o., Likvidace: 27686990, Praha, Průmyslová 1472/11, 
PSČ 102 00, 06. 12. 2019, OV03286340, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 83 Cm 1944/2018-27, ze dne 20. 8. 2019 byla 
obchodní korporace Edil Due s. r. o., IČ: 27686990, sídlem Praha, 
Průmyslová 1472/11, PSČ 102 00, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 22. 11. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03286340-20191206

MASS Group s. r. o., Likvidace: 24204048, Praha - Nusle, Sla-
vojova 108/8, PSČ 128 00, 06. 12. 2019, OV03286339, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 654/2019-
10, ze dne 10. 9. 2019 byla obchodní korporace MASS Group 
s. r. o., IČ: 24204048, sídlem Praha - Nusle, Slavojova 108/8, 
PSČ 128 00, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 16. 10. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03286339-20191206

TRANS FACTORY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28454626, Ko-
runní 2569/108e, 101 00 Praha 10 - Vinohrady, 06. 12. 2019, 
OV03286345, TRANS FACTORY s. r. o. v likvidaci, IČ: 28454626, 
sídlem Korunní 2569/108e, 101 00 Praha 10 - Vinohrady, spi-
sová značka C 142709 vedená u Městského soudu v Praze, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace dne 29. 11. 2019. Žádá-
me případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění na kontaktní adresu zá-
stupce společnosti – Mgr. Andrej Sotnikov, Na Skalce 765/17, 
150 00 Praha 5 - Smíchov. TRANS FACTORY s. r. o. v likvidaci 
OV03286345-20191206

VAVAN STAV s. r. o., Likvidace: 27635562, Praha 3 - Žižkov, Ta-
chovské náměstí 90/2, PSČ 130 02, 05. 12. 2019, OV03237666, 
Obchodní společnost VAVAN STAV s. r. o., IČ: 27635562, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Tachovské náměstí 90/2, PSČ 130 02, 
oznamuje, že se ke dni 10.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost VAVAN STAV 
s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03237666-20191205

Sdružení pro výchovu, volbu povolání a rekvalifikaci, v likvida-
ci, Likvidace: 02423979, Ostrava, 05. 12. 2019, OV03237689, 
Likvidátor právnické osoby Sdružení pro výchovu, volbu povolá-
ní a rekvalifikaci, v likvidaci, IČ: 02423979, se sídlem Ostrava, 
oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací na zákla-
dě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 22.3.2018, 
č. j. 24 Cm 120/2017-12, které nabylo právní moci dne 8.5.2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 02423979. 
OV03237689-20191205

POWERTILE ENGINEERING s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 
25816152, Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 05. 
12. 2019, OV03237691, Likvidátor právnické osoby POWERTILE 
ENGINEERING s. r. o., v likvidaci, IČ: 25816152, se sídlem Hradní 
27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, oznamuje, že právnické 
osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 340/2017-14, ze dne 13. 3. 2018, 
které nabylo právní moci dne 12. 5. 2018. Likvidátor vyzývá vě-
řitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-

ze ze dne 23.4.2019, č. j. 85 Cm 922/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
T.E.F Advisors s. r. o. v likvidaci OV03286383-20191206

FORMACORP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05597099, Na Fo-
limance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 06. 12. 2019, 
OV03286384, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Korporace FOR-
MACORP s. r. o. v likvidaci, se sídlem Na Folimance 2155/15, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 05597099, zapsána u Městského 
soudu v Praze, v oddíle C, vložka 266856, oznamuje, že byla 
nařízena dne 8.6.2019 její Likvidace: a to na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze ze dne 23.4.2019, č. j. 85 Cm 
930/2019-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – 
Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor obchodní korporace FORMACORP s. r. o. v likvidaci 
OV03286384-20191206

BluePost Ventures, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27147142, Praha 4 
- Podolí, Levá 375/5, PSČ 147 00, 06. 12. 2019, OV03286365, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace BluePost Ventures, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Podolí, Levá 375/5, PSČ 147 00, 
IČ: 27147142, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 99852, oznamuje, že byla nařízena dne 12.6.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18.2.2019, č. j. 85 Cm 427/2019-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
BluePost Ventures, s. r. o. v likvidaci OV03286365-20191206

Agentura Dům, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63992230, Vinořské 
náměstí 34, Vinoř, 190 17 Praha 9, 06. 12. 2019, OV03286382, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Korporace Agentura Dům, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Vinořské náměstí 34, Vinoř, 190 17 Praha 9, 
IČ: 63992230, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 39053, oznamuje, že byla dne 29.8.2019 nařízena její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 1.7.2019, č. j. 85 Cm 1450/2019 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, IČ: 72015594. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor obchodní korporace 
Agentura Dům, s. r. o. v likvidaci OV03286382-20191206

CANOIL s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25390571, Bludovská 
1969/18, 787 01 Šumperk, 06. 12. 2019, OV03286391, Obchod-
ní jméno: CANOIL s. r. o., v likvidaci Sídlo: Bludovská 1969/18, 
787 01 Šumperk IČ: 25390571 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 17867. 
Společnost CANOIL s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 01.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan 
Kulich, nar. 1.9.1957, bytem U sanatoria 3174/27, 787 01 Šum-
perk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). Lhůta pro přihlá-
šení pohledávek: 31.03.2020 OV03286391-20191206

REXATUS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28238419, Modenská 
438/17, 360 07 Karlovy Vary, 06. 12. 2019, OV03286335, za-
psaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
22210, oznamuje, že usnesením 40 Cm 76/2012 - 17 ze dne 
15.7.2013 bylo rozhodnuto o zrušení společností a nařízena li-
kvidace. Toto usnesení nabylo právní moci dne 14.8.2013. Usne-
sením 40 Cm 76/2012 - 31 ze dne 23.9.2019 byla novým likvidá-
torem jmenována společnost Agentura pro revitalizaci a správu 
podniků - ARES v. o. s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy 
Vary, IČ: 26330351. Citované usnesení nabylo právní moci dne 
14.11.2019 a vykonatelnosti dne 19.11.2019. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: Agentu-
ra pro revitalizaci a správu podniků - ARES v. o. s., Jáchymovská 
41/73, 360 04 Karlovy Vary - likvidátor společnosti REXATUS, 
s. r. o. v likvidaci. OV03286335-20191206

bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 25816152. OV03237691-
20191205

PAJK, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 15502589, Šalounova 
470/38, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 05. 12. 2019, OV03237693, 
Likvidátor právnické osoby PAJK, spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 15502589, se sídlem Šalounova 470/38, Vítkovice, 703 00 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42Cm 
107/2017-12, ze dne 9. 5. 2018, které nabylo právní moci dne 4. 
7. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 15502589. OV03237693-20191205

SHEMESH, s. r. o., Likvidace: 26492741, Nad Santoškou 1157/18, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 05. 12. 2019, OV03237670, Obchod-
ní společnost SHEMESH, s. r. o., IČ: 26492741, se sídlem Nad 
Santoškou 1157/18, Smíchov, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se 
ke dni 29.5.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost SHEMESH, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03237670-20191205

Czech Trading s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 65416091, Ra-
kovského 3162/8, 143 00 Praha 4 - Modřany, 05. 12. 2019, 
OV03237683, Likvidátor obchodní společnosti Czech Trading 
s. r. o., se sídlem Rakovského 3162/8, Modřany, 143 00 Praha 4, 
identifikační číslo: 65416091, spisová značka C 45117 vedená 
u Městského soudu v Praze (dále jen „Společnost“), a to pan 
Aleš Motloch, narozen 17. července 1956, bydlištěm Ostrava, 
Zábřeh, V Poli 905/14, oznamuje, že Společnost vstoupila dne 1. 
září 2019 do likvidace na základě rozhodnutí valné hromady Spo-
lečnosti ze dne 6. srpna 2019. Likvidátor tímto dle § 198 odst. 
2 občanského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení, a to v datové schránce Společnosti 
nebo písemně na adrese Aleš Motloch, CZRING s. r. o., Vazovova 
3229, 143 00 Praha 4 – Modřany. OV03237683-20191205

SIT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 61678414, Švihov - Stropčice 
26, PSČ 340 12, 05. 12. 2019, OV03237682, Obchodní jméno: 
SIT s. r. o. v likvidaci Sídlo: Švihov - Stropčice 26, PSČ 340 12 
IČ: 61678414 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 13743 Společnost SIT s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.7.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost Plzeňská insolvenční 
v. o. s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 
Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03237682-20191205

R.J.K. Varnsdorf s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49902431, Ná-
rodní 518, 407 47 Varnsdorf, 05. 12. 2019, OV03237675, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti R.J.K. 
Varnsdorf s. r. o. v likvidaci Sídlo: Národní 518, 407 47 Varn-
sdorf IČ: 49902431 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 6013, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 9.9.2019, č. j. 18 Cm 358/2017-13 
byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 15.10.2019. Tímtéž usnesením byla společnost 
Plzeňská insolvenční v. o. s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo 
nám. 110, 334 01 Přeštice, ustanovena likvidátorem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u likvidátora 
přihlásili své pohledávky, které mají za likvidovanou společnos-
tí, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 15.11.2019 R.J.K. 
Varnsdorf s. r. o. v likvidaci Plzeňská insolvenční v. o. s., likvidátor 
OV03237675-20191205

F J K s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 46709151, Rumburk, Lužické 
náměstí 7, 05. 12. 2019, OV03237678, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁ-
VEK Likvidátor společnosti F J K s. r. o. v likvidaci Sídlo: Rumburk, 
Lužické náměstí 7 IČ: 46709151 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová znač-
ka C 2337, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 9.9.2019, č. j. 18 Cm 
348/2017-11 byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Usnesení nabylo právní moci dne 15.10.2019. Tímtéž usnesením 



Konkursní noviny 23/2019 | 72

usnesením ze dne 19.9.2019, č. j. 85 Cm 1924/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidáto-
rem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03280893-20191205

MAKE GROUP s. r. o., Likvidace: 28533674, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 05. 12. 2019, OV03280899, Likvidátor 
společnosti MAKE GROUP s. r. o. v likvidaci, IČ: 28533674, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 9.10.2019, 
č. j. 85 Cm 2153/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280899-20191205

BeeS Česká republika s. r. o., Likvidace: 24316601, náměstí 
Přátelství 1518/3, 102 00 Praha 15 - Hostivař, 05. 12. 2019, 
OV03280903, Likvidátor společnosti BeeS Česká republika s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24316601, se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, 
102 00 Praha 15 - Hostivař oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 9.10.2019, č. j. 85 Cm 2152/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03280903-20191205

ADVIRA s. r. o., Likvidace: 62914430, Pod Altánem 9/105, 
100 00 Praha 10 - Strašnice, 05. 12. 2019, OV03280905, Likvi-
dátor společnosti ADVIRA s. r. o. v likvidaci, IČ: 62914430, se síd-
lem Pod altánem 9/105, 100 00 Praha 10 - Strašnice oznamuje, 
že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 25.9.2019, 
č. j. 85 Cm 1965/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280905-20191205

RTC International Company SE, Likvidace: 24296511, Eliášova 
467/28, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, 05. 12. 2019, OV03280906, 
Likvidátor společnosti RTC International Company SE v likvidaci, 
IČ: 24296511, se sídlem Eliášova 467/28, 160 00 Praha 6 - Bu-
beneč oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 3.10.2019, č. j. 85 Cm 2073/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280906-20191205

KUBLEX s. r. o., Likvidace: 29018234, Pod Habrovou 445/3, 
152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 05. 12. 2019, OV03280910, Li-
kvidátor společnosti KUBLEX s. r. o. v likvidaci, IČ: 29018234, 
se sídlem Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
30.9.2019, č. j. 85 Cm 2016/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280910-20191205

ROOF STAR s. r. o., Likvidace: 28460944, Na Vysokém 665, 
272 03 Kladno - Dubí, 05. 12. 2019, OV03280917, Likvidá-
tor společnosti ROOF STAR s. r. o. v likvidaci, IČ: 28460944, se 
sídlem Na Vysokém 665, 272 03 Kladno - Dubí oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 14.8.2019, 
č. j. 85 Cm 1657/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280917-20191205

Myslivecký spolek Hubert Dobrá Voda, Likvidace: 26615614, č.p. 
45, 393 01 Dobrá Voda, 05. 12. 2019, OV03280861, Spolek 
Myslivecký spolek Hubert Dobrá Voda, se sídlem č.p. 45, 393 01 
Dobrá Voda, IČ: 26615614, oznamuje, že byl usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 18.10.2019 čj. 36 Cm 
25/2019-13 zrušen s likvidací a současně byla likvidátorem jme-
nována společnost Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, se síd-
lem Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 

byla společnost Plzeňská insolvenční v. o. s., IČ: 29092914, se 
sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice, ustanovena likvi-
dátorem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, 
aby u likvidátora přihlásili své pohledávky, které mají za likvi-
dovanou společností, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. V Praze dne 
15.11.2019 F J K s. r. o. v likvidaci Plzeňská insolvenční v. o. s., 
likvidátor OV03237678-20191205

ABS TECHNIKA s. r. o., Likvidace: 28566319, Masařská 323/6, 
746 01 Opava, 05. 12. 2019, OV03237694, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 2.9.2019 č. j. 29 Cm 159/2019 byla 
obchodní společnost ABS TECHNIKA s. r. o., IČ: 28566319, se 
sídlem Masařská 323/6, 746 01 Opava, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, 
Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lář@fuchsig-insolvence.cz OV03237694-20191205

Asociace prodejců automobilů DAEWOO, Likvidace: 70860033, 
Americká 875/20, Vinohrady, 120 00 Praha, 05. 12. 2019, 
OV03237698, Oznámení o vstupu právnické osoby – Asocia-
ce prodejců automobilů DAEWOO do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Asociace prodejců 
automobilů DAEWOO, se sídlem Americká 875/20, Vinohrady, 
120 00 Praha, IČ: 70860033, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 11152, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor Asociace prodejců automobilů DAEWOO v likvidaci 
OV03237698-20191205

AM CORP, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28398289, Ostrava - 
Moravská Ostrava, 30. dubna 3128/2b, PSČ 702 00, 05. 12. 
2019, OV03237695, AM CORP, s. r. o. „v likvidaci“, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, 30. dubna 3128/2b, PSČ 702 00, 
IČ: 28398289, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV03237695-20191205

Bajkal Clean group s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24679682, Pro-
kopova 2856, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, 05. 12. 2019, 
OV03237704, Likvidátor společnosti Bajkal Clean group s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24679682, se sídlem Prokopova 2856, Praha 3 
- Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2467/2018-3, ze dne 23.10.2018, které na-
bylo právní moci dne 23.10.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03237704-20191205

INTER INVEST Holzverarbeitung und Handels s. r. o., Likvidace: 
63979349, Americká 460/25, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 05. 
12. 2019, OV03280891, Likvidátor společnosti INTER INVEST 
Holzverarbeitung und Handels s. r. o. v likvidaci, IČ: 63979349, 
se sídlem Americká 460/25, 120 00 Praha 2 - Vinohrady ozna-
muje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
13.5.2019, č. j. 85 Cm 1084/2019-4 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280891-20191205

Abey promotion s. r. o., Likvidace: 25219243, Chudenic-
ká 1059/30, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 05. 12. 2019, 
OV03280893, Likvidátor společnosti Abey promotion s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 25219243, se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 
Praha 10 - Hostivař oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 

jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání tohoto spolku a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03280861-20191205

Klub házené ZBROJOVKA Vsetín, v likvidaci, Likvidace: 
64123537, Vsetín, 05. 12. 2019, OV03280865, Soudem usta-
novený likvidátor spolku Klub házené ZBROJOVKA Vsetín, 
v likvidaci, IČ: 64123537, sídlem Vsetín oznamuje podle ust. 
§ 198 odst. 2 občanského zákoníku vstup spolku do likvidace 
na základě usnesení rejstříkového soudu a vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy na adresu likvidátora: Mgr. et Mgr. Radim Dostal, advo-
kátní kancelář Valašské Meziříčí, Náměstí 71/11, PSČ 757 01. 
OV03280865-20191205

Karat Plus Com s. r. o., Likvidace: 25669117, Doberská 297, Roz-
dělov, 272 04 Kladno, 05. 12. 2019, OV03280883, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Karat Plus Com s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Ka-
rat Plus Com s. r. o., se sídlem Doberská 297, Rozdělov, 272 04 
Kladno, IČ: 25669117, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59692, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Karat 
Plus Com s. r. o. v likvidaci OV03280883-20191205

Bright s. r. o., Likvidace: 61062782, Slezská 397/12, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, 05. 12. 2019, OV03280873, Obchodní spo-
lečnost Bright s. r. o., IČ: 61062782, se sídlem Slezská 397/12, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 27.6.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost Bright s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03280873-20191205

OTRATEC-CZ s. r. o., Likvidace: 25798871, Vrané nad Vlta-
vou, V Ouvozcích 352, okres Praha-západ, 05. 12. 2019, 
OV03280885, Oznámení o vstupu právnické osoby – OTRATEC-
CZ s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní právnické osoby - OTRATEC-CZ s. r. o., se sídlem Vrané nad 
Vltavou, V Ouvozcích 352, okres Praha-západ, IČ: 25798871, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 71278, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor OTRATEC-CZ s. r. o. 
v likvidaci OV03280885-20191205

Kerspera s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03595862, náměstí Přá-
telství 1518/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 05. 12. 2019, 
OV03280889, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Kerspera s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem: náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 
IČ: 03595862, zapsána u Městského soudu v Praze, v oddíle C, 
vložka 234373, oznamuje, že byla nařízena dne 12.09.2019 její 
Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 12.09.2019, č. j. 84 Cm 888/2019, které nabylo práv-
ní moci dne 09.10.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV03280889-20191205

BOLDEBALTA, s. r. o., Likvidace: 26133440, Praha 4, Novodvor-
ská 435/153, PSČ 142 00, 05. 12. 2019, OV03237697, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – BOLDEBALTA, s. r. o. do likvidace. 



Konkursní noviny 23/2019 | 73

PromoProdukce s. r. o., Likvidace: 65408357, Milovice, Topolo-
vá 911, PSČ 289 24, 05. 12. 2019, OV03237699, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – PromoProdukce s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Promo-
Produkce s. r. o., se sídlem Milovice, Topolová 911, PSČ 289 24, 
IČ: 65408357, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44143, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor PromoProdukce s. r. o. 
v likvidaci OV03237699-20191205

BIMBES s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25403125, Rumjancevova 
1234/19, Liberec, PSČ 460 01, 05. 12. 2019, OV03280880, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, pobočka v Li-
berci, č. j. 38 Cm 88/2018-23 ze dne 14. června 2019, byla 
společnost BIMBES s. r. o., v likvidaci, IČ: 25403125, se sídlem 
Rumjancevova 1234/19, Liberec, PSČ 460 01, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována obchodní společ-
nost Lechovský Backa, v. o. s., IČ: 07067283, se sídlem Šlejnická 
1547/13, Dejvice, 160 00 Praha 6, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 78694. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora – Lechovský Backa, v. o. s., Šlejnická 1547/13, Dejvice, 
160 00 Praha 6. OV03280880-20191205

Budějovičtí Buldoci v likvidaci, Likvidace: 68521219, M. Horákové 
1432/74, 370 05 České Budějovice, 05. 12. 2019, OV03280925, 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti Budějo-
vičtí Buldoci v likvidaci, IČ: 68521219 se sídlem M. Horákové 
1432/74, 370 05 České Budějovice oznamuje vstup společnosti 
do likvidace usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne ze dne 15. 2. 2019, č. j. 36 Cm 466/2018-10 Věřitelé 
společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců 
přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. Adre-
sa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1, 370 01 České 
Budějovice OV03280925-20191205

TRANSBESTPRAG s. r. o., Likvidace: 24186503, K Moravině 
1871/7, 190 00 Praha 9 - Libeň, 05. 12. 2019, OV03280924, 
Likvidátor společnosti TRANSBESTPRAG s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24186503, se sídlem K Moravině 1871/7, 190 00 Praha 9 - 
Libeň oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 25.9.2019, č. j. 85 Cm 1950/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280924-20191205

CLEANING PARTNERS s. r. o., Likvidace: 04636805, Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 12. 2019, OV03280908, 
Likvidátor společnosti CLEANING PARTNERS s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 04636805, se sídlem Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
16.9.2019, č. j. 85 Cm 1866/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280908-20191205

WS HNB corporate s. r. o., Likvidace: 05537533, Martinická 
987/3, 197 00 Praha 9 - Kbely, 05. 12. 2019, OV03280913, 
Likvidátor společnosti WS HNB corporate s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 05537533, se sídlem Martinická 987/3, 197 00 Praha 9 - 
Kbely oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze 
dne 9.10.2019, č. j. 85 Cm 2127/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280913-20191205

CRISTIN s. r. o., Likvidace: 28146026, Dobrovodská 120/18, 
České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice, 05. 12. 2019, 
OV03280860, Společnost CRISTIN s. r. o., se sídlem Dobrovod-
ská 120/18, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice, 
IČ: 28146026, oznamuje, že byla rozsudkem Okresního soudu 

Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - BOL-
DEBALTA, s. r. o., se sídlem Praha 4, Novodvorská 435/153, 
PSČ 142 00, IČ: 26133440, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73133, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
BOLDEBALTA, s. r. o. v likvidaci OV03237697-20191205

PRODIMO CONSULTING s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24745219, 
Francouzská 284/94, Vršovice, 101 00 Praha 10, 05. 12. 2019, 
OV03237707, PRODIMO CONSULTING s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24745219, sídlem Francouzská 284/94, Vršovice, 101 00 
Praha 10, oznamuje, že byla rozhodnutím jediného společníka 
při výkonu působnosti valné hromady ke dni 11. 11. 2019 zruše-
na s likvidací a jejím likvidátorem byl jmenován Roman Martinek, 
dat. nar. 18. července 1983, bytem Charkovská 517/20, 101 00 
Praha. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese sídla společnosti. OV03237707-20191205

OKENPLAST, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25017012, Brtní-
ky 79, PSČ 407 60, 05. 12. 2019, OV03237679, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠE-
NÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti OKENPLAST, spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Brtníky 79, PSČ 407 60 IČ: 25017012 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, spisová značka C 12068, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňu-
je, že usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 
9.9.2019, č. j. 18 Cm 355/2017-9 byla společnost zrušena a naří-
zena její likvidace. Usnesení nabylo právní moci dne 15.10.2019. 
Tímtéž usnesením byla společnost Plzeňská insolvenční v. o. s., 
IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice, 
ustanovena likvidátorem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvi-
dované společnosti, aby u likvidátora přihlásili své pohledávky, 
které mají za likvidovanou společností, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku. V Praze dne 15.11.2019 OKENPLAST, spol. s r.o. v likvidaci 
Plzeňská insolvenční v. o. s., likvidátor OV03237679-20191205

Pharma Kontor s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28283767, Varnsdorf, 
tř. Legií 2772, PSČ 407 47, 05. 12. 2019, OV03237677, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti Pharma Kontor 
s. r. o. v likvidaci Sídlo: Varnsdorf, tř. Legií 2772, PSČ 407 47 
IČ: 28283767 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 26574, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, zveřejňuje, že usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem ze dne 9.9.2019, č. j. 18 Cm 356/2017-10 
byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 15.10.2019. Tímtéž usnesením byla společnost 
Plzeňská insolvenční v. o. s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo 
nám. 110, 334 01 Přeštice, ustanovena likvidátorem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby u likvidátora 
přihlásili své pohledávky, které mají za likvidovanou společností, 
a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku. V Praze dne 15.11.2019 Pharma 
Kontor s. r. o. v likvidaci Plzeňská insolvenční v. o. s., likvidátor 
OV03237677-20191205

První VPO obchodní spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25607448, 
Chodouň 3, 267 51 Zdice, 05. 12. 2019, OV03237700, Jiří Trnka, 
bytem Ejpovice, Ke školce 101, soudem jmenovaný likvidátor 
společnosti První VPO obchodní spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Zdice, Chodouň 3, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze ze dne 24.9.2019 byla společnost zrušena s likvidací, 
a že likvidátorem byl zvolen on. Likvidátor společnosti vyzývá 
případné její věřitele, aby své pohledávky za společností přihlásili 
na adrese likvidátora nejpozději do 3 měsíců po druhém zveřej-
nění této výzvy, v opačném případě nebude na tyto přihlášky 
brán zřetel. Přihláška musí obsahovat název (jméno a příjmení), 
sídlo (bydliště), IČ (rodné číslo), důvod vzniku pohledávky, splat-
nost pohledávky a její výši. OV03237700-20191205

Wood association spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26836092, 
K Žižkovu 381/1, 190 00 Praha 9, 05. 12. 2019, OV03280879, 
Společnost Wood association spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 20.4.2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03280879-20191205

v Českých Budějovicích ze dne 04.03.2019 čj. 4T 22/2018-1709 
zrušena s likvidací. Následně Opatřením téhož soudu ze dne 
04.10.2019 č. j. 4 T 22/2018-1770 byla likvidátorem jmenová-
na společnost Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, se sídlem 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV03280860-20191205

BERG, spol. s r.o., Likvidace: 62954229, Amálská 2999, 272 01 
Kladno, 05. 12. 2019, OV03280876, Obchodní společnost 
BERG, spol. s r.o., IČ: 62954229, se sídlem Amálská 2999, 
272 01 Kladno, oznamuje, že se ke dni 10.7.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost BERG, spol. s r.o.v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03280876-20191205

BIZZON EU s. r. o., Likvidace: 28522788, Jaurisova 515/4, Mich-
le, 140 00 Praha 4, 05. 12. 2019, OV03280875, Obchodní 
společnost BIZZON EU s. r. o., IČ: 28522788, se sídlem Jauri-
sova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 
5.11.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost BIZZON EU s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03280875-20191205

CONCORDIA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61683256, Průběž-
ná 1, 252 26 Kosoř, 05. 12. 2019, OV03280890, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek:, 
CONCORDIA, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Průběžná 1, 252 26 
Kosoř, IČ: 61683256, zapsána u Městského soudu v Praze, v od-
díle C, vložka 37535, oznamuje, že byla nařízena dne 29.07.2019 
její Likvidace: a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 29.07.2019, č. j. 84 Cm 108/2019, které nabylo právní 
moci dne 21.08.2019. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem 
Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV03280890-20191205

SEKONA H+H v. o. s. v likvidaci, Likvidace: 25029797, Kladruby 
7, 415 01 Teplice, 05. 12. 2019, OV03280922, Společnost Seko-
na H+H oznamuje, že vstoupila dne 31.10.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Mgr. Libuše Hybšová, Dr.Vrbenského 
2748, Teplice, 415 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. Dne 2.12.2019 
Likvidátor Mgr. Libuše Hybšová OV03280922-20191205

JOSPERS s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 24851132, Země-
dělská 5295/6, Třebovice, 722 00 Ostrava, 05. 12. 2019, 
OV03237685, Likvidátor právnické osoby JOSPERS s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 24851132, se sídlem Zemědělská 5295/6, Třebovice, 
722 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 14.5.2018, č. j. 29 Cm 238/2017-21, které nabylo právní 
moci dne 23.6.2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Pa-
poušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 24851132. OV03237685-20191205

OTA club, v likvidaci, Likvidace: 02362937, Dolní Benešov, 05. 
12. 2019, OV03237686, Likvidátor právnické osoby OTA club, 
v likvidaci, IČ: 02362937, se sídlem Dolní Benešov, oznamuje, 
že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 19. 4. 2018, č. j. 24 Cm 
134/2017-11, které nabylo právní moci dne 18. 5. 2018. Li-
kvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 02362937. 
OV03237686-20191205



Konkursní noviny 23/2019 | 74

ky, případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Rad-
niční 133/1, 370 01 České Budějovice OV03280926-20191205

KARIZONA COMPANY s. r. o., Likvidace: 26118971, Lho-
tecká č.ev.230/5c, 143 00 Praha 4 - Kamýk, 05. 12. 2019, 
OV03280895, Likvidátor společnosti KARIZONA COMPANY 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 26118971, se sídlem Lhotecká č.ev.230/5c, 
143 00 Praha 4 - Kamýk oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 3.10.2019, č. j. 85 Cm 2064/2019-3 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03280895-20191205

ARCHMOROZ s. r. o., Likvidace: 28168593, Korunní 810/104, 
101 00 Praha 10 - Vinohrady, 05. 12. 2019, OV03280904, Likvi-
dátor společnosti ARCHMOROZ s. r. o. v likvidaci, IČ: 28168593, 
se sídlem Korunní 810/104, 101 00 Praha 10 - Vinohrady 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
25.9.2019, č. j. 85 Cm 1943/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280904-20191205

ME TO You s. r. o., Likvidace: 28374738, Makovského 1392/2b, 
163 00 Praha 6 - Řepy, 05. 12. 2019, OV03280915, Likvidátor 
společnosti ME TO You s. r. o. v likvidaci, IČ: 28374738, se síd-
lem Makovského 1392/2b, 163 00 Praha 6-Řepy oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 25.09.2019, 
č. j. 85 Cm 1975/2019-3 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280915-20191205

TRIGLAV MOUNT s. r. o., Likvidace: 27422585, Primátorská 
296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň, 05. 12. 2019, OV03280916, 
Likvidátor společnosti TRIGLAV MOUNT s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27422585, se sídlem Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 
- Libeň oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 14.10.2019, č. j. 85 Cm 2180/2019-3 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03280916-20191205

MEDICENTRUM Pulsatilla s. r. o., Likvidace: 61461482, Ra-
jmonova 1198/13, 182 00 Praha 8 - Kobylisy, 05. 12. 2019, 
OV03280919, Likvidátor společnosti MEDICENTRUM Pulsatilla 
s. r. o., v likvidaci, IČ: 61461482, se sídlem Rajmonova 1198/13, 
182 00 Praha 8 - Kobylisy oznamuje, že Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 15.10.2019, č. j. 85 Cm 2197/2019-4 
o zrušení této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI 
CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidá-
torem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03280919-20191205

ARTTO Petr Beneš s. r. o., Likvidace: 26083973, Karlovo náměstí 
170, 393 01 Pelhřimov, 05. 12. 2019, OV03280864, Společ-
nost ARTTO Petr Beneš s. r. o., se sídlem Karlovo náměstí 170, 
339 01 Pelhřimov, IČ: 26083973, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 18.09.2019 čj. 
36 Cm 242/2019-9 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v. o. s., IČ: 28122330, 
se sídlem Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV03280864-20191205

BIOSOL, s. r. o., Likvidace: 47053658, Dukelských hrdinů 291, 
281 51 Velký Osek, 05. 12. 2019, OV03280877, Obchodní 
společnost BIOSOL, s. r. o., IČ: 47053658, se sídlem Dukel-
ských hrdinů 291, 281 51 Velký Osek, oznamuje, že se ke dni 
26.9.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost BIOSOL, s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03280877-20191205

BKD duo s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 26852870, 28. října 
3117/61, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 05. 12. 2019, 
OV03237687, Likvidátor právnické osoby BKD duo s. r. o., v li-
kvidaci, IČ: 26852870, se sídlem 28. října 3117/61, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 9. 4. 2018, č. j. 28 Cm 36/2018-30, které nabylo 
právní moci dne 22. 5. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 26852870. OV03237687-20191205

SHANS spol. s r.o., Likvidace: 27076997, Praha 7 - Holešovice, 
Letohradská 754/48, PSČ 170 00, 05. 12. 2019, OV03237669, 
Obchodní společnost SHANS spol. s r.o., IČ: 27076997, se síd-
lem Praha 7 - Holešovice, Letohradská 754/48, PSČ 170 00, 
oznamuje, že se ke dni 24.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost SHANS spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03237669-20191205

TIMOTHY s. r. o., Likvidace: 29038901, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 05. 12. 2019, OV03237673, Obchod-
ní společnost TIMOTHY s. r. o., IČ: 29038901, se sídlem Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 
3.4.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost TIMOTHY s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03237673-20191205

TOP-Resurs s. r. o., Likvidace: 28368207, U Měšťanského pivo-
varu 869/1, 170 00 Praha 7, 05. 12. 2019, OV03237672, Ob-
chodní společnost TOP-Resurs s. r. o., IČ: 28368207, se sídlem 
Měšťanského pivovaru 869/1, 170 00 Praha 7, oznamuje, že se 
ke dni 26.3.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost TOP-Resurs s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03237672-20191205

DRUNEDA, družstvo v likvidaci, Likvidace: 49098110, okres Děčín, 
Chřibská II/47, PSČ 407 44, 05. 12. 2019, OV03237681, Likvidá-
tor společnosti, DRUNEDA, družstvo v likvidaci Sídlo: okres Děčín, 
Chřibská II/47, PSČ 407 44 IČ: 49098110 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová 
značka Dr 223, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 9.9.2019, č. j. 18 Cm 
344/2017-9 bylo družstvo zrušeno a nařízena jeho likvidace. Usne-
sení nabylo právní moci dne 15.10.2019. Tímtéž usnesením byla 
společnost Plzeňská insolvenční v. o. s., IČ: 29092914, se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice, ustanovena likvidátorem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidovaného družstva, aby u likvi-
dátora přihlásili své pohledávky, které mají za likvidovanou společ-
ností, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku., DRUNEDA, družstvo v likvidaci 
Plzeňská insolvenční v. o. s., likvidátor OV03237681-20191205

No Limits Packaging s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26028280, 
Vodňanská 923, Prachatice II, 383 01 Prachatice, 05. 12. 2019, 
OV03280927, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor spo-
lečnosti No Limits Packaging s. r. o. v likvidaci, IČ: 26028280 se 
sídlem Vodňanská 923, Prachatice II, 383 01 Prachatice ozna-
muje vstup společnosti do likvidace usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne ze dne 18. 6. 2018, č. j. 36 Cm 
158/2018-7 Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzý-
vají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, pří-
padně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 
133/1, 370 01 České Budějovice OV03280927-20191205

RAMS MUCKOV s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25151436, č. p. 26, 
382 79 Frymburk, 05. 12. 2019, OV03280926, Oznámení 
o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti RAMS MUCKOV 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 25151436 se sídlem č. p. 26, 382 79 Frym-
burk oznamuje vstup společnosti do likvidace usnesením Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích ze dne ze dne 21. 8. 2019, 
č. j. 36 Cm 259/2019-5 Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby 
se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledáv-

MUZEUM DĚTEM, v likvidaci, Likvidace: 60990562, Valašské 
Meziříčí, Zámecká 3 - Muzeum, 05. 12. 2019, OV03280866, 
Soudem ustanovený likvidátor spolku MUZEUM DĚTEM, v likvi-
daci, IČ: 60990562, sídlem Valašské Meziříčí, Zámecká 3 - Mu-
zeum oznamuje podle ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku 
vstup spolku do likvidace na základě usnesení rejstříkového sou-
du a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora: Mgr. et 
Mgr. Radim Dostal, advokátní kancelář Valašské Meziříčí, Ná-
městí 71/11, PSČ 757 01. OV03280866-20191205

Sdružení rodičů SPŠ stavební Valašské Meziříčí, v likvidaci, Likvi-
dace: 01725025, Valašské Meziříčí, 05. 12. 2019, OV03280867, 
Soudem ustanovený likvidátor spolku Sdružení rodičů SPŠ staveb-
ní Valašské Meziříčí, v likvidaci, IČ: 01725025, sídlem Valašské 
Meziříčí oznamuje podle ust. § 198 odst. 2 občanského zákoní-
ku vstup spolku do likvidace na základě usnesení rejstříkového 
soudu a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora: Mgr. et 
Mgr. Radim Dostal, advokátní kancelář Valašské Meziříčí, Ná-
městí 71/11, PSČ 757 01. OV03280867-20191205

Balonový klub Beskyd, v likvidaci, Likvidace: 02157527, Valašské 
Meziříčí, 05. 12. 2019, OV03280869, Soudem ustanovený likvi-
dátor spolku Balonový klub Beskyd, v likvidaci, IČ: 02157527, 
sídlem Valašské Meziříčí oznamuje podle ust. § 198 odst. 2 ob-
čanského zákoníku vstup spolku do likvidace na základě usnesení 
rejstříkového soudu a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvi-
dátora: Mgr. et Mgr. Radim Dostal, advokátní kancelář Valašské 
Meziříčí, Náměstí 71/11, PSČ 757 01. OV03280869-20191205

Hospodářské družstvo Hořešovice, Likvidace: 47048115, č.p. 
30, 273 74 Hořešovice, 05. 12. 2019, OV03280881, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Hospodářské družstvo Hořešovice 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Hospodářské družstvo Hořešovice, se sídlem č.p. 30, 
273 74 Hořešovice, IČ: 47048115, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 868, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Hospo-
dářské družstvo Hořešovice v likvidaci OV03280881-20191205

TESTING s. r. o., Likvidace: 45309736, Praha 13, K zahrádkám 
56/1048, PSČ 155 00, 05. 12. 2019, OV03280882, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – TESTING s. r. o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TESTING 
s. r. o., se sídlem Praha 13, K zahrádkám 56/1048, PSČ 155 00, 
IČ: 45309736, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8312, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TESTING s. r. o. 
v likvidaci OV03280882-20191205

Medved Company s. r. o., Likvidace: 27343553, Krušná Hora - 
Hudlice, PSČ 267 03, 05. 12. 2019, OV03280884, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Medved Company s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Medved Company s. r. o., se sídlem Krušná Hora - Hudlice, 
PSČ 267 03, IČ: 27343553, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140985, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Medved 
Company s. r. o. v likvidaci OV03280884-20191205



Konkursní noviny 23/2019 | 75

OV03237664, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9791 Společnost CMYK 
Partner, s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.7.2000 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Iva Krsičková. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV03237664-20191205

Myslivecký spolek TABARKY Kvasice, v likvidaci, Likvida-
ce: 47933861, Krajina 601, 768 21 Kvasice, 05. 12. 2019, 
OV03237703, Obchodní jméno: Myslivecký spolek TABAR-
KY Kvasice, v likvidaci Sídlo: Krajina 601, 768 21 Kvasice 
IČ: 47933861 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl L, vložka 2924 Společnost Myslivecký 
spolek TABARKY Kvasice, v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Oldřich 
Šebestík, Krajina 601, 768 21 Kvasice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV03237703-20191205

MPA Chrudim s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27533492, Bylany č.p. 
32, 538 01 Bylany, 05. 12. 2019, OV03237706, Oznamuji, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka 
v Pardubicích ze dne 11.9.2019 č. j. 55 Cm 105/2019 – 90 byla 
společnost MPA Chrudim s. r. o., IČ: 27533492, se sídlem Bylany 
č.p. 32, 538 01 Bylany, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích, 
v oddílu C, vložka 24565, zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společnosti jme-
nována AAA INSOLVENCE OK v. o. s., IČ: 29355940, se sídlem 
K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci dne 
22.10.2019 a vykonatelnosti 26.10.2019. Likvidátor společnosti 
AAA INSOLVENCE OK v. o. s., IČ: 29355940, se sídlem K Ne-
mocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky. OV03237706-20191205

GOLDYS - reálnou cestou, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29391067, 
č.p. 597, 742 73 Veřovice, 05. 12. 2019, OV03280857, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do Likvidace: výzva věřitelům k přihlášení 
pohledávek Likvidátor obchodní společnosti GOLDYS - reálnou 
cestou, s. r. o. v likvidaci, se sídlem č.p. 597, 742 73 Veřovice, 
identifikační číslo 29391067, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka 38406, 
pan Tomáš Gold dle § 198 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, oznamuje, že společnost vstoupila 
dnem 1.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Tomáš Gold, datum narození 28.6.1973, s trvalým pobytem 
a bydlištěm Veřovice 597. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby v zá-
konné lhůtě 3 (tří) měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky do likvidace spo-
lečnosti (popř. uplatnili svá další práva), a současně sdělili případ-
né informace o majetku likvidované společnosti, popř. informace 
o neplatných nebo neúčinných právních jednáních likvidované 
společnosti, a to na adresu sídla společnosti: GOLDYS - reálnou 
cestou, s. r. o. v likvidaci, č.p. 597, 742 73 Veřovice nebo na ad-
resu likvidátora společnosti: Tomáš Gold, Veřovice 597. Tomáš 
Gold, likvidátor společnosti GOLDYS - reálnou cestou, s. r. o. v li-
kvidaci OV03280857-20191205

BLUE PEN s. r. o., Likvidace: 27332632, Roztylské sady 1212/21, 
141 00 Praha 4 - Záběhlice, 05. 12. 2019, OV03280894, Li-
kvidátor společnosti BLUE PEN s. r. o. v likvidaci, IČ: 27332632, 
se sídlem Roztylské sady 1212/21, 141 00 Praha 4 - Záběhlice 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
25.9.2019, č. j. 85 Cm 1960/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280894-20191205

Králodvorské železárny, a.s., Likvidace: 14803828, U prů-
honu 466/22, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 05. 12. 2019, 
OV03280897, Likvidátor společnosti Králodvorské železárny, a.s. 
v likvidaci, IČ: 14803828, se sídlem U průhonu 466/22, 170 00 
Praha 7 - Holešovice oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 9.10.2019, č. j. 85 Cm 2147/2019-3 o zruše-
ní této obchodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, 
v. o. s., Malé nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidáto-
rem společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora společnosti. OV03280897-20191205

RIBBE, s. r. o., Likvidace: 28417356, Biskupský dvůr 2095/8, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 05. 12. 2019, OV03280898, 
Likvidátor společnosti RIBBE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28417356, se 
sídlem Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
8.10.2019, č. j. 85 Cm 2115/2019-3 o zrušení této obchodní 

URBARIUM s. r. o., Likvidace: 27957276, Praha 4 - Nusle, Hvěz-
dova 1716/2b, PSČ 140 78, 05. 12. 2019, OV03237667, Ob-
chodní společnost URBARIUM s. r. o., IČ: 27957276, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, oznamuje, že 
se ke dni 19.6.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, Praha 5. Obchodní společnost URBARIUM s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV03237667-20191205

FINN - STAV OSTRAVA spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace: 
25843699, Ostrava - Zábřeh, Hulvácká 2082/3, PSČ 700 30, 
05. 12. 2019, OV03237684, Likvidátor právnické osoby FINN - 
STAV OSTRAVA spol. s r. o., v likvidaci, IČ: 25843699, se sídlem 
Ostrava - Zábřeh, Hulvácká 2082/3, PSČ 700 30, oznamuje, že 
právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 217/2017-40, ze dne 2. 
5. 2018, které nabylo právní moci dne 20. 6. 2018. Likvidátor 
vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické 
osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 25843699. 
OV03237684-20191205

LaCultura, občanské sdružení, v likvidaci, Likvidace: 01559516, 
Mitušova 1062/47, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 05. 12. 2019, 
OV03237692, Likvidátor právnické osoby LaCultura, občanské 
sdružení, v likvidaci, IČ: 01559516, se sídlem Mitušova 1062/47, 
Hrabůvka, 700 30 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č. j. 42 Cm 342/2017-8, ze dne 7. 3. 2018, které nabylo 
právní moci dne 19. 4. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 01559516. OV03237692-20191205

THEMA IT s. r. o., Likvidace: 25341898, Praha 1, Nekázanka 11, 
PSČ 110 00, 05. 12. 2019, OV03237671, Obchodní společnost 
THEMA IT s. r. o., IČ: 25341898, se sídlem Praha 1, Nekázan-
ka 11, PSČ 110 00, oznamuje, že se ke dni 16.4.2019 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost THEMA IT s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03237671-20191205

NEW FINE TRADE CO s. r. o., Likvidace: 25656791, Dolní Břeža-
ny, Dělnická 288, okres Praha-západ, PSČ 252 41, 05. 12. 2019, 
OV03237696, Oznámení o vstupu právnické osoby – NEW FINE 
TRADE CO s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení právnické osoby - NEW FINE TRADE CO s. r. o., 
se sídlem Dolní Břežany, Dělnická 288, okres Praha-západ, 
PSČ 252 41, IČ: 25656791, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 58642, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor NEW 
FINE TRADE CO s. r. o. v likvidaci OV03237696-20191205

Master Profi s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28946359, Rýmařov-
ská 360, 199 00 Praha 9, 05. 12. 2019, OV03280878, Společ-
nost Master Profi s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV03280878-20191205

CMYK Partner, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25355074, Ostra-
va - Třebovice, K. H. Máchy 5414, PSČ 722 00, 05. 12. 2019, 

společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280898-20191205

REPOKOMPLET s. r. o., Likvidace: 06923267, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 05. 12. 2019, OV03280900, 
Likvidátor společnosti REPOKOMPLET s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 06923267, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré 
Město oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením 
ze dne 7.10.2019, č. j. 85 Cm 2103/2019-4 o zrušení této ob-
chodní společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé 
nám. 124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora 
společnosti. OV03280900-20191205

A1 servisní s. r. o., Likvidace: 03321240, U Bulhara 1611/3, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 05. 12. 2019, OV03280909, 
Likvidátor společnosti A1 servisní s. r. o. v likvidaci, IČ: 03321240, 
se sídlem U Bulhara 1611/3, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
3.10.2019, č. j. 85 Cm 2077/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280909-20191205

Konstanz spol. s r.o., Likvidace: 24271632, Branická 213/53, 
147 00 Praha 4 - Braník, 05. 12. 2019, OV03280912, Likvidátor 
společnosti Konstanz spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 24271632, se 
sídlem Branická 213/53, 147 00 Praha 4 - Braník oznamuje, že 
Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 22.10.2019, 
č. j. 85 Cm 1848/2019-4 o zrušení této obchodní společnosti 
s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 124, Hradec 
Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280912-20191205

CZ Coffee Brothers, v likvidaci, Likvidace: 04978757, Revoluční 
1403/28, 110 00 Praha 1, 05. 12. 2019, OV03280923, Likvidá-
tor společnosti CZ Coffee Brothers, v likvidaci, společnost s ruč-
ním omezeným, se sídlem Revoluční 1403/28, 110 00 Praha 1, 
IČ: 04978757, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze, odd. C, vl. 256547, oznamuje, že se valná hroma-
da společnosti rozhodla o zrušení společnosti s likvidací ke dni 
8.11.2019 a současně jmenovala likvidátora společnosti. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Lukáš 
Steranka, 085 01 Bardejov, Gorlická 585/9, Slovenská republika, 
ID DS: bn2ta6v. OV03280923-20191205

media benitas s. r. o., Likvidace: 28501462, Vinohradská 2029/124, 
130 00 Praha 3 - Vinohrady, 05. 12. 2019, OV03280918, Likvi-
dátor společnosti media benitas s. r. o., v likvidaci, IČ: 28501462, 
se sídlem Vinohradská 2029/124, 130 00 Praha 3 - Vinohrady 
oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
7.10.2019, č. j. 85 Cm 2101/2019-3 o zrušení této obchodní 
společnosti s likvidací a o jmenování VPI CZ, v. o. s., Malé nám. 
124, Hradec Králové, PSČ 500 03, likvidátorem společnosti. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na uvedené adrese likvidátora společnosti. 
OV03280918-20191205

Jie Hai Investment s. r. o., Likvidace: 25790684, Jeneč, Lidická 204, 
okres Praha-západ, PSČ 252 61, 05. 12. 2019, OV03280886, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Jie Hai Investment s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Jie Hai Investment s. r. o., se Jeneč, Lidická 204, okres 
Praha-západ, PSČ 252 61, IČ: 25790684, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 70533, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Jie Hai Investment s. r. o. v likvida-
ci OV03280886-20191205



Konkursní noviny 23/2019 | 76

Dubský s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25820508, Konská 199, 
739 61 Třinec, 04. 12. 2019, OV03233645, Likvidátor právnické 
osoby Dubský s. r. o., v likvidaci, IČ: 25820508, se sídlem Konská 
199, 739 61 Třinec, oznamuje, že právnické osoba byla zruše-
na s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č. j. 15 Cm 56/2018-9, ze dne 24. 5. 2018, které nabylo právní 
moci dne 8. 8. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsí-
ců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek 
Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzý-
vá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické oso-
by splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 25820508. OV03233645-20191204

INICIATIVA PRO INDIVIDUÁLNÍ TOPENÍ, o.p.s. - v likvidaci, 
Likvidace: 26481472, Horoušanská 286, 250 81 Nehvizdy, 04. 
12. 2019, OV03233653, INICIATIVA PRO INDIVIDUÁLNÍ TO-
PENÍ, o.p.s. - v likvidaci, Horoušanská 286, 250 81 Nehvizdy 
Obecně prospěšná společnost INICIATIVA PRO INDIVIDUÁLNÍ 
TOPENÍ, o.p.s. - v likvidaci, Horoušanská 286, 250 81 Nehviz-
dy, IČ: 26481472, byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 
13.6.2019 zrušena s likvidací ke dni 1.9.2019 a vstoupila do likvi-
dace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvi-
dátora - Ing. Libor Seidl, Horoušanská 286, 250 81 Nehvizdy, 
E-mail: seidl.libor@gmail.com. OV03233653-20191204

VEGAS veřejná obchodní společnost v likvidaci, Likvidace: 
15037495, Slovany 3051, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, 04. 
12. 2019, OV03233652, Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Společ-
nost VEGAS veřejná obchodní společnost v likvidaci, se sídlem 
Slovany 3051, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ: 15037495, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl AXVII 210, podle ustanovení § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tímto oznamuje, že 
výše uvedená společnost byla zrušena rozhodnutím společníků 
a dne 30. září 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován pan JOSEF SÝKORA, bytem Choustníkovo Hradiště č.p. 
37, 544 42. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
VEGAS veřejná obchodní společnost v likvidaci, aby neprodleně 
přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora na adre-
su sídla společnosti: Slovany 3051, 544 01 Dvůr Králové nad 
Labem, případně na e-mail: sykora.j@volny.cz, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. Josef Sýkora, likvidátor společnosti OV03233652-
20191204

Denkris s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24242152, Praha 5 – Zličín, 
Milotická 458/16, PSČ 155 21, 04. 12. 2019, OV03233611, Spo-
lečnost Denkris s. r. o., IČ: 24242152, se sídlem Praha 5 – Zličín, 
Milotická 458/16, PSČ 155 21, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 196433, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2019, 
pod sp.zn. 83 Cm 1897/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 25. 10. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03233611-20191204

Newhart Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01718924, Praha 5 
– Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 04. 12. 2019, 
OV03233622, Společnost Newhart Trade, s. r. o., IČ: 01718924, 
se sídlem Praha 5 – Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, 
PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 210602, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 20. 6. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
650/2019-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 24. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03233622-20191204

ANDAGOR PLUS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03921531, Vítězné 
náměstí 576/1, Praha 6 – Dejvice, PSČ 160 00, 04. 12. 2019, 
OV03233648, Likvidátor společnosti ANDAGOR PLUS s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 03921531, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Pra-
ha 6 – Dejvice, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského 

Sportovní klub TEKO, z.s., v likvidaci, Likvidace: 27054161, Sosno-
vá 363, Dolní Líštná, 739 61 Třinec, 05. 12. 2019, OV03280859, 
Oznámení o likvidaci Sportovní klub TEKO, z.s., se sídlem Třinci, 
PSČ 739 61, Sosnová 363, IČ: 27054161, tímto oznamuje, že 
dne 1.10.2019 vstoupil do likvidace. Likvidátorem spolku byl 
jmenován Ing.Bronislav Mrózek, nar. 14.9.1959, bytem Sosnová 
363, Třinec, PSČ 739 61. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
o likvidaci na adrese likvidátora. OV03280859-20191205

AK Personal Service s. r. o., Likvidace: 24260339, Český Brod 
- Štolmíř 46, PSČ 282 01, 05. 12. 2019, OV03280921, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti AK Personal Service s. r. o. v likvidaci Síd-
lo: Českobrodská 46, 282 01 Český Brod IČ: 24260339, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 197455, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 26.11.2019 rozhodl jediný společník společnosti o zru-
šení společnosti AK Personal Service s. r. o. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti AK Personal Ser-
vice s. r. o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti AK Personal Service s. r. o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností AK Personal Service s. r. o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). V Praze dne 2.12.2019 AK Personal Service s. r. o. 
v likvidaci Dr. jur. Yvetta Škrdlíková, likvidátor OV03280921-
20191205

ZDRAVĚ JÍST A ŽÍT s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 01439863, č.p. 
223, 503 22 Libčany, 05. 12. 2019, OV03280888, Obchodní 
jméno: ZDRAVĚ JÍST A ŽÍT s. r. o., v likvidaci Sídlo: Libčany 223, 
PSČ 503 22 IČ: 01439863 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 31897. 
Společnost ZDRAVĚ JÍST A ŽÍT s. r. o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.12.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Vlastimil Očovaj, bytem 503 22 Libčany 223. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03280888-20191205

Pierre Lang Czech Republic s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 
28999606, Konviktská 291/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
04. 12. 2019, OV03233633, Oznámení o likvidaci společnosti 
a výzva věřitelům Obchodní jméno: Pierre Lang Czech Republic 
s. r. o., v likvidaci Sídlo: Konviktská 291/24, Staré Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 28999606 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 158942. Společnost 
Pierre Lang Czech Republic s. r. o., v likvidaci oznamuje, že ke dni 
01.08.2019 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Charles Philip Alexander von Abercron, nar. 29. 12. 
1984, Mnichov, Blütenstrasse 15, Spolková republika Německo. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese právních zástupců 
společnosti: TaylorWessing e|n|w|c advokáti v. o. s. U Prašné brá-
ny 1 110 00 Praha 1 OV03233633-20191204

MMC Group Fund Investment, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
03440052, Novákových 380/18, Libeň, 180 00 Praha 8, 04. 12. 
2019, OV03233630, Likvidátor společnosti MMC Group Fund 
Investment, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03440052, sídlem Novákových 
380/18, Libeň, 180 00 Praha 8, zapsané v obchodním rejstří-
ku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 231759, oznamuje, 
že rozhodnutím jediného společníka ze dne 18.10.2019 byla 
společnost zrušena s likvidací a ke dni zrušení vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Matteo Mogentale, dat. 
nar. 8.3.1983, bytem Italská republika, via Costo 23, 36010 
Chiuppano (Vicenza). Všichni věřitelé se zároveň vyzývají, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své po-
hledávky včetně jejich specifikace na adrese sídla společnosti. 
OV03233630-20191204

POWER PEMI s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 03830861, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 04. 12. 2019, 
OV03233643, Likvidátor právnické osoby POWER PEMI s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 03830861, se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zruše-
na s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 12.2.2018, č. j. 24 Cm 84/2017-8, které nabylo právní 
moci dne 4.4.2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsí-
ců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek 
Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzý-
vá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické oso-
by splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 03830861. OV03233643-20191204

soudu v Praze, čj. 85 Cm 2490/2018-3, ze dne 25.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 25.1.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03233648-20191204

KOBRA TRANS s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27605591, Mlejn-
ská 74, Chýnice, Praha - západ, PSČ 252 17, 04. 12. 2019, 
OV03280815, Likvidátor společnosti KOBRA TRANS s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27605591, se sídlem Mlejnská 74, Chýnice, Pra-
ha - západ, PSČ 252 17, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2879/2018-3, ze dne 6.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 3.1.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03280815-20191204

AVIENTTE s. r. o., Likvidace: 28960904, Bořivojova 878/35, Žiž-
kov, 130 00, Praha 3, 04. 12. 2019, OV03280782, Obchodní 
společnost AVIENTTE s. r. o., IČ: 28960904, se sídlem Bořivo-
jova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, oznamuje, že se ke dni 
8.10.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
Praha 5. Obchodní společnost AVIENTTE s. r. o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03280782-20191204

Svoboda Export s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27834727, Bedřicha 
Václavka 980/7, 700 30 Ostrava, 04. 12. 2019, OV03280812, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: Svoboda Export 
s. r. o., v likvidaci Sídlo: Bedřicha Václavka 980/7, 700 30 Ostrava 
IČ: 27834727 Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Ostra-
vě, oddíl C, vložka 30903 Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č. j. 42 Cm 58/2019-8 ze dne 17.09.2019, které nabylo právní moci 
06.11.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Svoboda Ex-
port s. r. o., v likvidaci, se sídlem Bedřicha Václavka 980/7, 700 30 
Ostrava, IČ: 27834727, s likvidací. Likvidátorem společnosti byla 
soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. Jmenovaný likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za společností Svoboda 
Export s. r. o., v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Bronzová 
21, 710 00 Slezská Ostrava. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby 
na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společ-
nosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplat-
nit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV03280812-20191204

ARMO GENERAL TRADING s. r. o., Likvidace: 45792577, Pplk. 
Sochora 36, 170 00 Praha 7, 04. 12. 2019, OV03280841, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 36/2019-23 společ-
nost ARMO GENERAL TRADING s. r. o., se sídlem Pplk. Sochora 
36, 170 00 Praha 7, IČ: 45792577, vstoupila ke dni 3. července 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03280841-20191204

CZECRO international s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25622072, 
Křivenická 417/24, 181 00 Praha 8, 04. 12. 2019, OV03280842, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 87/2019-20 
společnost CZECRO international s. r. o. v likvidaci, se sídlem Kři-
venická 417/24, 181 00 Praha 8, IČ: 25622072, vstoupila ke dni 
3. července 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03280842-20191204

ElecIS Electric Industrial Services s. r. o., Likvidace: 03769909, 
Makovského 1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, 04. 12. 2019, 
OV03280837, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1540/2019-3 společnost ElecIS Electric Industrial Services s. r. o., se 
sídlem Makovského 1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, IČ: 03769909, 
vstoupila ke dni 23. července 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš 
Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská 
Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV03280837-20191204



Konkursní noviny 23/2019 | 77

Zprostředkování a obchod, akciová společnost v likvidaci, Likvi-
dace: 41325087, Ruská 1810, 470 01 Česká Lípa, 04. 12. 2019, 
OV03280778, Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci 
usnesením č. j. 21 Cm 86 / 2000 - 13 ze dne 29.10.2001, které 
nabylo právní moci dne 12.12.2001, rozhodl o zrušení korpo-
race, Zprostředkování a obchod, akciová společnost v likvidaci, 
IČ: 41325087, se sídlem Ruská 1810, 470 01 Česká Lípa, s likvi-
dací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenčních správců jmeno-
ván Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 
Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své 
pohledávky, případně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora uvedené výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, 
jimž jsou známy informace o případném majetku likvidované 
korporace, aby mu tyto sdělili stejnou cestou. OV03280778-
20191204

EUROP GRAFITI s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26849674, Ke 
Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 04. 12. 2019, 
OV03280801, Společnost EUROP GRAFITI s. r. o., IČ: 26849674, 
se sídlem Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 264348, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10. 5. 2019, pod č. j. 83 Cm 206/2019-5 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 26. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03280801-20191204

APA - Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25616498, Na Úlehli 
725/8, Michle, 141 00 Praha 4, 04. 12. 2019, OV03280792, 
Společnost APA - Praha s. r. o., IČ: 25616498, sídlem Na Úlehli 
725/8, Michle, 141 00 Praha 4, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 55111, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 7. 2019, 
pod č. j. 84 Cm 389/2019-5 byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 24. 9. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03280792-20191204

DOLGUSHIN s. r. o., Likvidace: 27329470, Březová 3232. 415 01 
Teplice – Nová Ves u Teplic, 04. 12. 2019, OV03280830, Likvi-
dátor společnosti DOLGUSHIN s. r. o., se sídlem Březová 3232, 
415 01 Teplice – Nová Ves u Teplic, IČ: 27329470, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 24573, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č. j. 18 Cm 318/2017 ze dne 4.6.2019, 
které nabylo právní moci dne 1.8.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ 415 01. 
OV03280830-20191204

Gardenia Sport s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28617185, Ostrava 
- Slezská Ostrava, Hradní 27/37, PSČ 710 00, 04. 12. 2019, 
OV03233637, Likvidátor právnické osoby Gardenia Sport s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 28617185, se sídlem Ostrava - Slezská Ostrava, 
Hradní 27/37, PSČ 710 00, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 21.3.2018, č. j. 24 Cm 28/2018-11, které nabylo 
právní moci dne 1.5.2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 28617185. OV03233637-20191204

OKREM a.s., v likvidaci, Likvidace: 27828921, U Řeky 600, Hra-
bová, 720 00 Ostrava, 04. 12. 2019, OV03233641, Likvidátor 
právnické osoby OKREM a.s., v likvidaci, IČ: 27828921, se sídlem 
U Řeky 600, Hrabová, 720 00 Ostrava, oznamuje, že právnické 
osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 127/2017-18, ze dne 15.3.2018, 
které nabylo právní moci dne 11.4.2018. Likvidátor vyzývá vě-
řitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na ad-

ESPURRO BUSINESS s. r. o., Likvidace: 01928732, Prokopova 
148/15, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 12. 2019, OV03280838, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1188/2019-
10 společnost ESPURRO BUSINESS s. r. o., se sídlem Prokopova 
148/15, 130 00 Praha 3, IČ: 01928732, vstoupila ke dni 17. čer-
vence 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03280838-20191204

I N T E R V I A , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 45800588, 
ul. Kolovratská 1364, 251 01 Říčany u Prahy, 04. 12. 2019, 
OV03280845, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 
83/2019-8 společnost I N T E R V I A , spol. s r.o., se sídlem ul. 
Kolovratská 1364, 251 01 Říčany u Prahy, IČ: 45800588, vstou-
pila ke dni 15. července 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV03280845-
20191204

KIMA, spol. s r.o.v likvidaci, Likvidace: 61678244, Husova 
103/26, 274 01 Slaný, 04. 12. 2019, OV03280833, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 103/2019-13 společnost 
KIMA, spol. s r.o., se sídlem Husova 103/26, 274 01 Slaný, 
IČ: 61678244, vstoupila ke dni 15. července 2019, do likvida-
ce. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03280833-20191204

AUTOEUROSILA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06135510, Černo-
kostelecká 1806/123, Praha 10 - Strašnice, PSČ 100 00, 04. 
12. 2019, OV03280828, Likvidátor společnosti AUTOEUROSI-
LA s. r. o. v likvidaci, IČ: 06135510, se sídlem Černokostelecká 
1806/123, Praha 10 - Strašnice, PSČ 100 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 970/2019-3, ze dne 
25.4.2019, které nabylo právní moci dne 27.6.2019, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03280828-20191204

C.W.A. aqua s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25404300, Polní 
367/13, 460 01 Liberec, 04. 12. 2019, OV03280774, Krajský 
soud v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci usnesením č. j. 39 Cm 
54 / 2019 - 18 ze dne 02.10.2019, které nabylo právní moci 
dne 30.10.2019, rozhodl o zrušení korporace C.W.A. aqua s. r. o., 
v likvidaci, IČ: 25404300, se sídlem Polní 367/13, 460 01 Libe-
rec (nečleněné město), s likvidací. Likvidátorem byl ze seznamu 
insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červinka, se sídlem 
Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor tímto vy-
zývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, 
uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené výše, 
a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV03280774-20191204

ALTERENERGY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27532429, Mos-
tek 38, 544 75 Mostek, 04. 12. 2019, OV03280775, Krajský 
soud v Hradci Králové usnesením č. j. 37 Cm 16 / 2019 - 16 
ze dne 02.10.2019, které nabylo právní moci dne 16.10.2019, 
rozhodl o zrušení korporace ALTERENERGY s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27532429, se sídlem Mostek 38, 544 75 Mostek, s likvidací. 
Likvidátorem byl ze seznamu insolvenčních správců jmenován 
Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká 
Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své po-
hledávky, případně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora uvedené výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, 
jimž jsou známy informace o případném majetku likvidované 
korporace, aby mu tyto sdělili stejnou cestou. OV03280775-
20191204

GRC, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce: 43463169, Huntířov 248, 544 01 Vítězná, 04. 12. 2019, 
OV03280776, Krajský soud v Hradci Králové usnesením 
č. j. 37 Cm 17 / 2019 - 16 ze dne 26.09.2019, které nabylo 
právní moci dne 23.10.2019, rozhodl o zrušení korporace GRC, 
společnost s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 43463169, se 
sídlem Vítězná 248, 544 01 Vítězná, s likvidací. Likvidátorem byl 
ze seznamu insolvenčních správců jmenován Mgr. Martin Červin-
ka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 Česká Třebová. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, jimž jsou známy informace 
o případném majetku likvidované korporace, aby mu tyto sdělili 
stejnou cestou. OV03280776-20191204

rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 27828921. OV03233641-
20191204

Občanské sdružení PRO ZÁBŘEH, v likvidaci, Likvidace: 
68923139, Sokolská 1189/31A, 789 01 Zábřeh, 04. 12. 2019, 
OV03233636, O z n á m e n í Petr Zdeněk, likvidátor spolku 
Občanské sdružení PRO ZÁBŘEH, v likvidaci, se sídlem Sokolská 
1189/31A, 789 01 Zábřeh, IČ: 68923139, tímto oznamuje všem 
věřitelům, že uvedený spolek vstoupil do likvidace a ve smyslu 
§ 198 občanského zákoníku vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky nejpozději do 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku. OV03233636-20191204

TARIMEX, spol. s r.o., Likvidace: 47121491, Mezilesní 971/7, 
142 00 Praha 4 - Lhotka, 04. 12. 2019, OV03233627, Likvidátor 
společnosti TARIMEX, spol. s r.o., se sídlem Mezilesní 971/7, 
142 00 Praha 4 - Lhotka, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 13305, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
559/2019-5 dne 09.07.2019, které nabylo právní moci dne 
07.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1, ID DS: hpegxme 
OV03233627-20191204

Budromil, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24287661, Praha 9, Kytlic-
ká 780/16, PSČ 190 00, 04. 12. 2019, OV03233615, Společnost 
Budromil, s. r. o., IČ: 24287661, se sídlem Praha 9, Kytlická 
780/16, PSČ 190 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 193178, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 4. 2019, pod 
sp.zn. 83 Cm 2134/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 24. 10. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03233615-20191204

PRANT,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 46348506, Zeleneč, Ms-
tětice 4, PSČ 250 91, 04. 12. 2019, OV03233624, Společnost 
PRANT,spol.s r.o., IČ: 46348506, se sídlem Zeleneč, Mstětice 
4, PSČ 250 91, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 10325, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 20. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
181/2019-8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 10. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03233624-20191204

Společnost posázavských drah spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
47548649, Kolín V, Sadová 1319, PSČ 280 02, 04. 12. 2019, 
OV03233623, Společnost Společnost posázavských drah spol. 
s r.o., IČ: 47548649, se sídlem Kolín V, Sadová 1319, PSČ 280 02, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
20827, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 20. 8. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 673/2019-11, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 18. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03233623-20191204

Manuscript trading s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27943992, 
Praha – Stodůlky, Amforová 1906/2, PSČ 155 00, 04. 12. 
2019, OV03233626, Společnost Manuscript trading s. r. o., 
IČ: 27943992, se sídlem Praha – Stodůlky, Amforová 1906/2, 
PSČ 155 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 128314, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 13. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
1998/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-



Konkursní noviny 23/2019 | 78

TANO PLUS s. r. o., Likvidace: 28540115, Plzeňská 155/113, 
150 00 Praha 5, 04. 12. 2019, OV03280832, Společnost TANO 
PLUS s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 13.11.2019 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Jarmila Větrovcová, bytem Bo-
něcko II/348, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV03280832-
20191204

Maravillosa s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01430581, Polská 
1211/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 04. 12. 2019, OV03280788, 
Likvidátor obchodní korporace Maravillosa s. r. o., se sídlem 
Polská 1211/26, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 01430581, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 206342, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 919/2019 dne 
17.09.2019, které nabylo právní moci dne 16.10.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03280788-20191204

SAROMA TRADING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28362683, Tro-
jická 1910/7, Praha 2 - Nové Město, PSČ 128 00, 04. 12. 2019, 
OV03280819, Likvidátor společnosti SAROMA TRADING, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28362683, se sídlem Trojická 1910/7, Praha 2 
- Nové Město, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2712/2018-3, ze dne 22.11.2018, které 
nabylo právní moci dne 3.1.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03280819-20191204

DARCH CZECH s. r. o., Likvidace: 29282845, Vídeňská 202/110, 
Přízřenice, 619 00 Brno, 04. 12. 2019, OV03280785, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 24/2019 - 49, ze dne 26. 7. 
2019 byla obchodní korporace DARCH CZECH s. r. o., Vídeňská 
202/110, Přízřenice, 619 00 Brno, IČ: 29282845, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 16. 11. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03280785-20191204

MLAD PLUS družstvo, Likvidace: 04281501, Tvrdého 643, 
199 00 Praha 9, 04. 12. 2019, OV03280843, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1473/2019-3 společnost 
MLAD PLUS družstvo, se sídlem Tvrdého 643, 199 00 Praha 9, 
IČ: 04281501, vstoupila ke dni 15. července 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03280843-20191204

Veldbloem Investment Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
25798707, Nuselská 59/14, Nusle, 140 00 Praha 4, 04. 12. 
2019, OV03280810, Společnost Veldbloem Investment Pra-
ha s. r. o., IČ: 25798707, se sídlem Nuselská 59/14, Nusle, 
140 00 Praha 4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 71262, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 28. 5. 2019, pod č. j. 83 Cm 
246/2019- 63 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 9. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03280810-20191204

SISISTAV s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02376288, Na Kozač-
ce 1103/5, Vinohrady, Praha 2, PSČ 120 00, 04. 12. 2019, 
OV03280808, Společnost SISISTAV s. r. o., IČ: 02376288, se 
sídlem Na Kozačce 1103/5, Vinohrady, Praha 2, PSČ 120 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
218647, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18. 3. 2019, pod č. j. 83 Cm 117/2019 – 6 

dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03233626-20191204

Pivovarský hostinec s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24723665, Pra-
ha 2 – Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 04. 
12. 2019, OV03233625, Společnost Pivovarský hostinec s. r. o., 
IČ: 24723665, se sídlem Praha 2 – Nové Město, Vyšehradská 
1349/2, PSČ 128 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 168945, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 6. 2019, pod 
sp.zn. 83 Cm 589/2019-4, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 22. 10. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03233625-20191204

ELKLLINE s. r. o., Likvidace: 28996992, Praha 5 – Smíchov, U De-
martinky 1792/6, PSČ 150 00, 04. 12. 2019, OV03233656, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ELKLLINE s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- ELKLLINE s. r. o., se sídlem Praha 5 – Smíchov, U Demartin-
ky 1792/6, PSČ 150 00, IČ: 28996992, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
158772, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor ELKLLINE s. r. o. v likvidaci OV03233656-
20191204

Nutrio Fresh s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 05172861, Nad úžla-
binou 708/1, Praha 10 – Malešice, PSČ 108 00, 04. 12. 2019, 
OV03233647, Likvidátor společnosti Nutrio Fresh s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 05172861, se sídlem Nad úžlabinou 708/1, Praha 10 
– Malešice, PSČ 108 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 614/2019-4, ze dne 20.3.2019, které nabylo 
právní moci dne 24.4.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03233647-20191204

ODBM, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28683056, Rudé armády 
552, 252 10 Mníšek pod Brdy, 04. 12. 2019, OV03233661, 
Obchodní jméno: ODBM, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28683056, se 
sídlem Rudé armády 552, 252 10 Mníšek pod Brdy Společnost 
ODBM, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.11.2019 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován statutární orgán, jedna-
tel pan Ing. TOMÁŠ PALMA, MBA, dat. nar. 22. prosince 1972, 
V Zahrádkách 1125, 252 10 Mníšek pod Brdy. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV03233661-20191204

DEKRA 2012 s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 26815575, Květinová 
262, 747 75 Velké Heraltice, 04. 12. 2019, OV03233663, DE-
KRA 2012 s. r. o., v likvidaci, Květinová 262, 747 75 Velké Heralti-
ce Korporátní společnost DEKRA 2012 s. r. o., v likvidaci, Květino-
vá 262, 747 75 Velké Heraltice, IČ: 26815575, byla Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 326/2018-4, ze dne 15. 
5. 2019, které nabylo právní moci dne 26. 6. 2019, zrušena s li-
kvidací a jmenován likvidátor. Společnosti vstoupila do likvidace 
26.6.2019. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná prá-
va, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora - 
Jana Štěpánová, Květinová 262, 747 75 Velké Heraltice, E-mail: 
dekra2012@seznam.cz. OV03233663-20191204

byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 8. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03280808-20191204

PULPIN - KP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26182459, U Pern-
štejnských 1380/6, Nusle, 140 00 Praha 4, 04. 12. 2019, 
OV03280807, Společnost PULPIN - KP s. r. o., IČ: 26182459, 
se sídlem U Pernštejnských 1380/6, Nusle, 140 00 Praha 4, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 77669, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28. 5. 2019, pod č. j. 83 Cm 241/2019- 6 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 2. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03280807-20191204

Optanium s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02791391, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 04. 12. 2019, OV03280805, 
Společnost Optanium s. r. o., IČ: 02791391, se sídlem Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 223215, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 7. 
2019, pod č. j. 83 Cm 386/2019-8 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 25. 9. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03280805-20191204

NADEEN TRADING s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27871886, 
Na Záhonech 73/1386, Praha 4, PSČ 141 00, 04. 12. 2019, 
OV03280804, Společnost NADEEN TRADING s. r. o., 
IČ: 27871886, se sídlem Na Záhonech 73/1386, Praha 4, 
PSČ 141 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 123130, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 6. 2019, pod č. j. 83 Cm 
396/2019-9 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 3. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03280804-20191204

M-Maxx, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27085520, Lamačova 
838/22, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 04. 12. 2019, OV03280803, 
Společnost M-Maxx, s. r. o., IČ: 27085520, se sídlem Lamačova 
838/22, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 95158, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 3. 
2019, pod č. j. 83 Cm 1623/2018-6 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 1. 10. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03280803-20191204

KRUL s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 64574873, 5. Května 14/1298, 
Praha 4, PSČ 140 00, 04. 12. 2019, OV03280802, Společnost 
KRUL s. r. o., IČ: 64574873, se sídlem 5. Května 14/1298, 
Praha 4, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 41819, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 5. 2019, pod 
č. j. 83 Cm 350/2019-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-



Konkursní noviny 23/2019 | 79

ním Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 125/2016-16, ze 
dne 22.02.2017, které nabylo právní moci dne 18.05.2017. Li-
kvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora práv-
nické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 29452139. 
OV03233638-20191204

MORACON Investment, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27775453, 
Kuršova 406/1, Svinov, 721 00 Ostrava, 04. 12. 2019, 
OV03233642, Likvidátor právnické osoby MORACON Invest-
ment, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27775453, se sídlem Kuršova 406/1, 
Svinov, 721 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zru-
šena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě, č. j. 42 Cm 13/2018-10, ze dne 15. 2. 2018, které nabylo 
právní moci dne 4. 4. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 27775453. OV03233642-20191204

Funky Fox s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 05458765, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 04. 12. 2019, OV03233651, Spo-
lečnost Funky Fox s. r. o., v likvidaci, IČ: 05458765, se sídlem 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. listopadu 2019 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Jiří Kusák, trvale bytem Karla Kryla 127/3, 612 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03233651-20191204

REALITY NÁCHOD s. r. o., Likvidace: 26457113, náměstí 
Osvoboditelů 1372, 153 00 Praha 5 - Radotín, 04. 12. 2019, 
OV03233629, Likvidátor společnosti REALITY NÁCHOD s. r. o., 
se sídlem náměstí Osvoboditelů 1372, 153 00 Praha 16 - Rado-
tín, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 83516, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 621/2019-5 dne 09.07.2019, 
které nabylo právní moci dne 07.08.2019, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Pra-
ha 1, ID DS: hpegxme OV03233629-20191204

HRYVAX Company s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28948696, Pra-
ha 6 – Bubeneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00, 04. 
12. 2019, OV03233610, Společnost HRYVAX Company s. r. o., 
IČ: 28948696, se sídlem Praha 6 – Bubeneč, Národní obrany 
935/13, PSČ 160 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 155153, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2019, pod 
sp.zn. 83 Cm 158/2019-6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 22. 10. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03233610-20191204

No.1 Invest s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27067858, Praha 4, 
Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 04. 12. 2019, OV03233607, 
Společnost No.1 Invest s. r. o., IČ: 27067858, se sídlem Praha 4, 
Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93876, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 
3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 164/2019-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 10. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03233607-20191204

Robert Co. s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27222063, Praha 5 – 
Stodůlky, Dismanova 2624/4, PSČ 158 00, 04. 12. 2019, 
OV03233619, Společnost Robert Co. s. r. o., IČ: 27222063, se 
sídlem Praha 5 – Stodůlky, Dismanova 2624/4, PSČ 158 00, 

ským soudem v Praze dne 25. 9. 2019. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Ople-
talova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03280802-20191204

EuroConstant s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28174798, Kabešova 
943, Vysočany, 190 00 Praha 9, 04. 12. 2019, OV03280800, 
Společnost EuroConstant s. r. o., IČ: 28174798, se sídlem Kabe-
šova 943, Vysočany, 190 00 Praha 9, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 130651, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5. 4. 
2019, pod č. j. 83 Cm 2151/2018-6 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 1. 10. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03280800-20191204

Cellistia s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26059576, Slezská 13, 
Praha 2, PSČ 120 00, 04. 12. 2019, OV03280797, Společnost 
Cellistia s. r. o., IČ: 26059576, se sídlem Slezská 13, Praha 2, 
PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 116050, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 18. 3. 2019, pod č. j. 83 Cm 
116/2019-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 5. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03280797-20191204

BERGA COMPANY s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28980549, 
Chudenická 1061/26, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 12. 
2019, OV03280794, Společnost BERGA COMPANY s. r. o., 
IČ: 28980549, se sídlem Chudenická 1061/26, Hostivař, 102 00 
Praha 10, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 157538, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 11. 3. 2019, pod č. j. 83 Cm 
2195/2018-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 27. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03280794-20191204

Rogard s. r. o., Likvidace: 27318800, Dubí 1, Krušnohorská 274, 
PSČ 417 01, 04. 12. 2019, OV03280831, Likvidátor společnosti 
Rogard s. r. o., se sídlem Dubí 1, Krušnohorská 274, PSČ 417 01, 
IČ: 27318800, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 24159, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 18 Cm 
36/2017 ze dne 18.7.2019, které nabylo právní moci dne 
30.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV03280831-20191204

Hodinová manželka s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 06822517, 
Braunova 902/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 12. 2019, 
OV03280829, Obchodní jméno: Hodinová manželka s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 06822517, se sídlem Braunova 902/11, Smíchov, 
150 00 Praha 5 oznamuje, že vstoupila dne 21.11.2019 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován MARCELA ŠARKÖZYOVÁ, 
dat. nar. 12. dubna 1996, Pod Kavalírkou 298/8, Košíře, 150 00 
Praha 5 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV03280829-20191204

AVT RW s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29452139, Pikartská 1337/7, 
Radvanice, 716 00 Ostrava, 04. 12. 2019, OV03233638, Likvidá-
tor právnické osoby AVT RW s. r. o. v likvidaci, IČ: 29452139, se 
sídlem Pikartská 1337/7, Radvanice, 716 00 Ostrava, oznamuje, 
že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnese-

společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
105572, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 11. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1665/2018- 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03233619-20191204

Selenocosmia s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01675231, Praha 4 – 
Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 04. 12. 2019, OV03233621, 
Společnost Selenocosmia s. r. o., IČ: 01675231, se sídlem Pra-
ha 4 – Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 210034, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22. 5. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 289/2019-6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 24. 10. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03233621-20191204

Nagen Czech s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29041694, Praha 2 – 
Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 04. 12. 2019, 
OV03233620, Společnost Nagen Czech s. r. o., IČ: 29041694, se 
sídlem Praha 2 – Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
162163, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 20. 6. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 687/2019-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03233620-20191204

ATRM, s. r. o., Likvidace: 26235447, Bráfova tř. 6/23, Horka-
Domky, 674 01 Třebíč, 04. 12. 2019, OV03233631, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 19 Cm 67/2019-11, ze dne 16. 9. 2019 byla 
obchodní korporace ATRM, s. r. o., se sídlem Bráfova tř. 6/23, 
Horka-Domky, 674 01 Třebíč, IČ: 26235447, zrušena s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 30. 10. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03233631-20191204

KIMI s. r. o., Likvidace: 25709674, Praha 4, Čestmírova 1359/27, 
04. 12. 2019, OV03233657, Oznámení o vstupu právnické oso-
by – KIMI s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - KIMI s. r. o., se sídlem Praha 4, Čest-
mírova 1359/27, IČ: 25709674, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 63210, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
KIMI s. r. o. v likvidaci OV03233657-20191204

OBMtec Central Europe s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27226671, 
Votice, Husova 816, PSČ 259 01, 04. 12. 2019, OV03233654, 
Společnost OBMtec Central Europe s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 27226671, se sídlem Votice, Husova 816, PSČ 259 01, zapsa-



Konkursní noviny 23/2019 | 80

společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností transport in time s. r. o., v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV03280814-20191204

Silverstar Productions Limited s. r. o., Likvidace: 28399781, 
Praha 5, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 04. 12. 2019, 
OV03280821, Oznámení o vstupu právnické osoby – Silverstar 
Productions Limited s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - Silverstar Productions Limi-
ted s. r. o., se sídlem Praha 5, Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 
IČ: 28399781, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138787, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Silverstar Productions 
Limited s. r. o. v likvidaci OV03280821-20191204

MILEX Trade,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25106902, Anglická 
81/24, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 04. 12. 2019, OV03280791, 
Likvidátor obchodní korporace MILEX Trade,spol. s r.o., se síd-
lem Anglická 81/24, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 25106902, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 50165, oznamuje, že se obchodní korporace usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 557/2019 dne 
28.06.2019, které nabylo právní moci dne 31.07.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV03280791-20191204

REDY, s. r. o., Likvidace: 65410530, Praha 4, Svojšovická 2872/24, 
04. 12. 2019, OV03280825, Oznámení o vstupu právnické oso-
by - REDY, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - REDY, s. r. o., se sídlem Praha 4, 
Svojšovická 2872/24, IČ: 65410530, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44423, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
REDY, s. r. o. v likvidaci OV03280825-20191204

MIRALEX, s. r. o., Likvidace: 25142054, Na Zámecké 597/11, 
140 00 Praha 4, 04. 12. 2019, OV03280847, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1499/2019-3 společnost MI-
RALEX, s. r. o., se sídlem Na Zámecké 597/11, 140 00 Praha 4, 
IČ: 25142054, vstoupila ke dni 17. července do likvidace. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03280847-20191204

PROFI MÉDEA, SE, Likvidace: 24280950, Komořanská 326/63, 
Modřany, 143 00 Praha 4, 04. 12. 2019, OV03280848, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1164/2019-4 spo-
lečnost PROFI MÉDEA, SE, se sídlem Komořanská 326/63, 
143 00 Praha 4, IČ: 24280950, vstoupila ke dni 10. července 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03280848-20191204

Q-TON,spol. s r.o.v likvidaci, Likvidace: 16949307, Husovo nám. 
574, 252 63 Roztoky, 04. 12. 2019, OV03280839, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 98/2019-9 společnost Q-
TON,spol. s r.o.v likvidaci, se sídlem Husovo nám. 574, 252 63 

ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. C 105917 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský záko-
ník, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společníka ze 
dne 23. 10. 2019 o zrušení Společnosti bez právního nástupce 
vstoupila ke dni 1. 11. 2019 do likvidace. Likvidátorem Společ-
nosti byl ustanoven Mgr. Emil Fischer, MBA. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
za Společností ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní této výzvy. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu 
Mgr. Emil Fischer, MBA, U Prašné brány 1078/1, 110 00 Pra-
ha 1, a to včetně všech dokladů, které existenci pohledávky pro-
kazují. OV03233654-20191204

R A M O N spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48593923, Reli-
chova 435/27, Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00, 04. 12. 2019, 
OV03280817, Likvidátor společnosti R A M O N spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 48593923, se sídlem Relichova 435/27, Praha 4 - 
Modřany, PSČ 143 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2560/2018-4, ze dne 7.11.2018, které nabylo 
právní moci dne 4.1.2019, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV03280817-20191204

ABIS, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 62914057, Pod Slovany 1975/8, 
128 00 Praha 2, 04. 12. 2019, OV03280790, Likvidátor obchod-
ní korporace ABIS, s. r. o., se sídlem Pod Slovany 1975/8, 128 00 
Praha 2 - Nové Město, IČ: 62914057, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 35348, oznamu-
je, že se obchodní korporace usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 535/2019 dne 28.06.2019, které nabylo 
právní moci dne 31.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03280790-20191204

GEORGE son, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25730754, Má-
nesova 1643/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 04. 12. 2019, 
OV03280789, Likvidátor obchodní korporace GEORGE son, 
spol.s r.o., se sídlem Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2 - Vino-
hrady, IČ: 25730754, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 65074, oznamuje, že se obchodní kor-
porace usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 
598/2019 dne 16.07.2019, které nabylo právní moci dne 
19.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03280789-20191204

AZ Guru Invest s. r. o., Likvidace: 28431642, Petřínská 572/14, 
150 00 Praha 5, 04. 12. 2019, OV03280784, Obchodní společ-
nost AZ Guru Invest s. r. o., IČ: 28431642, se sídlem Petřínská 
572/14, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 4.9.2019 zrušu-
je a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost AZ Guru Invest s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03280784-20191204

BASTER, s. r. o., Likvidace: 25659421, 5. května 315, 273 06 Libu-
šín, 04. 12. 2019, OV03280780, Obchodní společnost BASTER, 
s. r. o., IČ: 25659421, se sídlem 5. května 315, 273 06 Libušín, 
oznamuje, že se ke dni 13.7.2019 zrušuje a vstupuje do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní společnost BASTER, 
s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV03280780-20191204

transport in time s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 06241247, Sokol-
ská třída 1615/50, 702 00 Ostrava, 04. 12. 2019, OV03280814, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: transport in 
time s. r. o., v likvidaci Sídlo: Sokolská třída 1615/50, 702 00 
Ostrava IČ: 06241247 Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud 
v Ostravě, oddíl C, vložka 71212 Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 24 Cm 65/2019-19 ze dne 30.09.2019, které na-
bylo právní moci 12.11.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společ-
nosti transport in time s. r. o., v likvidaci, se sídlem Sokolská třída 
1615/50, 702 00 Ostrava, IČ: 06241247, s likvidací. Likvidátorem 

Roztoky, IČ: 16949307, vstoupila ke dni 4. července 2019 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03280839-20191204

BCS Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28903111, Mattioliho 
3274/1, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 04. 12. 2019, OV03280795, 
Společnost BCS Praha s. r. o., IČ: 28903111, se sídlem Mattioliho 
3274/1, Záběhlice, 106 00 Praha 10, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 152149, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 3. 
2019, pod č. j. 83 Cm 2197/2018- 6 byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 2. 10. 2019. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se 
sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznáme-
ní u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03280795-20191204

USA ŠKODA GROUP s. r. o., Likvidace: 26696517, Praha 10 - Vr-
šovice, Košická 63/30, PSČ 101 00, 04. 12. 2019, OV03280826, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – USA ŠKODA GROUP 
s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - USA ŠKODA GROUP s. r. o., se sídlem Praha 10 
- Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00, IČ: 26696517, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 87988, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor USA ŠKODA GROUP s. r. o. v li-
kvidaci OV03280826-20191204

JEZDEC Havlíčkův Brod, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 
25286838, Nádražní 397, 580 01 Havlíčkův Brod, 04. 12. 2019, 
OV03233634, Oznámení o zrušení společnosti a vstupu do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek Obchodní firma: JEZ-
DEC Havlíčkův Brod, spol. s r.o. v likvidaci, sídlo Nádražní 397, 
580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 25286838, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
13096, oznamuje, že na základě rozhodnutí soudu - usnese-
ní Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 49 Cm 183/2019-13 
ze dne 16.8.2019, které nabylo právní moci dne 24.9.2019 se 
společnost JEZDEC Havlíčkův Brod, spol. s r.o. ke dni 24.9.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: 
Ing. Petr Škarda, nar. 9.8.1952, bytem Vysoká 6, 580 01 Hav-
líčkův Brod. Na likvidátora přechází v rámci platných právních 
předpisů působnost statutárního orgánu jednat jménem společ-
nosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. Přihlášky podávejte na adrese likvidátora Ing. Petra 
Škardy, Vysoká 6, 580 01 Havlíčkův Brod. Za společnost JEZ-
DEC Havlíčkův Brod, spol. s r.o. v likvidaci, sídlo Nádražní 397, 
580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 25286838, Ing. Petr Škarda, likvidá-
tor OV03233634-20191204

Euro Can Morava s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25844725, 
Místecká 126/256, Hrabová, 720 00 Ostrava, 04. 12. 2019, 
OV03233639, Likvidátor právnické osoby Euro Can Morava 
s. r. o., v likvidaci, IČ: 25844725, se sídlem Místecká 126/256, 
Hrabová, 720 00 Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 11.04.2016, č. j. 28 Cm 21/2016-28, které nabylo 
právní moci dne 26.05.2016. Likvidátor vyzývá věřitele právnické 
osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své po-
hledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet li-
kvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 25844725. OV03233639-20191204

Orengtrade, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27838587, V Troskách 
1238/29, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 04. 12. 2019, OV03233640, 
Likvidátor právnické osoby Orengtrade, s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 27838587, se sídlem V Troskách 1238/29, Zábřeh, 700 30 
Ostrava, oznamuje, že právnické osoba byla zrušena s likvida-
cí na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 



Konkursní noviny 23/2019 | 81

ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03233613-20191204

INGEN Ltd. s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25661175, Praha 2 
– Vinohrady, Blanická 922/25, PSČ 120 00, 04. 12. 2019, 
OV03233608, Společnost INGEN Ltd. s. r. o., IČ: 25661175, 
se sídlem Praha 2 – Vinohrady, Blanická 922/25, PSČ 120 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
59025, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 24. 6. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 194/2015-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 16. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03233608-20191204

KUSTO - 21 s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26695758, Klad-
no – Kročehlavy, Švýcarská 2432, PSČ 272 06, 04. 12. 2019, 
OV03233609, Společnost KUSTO - 21 s. r. o., IČ: 26695758, 
se sídlem Kladno – Kročehlavy, Švýcarská 2432, PSČ 272 06, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
87924, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 17. 1. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1682/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 25. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03233609-20191204

Samalex s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24207357, Praha 5 – Ko-
šíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 04. 12. 2019, 
OV03233618, Společnost Samalex s. r. o., IČ: 24207357, se 
sídlem Praha 5 – Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
188661, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 4. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1507/2018-7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03233618-20191204

AS Autotransport s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26766329, V do-
lině 1515/1b, Praha 10 – Michle, PSČ 101 00, 04. 12. 2019, 
OV03233649, Likvidátor společnosti AS Autotransport s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26766329, se sídlem V dolině 1515/1b, Praha 10 
– Michle, PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 2487/2018 - 3, ze dne 25.10.2018, které 
nabylo právní moci dne 3.1.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03233649-20191204

AUTO-AUTA.CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02291398, Tábo-
ritská 880/14, Praha 3 – Žižkov, PSČ 130 00, 04. 12. 2019, 
OV03233650, Likvidátor společnosti AUTO-AUTA.CZ s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 02291398, se sídlem Táboritská 880/14, Praha 3 
– Žižkov, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2535/2018-8, ze dne 21.12.2018, které 
nabylo právní moci dne 22.1.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03233650-20191204

23.2.2018, č. j. 24 Cm 173/2017-47, které nabylo právní moci 
dne 28.4.2018. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby a další 
dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u li-
kvidátora právnické osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované právnické osoby 
splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 27838587. OV03233640-20191204

ATAX SERVICE CZ s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28583248, č.p. 120, 
747 74 Holasovice, 04. 12. 2019, OV03233644, Likvidátor práv-
nické osoby ATAX SERVICE CZ s. r. o., v likvidaci, IČ: 28583248, 
se sídlem č.p. 120, 747 74 Holasovice, oznamuje, že právnické 
osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 17. 8. 2018, č. j. 28 Cm 164/2018-8, kte-
ré nabylo právní moci dne 3. 10. 2018. Likvidátor vyzývá věřitele 
právnické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: 
Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvido-
vané právnické osoby splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 28583248. OV03233644-20191204

MH Fotovoltaika s. r. o., Likvidace: 28796713, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 04. 12. 2019, OV03233655, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - MH Fotovoltaika s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MH 
Fotovoltaika s. r. o., se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 
Praha 4, IČ: 28796713, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 222783, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
MH Fotovoltaika s. r. o. v likvidaci OV03233655-20191204

Sila vozmozhnostei s. r. o., Likvidace: 29037824, Praha 5 - Zli-
čín, Milotická 458/14, PSČ 155 21, 04. 12. 2019, OV03233628, 
Likvidátor společnosti Sila vozmozhnostei s. r. o., se sídlem Mi-
lotická 458/14, 155 21 Praha-Zličín, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 161860, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 594/2019-5 dne 09.07.2019, které nabylo právní 
moci dne 07.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1, ID DS: hpegxme 
OV03233628-20191204

BALAVERI s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28949528, Praha 5 
– Smíchov, Plzeňská 2561/164, PSČ 150 00, 04. 12. 2019, 
OV03233612, Společnost BALAVERI s. r. o., IČ: 28949528, se 
sídlem Praha 5 – Smíchov, Plzeňská 2561/164, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 155215, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1492/2018-7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03233612-20191204

C.N.B., s. r. o. Crystal North Bohemia v likvidaci, Likvidace: 
47535733, Byšice, Mělnická 356, PSČ 277 32, 04. 12. 2019, 
OV03233613, Společnost C.N.B., s. r. o. Crystal North Bohemia, 
IČ: 47535733, se sídlem Byšice, Mělnická 356, PSČ 277 32, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 16635, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6. 9. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 798/2019-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-

Swiss Trading s. r. o., Likvidace: 62967444, Boleslavská třída 
2090/56a, 288 02 Nymburk, 04. 12. 2019, OV03233658, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – Swiss Trading s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Swiss Trading s. r. o., se sídlem Boleslavská třída 2090/56a, 
288 02 Nymburk, IČ: 62967444, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44107, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Swiss Trading s. r. o. v likvidaci OV03233658-20191204

RIORA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 62414909, Weilova 
1144/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 12. 2019, OV03233662, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společ-
nosti RIORA spol. s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Weilova 1144/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 62414909, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
31972 tímto v souladu s ustanovením § 198 zák. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že společnost byla usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 62/2016-3 ze dne 
13.01.2016, které nabylo právní moci dne 15.03.2016, zru-
šena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Mgr. Zbyněk Aladin Kostrhun, dat. nar. 24.05.1958, trvale bytem 
náměstí Dr. Václava Holého 1056/15, Libeň, 180 00 Praha 8. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti 
RIORA spol. s. r. o. v likvidaci tímto rovněž podle ustanovení § 
198 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti RIORA spol. s. r. o. v likvidaci, jakož i pro 
jiné osoby či orgány, které jsou rozhodnutím o zrušení společ-
nosti s likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností RIORA spol. s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 14.11.2019 RIORA 
spol. s. r. o. v likvidaci Mgr. Zbyněk Aladin Kostrhun, likvidátor 
RIORA spol. s. r. o. v likvidaci zastoupen Mgr. Jiřím Lehečkou, 
advokátem OV03233662-20191204

IOYSTAV s. r. o., Likvidace: 29046742, Zruč nad Sázavou - 
Zruč nad Sázavou, sad Míru 787, PSČ 285 22, 04. 12. 2019, 
OV03233659, Oznámení o vstupu právnické osoby - IOYSTAV 
s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - IOYSTAV s. r. o., se sídlem Zruč nad Sázavou - Zruč 
nad Sázavou, sad Míru 787, PSČ 285 22, IČ: 29046742, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 162577, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor IOYSTAV s. r. o. v likvidaci 
OV03233659-20191204

ASYS Engineering spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 44961138, 
č.p. 7, 664 57 Měnín, 04. 12. 2019, OV03233660, Společnost 
ASYS Engineering spol. s. r. o. v likvidaci, se sídlem Měnín č.p. 7, 
664 57 Měnín, IČ: 44961138, zapsaná v OR u Krajského sou-
du v Brně, oddíl C, vložka 4250, oznamuje, že vstoupila dne 
10.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivo 
Sedlák, Měnín č.p. 7, 664 57 Měnín. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení u li-
kvidátora. OV03233660-20191204

Monolity a Sprinklery Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27935434, 
K Nedvězí 107, Praha 10 - Královice, PSČ 104 00, 04. 12. 2019, 
OV03280816, Likvidátor společnosti Monolity a Sprinklery Pra-
ha s. r. o. v likvidaci, IČ: 27935434, se sídlem K Nedvězí 107, Pra-
ha 10 - Královice, PSČ 104 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2877/2018-3, ze dne 6.12.2018, které 
nabylo právní moci dne 3.1.2019, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 



Konkursní noviny 23/2019 | 82

hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV03280787-20191204

KING Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 60488158, Jašíkova 
1537/12, 140 00 Praha 4, 04. 12. 2019, OV03280836, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 121/2019-4 společ-
nost KING Praha s. r. o. v likvidaci, se sídlem Jašíkova 1537/12, 
140 00 Praha 4, IČ: 60488158, vstoupila ke dni 24. července 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03280836-20191204

 AA STYLL,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26195917, Školní 72, 
Příbram VIII, PSČ 261 01, 04. 12. 2019, OV03280820, Likvidátor 
společnosti AA STYLL,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26195917, se 
sídlem Školní 72, Příbram VIII, PSČ 261 01, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1114/2019-3, ze dne 
16.5.2019, které nabylo právní moci dne 19.6.2019, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03280820-20191204

POTUK VV, s. r. o., Likvidace: 28880935, Poděbradská 433/65, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, 04. 12. 2019, OV03280835, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1526/2019-3 
společnost POTUK VV, s. r. o., se sídlem Poděbradská 433/65, 
198 00 Praha 9, IČ: 28880935, vstoupila ke dni 18. července 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03280835-20191204

Technologická burza, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 47539496, Odo-
lená Voda, Panenské Břežany 33, 04. 12. 2019, OV03280840, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 97/2019-6 
společnost Technologická burza, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pa-
nenské Břežany 33, PSČ 250 70, IČ: 47539496, vstoupila ke dni 
12. července 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV03280840-20191204

TRANS-CO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25054660, Požární 178, 
250 89 Lázně Toušeň, 04. 12. 2019, OV03280846, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 99/2019-6 společnost 
TRANS-CO, s. r. o., se sídlem Požární 178, 250 89 Lázně Toušeň, 
IČ: 25054660, vstoupila ke dni 15. července 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03280846-20191204

R.I.N. travel s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28467582, Praha 10 - 
Strašnice, Černokostelecká 1168/90, 04. 12. 2019, OV03280779, 
Společnost R.I.N. travel s. r. o. v likvidaci, IČ: 28467582, sídlem 
Praha 10 – Strašnice, Černokostelecká 1168/90, PSČ 100 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, odd. C, vl. 143696, oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 23. 7. 2019, č. j. 85 Cm 1533/2019-3 
ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze ze dne 2. 10. 
2019, č.j 85 Cm 1533/2019-11, byla společnost zrušena, naříze-
na její likvidace a jmenován likvidátor. Usnesení nabyla právní 
moci dne 1. 11. 2019 a tímto dnem vstoupila společnost do li-
kvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, příp. 
jiná práva, písemně na adrese právního zástupce - Mgr. Romana 
Pfeifera, advokáta, Praha 5, Pecháčkova 1245/8, 150 00, a to 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV03280779-20191204

D - GRYF s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25663836, Jasná II 1394/2, 
Braník, 147 00 Praha 4, 04. 12. 2019, OV03280798, Společnost 
D - GRYF s. r. o., IČ: 25663836, se sídlem Jasná II 1394/2, Braník, 
147 00 Praha 4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 59259, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 6. 2019, pod č. j. 83 Cm 
426/2019-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 3. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-

společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV03280816-20191204

AYDROWN TRADE, s. r. o., Likvidace: 26159643, Ječná 547/15, 
120 00 Praha 2, 04. 12. 2019, OV03280783, Obchodní společ-
nost AYDROWN TRADE, s. r. o., IČ: 26159643, se sídlem Ječ-
ná 547/15, 120 00 Praha 2, oznamuje, že se ke dni 7.8.2019 
zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. 
Obchodní společnost AYDROWN TRADE, s. r. o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV03280783-20191204

Sdružení pro demokracii-Křesťansko demokratický institut, Likvi-
dace: 45249687, Sokolská 1619/39, Nové Město, 120 00 Praha, 
04. 12. 2019, OV03280822, Oznámení o vstupu právnické oso-
by – Sdružení pro demokracii-Křesťansko demokratický institut 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Sdružení pro demokracii-Křesťansko demokratický insti-
tut, se sídlem Sokolská 1619/39, Nové Město, 120 00 Praha, 
IČ: 45249687, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka 2454, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Sdru-
žení pro demokracii-Křesťansko demokratický institut v likvidaci 
OV03280822-20191204

CZECHALLIANSTORG s. r. o., Likvidace: 27105105, K Lesnu 100, 
277 14 Lhota u Dřís, 04. 12. 2019, OV03280834, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 96/2019-6 společnost 
CZECHLALLIANSTORG s. r. o. v likvidaci, se sídlem K Lesnu 100, 
277 14 Lhota u Dřís, IČ: 27105105, vstoupila ke dni 3. července 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03280834-20191204

Food Master s. r. o., Likvidace: 02433176, Potocká 58/7, Kohou-
tovice, 623 00 Brno, 04. 12. 2019, OV03280786, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 257/2018 – 64, ze dne 20. 
5. 2019 byla obchodní korporace Food Master s. r. o., Potocká 
58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno, IČ: 02433176, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 25. 10. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03280786-20191204

DUVAS BOHEMIA, s. r. o., Likvidace: 25613812, Hostinského 
1523/15, 155 00 Praha 5, 04. 12. 2019, OV03280849, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 33/2019-19 společ-
nost DUVAS BOHEMIA, s. r. o., se sídlem Hostinského 1523/15, 
155 00 Praha 5, IČ: 25613812, vstoupila ke dni 3. července 
2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03280849-20191204

ZdeDa - stavební práce s. r. o., Likvidace: 27663051, Drobného 
1835/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 04. 12. 2019, OV03280787, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 20 Cm 49/2019-35, ze dne 14. 
10. 2019 byla obchodní korporace ZdeDa - stavební práce s. r. o., 
IČ: 27663051, sídlem Drobného 1835/3, Černá Pole, 602 00 
Brno, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 14. 
11. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-

časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03280798-20191204

BASH CRYPT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27863182, Nad Zatáč-
kou 506/6, Dolní Měcholupy, 107 00 Praha 10, 04. 12. 2019, 
OV03280793, Společnost BASH CRYPT s. r. o., IČ: 27863182, se 
sídlem Nad Zatáčkou 506/6, Dolní Měcholupy, 107 00 Praha 10, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
122505, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15. 4. 2019, pod č. j. 83 Cm 2201/2018-6 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 26. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03280793-20191204

TADO, s. r. o., Likvidace: 49904141, Praha 3, Vlkova 16, 
PSČ 130 00, 04. 12. 2019, OV03280827, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – TADO, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - TADO, s. r. o., se 
sídlem Praha 3, Vlkova 16, PSČ 130 00, IČ: 49904141, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 54198, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické 
osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické 
osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či ne-
účinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor TADO, s. r. o. v likvidaci 
OV03280827-20191204

MPA invest a.s., v likvidaci, Likvidace: 27800733, Chopinova 
576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, 04. 12. 2019, OV03233646, Likvi-
dátor právnické osoby MPA invest a.s., v likvidaci, IČ: 27800733, 
se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, oznamuje, 
že právnické osoba byla zrušena s likvidací na základě Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.5.2018 č. j. 24 Cm 
153/2017-8, které nabylo právní moci dne 22.6.2018. Likvidátor 
vyzývá věřitele právnické osoby a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora právnické 
osoby na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované právnické osoby splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 27800733. 
OV03233646-20191204

Eurogarant STAV spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 24817996, 
Praha 9 – Libeň, Podvinný mlýn 2126/1, PSČ 190 00, 04. 12. 
2019, OV03233616, Společnost Eurogarant STAV spol. s r.o., 
IČ: 24817996, se sídlem Praha 9 – Libeň, Podvinný mlýn 2126/1, 
PSČ 190 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 177093, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 24. 4. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 
2076/2018-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03233616-20191204

Ana Selena, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28382731, Praha 5 – 
Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 04. 12. 2019, 
OV03233614, Společnost Ana Selena, s. r. o., IČ: 28382731, se 
sídlem Praha 5 – Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
137628, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 8. 3. 2019, pod sp.zn. 83 Cm 1908/2018-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 21. 10. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 



Konkursní noviny 23/2019 | 83

kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor Movement cooperation s. r. o. v li-
kvidaci OV03280823-20191204

REHACENTRUM Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27097072, 
náměstí Přátelství 1518/2, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, 04. 
12. 2019, OV03280818, Likvidátor společnosti REHACENTRUM 
Praha s. r. o. v likvidaci, IČ: 27097072, se sídlem náměstí Přátel-
ství 1518/2, Praha 10 - Hostivař, PSČ 102 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2841/2018-3, ze dne 
4.12.2018, které nabylo právní moci dne 3.1.2019, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV03280818-20191204

AUTOTRADING spol. s r.o., Likvidace: 47784741, Konviktská 
291/24, 110 00 Praha 1, 04. 12. 2019, OV03280781, Obchodní 
společnost AUTOTRADING spol. s r.o., IČ: 47784741, se sídlem 
Konviktská 291/24, 110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 
26.9.2019 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Pra-
ha 5. Obchodní společnost AUTOTRADING spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV03280781-20191204

FARESTIA WINDOWS s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28615212, 
Mojmírovců 87/6, 709 00 Ostrava, 04. 12. 2019, OV03280813, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Obchodní jméno: FARESTIA WIN-
DOWS s. r. o., v likvidaci Sídlo: Mojmírovců 87/6, 709 00 Ostrava 
IČ: 28615212 Zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Ostra-
vě, oddíl C, vložka 34817 Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č. j. 42 Cm 155/2019-13 ze dne 17.09.2019, které nabylo 
právní moci 09.10.2019, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
FARESTIA WINDOWS s. r. o., v likvidaci, se sídlem Mojmírovců 
87/6, 709 00 Ostrava, IČ: 28615212, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byla soudem jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností FARESTIA WINDOWS s. r. o., v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: Bronzová 21, 710 00 Slezská Ostrava. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV03280813-20191204

SOFIA CZ s. r. o., Likvidace: 27124754, Nekázanka 880/11, 
110 00 Praha 1, 04. 12. 2019, OV03280844, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1520/2019-3 společnost SO-
FIA CZ s. r. o., se sídlem Nekázanka 880/11, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27124754, vstoupila ke dni 18. července 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03280844-20191204

Moravia-Bioland s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 02415461, V Br-
ňanech 10, 682 01 Vyškov, 04. 12. 2019, OV03280777, Kraj-
ský soud v Brně usnesením č. j. 19 Cm 101 / 2019 - 13 ze 
dne 23.09.2019, které nabylo právní moci dne 07.11.2019, 
rozhodl o zrušení korporace Moravia-Bioland s. r. o., v likvidaci, 
IČ: 02415461, se sídlem V Brňanech 10, 682 01 Vyškov, s likvi-
dací. Likvidátorem byl ze seznamu insolvenčních správců jmeno-
ván Mgr. Martin Červinka, se sídlem Čechova 396/16, 560 02 
Česká Třebová. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby své 
pohledávky, případně jiná práva, uplatnili v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora uvedené výše, a zároveň zdvořile žádá všechny, 
jimž jsou známy informace o případném majetku likvidované 
korporace, aby mu tyto sdělili stejnou cestou. OV03280777-
20191204

VIRONA, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25123211, Fibichova 2035, 
Kladno, PSČ 272 01, 04. 12. 2019, OV03280811, Společnost 
VIRONA, s. r. o., IČ: 25123211, se sídlem Fibichova 2035, Klad-
no, PSČ 272 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 51639, tímto oznamuje, že na základě usnesení 

zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03233614-20191204

P L U S s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 15044823, Praha 8 – Kobylisy, 
Čimická 745/3, PSČ 182 00, 04. 12. 2019, OV03233617, Společ-
nost P L U S s. r. o., IČ: 15044823, se sídlem Praha 8 – Kobylisy, 
Čimická 745/3, PSČ 182 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 45560, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 3. 2019, pod 
sp.zn. 83 Cm 2078/2018-11, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 24. 10. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03233617-20191204

FOREKON SERVIS s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27851834, 
Tyršova 949, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, 04. 12. 2019, 
OV03233635, Oznamuji, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 27.9.2019 č. j. 42 Cm 79/2019 – 7 byla 
společnost FOREKON SERVIS s. r. o., IČ: 27851834, se sídlem 
Tyršova 949, PSČ 744 01, Frenštát pod Radhoštěm, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
v oddílu C, vložka 31653, zrušena a byla nařízena její likvida-
ce. Stejným usnesením byla do funkce likvidátora společnosti 
jmenována AAA INSOLVENCE OK v. o. s., IČ: 29355940, se síd-
lem K Nemocnici 18, Nový Jičín. Usnesení nabylo právní moci 
dne 26.10.2019. Likvidátor společnosti AAA INSOLVENCE OK 
v. o. s., IČ: 29355940, se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tím-
to vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV03233635-20191204

Euroad CZ, s. r. o., Likvidace: 26301431, Křižíkova 2987/70b, 
Královo Pole, 612 00 Brno, 04. 12. 2019, OV03233632, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 41/2013-13, ze dne 18. 
8. 2014 byla obchodní korporace Euroad CZ, s. r. o., Křižíkova 
2987/70b, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26301431, zrušena 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 9. 2014. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 96/2019-26, ze dne 9. 
10. 2019 byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingro-
vo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454, usnesení nabylo 
právní moci dne 6. 11. 2019. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03233632-20191204

LIKRS s. r. o., Likvidace: 25608436, Novodvorská 994/138, Bra-
ník, 142 00 Praha 4, 04. 12. 2019, OV03280824, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – LIKRS s. r. o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - LIKRS 
s. r. o., se sídlem Novodvorská 994/138, Braník, 142 00 Praha 4, 
IČ: 25608436, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54446, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LIKRS 
s. r. o. v likvidaci OV03280824-20191204

Movement cooperation s. r. o., Likvidace: 01670719, Doudlebská 
1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4, 04. 12. 2019, OV03280823, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Movement cooperation 
s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - Movement cooperation s. r. o., se sídlem Doud-
lebská 1046/8, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 01670719, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 210115, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-

Městského soudu v Praze ze dne 20. 3. 2019, pod č. j. 83Cm 
1976/2018-6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 26. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV03280811-20191204

TARKI společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace: 
62967517, Komenského sady 209, 294 01 Bakov nad Jizerou, 
04. 12. 2019, OV03280809, Společnost TARKI společnost s ru-
čením omezeným, IČ: 62967517, se sídlem Komenského sady 
209, 294 01 Bakov nad Jizerou, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 44154, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 3. 2019, 
pod č. j. 83Cm 2150/2018-6 byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 30. 9. 2019. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV03280809-20191204

Pedersen Trade, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24842109, nám. 
14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 12. 2019, 
OV03280806, Společnost Pedersen Trade, s. r. o., IČ: 24842109, 
se sídlem nám. 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 179418, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4. 4. 2019, pod č. j. 83 Cm 75/2019-8 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 25. 9. 2019. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta Pril, v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV03280806-20191204

D.M.A. WINE s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24129879, Zborovská 
751/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 12. 2019, OV03280799, 
Společnost D.M.A. WINE s. r. o., IČ: 24129879, se sídlem Zbo-
rovská 751/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 181310, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 18. 3. 2019, pod č. j. 83 Cm 65/2019–6 byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 10. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03280799-20191204

BOHEMIA ELECTRONIC s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25664107, 
Uhřice 34, 257 91 Sedlec-Prčice, 04. 12. 2019, OV03280796, 
Společnost BOHEMIA ELECTRONIC s. r. o., IČ: 25664107, 
se sídlem Uhřice 34, 257 91 Sedlec-Prčice, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 59281, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
15. 5. 2019, pod č. j. 83 Cm 332/2019-6 byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 25. 9. 2019. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista Pril, 
v. o. s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista Pril, v. o. s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV03280796-20191204

BENTER Invest s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 02705451, So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 12. 2019, 
OV03280850, Oznámení o vstupu společnosti BENTER Invest 
s. r. o. do likvidace BENTER Invest s. r. o. v likvidaci Sídlo: Sokol-
ská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 02705451 Ozna-
muje v souladu s § 12 odst. 1 zákona o obchodních korpora-
cích, že na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti 



Konkursní noviny 23/2019 | 84

tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. V Praze dne 20. 11. 2019 A U T O R v. o. s. v likvidaci 
Taťána Pavlíková, likvidátor OV03272043-20191203

Treda Invest s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 01979787, Dalov č. ev. 
720, 785 01 Šternberk, 03. 12. 2019, OV03272049, Likvidátor 
společnosti Treda Invest s. r. o., v likvidaci, IČ: 01979787, se síd-
lem Dalov č. ev. 720, 785 01 Šternberk, zapsané u Krajského 
soudu v Ostravě, v oddílu C pod vložkou 60698, zveřejňuje roz-
hodnutí Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci, ze dne 
9. 9. 2019, č. j. 30 Cm 86/2019-7, jež nabylo právní moci dne 9. 
10. 2019, kterým se společnost Treda Invest s. r. o. „v likvidaci“ 
zrušuje s likvidací a likvidátorem soud jmenuje AKKRM insol-
vence, v. o. s., se sídlem Brno, Údolní 65, PSČ 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a rovněž sdělili 
informace o majetku společnosti či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to písemně nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora, tj. AKKRM insolvence, v. o. s., Brno, Údolní 
65, PSČ 602 00. OV03272049-20191203

FOR GROUP s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27155056, Potoční 
120/8, 162 00 Praha 6 - Veleslavín, 03. 12. 2019, OV03272053, 
Likvidátor společnosti FOR GROUP s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Potoční 120/8, 162 00 Praha 6 - Veleslavín, IČ: 27155056, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 100461, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 154/2019 dne 24.04.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 16.08.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03272053-20191203

Promoesto Traffic, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26025159, 
Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy, 03. 12. 
2019, OV03272051, Likvidátor společnosti Promoesto Traffic, 
s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, 152 00 Pra-
ha 5 - Hlubočepy, IČ: 26025159, zapsané v obchodním rejs-
tříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 236954, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 83 Cm 2040/2018 dne 09.04.2019, které nabylo právní moci 
dne 18.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03272051-
20191203

Grand Transit Tour s. r. o., Likvidace: 26428105, Libčice nad Vlta-
vou, Vltavská 10, okres Praha-západ, 03. 12. 2019, OV03272063, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 963/2019-5, ze dne 
14. 10. 2019 byla obchodní korporace Grand Transit Tour s. r. o., 
IČ: 26428105, sídlem Libčice nad Vltavou, Vltavská 10, okres 
Praha-západ, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 12. 11. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03272063-20191203

ESPAŇA FRUITS Export Import, spol. s r.o., Likvidace: 
25106112, Táboritská 1000/23, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 
12. 2019, OV03272080, Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 74 Cm 68/2019-13 společnost ESPAŇA FRUITS Export Im-
port, spol. s r.o., se sídlem Táboritská 1000/23, 130 00 Praha 3, 
IČ: 25106112, vstoupila ke dni 20. května 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03272080-20191203

 FC ŠEŘÍKOVCI , v likvidaci, Likvidace: 60781505, Třinec, 03. 12. 
2019, OV03272089, Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 
24 Cm 94/2019-10 společnost, FC ŠEŘÍKOVCI , v likvidaci, se 
sídlem: Třinec, IČ: 60781505 vstoupila ke dni 18.09.2019 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek – Místek. OV03272089-20191203

Opavská aukční s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25855018, Pekař-
ská 254/46, Opava, PSČ 746 01, 03. 12. 2019, OV03272086, 
Společnost Opavská aukční s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstou-

valné hromady ze dne 28.11.2018 se zrušuje obchodní společ-
nost BENTER Invest s. r. o., IČ: 02705451, se sídlem Sokolská 
1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2. Po dobu likvidace bude 
společnost užívat obchodní firmu s dodatkem „v likvidaci“. Likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Petr Pleva, nar. 19.4.1979, 
bydlištěm Praha 8, Dolní Chabry, Pod zámečkem 516/6. Vě-
řitelé se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky proti 
společnosti v zákonné lhůtě na adrese: Petr Pleva Pod zámečkem 
516/6 Praha 8, Dolní Chabry OV03280850-20191204

HORA HOLDING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 63911191, Skuher-
ského 1370/53, České Budějovice, 03. 12. 2019, OV03272044, 
Společnost HORA HOLDING, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že dne 
25. 10. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Švarc, advokát, se sídlem Vodičkova 695/24, Praha 1. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV03272044-20191203

Dílna Boskovštejn s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28296940, 
Praha 11 - Chodov, Brandlova 1639/6, PSČ 149 00, 03. 12. 
2019, OV03229834, Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 83 Cm 447/2019-5 ze dne 11.6.2019, které nabylo právní 
moci dne 26.7.2019, byla společnost Dílna Boskovštejn s. r. o., 
se sídlem Praha 11 - Chodov, Brandlova 1639/6, PSČ 149 00, 
IČ: 28296940, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03229834-
20191203

SAS, s. r. o. Brno - v likvidaci, Likvidace: 25333895, Körnerova 
455/7, Zábrdovice, 602 00 Brno, 03. 12. 2019, OV03229848, 
Likvidátorka společnosti SAS, s. r. o. Brno - v likvidaci, se sídlem 
Körnerova 455/7, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 25333895, za-
psána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, 
číslo 26377, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 18 cm 87/2019, ze dne 8.10.2019, které 
nabylo právní moci dne 31.10.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03229848-20191203

Woulard, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29282691, Olomoucká 
797/80, Černovice, 618 00 Brno, 03. 12. 2019, OV03229851, 
Likvidátorka společnosti Woulard, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Olomoucká 797/80, Černovice, 618 00 Brno, IČ: 29282691, za-
psána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, 
číslo 70760, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 21 Cm 106/2018, ze dne 27.5.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 25.9.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03229851-20191203

CLEANING SERVIS CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 60932830, 
Břvany, Okružní 44, PSČ 440 01, 03. 12. 2019, OV03229853, 
Společnost CLEANING SERVIS CZ s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Břvany, Okružní 44, PSČ 440 01, IČ: 60932830, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
v oddíle C, vložce č. 26077, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem č. j. 18 Cm 273/2017-23 ze dne 20. 3. 
2019 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. 
Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr 
Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 
147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese 
likvidátora pohledávky za společností. OV03229853-20191203

A U T O R v. o. s. v likvidaci, Likvidace: 45244774, Na bělidle 
223/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 12. 2019, OV03272043, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace: Likvidátor společ-
nosti A U T O R v. o. s. v likvidaci Sídlo: Na bělidle 223/23, 
Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 45244774 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 
6052 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, oznamuje, že dohodou společníků byla 
společnost A U T O R v. o. s. v likvidaci ke dni 16. 8. 2019 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti A U T 
O R v. o. s. v likvidaci byla jmenována paní Taťána Pavlíková, 
bytem Na Neklance 1080/20, Smíchov, 150 00 Praha 5. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti A U T 
O R v. o. s. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, současně zveřejňuje výzvu pro 
věřitele společnosti A U T O R v. o. s. v likvidaci, v rámci které vy-
zývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, které 
za touto společností mají, na adrese likvidátora, a to ve lhůtě 

pila dne 31. 10. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Vít Kostera, Nový Dvůr 18, 747 51 Stěbořice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti – Pekařská 254/46, 746 01 Opava. OV03272086-
20191203

Jimbo s. r. o.v .likvidaci, Likvidace: 06322867, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 03. 12. 2019, OV03272087, Spo-
lečnost Jimbo s. r. o.v .likvidaci, se sídlem: 110 00 Praha 1, Staré 
Město, Kaprova 42/14, IČ: 06322867, oznamuje rozhodnutí 
o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá vě-
řitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně 
přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. 
- advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, 
č.p. 217. OV03272087-20191203

Marblehead, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24195031, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 12. 2019, 
OV03229843, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
83/2019-8 ze dne 18.6.2019, které nabylo právní moci dne 
14.9.2019, byla společnost Marblehead, s. r. o., se sídlem Praha 5, 
Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 24195031, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03229843-20191203

Boscon s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24848468, Praha 4 - Hod-
kovičky, Na lysinách 457/20, okres Praha Hl.m., PSČ 147 00, 
03. 12. 2019, OV03229836, Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 83 Cm 406/2019-9 ze dne 19.8.2019, které nabylo 
právní moci dne 21.9.2019, byla společnost Boscon s. r. o., se 
sídlem Praha 4 - Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 147 00, 
IČ: 24848468, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV03229836-
20191203

 PROFIS CZ, s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25266187, Klácelova 7, 
560 02 Česká Třebová, 03. 12. 2019, OV03229854, Společnost, 
PROFIS CZ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Klácelova 7, 560 02 Česká 
Třebová, IČ: 25266187, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle C, vložce č. 11179, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové - 
pobočka v Pardubicích č. j. 55 Cm 35/2019-108 ze dne 20. 5. 
2019 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. 
Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr 
Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 
147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese 
likvidátora pohledávky za společností. OV03229854-20191203

Innersun s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 04318498, Budapešťská 
1492/1, Hostivař, 102 00 Praha 10, 03. 12. 2019, OV03229858, 
Obchodní jméno: Innersun s. r. o. Sídlo: Budapešťská 1492/1, 
Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 04318498 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u vedená u Městského soudu v Praze 
spis. značka: C 245842. Společnost Innersun s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.11.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
(jméno a adresa) Samuel Zubo, Budapešťská 1492/1, Hostivař, 
102 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03229858-20191203

PENTAGOS, spol. s r.o.v likvidaci, Likvidace: 48029611, Vystrkov 
179, 262 72 Kozárovice, 03. 12. 2019, OV03272057, Likvidátor 
společnosti PENTAGOS, spol. s r.o.v likvidaci, se sídlem Vystrkov 
179, 262 72 Kozárovice, IČ: 48029611, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze, odd. 14631, vl. C, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 77 Cm 33/2019 dne 15.02.2000, se zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Usnesením 77 Cm 33/2019-7 ze dne 8. 7. 2019 byla 
jmenována likvidátorem společnosti JUDr. Lucie Marešová, usne-
sení nabylo právní moci dne 14.7.2019. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodič-
kova 32/700, 110 00 Praha 1. OV03272057-20191203

GAMAK CZ,s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25722441, Hřebečská 
2595, 272 01 Kladno - Kročehlavy, 03. 12. 2019, OV03272054, 
Likvidátor společnosti GAMAK CZ,s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Hřebečská 2595, 272 01 Kladno - Kročehlavy, IČ: 25722441, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. 
64335, vl. C, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 83 Cm 339/2019 dne 18.06.2019, kte-
ré nabylo právní moci dne 27.07.2019, zrušuje a nařizuje se její 



Konkursní noviny 23/2019 | 85

soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03272070-20191203

BRASICA stavební společnost s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
29307937, Velká 441/19, Pouchov, 503 41 Hradec Králové, 03. 
12. 2019, OV03272061, Společnost BRASICA stavební společ-
nost s. r. o. v likvidaci, se sídlem Velká 441/19, Pouchov, 503 41 
Hradec Králové, IČ: 29307937, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle C, vložce 
č. 36050, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové č. j. 49 Cm 110/2019-6 ze dne 26. 7. 2019 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto 
usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 
6. 1980, se sídlem Nad malým mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV03272061-20191203

BARECA Service s. r. o., Likvidace: 25796542, Nákladní 200/12b, 
Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně, 03. 12. 2019, OV03229831, 
Oznámení o vstupu do likvidace a výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek Obchodní jméno: BARECA Service s. r. o., 
IČ: 25796542 Sídlo: Nákladní 200/12b, Úšovice, 353 01 Marián-
ské Lázně Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Plzni, oddíl C, vložka 17887 Společnost BARECA Service 
s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 08.07.2019 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost Z/C/H Legal v.o.s, advo-
kátní kancelář, se sídlem Praha 1, Národní 973/41, PSČ 110 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). OV03229831-20191203

SKAVATO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24302074, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 12. 2019, OV03229842, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 623/2019-7 ze 
dne 2.8.2019, které nabylo právní moci dne 7.9.2019, byla spo-
lečnost SKAVATO s. r. o., se sídlem Praha 5, Smíchov, Holečkova 
789/49, PSČ 150 00, IČ: 24302074, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03229842-20191203

R-LINE a.s. v likvidaci, Likvidace: 28872096, Praha - Chodov, 
Brandlova 1639/6, PSČ 149 00, 03. 12. 2019, OV03229840, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 605/2019-7 
ze dne 1.8.2019, které nabylo právní moci dne 21.8.2019, byla 
společnost R-LINE a.s., se sídlem Praha - Chodov, Brandlova 
1639/6, PSČ 149 00, IČ: 28872096, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03229840-20191203

GRANDIS,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace: 61056367, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 03. 12. 2019, OV03229839, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 188/2018-12 
ze dne 16.8.2019, které nabylo právní moci dne 17.9.2019, 
byla společnost GRANDIS,spol.s r.o., se sídlem Praha 4, Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, IČ: 61056367, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03229839-20191203

ALBA - zahradnictví s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25720953, 
Praha 4, Humpolecká 1937/6, PSČ 140 00, 03. 12. 2019, 
OV03229828, OZNÁMENÍ O LIKVIDACI SPOLEČNOSTI ALBA 
- zahradnictví s. r. o. v likvidaci Likvidátor společnosti ALBA - 
zahradnictví s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, Humpolecká 
1937/6, PSČ 140 00, IČ: 25720953, zapsané v obchodním rejs-
tříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 64205 
(dále jen „společnost“), oznamuje, že dne 23.7.2019 rozhodla 
valná hromada společnosti o zrušení společnosti a jejím vstupu 
do Likvidace: a to ke dni 1.8.2019. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Zbyněk Dubský, dat. nar. 7. října 1948, bytem č.p. 70, 
270 23 Křivoklát. Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny vě-
řitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 

likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03272054-20191203

DERBL, s. r. o., Likvidace: 62303821, Litvínov, nám. Míru 149, 
PSČ 436 01, 03. 12. 2019, OV03272046, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ústí nad Labem čj. 71 Cm 60/2007-67, které na-
bylo právní moci dne 3.12.2013 byla společnost DERBL, s. r. o., 
IČ: 62303821, se sídlem Litvínov, nám. Míru 149, PSČ 436 01, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 
25, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV03272046-20191203

ATLANTIC Zlín, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 60706996, Pasecký 
žleb 4387, 760 01 Zlín, 03. 12. 2019, OV03272042, Oznámení 
o likvidaci Obchodní společnost ATLANTIC Zlín, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Pasecký žleb 4387, 760 01 Zlín, IČ: 60706996, tímto 
oznamuje, že dne 9.10.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Josef Brázdil, nar. 8.4.1954, bytem Větrná 
4607, PSČ 760 05. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na ad-
resu společnosti ATLANTIC Zlín, s. r. o. v likvidaci. OV03272042-
20191203

LIFT SERVICE INTERNATIONAL ČR, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
25714091, Vinohradská 2356/168, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, 
03. 12. 2019, OV03272091, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č. j. 74 Cm 63/2019-13 společnost LIFT SERVICE INTERNA-
TIONAL ČR, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 2356/168, 
130 00 Praha 3, IČ: 25714091, vstoupila ke dni 20. května 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03272091-20191203

Magnoliya Praha s. r. o., Likvidace: 28981171, Salmovská 1693/6, 
120 00 Praha 2, 03. 12. 2019, OV03272084, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1184/2019-7 společnost Mag-
noliya Praha s. r. o., se sídlem Salmovská 1693/6, 120 00 Praha 2, 
IČ: 28981171, vstoupila ke dni 23. května 2019 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03272084-20191203

Meridian Development Group s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
27957721, Jasanová 1918, 253 01 Hostivice, 03. 12. 2019, 
OV03272076, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1206/2019-3 společnost obchodní korporace Meridian Develo-
pment Group s. r. o. v likvidaci, se sídlem Jasanová 1918, 253 01 
Hostivice, IČ: 27957721, vstoupila ke dni 23. května 2019 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03272076-20191203

QUARTUM PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 40766748, 
Ke Krči 804/11, 147 00 Praha 4, 03. 12. 2019, OV03272083, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 70/2019-13 
společnost QUARTUM PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Ke Krči 804/11, 147 00 Praha 4, IČ: 40766748, vstoupila ke dni 
20. května do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, 
se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV03272083-20191203

SAM s r.o. v likvidaci, Likvidace: 48593036, V tůních 1625/8, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 03. 12. 2019, OV03272078, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 64/2019-9 
společnost SAM s r.o. v likvidaci, se sídlem V tůních 1625/8, 
120 00 Praha 2, IČ: 48593036, vstoupila ke dni 20. května 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03272078-20191203

Elsys spol. s r. o., Likvidace: 18626301, U Kavalírky 514/3, 
150 00 Praha 5, 03. 12. 2019, OV03272070, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 950/2019-5 ze dne 15. 10. 2019 byla 
obchodní korporace Elsys, spol. s r. o., IČ: 18626301, sídlem 
U Kavalírky 514/3, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 14. 11. 2019. Do funkce likvidátora byl 

měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to na adrese 
sídla společnosti, tj. Praha 4, Humpolecká 1937/6, PSČ 140 00. 
OV03229828-20191203

KOALA CZECH, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace: 25378805, Ha-
vířov - Město, Žákovská 2/1024, 03. 12. 2019, OV03229859, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 177/2019-11 
společnost KOALA CZECH, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem: Ha-
vířov - Město, Žákovská 2/1024, IČ: 25378805 vstoupila ke dni 
23.10.2019 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV03229859-
20191203

JJ Stavitelství - tesařství s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 02866765, 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 03. 12. 2019, 
OV03229860, Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 
86/2019-8 společnost JJ Stavitelství - tesařství s. r. o., v likvida-
ci, se sídlem: Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 
IČ: 02866765 vstoupila ke dni 08.10.2019 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek – Místek. OV03229860-20191203

Sklenářství podlahářství, Varyš-Kubela spol. s r.o. v likvidaci, Li-
kvidace: 25373579, Olbrichova 702/23, 746 01 Opava, 03. 12. 
2019, OV03272090, Společnost: Sklenářství podlahářství, Varyš-
Kubela spol. s r.o. v likvidaci sídlem: Olbrichova 702/23, 746 01 
Opava IČ: 25373579 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 15326, oznamuje, že 
vstoupila dne 2. 5. 2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. et Mgr. Adam Vrbecký, advokát, č.p. 344, 664 67 Syrovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV03272090-
20191203

VINTINI, s. r. o., Likvidace: 24746843, Praha 2 - Nové Město, 
Sokolská 1619/39, PSČ 120 00, 03. 12. 2019, OV03272048, 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 85 Cm 447/2018-5, 
které nabylo právní moci dne 7.8.2018, byla společnost VIN-
TINI, s. r. o., IČ: 24746843, se sídlem Praha 2 - Nové Město, 
Sokolská 1619/39, PSČ 120 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03272048-20191203

ADOK, spol. s r.o., Likvidace: 25087941, Česká Lípa, Litoměřic-
ká 2997, PSČ 470 01, 03. 12. 2019, OV03272047, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. 39 Cm 71/2017-13, byla 
společnost ADOK, spol. s r.o., IČ: 25087941, se sídlem Česká 
Lípa, Litoměřická 2997, PSČ 470 01, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v. o. s., IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03272047-20191203

JIKAL MÓDA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25109596, Holubova 
2523/9, 150 00 Praha 5 - Smíchov, 03. 12. 2019, OV03272075, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 69/2019-9 
společnost JIKAL MÓDA s. r. o. v likvidaci, se sídlem Holubo-
va 2423/9, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 25109596, vstou-
pila ke dni 20. května 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV03272075-
20191203

Klub K + K  v likvidaci, Likvidace: 26517574, Partyzánská 160, 
747 87 Budišov nad Budišovkou, 03. 12. 2019, OV03272088, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 46 Cm 142/2018-32 
společnost Klub K + K  v likvidaci“, se sídlem: Partyzánská 160, 
747 87 Budišov nad Budišovkou, IČ: 26517574 vstoupila ke dni 
02.10.2019 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednic-
tvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV03272088-20191203

ELLSA-SNOPKO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 04855167, Štros-
sova 510, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, 03. 12. 2019, 
OV03272060, Společnost ELLSA-SNOPKO s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Štrossova 510, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, 
IČ: 04855167, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, v oddíle C, vložce č. 36665, oznamu-
je, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 55 Cm 
38/2019-13 ze dne 2. 5. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení společ-



Konkursní noviny 23/2019 | 86

vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03229835-20191203

GALLA STYL v. o. s., Likvidace: 60742836, Budeč 44, 592 14 Nové 
Veselí, 03. 12. 2019, OV03229856, Obchodní jméno: GALLA 
STYL v. o. s. Sídlo: Budeč 44, 592 14 Nové Veselí IČ: 60742836 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl A, vložka 6608 Společnost GALLA STYL v. o. s. 
oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2019 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Alena Michálková, Smetanova 698/17. 
591 01 Žďár nad Sázavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV03229856-20191203

La Traviata, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25509543, 696 76 Louka 
čp. 56, 03. 12. 2019, OV03229855, Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 9 Cm 5/2018-25, byla zrušena s likvidací shora 
uvedená společnost a ustanoven likvidátor. Likvidátor Ing. Bc. 
Radek Staufčík vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich výši a právní 
důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese Ing. Bc. Radek Staufčík, tř. Masarykova 207, 
Veselí nad Moravou, PSČ 698 01. OV03229855-20191203

Service Consulting, a.s., v likvidaci, Likvidace: 25723669, Křenová 
479/71, Trnitá, 602 00 Brno, 03. 12. 2019, OV03229850, Likvi-
dátorka společnosti Service Consulting, a.s., v likvidaci, se sídlem 
Křenová 479/71, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 25723669, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle B, číslo 
4386, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 22 Cm 55/2019, ze dne 8.8.2019, které nabylo 
právní moci dne 5.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03229850-20191203

Silistra, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29192170, Příkop 843/4, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, 03. 12. 2019, OV03229852, Likvidátorka 
společnosti Silistra, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, IČ: 29192170, zapsána v obchodním rejs-
tříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 64570, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
19 Cm 124/2018, ze dne 29.8.2019, které nabylo právní moci 
dne 30.10.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV03229852-20191203

Emsix s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29374529, Soběšická 471/119, 
Lesná, 638 00 Brno, 03. 12. 2019, OV03272072, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO Likvidace: VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti Emsix s. r. o. - v likvidaci, se 
sídlem: Soběšická 471/119, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 29374529, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, spisová značka C 76613, tímto v souladu s ustanove-
ním § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zve-
řejňuje, že jediný společník rozhodl v působnosti valné hromady 
o zrušení společnosti s likvidací, bez právního nástupce a zvolil 
likvidátora. Likvidátor společnosti Emsix s. r. o. - v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Emsix 
s. r. o. - v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají za společností Emsix 
s. r. o. - v likvidaci, na adrese likvidátora nebo společnosti, a to 
v zákonem stanovené lhůtě. Emsix s. r. o. - v likvidaci, Petr Slaví-
ček, likvidátor OV03272072-20191203

LAVE TRANS s. r. o., Likvidace: 27727114, Dusíkova 793/1, 
638 00 Brno, 03. 12. 2019, OV03272066, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 22 Cm 64/2019-34, ze dne 2. 10. 2019 byla obchodní 
korporace LAVE TRANS s. r. o., Dusíkova 793/1, 638 00 Brno, 
IČ: 27727114, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 6. 11. 2019. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV03272066-20191203

nosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován 
likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
malým mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV03272060-20191203

IVOS, spol. s r.o. (GmbH) v likvidaci, Likvidace: 41188080, Pra-
ha 9, Kolešovská 556, PSČ 190 00, 03. 12. 2019, OV03272050, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
IVOS, spol. s r.o. (GmbH) v likvidaci Sídlo: Praha 9, Kolešovská 
556, PSČ 190 00 IČ: 41188080 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 2986 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. IVAN HENZL, Kolešovská 556, Vinoř, 190 17 Praha 9, který 
je pro účely likvidace právně zastoupen JUDr. Janem Boltnarem, 
Ph.D., se sídlem Růžová 972/1, Praha 1. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
IVOS, spol. s r.o. (GmbH) v likvidaci, IČ: 41188080, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese zástupce likvidátora JUDr. Jan Boltnar, 
Ph.D., Růžová 1, Praha 1, popř. na e-mail boltnar@akruzova.cz. 
OV03272050-20191203

HOSTIVÍT INVESTMENT s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28383087, 
Praha 1 - Nové Město, Vodičkova 707/37, PSČ 110 00, 03. 
12. 2019, OV03229829, Společnost HOSTIVÍT INVESTMENT, 
s. r. o., IČ: 28383087, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Vodič-
kova 707/37, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137649, se 
zrušuje s likvidací. Oznamujeme tímto, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka ze dne 25. 10. 2019, o kterém byl sepsán 
notářský zápis jménem JUDr. Sylvy Kotrbové, notářky, se sídlem 
v Praze, jejím stálým zástupcem JUDr. Danielou Jarošovou, č. NZ 
821/2019, vstoupila společnost HOSTIVÍT INVESTMENT, s. r. o., 
do Likvidace: a to s účinností ke dni 1. 11. 2019. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 2. 11. 2019. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován pan Mgr. Michal Holan, bytem Na Šafránce 
1771/17, Vinohrady, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě v písemné formě na ad-
rese likvidátora pana Mgr. Michala Holana, bytem Na Šafránce 
1771/17, Vinohrady, 101 00 Praha 10, a aby tyto své pohledávky 
touto přihláškou náležitě prokázali. OV03229829-20191203

Baldor, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29056390, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 03. 12. 2019, OV03229844, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1724/2018-6 
ze dne 9.4.2019, které nabylo právní moci dne 25.6.2019, byla 
společnost Baldor, s. r. o., se sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 
14.října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 29056390, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03229844-20191203

BOB STAV s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25733087, Bojkovická 
72, Sobín, 155 21 Praha 5, 03. 12. 2019, OV03229841, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1062/2018-8 ze 
dne 1.8.2019, které nabylo právní moci dne 5.9.2019, byla 
společnost BOB STAV s. r. o., se sídlem Praha 5, Sobín, Bojko-
vická 72, PSČ 155 21, IČ: 25733087, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03229841-20191203

Malamut, spol.s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 64938506, Pravá 
592/15, Podolí, 147 00 Praha 4, 03. 12. 2019, OV03229838, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 569/2019-6 
ze dne 29.7.2019, které nabylo právní moci dne 7.9.2019, byla 
společnost Malamut, spol.s. r. o., se sídlem Praha 4, Podolí, Pravá 
592/15, PSČ 147 00, IČ: 64938506, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03229838-20191203

ARNI Praha s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27370771, Praha 4 - 
Záběhlice, Bělčická 2821/4, 03. 12. 2019, OV03229835, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 405/2019-6 ze dne 
10.7.2019, které nabylo právní moci dne 2.8.2019, byla společ-
nost ARNI Praha s. r. o., se sídlem Praha 4 - Záběhlice, Bělčická 
2821/4, IČ: 27370771, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 

STEEL-COLOR, s. r. o., Likvidace: 26264927, Hybešova 726/42, 
Staré Brno, 602 00 Brno, 03. 12. 2019, OV03272068, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 50 Cm 112/2019 - 32, ze dne 2. 9. 2019 
byla obchodní korporace STEEL-COLOR, s. r. o., IČ: 26264927, 
sídlem Hybešova 726/42, Staré Brno, 602 00 Brno, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 6. 11. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03272068-20191203

MAJADERO s. r. o., Likvidace: 29299811, Václavská 237/6, Staré 
Brno, 603 00 Brno, 03. 12. 2019, OV03272069, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 231/2018-35, ze dne 27. 9. 2019 
byla obchodní korporace MAJADERO s. r. o., se sídlem Václavská 
237/6, Staré Brno, 603 00 Brno, IČ: 29299811, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 11. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03272069-20191203

AFALINA s. r. o., Likvidace: 26161770, Praha 7, Havanská 131/14, 
PSČ 170 00, 03. 12. 2019, OV03272067, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 980/2019-5 ze dne 14. 10. 2019 byla ob-
chodní korporace AFALINA s. r. o., IČ: 26161770, sídlem Praha 7, 
Havanská 131/14, PSČ 170 00, zrušena s likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 12. 11. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03272067-20191203

KIR-K, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25633716, Ječná 547/15, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 03. 12. 2019, OV03272073, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 60/2019-9 
společnost KIRK-K, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Ječná 547/15, 
120 00 Praha 2, IČ: 25633716, vstoupila ke dni 20. května 2019 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x. OV03272073-20191203

NAT WESTCOMP spol. s r.o., Likvidace: 26769158, Na Hutman-
ce 7, 150 00 Praha 5, 03. 12. 2019, OV03272081, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1165/2019-3 společnost 
NAT WESTCOMP spol. s r.o., se sídlem Na Hutmance 7, 150 00 
Praha 5, IČ: 26769158, vstoupila ke dni 23. května 2019 do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV03272081-20191203

Roxabel s. r. o., Likvidace: 02839148, Korunní 588/4, 120 00 Pra-
ha 2, 03. 12. 2019, OV03272082, Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 1123/2019-3 společnost Roxabel s. r. o., se 
sídlem Korunní 588/4, 120 00 Praha 2, IČ: 02839148, vstou-
pila ke dni 16. května 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV03272082-
20191203

ESDM s. r. o., Likvidace: 25073141, Nad Palatou 3065/32, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 03. 12. 2019, OV03272064, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 957/2019-5 ze dne 14. 10. 2019 
byla obchodní korporace ESDM s. r. o., IČ: 25073141, sídlem Nad 
Palatou 3065/32, Smíchov, 150 00 Praha 5, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 12. 11. 2019. Do funkce li-



Konkursní noviny 23/2019 | 87

FIRST FRONT - CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25707132, Návr-
šní 285/13, Krč, 140 00 Praha 4, 03. 12. 2019, OV03229837, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 394/2019-6 ze 
dne 20.5.2019, které nabylo právní moci dne 27.9.2019, byla 
společnost FIRST FRONT - CZ s. r. o., se sídlem Praha 4, Krč, 
Návršní 285/13, PSČ 140 00, IČ: 25707132, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03229837-20191203

FULMEN, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25021281, 5. května 
284/4, Děčín X-Bělá, 405 02 Děčín, 03. 12. 2019, OV03229857, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 9. 9. 2019, 
č. j. 18 Cm 349/2017-13, které nabylo právní moci dne 12. 10. 
2019, byla společnost FULMEN, s. r. o., IČ: 25021281, se sídlem 
5. května 284/4, Děčín X-Bělá, 405 02 Děčín, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 12438, zrušena s likvidací a likvidátorem byla 
jmenována společnost Archa Insolvence v. o. s., IČ: 05598371, 
se sídlem Na Poříčí 1047/26, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva do likvidace na adrese sídla likvidátora. 
Zároveň likvidátor vyzývá věřitele, aby k přihláškám pohledávek 
připojili listiny prokazující důvod vzniku přihlašovaných pohledá-
vek. OV03229857-20191203

MODRAN - TRADE, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25645421, Rilská 
3181/2, Modřany, 143 00 Praha 4, 03. 12. 2019, OV03229833, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 456/2019-6 ze 
dne 18.6.2019, které nabylo právní moci dne 27.9.2019, byla 
společnost MODRAN - TRADE, s. r. o., se sídlem Praha 4, Mod-
řany, Rilská 3181/2, PSČ 143 00, IČ: 25645421, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV03229833-20191203

Josef Steiner s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27758354, Mořice 181, 
PSČ 798 28, Česká republika, 03. 12. 2019, OV03229847, Spo-
lečnost Josef Steiner s. r. o., v likvidaci, se sídlem Mořice 181, 
PSČ 798 28, Česká republika, IČ: 27758354, zapsané v obchod-
ním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 57001, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady společnosti 
Josef Steiner s. r. o., v likvidaci ze dne 28.8.2019 došlo ke dni 
01.09.2019 ke zrušení společnosti s likvidací. Ke dni 01.09.2019 
vstoupila společnost Josef Steiner s. r. o., v likvidaci do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl s účinností od 01.09.2019 jmeno-
vána paní Eva Balšanová. Likvidátor tímto ve smyslu ust. § 198 
občanského zákoníku vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky u společnosti ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění. OV03229847-20191203

JAVORINA s. r. o., Likvidace: 26415861, Zelený pruh 1294/52, 
147 00 Praha 4 - Krč, 03. 12. 2019, OV03229832, Likvidátor 
společnosti JAVORINA s. r. o., se sídlem Zelený pruh 1294/52, 
147 00 Praha 4 - Krč, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze, odd. C, vl. 80471, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č. j. dne 09.07.2019, 
které nabylo právní moci dne, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1, ID DS: 
hpegxme. OV03229832-20191203

PELLET GOLD s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 29379521, náměs-
tí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 03. 12. 2019, 
OV03229849, Likvidátorka společnosti PELLET GOLD s. r. o., v li-
kvidaci, se sídlem náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ: 29379521, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně, v oddíle C, číslo 77040, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 22 Cm 142/2018, ze 
dne 15.5.2019, které nabylo právní moci dne 8.10.2019, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV03229849-20191203

WANEANTA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24655325, Mlýnská 
326/13, 602 00 Brno, 03. 12. 2019, OV03272093, Obchodní 
jméno: WANEANTA s. r. o. v likvidaci Sídlo: Mlýnská 326/13, 
Brno, 602 00 IČ: 24655325 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 76850 Spo-
lečnost WANEANTA s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 15.10.2019 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan 
Sanitra, bytem Bezručova 8, Bratislava, Slovenská republika. Vě-

kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03272064-20191203

SIMONE, spol. s r.o., Likvidace: 45796921, Žilovská 761, 150 00 
Praha 5, 03. 12. 2019, OV03272079, Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 74 Cm 71/2019-13 společnost SIMONE, spol. 
s r.o., se sídlem Žilovská 761, 150 00 Praha 5, IČ: 45796921, 
vstoupila ke dni 20. května 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03272079-20191203

SinoMedica, s. r. o., Likvidace: 26923998, Renneská třída 407/29, 
Štýřice, 639 00 Brno, 03. 12. 2019, OV03272065, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 260/2018 – 48, ze dne 17. 10. 
2019 byla obchodní korporace SinoMedica, s. r. o., Renneská tří-
da 407/29, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 26923998, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 20. 11. 2019. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV03272065-20191203

HRYNAMY družstvo v likvidaci, Likvidace: 27525384, Pražská 
třída 10/70, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, 03. 12. 2019, 
OV03272058, HRYNAMY družstvo v likvidaci, se sídlem Pražská 
třída 10/70, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, IČ: 27525384, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hrad-
ci Králové, v oddíle Dr, vložce č. 1284, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 49 Cm 174/2019-5 ze 
dne 15. 8. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení družstva a nařízení 
likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidátorem 
Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad malým mýtem 
615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele družstva, 
aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora pohledávky za družstvem. OV03272058-
20191203

Munte Bau CZ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26729491, Jilmová 
1387/19, Žižkov, 130 00 Praha 3, 03. 12. 2019, OV03272085, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84 Cm 1772/2018-7 
ze dne 7.3.2019 byla obchodní korporace Munte Bau CZ s. r. o. 
v likvidaci, Sídlo: Jilmová 1387/19, Žižkov, 130 00 Praha 3, zru-
šena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová, Síd-
lo: Sudoměřská 46, Praha 3. Toto usnesení nabylo právní moci 
dne 27.3.2019. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchod-
ní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV03272085-
20191203

IMPERATOR PARTNER s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 28441249, 
Maiselova 38/15, Praha 1, PSČ: 110 00, 03. 12. 2019, 
OV03229846, Společnost IMPERATOR PARTNER s. r. o., v li-
kvidaci, se sídlem Praha 1, Maiselova 38/15, PSČ 110 00, 
IČ: 28441249, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 141722, oznamuje, že 
dne 03.10.2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Mgr. Petra Hložková, bytem Pelhřimov, Čajkov-
ského 1294. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora, a to Mgr. Petra 
Hložková, Kubišova 1303/49, 182 00 Praha 8. OV03229846-
20191203

LIOR company s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28416651, Praha 5, 
Lohniského 901/7, PSČ 152 00, 03. 12. 2019, OV03229845, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1063/2018 - 6 
ze dne 11.9.2018, které nabylo právní moci dne 17.9.2019, byla 
společnost LIOR company s. r. o., se sídlem Praha 5, Lohniského 
901/7, PSČ 152 00, IČ: 28416651, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 630/40, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV03229845-20191203

řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV03272093-20191203

MJT Finance, spol.s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 48115410, Arnošta 
z Pardubic 95, 250 82 Úvaly, 03. 12. 2019, OV03272056, Likvi-
dátor společnosti MJT Finance, spol.s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly, IČ: 48115410, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. 16725, vl. 
C, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 83 Cm 228/2019 dne 21.06.2019, které nabylo 
právní moci dne 27.07.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03272056-20191203

Daisyland Czechia s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27241785, Ovčá-
recká 305, 280 02 Kolín V, 03. 12. 2019, OV03272052, Likvi-
dátor společnosti Daisyland Czechia s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Ovčárecká 305, 280 02 Kolín V, IČ: 27241785, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 107008, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 83 Cm 278/2018 dne 16.04.2019, které nabylo 
právní moci dne 30.08.2019, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV03272052-20191203

Družstvo přátel Kiwi.com, v likvidaci, Likvidace: 06376142, Pa-
lachovo náměstí 797/4, Starý Lískovec, 625 00 Brno, 03. 12. 
2019, OV03272071, Oznámení o vstupu do likvidace a výzva 
k přihlášení pohledávek Družstvo přátel Kiwi.com, v likvidaci, se 
sídlem Palachovo náměstí 797/4, Starý Lískovec, 625 00 Brno, 
IČ: 06376142, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. Dr 5685, oznamuje, že dne 03.07.2019 vstou-
pilo do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel Marc, 
LL.M., advokát, ev. ČAK: 09271, se sídlem Jungmannova 750/34, 
110 00 Praha 1, IČ: 61148423. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 17.03.2020 na adrese sídla 
likvidátora uvedené výše nebo podáním do datové schránky ID: 
zqekkbj. OV03272071-20191203

TIKO s. r. o., Likvidace: 63144999, Most, ul.Žatecká čp. 211, 03. 
12. 2019, OV03272045, Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem čj. 26 Cm 1/2014-16, které nabylo právní moci 
dne 6.5.2014 byla společnost TIKO s. r. o., IČ: 63144999, se 
sídlem Most, Žatecká 211, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v. o. s., 
IČ: 01696262, se sídlem Řipská 25, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV03272045-20191203

Energostream Engineering s. r. o., Likvidace: 25729641, Sal-
movská 1693/6, Nové Město, 120 00 Praha 2, 03. 12. 2019, 
OV03272074, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1197/2019-3 společnost Energostream Engineering s. r. o., se 
sídlem Salmovská 1693/6, 120 00 Praha 2, IČ: 25729641, vstou-
pila ke dni 27. května 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu: Ing. To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV03272074-
20191203

WAX Computers spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 62916882, 
Zdíkovská 3049/104, Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 12. 2019, 
OV03272077, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 
72/2019-9 společnost WAX Computers spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Zdíkovská 3049/104, 150 00 Praha 5, IČ: 62916882, 
vstoupila ke dni 20. května 2019 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing. Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV03272077-20191203

Stavební bytové družstvo LÁZEŇKA, družstvo v likvidaci, Likvida-
ce: 26000130, nám. Svornosti 474, 542 24 Svoboda nad Úpou, 
03. 12. 2019, OV03272059, Družstvo Stavební bytové družstvo 
LÁZEŇKA, družstvo v likvidaci, se sídlem nám. Svornosti 474, 
542 24 Svoboda nad Úpou, IČ: 26000130, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle 
Dr, vložce č. 1098, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové č. j. 49 Cm 177/2019-6 ze dne 15. 8. 2019 
bylo rozhodnuto o zrušení družstva a nařízení likvidace. Zároveň 
tímto usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 
14. 6. 1980, se sídlem Nad malým mýtem 615/4, 147 00 Pra-



Konkursní noviny 23/2019 | 88

do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. Písem-
nosti zasílejte na adresu společnosti ROMANUS s. r. o., v likvida-
ci, č.p. 822, 739 94 Vendryně. OV03225768-20191202

 RAHAČ, spol. s r.o. , v likvidaci, Likvidace: 61972533, Hrani-
ce, Hranice I-Město, Náměstí 8. května 1850, PSČ 753 01, 02. 
12. 2019, OV03225767, Společnost, RAHAČ, spol. s r.o. , v 
likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10. 10. 2019 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Hajda, Hustopeče nad Beč-
vou, náměstí Míru č.p. 93, PSČ 753 66. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora – Ing. Jana Hajdy, Hustopeče nad Bečvou, náměstí Míru č.p. 
93, PSČ 753 66. OV03225767-20191202

Metal Shllaku s. r. o., Likvidace: 28199243, Praha 4 – Lhotka, 
Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 02. 12. 2019, OV03225807, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Metal Shllaku s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Metal Shllaku s. r. o., se sídlem Praha 4 – Lhotka, Čime-
lická 957/1, PSČ 142 00, IČ: 28199243, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
132299, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Metal Shllaku s. r. o. v likvidaci OV03225807-
20191202

BAJO s. r. o., Likvidace: 62580973, Zahořany 82, okres Praha-zá-
pad, PSČ 252 10, 02. 12. 2019, OV03225770, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 940/2019-5 ze dne 30. 9. 2019 byla 
obchodní korporace BAJO s. r. o., IČ: 62580973, sídlem Zahořany 
82, okres Praha-západ, PSČ 252 10, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 6. 11. 2019. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV03225770-20191202

QUATRO DESIGN s. r. o., Likvidace: 26168171, Praha 4, Pod Te-
rebkou 12, PSČ 140 00, 02. 12. 2019, OV03225808, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – QUATRO DESIGN s. r. o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- QUATRO DESIGN s. r. o., se sídlem Praha 4, Pod Terebkou 12, 
PSČ 140 00, IČ: 26168171, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76380, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
QUATRO DESIGN s. r. o. v likvidaci OV03225808-20191202

 SPALEKO, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 49355953, Na bitevní plá-
ni 1218/17, Nusle, 140 00 Praha 4, 02. 12. 2019, OV03225793, 
Likvidátor společnosti, SPALEKO, s. r. o. v likvidaci, Na bitevní 
pláni 1218/17, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 49355953, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 19763, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03225793-20191202

Vino Import s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 24735051, Praha 4 
- Krč, Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 02. 12. 2019, 
OV03225794, Likvidátor společnosti Vino Import s. r. o. v li-
kvidaci, Praha 4 - Krč, Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 

ha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele družstva, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za družstvem. OV03272059-20191203

Snižujeme CZ s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 29280320, Klíčova 
1261/2d, Černovice, 618 00 Brno, 03. 12. 2019, OV03272062, 
Společnost Snižujeme CZ s. r. o. v likvidaci, se sídlem Klíčova 
1261/2d, Černovice, 618 00 Brno, IČ: 29280320, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle 
C, vložce č. 70491, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 99/2019-14 ze dne 26. 8. 2019 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto 
usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 
6. 1980, se sídlem Nad malým mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV03272062-20191203

ITANA s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 01678787, Božkovská 307/9, 
326 00 Plzeň, 02. 12. 2019, OV03225783, Společnost ITANA 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 01678787, Sídlo: Božkovská 307/9, 326 00 
Plzeň, oznamuje, že dne 9. 7. 2019 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. 
OV03225783-20191202

KV ANIMO s. r. o. - v likvidaci, Likvidace: 49788736, Drahomířino 
nábřeží 24, 360 09 Karlovy Vary, 02. 12. 2019, OV03225786, 
Společnost KV ANIMO s. r. o. - v likvidaci, IČ: 49788736, Síd-
lo: Drahomířino nábřeží 24, 360 09 Karlovy Vary, oznamuje, že 
dne 2. 5. 2000 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora společnosti. OV03225786-20191202

M. V. Š. BACK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 25215655, Klatov-
ská třída 1529/108, 301 00 Plzeň, 02. 12. 2019, OV03225791, 
Společnost M. V. Š. BACK spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25215655, 
Sídlo: Klatovská třída 1529/108, 301 00 Plzeň, oznamuje, že 
dne 9. 7. 2019 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení u likvidátora společnosti. OV03225791-20191202

SERVIS STROJŮ s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 29107458, Skrétova 
8/475, 301 00 Plzeň, 02. 12. 2019, OV03225787, Společnost 
SERVIS STROJŮ s. r. o. v likvidaci, IČ: 29107458, Sídlo: Skrétova 
8/475, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 15. 4. 2019 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Bendl. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora spo-
lečnosti. OV03225787-20191202

SPORTOVNÍ KLUB SUŠANKA, Likvidace: 26611694, Souběžná 
91/2, 735 35 Horní Suchá, 02. 12. 2019, OV03225757, Likvi-
dátor spolku: SPORTOVNÍ KLUB SUŠANKA, IČ: 26611694, se 
sídlem Souběžná 91/2, 735 35 Horní Suchá, Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným 
spolkem ve lhůtě do 16.3.2020. Přihlášky pohledávek je třeba za-
slat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka a ins. správkyně, kanceláří Havířov-Město, U Stro-
movky 1481/9, ID datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV03225757-20191202

ZAMA system company, s. r. o., v likvidaci,, Likvidace: 27767370, 
Na Nábřeží 231/6, 736 01 Havířov - Město, 02. 12. 2019, 
OV03225758, Likvidátor společnosti: ZAMA system company, 
s. r. o., v likvidaci, IČ: 27767370, se sídlem Na Nábřeží 231/6, 
736 01 Havířov – Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 15.03.2020. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV03225758-20191202

ROMANUS s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 25871935, č.p. 822, 
739 94 Vendryně, 02. 12. 2019, OV03225768, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Obchodní jméno: 
ROMANUS s. r. o., v likvidaci Sídlo: č.p. 822, 739 94 Vendryně 
IČ: 75871935 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23742 oznamuje, že se ob-
chodní společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
č. j. 8 Cm 297/2018-8 dne 21.12.2018, které nabylo právní moci 
dne 22.1.2019, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Mgr. Roman Staszko, nar. 22. 
ledna 1973, bytem č.p. 822, 739 94 Vendryně. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, písemně v zákonné lhůtě, tj. nejpozději 

IČ: 24735051, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169928, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03225794-20191202

AKAD s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26422221, U letenského 
sadu 1305/16, Holešovice, 170 00 Praha 7, 02. 12. 2019, 
OV03225798, Likvidátor společnosti AKAD s. r. o. v likvida-
ci, U letenského sadu 1305/16, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 26422221, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80997, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV03225798-20191202

BURON, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 27955478, Kladno - Kro-
čehlavy, Dr.Steinera 34, PSČ 272 01, 02. 12. 2019, OV03225795, 
Likvidátor společnosti BURON, s. r. o. v likvidaci, Kladno - Kro-
čehlavy, Dr.Steinera 34, PSČ 272 01, IČ: 27955478, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 129187, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV03225795-20191202

IPWTO s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 03793605, Příkop 843/4, Zá-
brdovice, 602 00 Brno, 02. 12. 2019, OV03225816, Společnost 
IPWTO s. r. o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČ: 03793605, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložce č. 86800, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 
44/2019-22 ze dne 17. 7. 2019 bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmeno-
ván likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV03225816-20191202

CHAHL, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 25411233, Bechlín čp. 263, 
PSČ 411 86, 02. 12. 2019, OV03268114, Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek-Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidá-
tor společnosti CHAHL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25411233, se sídlem 
Bechlín čp. 263, PSČ 411 86, společnost zapsaná u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, oddíl C., vložka C 16310, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č.89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, zveřejňuje, že kde dni 30.10.2019 rozhodli společníci 
společnosti CHAHL, s. r. o. v likvidaci, o zrušení společnosti CHA-
HL, s. r. o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti CHAHL, s. r. o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 
198 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zve-
řejňuje výzvu pro věřitele společnosti CHAHL, s. r. o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností CHAHL, s. r. o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zákona č.89/2012 
Sb.) na adrese likvidátora CEVE s. r. o., IČ: 25164988, provozov-
na České Budějovice, Vrbenská 23/197, PSČ 370 01. V Praze 
dne 22.11.2019, CHAHL, s. r. o. v likvidaci CEVE s. r. o. likvidátor 
OV03268114-20191202

Bělohorská, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace: 26209977, Běžecká 
79, 169 00 Praha 6 - Břevnov, 02. 12. 2019, OV03268120, Valná 
hromada společnosti Bělohorská, spol. s r.o. v likvidaci rozhodla 
o zrušení společnosti Bělohorská, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Běžecká 79, 169 00 Praha 6 - Břevnov, IČ: 26209977, s likvi-
dací ke dni 21.11.2019. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Jan Stehlík. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné subjekty, 
které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky vůči 
společnosti přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, písemně na adrese likvidátora Nad 
Závěrkou 2448/10, 169 00 Praha 6 nebo e-mailem na jan.steh-
lik@lawfirm.cz. OV03268120-20191202

CAMMI group s. r. o., Likvidace: 27743276, Zlín, nám. T.G. Ma-
saryka 2433, PSČ 760 01, 02. 12. 2019, OV03268132, CAMMI 
group s. r. o., IČ: 27743276, se sídlem Zlín, nám. T.G. Masaryka 
2433, PSČ 760 01, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 



Konkursní noviny 23/2019 | 89

Likvidátorem byl jmenován Miloslav Král, dat. nar. 6. 2. 1967, 
bytem U Dvou srpů 3147/11, 150 00 Praha, usnesením ze dne 
3. 6. 2019 byl stávající likvidátor odvolán a byla jmenována spo-
lečnost JK Insolv, v. o. s., insolvenční správce, IČ: 04485645, se 
sídlem Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno, jako nový likvidátor 
společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace na adrese sídla likvidátora společnosti Jana Nečase 
1343/29, 616 00 Brno. OV03268122-20191202

ZOHANER s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28527852, Trojic-
ká 1910/7, Nové Město, 128 00 Praha 2, 02. 12. 2019, 
OV03268113, ZOHANER s. r. o. v likvidaci, IČ: 28527852, sídlem 
Trojická 1910/7, Nové Město, 128 00 Praha 2, oznamuje, že 
bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací ke dni 11. 11. 2019 
a jejím likvidátorem byl jmenován Roman Martinek, dat. nar. 18. 
července 1983, bytem Charkovská 517/20, 101 00 Praha. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku, a to na adrese Francouzská 284/94, Vr-
šovice, 101 00 Praha 10. OV03268113-20191202

MonBizz, s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 28490614, K zahrádkám 
1026/47, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 02. 12. 2019, OV03268138, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: MonBizz, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: K zahrád-
kám 1026/47, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ: 28490614, zapsána 
u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka 145419, ozna-
muje, že byla nařízena dne 13.08.2019 její Likvidace: a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.08.2019, 
č. j. 84 Cm 770/2019, které nabylo právní moci dne 11.09.2019. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV03268138-20191202

760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03268132-20191202

HH great venture s. r. o., Likvidace: 27678202, Na Sádkách 
1935/1, 767 01 Kroměříž, 02. 12. 2019, OV03268133, HH gre-
at venture s. r. o., IČ: 27678202, se sídlem Na Sádkách 1935/1, 
767 01 Kroměříž, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV03268133-20191202

PETROTECH s. r. o., Likvidace: 26948621, Veslařská 2228/64, 
690 02 Břeclav, 02. 12. 2019, OV03268134, PETROTECH s. r. o., 
IČ: 26948621, se sídlem Veslařská 2228/64, 690 02 Břeclav, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV03268134-20191202

K - CAR s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 26350521, Mýto, Náměs-
tí 3, PSČ 338 05, 02. 12. 2019, OV03268124, Společnost K - 
CAR s. r. o. v likvidaci, IČ: 26350521, se sídlem Mýto, Náměs-
tí 3, PSČ 338 05. oznamuje, že vstoupila dne 19. 11. 2019 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost JK Insolv, 
v. o. s., insolvenční správce, IČ: 04485645, se sídlem Jana Nečase 
1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace na adrese sídla likvidátora společnosti 
Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. OV03268124-20191202

TRUHLÁŘSTVÍ KOMFORT s. r. o. v likvidaci, Likvidace: 
25208349, Družstevní 838/II, 337 01 Rokycany, 02. 12. 2019, 
OV03268122, Společnost TRUHLÁŘSTVÍ KOMFORT s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25208349, se sídlem Družstevní 838/II, 337 01 
Rokycany, oznamuje, že vstoupila dne 18. 6. 2012 do likvidace. 

BAŘINA Engineering, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace: 44017201, 
Řádky 335/1, Obřany, 614 00 Brno, 02. 12. 2019, OV03268142, 
Likvidátorka společnosti BAŘINA Engineering, spol. s r. o. v likvi-
daci, se sídlem Řádky 335/1, Obřany, 614 00 Brno, IČ: 44017201, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo 3545, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 86/2019, ze dne 22.10.2019, které 
nabylo právní moci dne 30.10.2019, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV03268142-20191202

STAPROMA s. r. o., v likvidaci, Likvidace: 27215989, Praha 5 - 
Smíchov, Staropramenná 3117/17, PSČ 150 00, 02. 12. 2019, 
OV03268145, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
80 Cm 128/2009 ze dne 6.5.2009, které nabylo právní moci 
16.6.2009, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti STAPROMA 
s. r. o., se sídlem 150 00 Praha 5, Staropramenná 3117/17, 
IČ: 27215989, s likvidací. Usnesením Městského soudu v Pra-
ze sp.zn. 75 Cm 79/2019 ze dne 2.9.2019 byl jmenován likvi-
dátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností STAPROMA s. r. o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV03268145-20191202"

Přehled dražeb nemovitostí / 19. 12. – 31. 12. 2019

19.12.19 9:00 SC
Likvidace pozůstalosti – dražba 1/3 rodinného domu
v Mnichově Hradišti (okres Mladá Boleslav)

200000 300000 Mlynarčík Jan Mgr. N

19.12.19 9:00 MS Dražba pozemku – zahrada (1.145 m2), okr. Frýdek-Místek 259334 389000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.12.19 9:30 JC Rodinný dům v obci Vráž, okr. Písek, podíl 1/6 44000 66000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.12.19 9:50 UL Pozemky v Teplicích, podíl 1/24 2540 3800 Černošková Lenka, Mgr. N

19.12.19 10:10 UL Rodinný dům v obci Háj u Duchcova, okr. Teplice, podíl 1/8 91667 137500 Černošková Lenka, Mgr. N

19.12.19 10:30 SC Pozemky v obci Zbečno, okr. Rakovník, podíl id. 1/4 24150 36220 Černošková Lenka, Mgr. N

19.12.19 10:50 JM Pozemky v obci Brno, podíl id.1/4 46667 70000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.12.19 11:00 PH Dražba bytu 3+1 (126,4 m2) s příslušenstvím, Praha-Smíchov 8034000 12051000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.12.19 11:00 UL Dražba pozemků (28.603 m2) – podíl 1/12, okr. Děčín 13500 27000 JUDr. Alan Havlice – soudní exekutor N

19.12.19 12:00 JM Družstevní byt 3+1 v Brně 1366667 2050000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.12.19 12:40 UL Objekt bydlení Krásná Lípa, okr. Děčín 333333 500000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.12.19 13:00 JC Orná půda v obci Předslavice, okr. Strakonice 122720 184080 Černošková Lenka, Mgr. N

19.12.19 13:30 JM Dražba podílu id. 1/24 na pozemku v obci Brno, okres Brno-město 5000 7500 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

19.12.19 13:30 MS
UHRAZENO – dražba RD a podílu id. 1/2 na pozemku
a zahradě v obci Ludgeřovice, okres Opava

2226700 3340000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

30.12.19 10:00 PH Dražb bytu 2+kk (46,39 m2), Praha-Uhříněves 2600000 3900000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

30.12.19 10:00 PH Dražba bytu (98,71 m2) 7.NP, Praha Holešovice 6826667 10240000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

20.12.19 9:00 UNCOATED CALCIUM CARBONATE 1000000 3000000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 19. 12. – 31. 12. 2019


